



Estado do Pará  
Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Piriá

CNPJ: 84.263.862/0001-05 Responsável: Rubenilson Batista dos Santos Matrícula: Decreto 027/25  
Departamento: Departamento de Compras - PMNEP

Relatório de Cotação: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ/PA

Pesquisa realizada entre 05/05/2025 10:07:02 e 13/05/2025 10:31:09

Relatório gerado no dia 02/09/2025 09:57:42 (IP: 164.163.179.11)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

**Método Matemático Aplicado:** Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

**Item 1:** Absorvente higiênico, com sistema de proteção evitando vazamentos, composição: Fibras de celulose, adesivo termoplástico, polipropileno, polietileno. Os componentes que mantiverem contato direto a pele deverão ser atóxicos, sem abas, tipo normal

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 18	2.000	R\$ 6,37 (un)	-	R\$ 6,37	R\$ 12.740,00

**Item 2:** Absorvente hospitalar, com sistema de proteção evitando vazamentos, composição com gel, pós parto c/20 und. Tam G

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 16	1.000	R\$ 26,92 (un)	-	R\$ 26,92	R\$ 26.920,00

**Item 3:** Água sanitária 1 lt, com cloro ativo, de uso gera

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	5.000	R\$ 6,01 (un)	-	R\$ 6,01	R\$ 30.050,00

**Item 4:** Água sanitária 2 lt, com cloro ativo, de uso gera

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	3.000	R\$ 9,50 (un)	-	R\$ 9,50	R\$ 28.500,00



Item 5: Água sanitária 5 lt, com cloro ativo, de uso gera

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	3.000	R\$ 23,23 (un)	-	R\$ 23,23	R\$ 69.690,00

Item 6: Alcool em gel, Secar Rápido: sem deixar as mãos grudentas 70% de álcool?. Cx c/12 unidades de 1 lt

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 19	750	R\$ 178,71 (un)	-	R\$ 178,71	R\$ 134.032,50

Item 7: Alcool líquido, limpador de uso geral, etílico hidratado 1 lt cx c/12 und

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 10	750	R\$ 119,98 (un)	-	R\$ 119,98	R\$ 89.985,00

Item 8: Amaciante de roupa, concentrada para todos os tipos de tecido, promovendo maciez, com perfume agradável, tensoativos, produto biodegradável e que conserve a tonalidade, que atenda às seguintes características físico-químicas. Embalagem de 2 lt

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 22	1.200	R\$ 47,88 (un)	-	R\$ 47,88	R\$ 57.456,00

Item 9: Bacia, em plástico resistente pequena, capacidade de 15l.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 30	250	R\$ 16,07 (un)	-	R\$ 16,07	R\$ 4.017,50

Item 10: Balde, em plástico resistente capacidade de 12 litros, com alça.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 31	50	R\$ 11,46 (un)	-	R\$ 11,46	R\$ 573,00

Item 11: Balde, em plástico resistente com capacidade de 4 litros, com alça com arame galvanizado

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 15	300	R\$ 8,60 (un)	-	R\$ 8,60	R\$ 2.580,00

Item 12: Balde, em plástico resistente capacidade 20 litros.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 39	200	R\$ 22,96 (un)	-	R\$ 22,96	R\$ 4.592,00

Item 13: Balde, em plástico resistente com capacidade de 60 litros, com tampa, cores diversas. Certificados pelo inmetro.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	350	R\$ 65,98 (un)	-	R\$ 65,98	R\$ 23.093,00



**Item 14:** Cesto de plástico com tampa 60 l

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 26	250	R\$ 36,64 (un)	-	R\$ 36,64	R\$ 9.160,00

**Item 15:** Cesto p/ lixo-plástico com capacidade 10 kg

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 15	250	R\$ 15,38 (un)	-	R\$ 15,38	R\$ 3.845,00

**Item 16:** Cesto plástico para lixo telado simples, capacidade para 15 litros

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	250	R\$ 30,00 (un)	-	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00

**Item 17:** Coador de café comum, confeccionado em tecido

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	150	R\$ 8,55 (un)	-	R\$ 8,55	R\$ 1.282,50

**Item 18:** Colher descartável, na cor branca, embalagem com 50 unidades.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	3.000	R\$ 19,33 (un)	-	R\$ 19,33	R\$ 57.990,00

**Item 19:** Copo descartável 200ml pct c/100 unid

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 34	2.000	R\$ 12,09 (un)	-	R\$ 12,09	R\$ 24.180,00

**Item 20:** Copo descartável 50ml pct c/100 unid

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 37	2.000	R\$ 6,81 (un)	-	R\$ 6,81	R\$ 13.620,00

**Item 21:** Copo descartável, capacidade 150 ml, pacote com 100 unidades..

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 19	2.000	R\$ 7,48 (un)	-	R\$ 7,48	R\$ 14.960,00

**Item 22:** Copo descartável, com capacidade para 300 ml, com 100 unidades.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 13	2.000	R\$ 12,51 (un)	-	R\$ 12,51	R\$ 25.020,00



**Item 23:** Creme dental sem fluor para uso infantil, 90g

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	4.000	R\$ 14,10 (un)	-	R\$ 14,10	R\$ 56.400,00

**Item 24:** Creme dental, 90g

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 7	4.000	R\$ 7,21 (un)	-	R\$ 7,21	R\$ 28.840,00

**Item 25:** Creolina, uso veterinário, antisséptico, formicida e bactericida. Embalagem plástica com 500ml.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	1.000	R\$ 46,42 (un)	-	R\$ 46,42	R\$ 46.420,00

**Item 26:** Desentupidor de pia, em borracha, tamanho pequeno.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 19	500	R\$ 7,78 (un)	-	R\$ 7,78	R\$ 3.890,00

**Item 27:** Desentupidor, de vaso sanitário, tipo manual, ventosa de borracha, cabo de madeira torneada e envernizada.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 18	2.000	R\$ 18,35 (un)	-	R\$ 18,35	R\$ 36.700,00

**Item 28:** Desinfetante bactericida com aroma 1 lt

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	2.000	R\$ 17,46 (un)	-	R\$ 17,46	R\$ 34.920,00

**Item 29:** Desinfetante, liquido concentrado a base de pinho, para uso geral, ação bactericida e germicida. Frascos plástico de 1000 ml

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 50	2.500	R\$ 8,33 (un)	-	R\$ 8,33	R\$ 20.825,00

**Item 30:** Desinfetante, liquido concentrado a base de pinho, para uso geral, ação bactericida e germicida. Frascos plástico de 500 ml.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 50	2.500	R\$ 8,33 (un)	-	R\$ 8,33	R\$ 20.825,00

**Item 31:** Desodorador de vaso sanitário 30g

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	6.500	R\$ 3,97 (un)	-	R\$ 3,97	R\$ 25.805,00



**Item 32:** Desodorante de ambiente tipo spray, embalagem de 400ml.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	1.000	R\$ 18,94 (un)	-	R\$ 18,94	R\$ 18.940,00

**Item 33:** Desodorizador ambiental, em aerossol, sem cfc, essências suaves, efeito neutralizante, frasco de 400 ml.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 9	2.500	R\$ 17,39 (un)	-	R\$ 17,39	R\$ 43.475,00

**Item 34:** Detergente desengordurante 500ml. Líquido viscoso de cor amarelada de alta espuma para uso em superfícies de alumínio, cobre, galvanizados, botas de borrachas e aventais plásticos e outros utensílios sensíveis à causticidade. Embalagem de 500ml.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
5 / 16	700	R\$ 9,70 (un)	-	R\$ 9,70	R\$ 6.790,00

**Item 35:** Detergente líquido biodegradável, frasco plástico de 500 ml

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	3.000	R\$ 4,92 (un)	-	R\$ 4,92	R\$ 14.760,00

**Item 36:** Escova para lavar roupas, base em madeira totalmente lisa com cerdas em nylon, macia, na cor amarela, tamanho aproximado de 15x5cm.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	675	R\$ 9,93 (un)	-	R\$ 9,93	R\$ 6.702,75

**Item 37:** Escova para lavar roupas, oval multiuso, com cerdas e suporte plástico.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 16	1.000	R\$ 8,28 (un)	-	R\$ 8,28	R\$ 8.280,00

**Item 38:** Escovão, cerdas em piaçava, cabo em madeira, cepa em madeira, comprimento cerdas mínimo 3 cm.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 8	1.000	R\$ 25,27 (un)	-	R\$ 25,27	R\$ 25.270,00

**Item 39:** Esfregão, em microfibra.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	500	R\$ 30,95 (un)	-	R\$ 30,95	R\$ 15.475,00

**Item 40:** Espanador de teto, cerdas em sisal, cabo de madeira medindo aproximadamente 170 cm.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	10	R\$ 35,32 (un)	-	R\$ 35,32	R\$ 353,20



**Item 41:** Esponja multiuso, dupla face, sintética a base de espuma de poliuretano com bactericida de fibra sintética cm abrasivo. Embalagem plástica individual.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 18	2.000	R\$ 2,42 (un)	-	R\$ 2,42	R\$ 4.840,00

**Item 42:** Esponja, de lã de aço carbono abrasivo, para limpeza em geral. Embalagem: com no mínimo 8 unidades, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 10	1.500	R\$ 7,39 (un)	-	R\$ 7,39	R\$ 11.085,00

**Item 43:** Flanela em 100% algodão, para uso geral, dimensões aproximadas 40cmx60cm.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	1.500	R\$ 7,84 (un)	-	R\$ 7,84	R\$ 11.760,00

**Item 44:** Fósforo contendo no mínimo 40 palitos (pacote com 10 unidades)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	1.200	R\$ 3,34 (un)	-	R\$ 3,34	R\$ 4.008,00

**Item 45:** Garfo descartável pacote com 50 unidade

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	1.500	R\$ 5,27 (un)	-	R\$ 5,27	R\$ 7.905,00

**Item 46:** Gorro descartável. Pct c/ 100 unidades

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 19	900	R\$ 15,39 (un)	-	R\$ 15,39	R\$ 13.851,00

**Item 47:** Guardanapo, em tecido Oxford, Lavável em qualquer máquina 38cm x 38cm

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 26	2.000	R\$ 8,87 (un)	-	R\$ 8,87	R\$ 17.740,00

**Item 48:** Inseticida aerossol, embalagem com no mínimo 400 ml. Prazo de validade do produto de mínimo de 08 meses a partir da data de entrega

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	1.500	R\$ 19,78 (un)	-	R\$ 19,78	R\$ 29.670,00

**Item 49:** Inseticida aerossol, inodoro, a base de água para mosca, mosquitos e baratas, uso doméstico. Embalagem com 450ml.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	1.700	R\$ 19,78 (un)	-	R\$ 19,78	R\$ 33.626,00



Item 50: Lã, de aço pacote com 14 unidades

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	500	R\$ 65,08 (un)	-	R\$ 65,08	R\$ 32.540,00

Item 51: Limpa alumínio, caixa com 24 unidades, neutro à base de ácido sulfônico. Embalagem em frascos de 500 ml, com dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	800	R\$ 85,94 (un)	-	R\$ 85,94	R\$ 68.752,00

Item 52: Limpa vidro, embalagem plástica frasco contendo 500 ml, caixa com 24 unidades, tenso ativo não tônico, álcool, éter glicólico, hidróxido de amônio, corante, perfume e água.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	400	R\$ 119,07 (un)	-	R\$ 119,07	R\$ 47.628,00

Item 53: Lustra móvel, a base de cerdas naturais, ação de secagem rápida, perfume suave. Embalagem: frasco plástica de 200 ml, com dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	800	R\$ 9,96 (un)	-	R\$ 9,96	R\$ 7.968,00

Item 54: Luva, material de borracha, aplicação limpeza, tipo punho longo, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, esterilizada, características adicionais sem forro, tamanho g.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 18	1.400	R\$ 18,08 (un)	-	R\$ 18,08	R\$ 25.312,00

Item 55: Luva, material de borracha, aplicação limpeza, tipo punho longo, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, esterilizada, características adicionais sem forro, tamanho m

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 16	1.300	R\$ 14,97 (un)	-	R\$ 14,97	R\$ 19.461,00

Item 56: Mascara descartáveis, de tnt -dupla com elástico caixa com 100 unidade.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 24	400	R\$ 13,75 (un)	-	R\$ 13,75	R\$ 5.500,00

Item 57: Pá para lixo, em plástico com comprimento aproximado de 23cmx19cm, cabo de madeira com no mínimo 75,5 cm revestido em plástico com suporte suspensor, contendo dados de identificação do produto e marca do fabricante.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 22	1.000	R\$ 11,60 (un)	-	R\$ 11,60	R\$ 11.600,00



**Item 58:** Pano de chão em algodão lavado, costura dupla de fios resistentes, alto poder de absorção, tipo saco lavado e alvejado, para limpeza, na cor branca, di mensões aproximadas 65x40 cm.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	1.500	R\$ 5,70 (un)	-	R\$ 5,70	R\$ 8.550,00

**Item 59:** Pano para limpeza de copa-cozinha, 100% em algodão, alta absorção, fácil enxague, alta resistência, dimensões aproximadas 45x70 cm.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	2.000	R\$ 4,78 (un)	-	R\$ 4,78	R\$ 9.560,00

**Item 60:** Papel higiênico, em rolo, folhas simples, cor branca. Fardo c/64 unidades

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 23	2.700	R\$ 79,55 (un)	-	R\$ 79,55	R\$ 214.785,00

**Item 61:** Papel toalha alta absorção, na cor branca, folha dupla. Fardo com 24 rolos

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	2.200	R\$ 75,59 (un)	-	R\$ 75,59	R\$ 166.298,00

**Item 62:** Pedra sanitária: tipo arredondada, com suporte, fragrância floral, em consistência solida, composto de 98,99% de paradicorobenzeno.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	3.000	R\$ 3,92 (un)	-	R\$ 3,92	R\$ 11.760,00

**Item 63:** Pratos descartável fundo, na cor branca, dimensão de 21 cm. Caixa com 25 pacotes.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 10	200	R\$ 113,37 (un)	-	R\$ 113,37	R\$ 22.674,00

**Item 64:** Pratos descartável, para sobremesa, na cor branca, dimensão de 23 cm, pratos descartável, para sobremesa, na cor branca, dimensão de 23 cm, caixa com 25 unidades

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 9	100	R\$ 96,35 (un)	-	R\$ 96,35	R\$ 9.635,00

**Item 65:** Rodô, para piso, ceça em polipropileno, com dimensão aproximada de 40 cm, cabo com encaixe rosqueado com altura mínima de 120 cm, contendo dados de identificação do produto e marca do fabricante.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	1.200	R\$ 19,29 (un)	-	R\$ 19,29	R\$ 23.148,00



**Item 66:** Sabão em barra, multiuso para limpeza em geral, biodegradável, barra de 200g. Pacote com 05 unidades e caixa com 10 pacotes.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 10	500	R\$ 99,99 (un)	-	R\$ 99,99	R\$ 49.995,00

**Item 67:** Sabão em pó, embalagem caixa de 500 gramas. Caixa com 24 unidades

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	500	R\$ 149,91 (un)	-	R\$ 149,91	R\$ 74.955,00

**Item 68:** Sabonete, aspecto físico sódio, peso 90 g, tipo com perfume, formato retangular, cor branca, aplicação pele normal, glicerinado pequeno, lote de fabricação e prazo de validade do produto de no mínimo de 08 meses a parti da entrega.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 25	1.000	R\$ 1,61 (un)	-	R\$ 1,61	R\$ 1.610,00

**Item 69:** Saco plástico de polipropileno para lixo doméstico, capacidade para 100 litros. Pacote com 05 unidades.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	3.000	R\$ 7,69 (un)	-	R\$ 7,69	R\$ 23.070,00

**Item 70:** Saco plástico de polipropileno para lixo, capacidade para 15 litros. Pacote com 10 unidades.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 37	2.700	R\$ 14,97 (un)	-	R\$ 14,97	R\$ 40.419,00

**Item 71:** Saco plástico de polipropileno para lixo, capacidade para 30 litros. Pacote com 10 unidades.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 8	3.000	R\$ 6,95 (un)	-	R\$ 6,95	R\$ 20.850,00

**Item 72:** Saco plástico de polipropileno para lixo, capacidade para 50 litros. Pacote com 10 unidades

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	2.200	R\$ 13,45 (un)	-	R\$ 13,45	R\$ 29.590,00

**Item 73:** Saco plástico transparente, capacidade de 01kg, embalagem contendo 100 unidades.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 39	200	R\$ 23,78 (un)	-	R\$ 23,78	R\$ 4.756,00

**Item 74:** Saco plástico, liso 1 kg 22x46x0,05 referência 875.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	2.500	R\$ 20,70 (un)	-	R\$ 20,70	R\$ 51.750,00



Item 75: Soda caustica, embalada em embalagem plástica resistente com 300 gr..

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	2.200	R\$ 29,46 (un)	-	R\$ 29,46	R\$ 64.812,00

Item 76: Toalha de rosto, material 100% algodão.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 39	150	R\$ 9,41 (un)	-	R\$ 9,41	R\$ 1.411,50

Item 77: Touca de cozinha descartável, confeccionada em tnt , tamanho único, cor branca, clipada, com elástico na borda. Pacote com 100 unidades.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 37	500	R\$ 19,00 (un)	-	R\$ 19,00	R\$ 9.500,00

Item 78: Vassoura em piaçava tipo leque, base de madeira revestido por plástico e cabo d madeira enroscado com rosca plástica, base com no mínimo 15cm de largura.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 43	2.000	R\$ 25,41 (un)	-	R\$ 25,41	R\$ 50.820,00

Item 79: Vassoura, tipo sanitária, material das cerdas plástico/polipropileno, material do cabo em plástico, vassoura com reservatório

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 13	1.000	R\$ 17,03 (un)	-	R\$ 17,03	R\$ 17.030,00

Item 80: AVENTAL P/ USO EM COZINHA EM PVC BRANCO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 12	3.000	R\$ 19,39 (un)	-	R\$ 19,39	R\$ 58.170,00

Item 81: ISQUEIRO: CARTELA COM 12 UNIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	100	R\$ 57,90 (un)	-	R\$ 57,90	R\$ 5.790,00

Item 82: NAFTALINA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	2.000	R\$ 5,30 (un)	-	R\$ 5,30	R\$ 10.600,00

Item 83: VELA N°06

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 23	400	R\$ 19,10 (un)	-	R\$ 19,10	R\$ 7.640,00



Item 84: Fralda descartável, para criança tipo (g), pacote c/24un.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 9	100	R\$ 20,13 (un)	-	R\$ 20,13	R\$ 2.013,00

Item 85: Fralda descartável, para criança tipo (m), pacote c/24un.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	100	R\$ 24,00 (un)	-	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00

Item 86: Fralda descartável, para criança tipo (p), pacote c/24un.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 22	100	R\$ 24,73 (un)	-	R\$ 24,73	R\$ 2.473,00

Valor Global: R\$ 2.405.767,95

## Detalhamento dos Itens

Item 1: Absorvente higiênico, com sistema de proteção evitando vazamentos, composição: Fibras de celulose, adesivo termoplástico, polipropileno, polietileno. Os componentes que mantiverem contato direto a pele deverão ser atóxicos, sem abas, tipo normal

Preço Estimado: R\$ 6,37 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 6,37 Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,37

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Pacotes	Absorvente higiênico, com sistema de proteção evitando vazamentos, composição: Fibras de celulose, adesivo termoplástico, polipropileno, polietileno. Os componentes que mantiverem contato direto a pele deverão ser atóxicos, sem abas, tipo normal	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais  
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 5,52

CNPJ: 96.291.141/0001-80

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO  
ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA  
ESP-C.D.P.I DE OSASCO, EDERSON VIEIRA DE JESU

Objeto: Aquisição de material de higiene em atendimento a Resolução SAP-26, de 2013 para os dententos desta Unidade Prisional

Descrição: Absorvente Higiênico - Absorvente Higiênico Tipo: Tipo Hospitalar, Comprimento: 40CM, Largura: Largura Mínima 10cmCM, Componente Adicional: Camada Externa Filme Plástico Resiste Impermeável, Características Adicionais: Camada Interna Tripla Em Algodão E Flocos De Gel

Data: 04/04/2025 16:53

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90002/2025 / UASG: 380173

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 16/04/2025 13:04

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1.000

Unidade: Embalagem 8,00 UN

UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final										
52.550.737/0001-81	52.550.737 DIONIR FAGUNDES JUNIOR	R\$ 5,24										
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,												
59.706.809/0001-86	C&C COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA UF endereço: PB	R\$ 5,24										
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,												
40.770.822/0001-76	JADY IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA *VENCEDOR*	R\$ 5,24										
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <table border="0"> <tr> <td><b>Estado:</b></td> <td><b>Cidade:</b></td> <td><b>Endereço:</b></td> <td><b>Telefone:</b></td> <td><b>Email:</b></td> </tr> <tr> <td>GO</td> <td>Goianira</td> <td>AVENIDA RIO DE JANEIRO, 406</td> <td>(62) 4101-6170</td> <td>contato@jadyhospitalar.com.br</td> </tr> </table>			<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	GO	Goianira	AVENIDA RIO DE JANEIRO, 406	(62) 4101-6170	contato@jadyhospitalar.com.br
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>								
GO	Goianira	AVENIDA RIO DE JANEIRO, 406	(62) 4101-6170	contato@jadyhospitalar.com.br								
29.475.425/0001-39	29.475.425 ALFREDO ABDO DOMINGOS	R\$ 5,52										
<b>Marca:</b> ladysoft <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> noturno <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,												
59.964.909/0001-02	59.964.909 VANESSA MARTINS HOHMANN UF endereço: PR	R\$ 6,00										
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,												
59.829.568/0001-62	59.829.568 FLAVIA CLEMENTE DA SILVA LIMA UF endereço: SP	R\$ 7,50										
<b>Marca:</b> Mili <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 8 unidades <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,												
54.005.372/0001-30	54.005.372 JEFFERSON GOMES MEIRINO JUNIOR	R\$ 100,00										
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,												
<b>Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 4,60</b>										
<b>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</b>												



CNPJ: 10.792.928/0010-09

**Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas  
Campus Maués

**Objeto:** Aquisição de materiais de consumo e permanentes para equipar a cozinha, enfermaria, almoxarifado e setor de logística e manutenção do IFAM Campus Maués, nos termos, condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência.

**Descrição:** Absorvente Higiénico - ABSORVENTE HIGIÊNICO, TIPO NORMAL COM ABAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ADULTO, COM GEL, ALTA PROTEÇÃO

**CatMat:** 301728 - Absorvente Higiénico - Tipo: Normal Com Abas | Características Adicionais: Adulto, Com Gel, Alta Proteção

**Data:** 21/03/2025 08:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:900012025 / UASG:158563

**Lote/Item:** /100

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 08/04/2025 19:18

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 300

**Unidade:** Embalagem 8,00 UN

**UF:** AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.250.328/0001-90 *VENCEDOR*	H S DISTRIBUIDORA LTDA  <b>Marca:</b> Intimus <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Intimus <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 4,40
24.970.770/0001-25	DOURAGRAFI GRAFICA E EDITORA EIRELI  <b>Marca:</b> MILI <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MILO <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> MS <b>Cidade:</b> Dourados <b>Endereço:</b> RUA ANANIAS ARTMAN ROLIM, 1344 <b>Telefone:</b> (67) 9612-7660 <b>Email:</b> graficaidealdourados@gmail.com	R\$ 4,58
42.066.156/0001-15	GOTAS DA AMAZONIA LTDA  <b>Marca:</b> Intimus <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Intimus <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 4,61
35.255.344/0001-26	JACKELINE PAMELA FARIAS DE SOUZA 03854866267  <b>Marca:</b> always <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> always <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 4,61
<b>Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais</b> Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		<b>R\$ 9,00</b>



CNPJ: 01.184.383/0001-68

Órgão: ASSOCIAÇÃO DE APOIO DO COLEGIO ESTADUAL JOAO DIAS SOBRINHO

Objeto: Aquisição de Materiais de pequenos reparos de higiene e limpeza e utensílios de copa/cozinha ou descartáveis para manutenção destinada a atender as necessidades para manutenção do Colégio Estadual João Dias Sobrinho.

Descrição: Absorvente Higiénico - ABSORVENTE HIGIÊNICO, TIPO NORMAL COM ABAS, COMPRIMENTO 16,7 CM, LARGURAMÍNIMA 10 E MÁXIMA 30 CM

CatMat: 478488 - Absorvente Higiénico - Tipo: Normal Com Abas | Comprimento: 16,7 CM | Largura: Mínima 10 E Máxima 30 CM

Data: 20/03/2025 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:900012025 / UASG:928857

Lote/Item: /47

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 08/04/2025 15:31

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 20

Unidade: Embalagem 8,00 UN

UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.811.487/0001-71 *VENCEDOR*	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA  Marca: cotton Fabricante: Fabricante não informado Modelo: absorvente Descrição: Descrição não informada	R\$ 6,74
	Estado: RS    Cidade: Erechim    Endereço: RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42    Nome de Contato: Guilherme    Telefone: (54) 35190-1405    Email: multisulcd@hotmail.com	
44.856.682/0001-04	SOUZA E COSTA COMERCIO DE MAT PARA CONSTRUCAO LTDA  Marca: SEMPRE LIVRE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 8UNID Descrição: Descrição não informada	R\$ 7,00
	Endereço: ,	
29.524.989/0001-14	ARNOU ARAUJO ROCHA 02575679176  Marca: UN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UN Descrição: Descrição não informada	R\$ 8,25
	Estado: TO    Cidade: Divinópolis do Tocantins    Endereço: R RUA 13 DE MAIO, 737    Telefone: (63) 8488-3363    Email: pmw_rocha@hotmail.com	
10.943.564/0001-11	COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA  Marca: MC/DIVERSO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PC Descrição: Descrição não informada	R\$ 9,00
	Estado: GO    Cidade: Aparecida de Goiânia    Endereço: R TURIM, SN    Nome de Contato: Erisvanda    Telefone: (62) 3537-7049    Email: comercial@mercadodescartaveis.com.br	
17.930.584/0001-05	LUMINATA DISTRIBUIDORA - EIRELI  Marca: INTIMUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: INTIMUS Descrição: Descrição não informada	R\$ 9,15
	Estado: TO    Cidade: Paraíso do Tocantins    Endereço: R JOSE OTAVIO, S/N    Nome de Contato: Eloisio Lusía    Telefone: (63) 3602-2194    Email: luminatadistribuidora@gmail.com	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA  Marca: Absorvente Higiénico Tipo: Normal Com Abas, Compr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Absorvente Higiénico Tipo: Normal Com Abas, Compr Descrição: Descrição não informada	R\$ 9,37
	Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5    Telefone: (61) 9570-4155    Email: contato@federaltrading.org	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.879.447/0001-00	M. TOZZI VESTUARIOS EIRELI	R\$ 1.000,00
<b>Marca:</b> MTS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MTS <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Franca	<b>Endereço:</b> R JERONIMO GONCALVES DA SILVA, 5868
<b>Telefone:</b> (16) 9327-7474	<b>Email:</b> contato@luvasmts.com.br	

Item 2: Absorvente hospitalar, com sistema de proteção evitando vazamentos, composição com gel, pós parto c/20 und. Tam G

Preço Estimado: R\$ 26,92 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 26,92      Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,92

Quantidade	Descrição	Observação
------------	-----------	------------

1.000 Pacotes	Absorvente hospitalar, com sistema de proteção evitando vazamentos, composição com gel, pós parto c/20 und. Tam G	
---------------	---	--

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 27,29

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 06.137.293/0001-30

**Data:** 09/08/2024 00:00

**Órgão:** MUNICIPIO DE DOM PEDRO

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**Objeto:** Registro de preços para contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais médico hospitalares para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Dom Pedro/MA.

**SRP:** SIM

**Identificação:** 06137293000130-1-000064/2024

**Lote/Item:** 1/2

**Ata:** N/A

**Descrição:** Absorvente Hospitalar P/Incontinência - Absorvente Hospitalar P/Incontinência

**Homologação:** 16/09/2024 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 50

**Unidade:** PACOTE

**UF:** MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.528.673/0001-70	G R DE ABREU DISTRIBUIDORA ATUAL	R\$ 27,29
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> RUA ANANIAS CARVALHO CHAVES, 71	<b>Telefone:</b> (99) 3118-8269	<b>Email:</b> grdistribuidoraatual@gmail.com

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 27,18

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 04.092.672/0001-25

**Data:** 01/08/2024 08:00

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Ji-Paraná

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**Objeto:** Registro de Preço para futura e eventual aquisição de Material de Consumo, MÉDICO HOSPITALAR, para Gerência Geral de Assistência Farmacêutica Municipal GAF, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Ji-Paraná e seus departamentos.

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:900392024 / UASG:980005

**Lote/Item:** /122

**Ata:** [Link Ata](#)

**Descrição:** **Manutenção de Material Hospitalar** - Curativo de hidrofibra, 10x10, classificação anvisa: classe III. Tamanho: 10 x 10 cm. forma de apres entação: embalagem unitaria. Características adicionais: curativo fibroso, contendo carboxime tilcelulose e prata, podendo ou nao conter alginato. Forma um gel em contato com o exsudato da ferida. primario, esteril, macio, de facil manipulação, altamente absorvente e facil remoção

**Homologação:** 17/10/2024 10:16

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 525

**Unidade:** UNIDADE

**CatSer:** 20869 - Manutenção de Material Hospitalar

**UF:** RO



Relatório gerado no dia 02/09/2025 09:57:42 (IP: 164.163.179.11)

Código Validação: wxnXhLNkOQDQm1WavOvmEIp0Ycrl3gfNcPLYhHML0qHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=wxnXhLNkOQDQm1WavOvmEIp0Ycrl3gfNcPLYhHML0qHU8nPtm6WA%253d%253d>

15 / 281

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.059.257/0001-08 *VENCEDOR*	J & A COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	R\$ 24,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> AYRTON SENNA, 364	<b>Telefone:</b> (69) 3222-5784	<b>Email:</b> portoricocontabilidade@gmail.com
43.456.296/0001-62	TECPLUS LTDA	R\$ 24,31
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
38.460.625/0001-09	JGM PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 25,62
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RO	<b>Cidade:</b> Cacoal	<b>Endereço:</b> R MONTEIRO LOBATO, 1415
	<b>Telefone:</b> (69) 9287-4191	<b>Email:</b> topmlicitacao@gmail.com
46.672.090/0001-68	INTEGRALMED DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 28,74
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
26.657.981/0001-38	VISAO MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 53,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Goiânia	<b>Endereço:</b> AVENIDA LAURICIO PEDRO RASMUSSEM, 555
	<b>Telefone:</b> (62) 3300-1038	<b>Email:</b> vendavisaohospitalar@gmail.com
27.477.776/0001-53	BRASIL CENTRAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 80,52
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Goiânia	<b>Endereço:</b> AV T 9, 2216
	<b>Telefone:</b> (62) 4141-0474	<b>Email:</b> comercialbrcentral@terra.com.br
<b>Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 26,28</b>
<b>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</b>		



CNPJ: 04.274.064/0001-31

Órgão: MUNICÍPIO DE MANACAPURU/AM

**Objeto:** Contratação de pessoa jurídica especializada na aquisição de material químico cirúrgico e odontológico, tendo por finalidade atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde-SEMSA, Unidades Básicas de Saúde (UBS's) e Hospital Geral do Município de Manacapuru/AM, conforme Termo de Referência e Processo Administrativo nº 2024/10150-00.

**Descrição:** ABSORVENTE HOSPITALAR C/20 UNID - ABSORVENTE HOSPITALAR C/20 UNID

Data: 13/12/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 116312

Lote/Item: /10

Ata: N/A

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 1.000

Unidade: PACOTE

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.788.629/0002-82 *VENCEDOR*	J.R.N.S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA  Marca: bigfral Fabricante: Fabricante não informado Modelo: bigfral Descrição: Descrição não informada  Endereço: BOULEVARD PEDRO RATTES, 664  Telefone: (92) 9136-7558  Email: bastosboulevard@hotmail.com	R\$ 13,42
04.015.643/0001-60	LOPES DE CASTRO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA  Marca: DRY MASTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DRY MASTER Descrição: Descrição não informada  Estado: AM      Cidade: Manaus      Endereço: AV JOAO VALERIO, 250  Telefone: (92) 9133-3975  Email: rionegromedicamentos@gmail.com	R\$ 18,00
31.597.128/0001-08	ELVIS ROBERTO MATOS DE SOUZA  Marca: USEFRAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: HOSPITALAR Descrição: Descrição não informada  Estado: AM      Cidade: Manaus      Endereço: AV FERNAO DIAS P LEME, 160  Nome de Contato: ELVIS ROBERTO  Telefone: (92) 99450-8977  Email: elvis.matos@gmail.com	R\$ 18,24
23.611.514/0001-89	MEDHAUS COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  Marca: ALFASOFT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ALFASOFT Descrição: Descrição não informada  Estado: AM      Cidade: Manaus      Endereço: AVENIDA CODAJAS, 365  Nome de Contato: ELAINE  Telefone: (92) 3611-4923  Email: medhausltda@gmail.com	R\$ 19,00
46.285.660/0001-67	P H COMERCIO E SERVICOS HOSPITALARES E FARMACEUTICOS LTDA  Marca: COMFORT LIFE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 20UND/ NACIONAL Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 26,28



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.177.822/0001-05	J S SERVICOS ESPECIALIZADOS PARA CONSTRUCAO CIVIL E COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS LTDA	R\$ 26,40
<b>Marca:</b> MAXI CONFORT <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PCT 20 UND <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> RUA CARLOS LECOR, 982
		<b>Telefone:</b> (92) 9325-1255
		<b>Email:</b> jservic@hotmail.com
16.826.807/0001-18	R. T. COELHO LTDA	R\$ 26,80
<b>Marca:</b> BIGFRAL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> BIGFRAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		
10.941.502/0001-70	SHOPMED COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES ESTIVAS E LIMPEZA LTDA	R\$ 26,81
<b>Marca:</b> Bigfral <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Absorvente regular plus <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> R UNAI, 5
		<b>Telefone:</b> (92) 9183-9129
		<b>Email:</b> shopmedam@gmail.com
13.244.549/0001-73	J R BASTOS	R\$ 35,77
<b>Marca:</b> INCONTINENCE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> IMPORTADO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> AV DJALMA BATISTA, 98
		<b>Telefone:</b> (92) 8560-2776
		<b>Email:</b> tecnortecomercio@gmail.com

### Item 3: Água sanitária 1 lt, com cloro ativo, de uso gera

Preço Estimado: R\$ 6,01 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 6,01      Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,01

Quantidade	Descrição	Observação
5.000 Frascos	Água sanitária 1 lt, com cloro ativo, de uso gera	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,88

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 15.023.922/0001-91	<b>Data:</b> 19/09/2024 00:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CANARANA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de consumo para atender as Secretarias municipais, tanto na zona urbana, quanto na zona rural, inclusive nos Distritos de Garapu (25 km da cidade), Kuluene (80 km da cidade) Matinha (45 km da cidade), Serra Dourada (45 km da cidade) e ainda nas Aldeias Indígenas, conforme especificações do Anexo I - Termo de Referência.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Água sanitária 1 lt - solução aquosa, principio ativo: hipoclorito de sódio, plástica, produto com registro no ministério da saúde, hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio e água, teor ativo entre 2% e 2,5% P/P. - Água sanitária 1 lt - solução aquosa, principio ativo: hipoclorito de sódio, plástica, produto com registro no ministério da saúde, hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio e água, teor ativo entre 2% e 2,5% P/P.	<b>Identificação:</b> 15023922000191-1-000070/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/4793676
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 14/10/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 7.000
	<b>Unidade:</b> Unid.
	<b>UF:</b> MT



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.365.047/0001-88 *VENCEDOR*	VALDEMAR SCHONHOLZER LTDA	R\$ 5,88
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**  
**Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**R\$ 5,89**

<b>CNPJ:</b> 15.023.922/0001-91	<b>Data:</b> 02/10/2024 00:00
<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE CANARANA/MT	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Objeto:</b> Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de consumo para atender as Secretarias municipais, tanto na zona urbana, quanto na zona rural, inclusive nos Distritos de Garapu (25 km da cidade), Kuluene (80 km da cidade) Matinha (45 km da cidade), Serra Dourada (45 km da cidade) e ainda nas Aldeias Indígenas, conforme especificações do Anexo I - Termo de Referência.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Água sanitária 1 lt - solução aquosa, princípio ativo: hipoclorito de sódio, plástica, produto com registro no ministério da saúde, hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio e água, teor ativo entre 2% e 2,5% P/P. - Água sanitária 1 lt - solução aquosa, princípio ativo: hipoclorito de sódio, plástica, produto com registro no ministério da saúde, hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio e água, teor ativo entre 2% e 2,5% P/P.	<b>Identificação:</b> 109251
	<b>Lote/Item:</b> /12
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 7.000
	<b>Unidade:</b> Unid.
	<b>UF:</b>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.365.047/0001-88 *VENCEDOR*	VALDEMAR SCHONHOLZER LTDA	R\$ 5,88
<b>Marca:</b> qboa <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> qboa <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

54.122.744/0001-08	ARMAZEM BRASIL COMERCIO PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 5,89
<b>Marca:</b> qboa <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> qboa <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**  
**Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**R\$ 6,25**



**CNPJ:** 75.458.836/0001-33  
**Órgão:** MUNICÍPIO DE ITAÚNA DO SUL/PR  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ITENS DIVERSOS DE MERCADO (HIGIENIZAÇÃO, COPA E COZINHA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E OUTROS) PARA ATENDER A DEMANDA DOS ÓRGÃOS/ DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS  
**Descrição:** ÁGUA SANITÁRIA 5 LT: COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO; HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO; TEOR CLORO ATIVO: VARIA DE 2 A 2,50%; CLASSE CORROSIVO: CLASSE 8; NÚMERO RISCO: 85; RISCO SAÚDE: 3; CORROSIVIDADE: 1; PESO MOLECULAR CLORO: 74,50; DENSIDADE: DE 1, - ÁGUA SANITÁRIA 5 LT: COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO; HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO; TEOR CLORO ATIVO: VARIA DE 2 A 2,50%; CLASSE CORROSIVO: CLASSE 8; NÚMERO RISCO: 85; RISCO SAÚDE: 3; CORROSIVIDADE: 1; PESO MOLECULAR CLORO: 74,50; DENSIDADE: DE 1,20 A 1 G/L; COR: AMARELA ESVERDEADA BASTANTE FRACA; APLICAÇÃO: LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS...;

**Data:** 12/08/2024 00:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 102908  
**Lote/Item:** /2  
**Ata:** N/A  
**Fonte:** licitanet.com.br  
**Quantidade:** 500  
**Unidade:** UNID  
**UF:**

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
34.090.540/0001-25 *VENCEDOR*	N63 COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 6,25		
<b>Marca:</b> ALPES <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Maringá	<b>Endereço:</b> AVENIDA GUAIAPO, 648	<b>Telefone:</b> (44) 9774-6747	<b>Email:</b> n63licitacoes@gmail.com

#### Item 4: Água sanitária 2 lt, com cloro ativo, de uso gera

Preço Estimado: R\$ 9,50 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 9,50      Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,50

Quantidade	Descrição	Observação
3.000 Frascos	Água sanitária 2 lt, com cloro ativo, de uso gera	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 24.859.316/0001-00  
**Órgão:** MUNICIPIO DE APARECIDA DO RIO DOCE / 10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DO RIO DOCE  
**Objeto:** O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO TAIS COMO: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA, COZINHA, HIGIENE E LIMPEZA DESTINADOS ÓRGÃO DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE APARECIDA DO RIO DOCE-GOÍÁS, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS  
**Descrição:** ÁGUA SANITÁRIA GALÃO 5 LT – C/ REGISTRO NA ANVISA - ÁGUA SANITÁRIA GALÃO 5 LT – C/ REGISTRO NA ANVISA

**Data:** 03/04/2025 07:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 24859316000100-1-000136/2025  
**Lote/Item:** 1/5  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 23/04/2025 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 150  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.397.873/0001-67 *VENCEDOR*	COOPERQUIMICA INDUSTRIAL LTDA	R\$ 12,90
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Guapó	<b>Endereço:</b> AV GUIOMAR MOREIRA DO VALE, 538
<b>Nome de Contato:</b> Angelo		<b>Telefone:</b> (62) 8200-6595
		<b>Email:</b> cooperquimicacomercial@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 7,59**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 24.850.364/0001-29	<b>Data:</b> 28/03/2025 09:33
<b>Órgão:</b> MATRINCHA CAMARA MUNICIPAL / 1 - CAMARA MUNICIPAL	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE ITENS EM GERAL DE SUPERMERCADO DESTINADOS A CÂMARA MUNICIPAL.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> ÁGUA SANITÁRIA 2 LT - ÁGUA SANITÁRIA 2 LT	<b>Identificação:</b> 24850364000129-1-000036/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/51
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 19/03/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 15
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.706.883/0001-07 *VENCEDOR*	SUPERMERCADO POTENCIA DE MATRINCHA LTDA	R\$ 7,59
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> AVENIDA JOAO ARTIAGA, SN	<b>Telefone:</b> (62) 8493-9209	<b>Email:</b> supermercadopotencia2012@hotmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 8,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 06.373.414/0001-42	<b>Data:</b> 26/03/2025 13:59
<b>Órgão:</b> CAMARA MUNICIPAL DE NOVO BRASIL / 1 - CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO BRASIL	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e descartáveis para atender às demandas operacionais da Câmara Municipal, assegurando a continuidade dos serviços administrativos.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> ÁGUA SANITÁRIA 2 LT. - ÁGUA SANITÁRIA 2 LT.	<b>Identificação:</b> 06373414000142-1-000048/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 28/02/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 4
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.882.383/0001-37 *VENCEDOR*	BARCELOS E BORBA LTDA	R\$ 8,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> 		

Item 5: Água sanitária 5 lt, com cloro ativo, de uso gera

Preço Estimado: R\$ 23,23 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 23,23      Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,23

Quantidade	Descrição	Observação
3.000 Frascos	Água sanitária 5 lt, com cloro ativo, de uso gera	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 19,99**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.639.718/0001-95	<b>Data:</b> 30/04/2025 14:03
<b>Órgão:</b> CAMARA MUNICIPAL DE NOVO GAMA / 1 - CAMARA MUNICIPAL DE NOVO GAMA	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ESTA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO GAMA/GO.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> AGUA SANITARIA 5 LT ZUPP - AGUA SANITARIA 5 LT ZUPP	<b>Identificação:</b> 01639718000195-1-000001/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/4
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 10/01/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.701.002/0001-69 *VENCEDOR*	MAGAZINE TEAR DE OURO LTDA	R\$ 19,99
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> 		
<b>Endereço:</b> AVENIDA CENTRAL, SN	<b>Telefone:</b> (61) 3628-1116	<b>Email:</b> magazineteardeouro@hotmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 34,80**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 14.524.513/0001-06	<b>Data:</b> 23/04/2025 13:15
<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE SANTA HELENA DE GOIAS / 4 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA/COZINHA, E HIGIENE/LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA PROMOÇÃO SOCIAL.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> ÁGUA SANITÁRIA 1 LT C/ 6 UND - ÁGUA SANITÁRIA 1 LT C/ 6 UND	<b>Identificação:</b> 14524513000106-1-000004/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/32
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 04/04/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> CAIXA
	<b>UF:</b> GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.467.354/0001-03 *VENCEDOR*	FERNANDO DE LACERDA PINTO LTDA	R\$ 34,80
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> RUA JOSE FRANCISCO DE SOUZA, 360		

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 14,90**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.613.067/0001-64	<b>Data:</b> 26/03/2025 16:09
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE TURUCU / 0000 - EXECUTIVO MUNICIPAL	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA USO NA SECRETARIA. COMPRA FEITA PELO GABINETE.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> AGUA SANITARIA 05 LT - AGUA SANITARIA 05 LT	<b>Identificação:</b> 01613067000164-1-000395/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/4
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 24/03/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 8
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.305.140/0001-91 *VENCEDOR*	ARTUR GERMANO HUBNER	R\$ 14,90
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ESTRADA BR 116, 6039		
	<b>Telefone:</b> (053) undefined	

Item 6: Alcool em gel, Secar Rápido: sem deixar as mãos grudentas 70% de álcool?. Cx c/12 unidades de 1 lt

Preço Estimado: R\$ 178,71 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 178,71

Média dos Preços Obtidos: R\$ 178,71

Quantidade	Descrição	Observação
750 Caixas	Alcool em gel, Secar Rápido: sem deixar as mãos grudentas 70% de álcool?. Cx c/12 unidades de 1 lt	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 179,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 01.136.004/0001-64 **Data:** 09/07/2024 08:48  
**Órgão:** ASSOCIAÇÃO DE APOIO A ESCOLA ESTADUAL PEDRO MACEDO DE NOVO ACORDO/TO **Modalidade:** Dispensa  
**Objeto:** Aquisição de Materiais de Expediente e limpeza para atender as necessidades da Escola Estadual Pedro Macedo ao ano letivo de 2024. **SRP:** NÃO  
**Descrição:** Álcool Etilico - Álcool Etilico Teor Alcoólico: 70% V/V , Composição Básica: Com Emoliente , Forma Farmacêutica: Gel **Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90000/2024 / UASG: 928760  
**CatMat:** 380018 - Álcool Etilico - Teor Alcoólico: 70% V/V | Composição Básica: Com Emoliente | Forma Farmacêutica: Gel **Lote/Item:** /66  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 19/07/2024 14:39  
**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br  
**Quantidade:** 1  
**Unidade:** Frasco 500 ML  
**UF:** TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.972.655/0001-45 *VENCEDOR*	IMUNNE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA <b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 174,00
	<b>Estado:</b> GO <b>Cidade:</b> Goiânia <b>Endereço:</b> R DAS MAGNOLIAS, 1536 <b>Nome de Contato:</b> Alysson <b>Telefone:</b> (62) 98276-3906 <b>Email:</b> alysson.almeida@imunnehospitalar.com.br	
34.299.748/0001-59	34.299.748 FABIO ANDRE SOUZA DA SILVA <b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 175,00
	<b>Endereço:</b> ,	
10.206.542/0001-79	CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA <b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 179,00
	<b>Endereço:</b> RUA Rua Osvaldo Cruz, 1764 <b>Telefone:</b> (11) 4224-1112/ (11) 4224-1112 <b>Email:</b> voealto@voandoaltoconsult.com.br	
52.267.642/0001-55	INFINITI SOLUCOES EMPRESARIAL LTDA <b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 194,50
	<b>Endereço:</b> ,	
50.171.371/0001-04	50.171.371 MATEUS BARBOSA DE MORAIS <b>Marca:</b> Valencia <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> valencia <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 201,00
	<b>Endereço:</b> ,	

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**  
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 179,88



**CNPJ:** 04.418.115/0001-51  
**Órgão:** CAMARA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO  
**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA, PARA ATENDER A CAMARA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO.  
**Descrição:** ALCOOL EM GEL 70% 500 ML 12X1 - ALCOOL EM GEL 70% 500 ML 12X1

**Data:** 10/06/2024 12:15  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 04418115000151-1-000033/2024  
**Lote/Item:** 1/25  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 10/06/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 5  
**Unidade:** CAIXA  
**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.825.692/0001-40 *VENCEDOR*	DISTRIBUIDORA SILVA PRODUTOS DE LIMPEZA E EMBALAGENS LTDA  <b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 179,88

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**  
**Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

R\$ 177,25

**CNPJ:** 11.011.335/0001-21  
**Órgão:** CÂMARA MUNICIPAL DE GONÇALVES DIAS/ MA  
**Objeto:** Contratação de empresa para o futuro e eventual fornecimento de Expediente, Limpeza, Copa/Cozinha e Descartáveis para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Gonçalves Dias – MA  
**Descrição:** ALCOOL GEL, Gel à base de álcool para higienização, a 70, com ação antisséptica, sem enxágue. Composição: Álcool etílico, polímero carboxílico, neutralizante, umectante, conservante, quelante e água deionizada. Embalagem contendo data de fabricação, valid - ALCOOL GEL, Gel à base de álcool para higienização, a 70, com ação antisséptica, sem enxágue. Composição: Álcool etílico, polímero carboxílico, neutralizante, umectante, conservante, quelante e água deionizada. Embalagem contendo data de fabricação, validade, nome e registro do químico responsável com CRQ, razão social, endereço e CNPJ do fabricante deverão constar visivelmente na embalagem., 1000 ML

**Data:** 07/03/2025 00:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 123502  
**Lote/Item:** /58  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** [licitanet.com.br](http://licitanet.com.br)  
**Quantidade:** 50  
**Unidade:** Caixa  
**UF:**

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.538.150/0001-19 *VENCEDOR*	L S EMPREENDIMENTOS LTDA  <b>Marca:</b> START <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> START <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> MA <b>Cidade:</b> São Luís <b>Endereço:</b> AV MAESTRO JOAO NUNES, 9 <b>Telefone:</b> (98) 8181-0101 <b>Email:</b> contato@lsempreendimentos.com	R\$ 106,44

33.614.584/0001-44	COMERCIAL GOA EIRELI	R\$ 145,80
<b>Marca:</b> FACILITE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> FACILITE <b>Descrição:</b> Descrição não informada	<b>Estado:</b> MA <b>Cidade:</b> São Luís <b>Endereço:</b> R RUA 03 - PQ TOPAZIO, 16 <b>Telefone:</b> (98) 3246-7962/ (98) 8823-8901 <b>Email:</b> ailtonbpereira@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.293.473/0001-90	DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	R\$ 153,43
<b>Marca:</b> mega <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Cx <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
53.571.459/0001-01	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 168,53
<b>Marca:</b> BELLOBELLA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ÁLCOOL GEL 70% <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> BR 423, SN <b>Telefone:</b> (81) 9746-5059 <b>Email:</b> elloelladistribuidora@hotmail.com		
42.160.825/0001-13	DACK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 174,67
<b>Marca:</b> START <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> START <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> MA <b>Cidade:</b> Caxias <b>Endereço:</b> R RIO BRANCO, 319 <b>Telefone:</b> (99) 8447-2912 <b>Email:</b> dackdistribuidora@gmail.com		
17.955.705/0001-65	THIAGO ALEXANDRE FEITOSA EIRELI	R\$ 175,00
<b>Marca:</b> Audax All Clean <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Álcool gel 70%, pump 1L - 12 Und <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PI <b>Cidade:</b> Teresina <b>Endereço:</b> R ALVARO LEBRE, 12 <b>Telefone:</b> (86) 9952-3563 <b>Email:</b> galvaoesilvacontabilidade@gmail.com		
19.022.197/0001-98	E. C. VERAS SERVICOS	R\$ 177,25
<b>Marca:</b> CLARITY <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CLARITY <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> MA <b>Cidade:</b> Maracáçumé <b>Endereço:</b> AV 316 , BR 316, 464B <b>Telefone:</b> (98) 8907-2472 <b>Email:</b> empreendimentoscarvalho1@hotmail.com		
58.564.595/0001-98	MALU SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 177,40
<b>Marca:</b> DULAGO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DULAGO <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
26.561.755/0001-59	TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	R\$ 177,40
<b>Marca:</b> START <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> START <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> MA <b>Cidade:</b> Caxias <b>Endereço:</b> R BOM PASTOR, 946 <b>Telefone:</b> (99) 8405-9814 <b>Email:</b> tecoadm@gmail.com		
43.262.038/0001-45	MASTER COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 177,40
<b>Marca:</b> all clean <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> gel <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PI <b>Cidade:</b> Teresina <b>Endereço:</b> Q A14, 1/3 <b>Telefone:</b> (86) 8190-3090 <b>Email:</b> masterservicopi@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
43.681.732/0001-05	A P M SEREJO LTDA				R\$ 200,00
<b>Marca:</b> CX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> START <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> São Luís	<b>Endereço:</b> AVENIDA PRINCIPAL, 37	<b>Telefone:</b> (98) 8135-7096	<b>Email:</b> wserejomoreno@hotmail.com	
32.325.059/0001-46	PRIMUS SOLUCOES LTDA				R\$ 1.000,00
<b>Marca:</b> PRIMUS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> UND <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
37.905.458/0001-08	ALLPRINT SERVICOS LTDA				R\$ 500.000,00
<b>Marca:</b> ALLPRINT <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ALLPRINT <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> São Luís	<b>Endereço:</b> RUA SAO FRANCISCO, 17	<b>Telefone:</b> (98) 8112-2222	<b>Email:</b> allprintbrasil@gmail.com	

Item 7: Alcool líquido, limpador de uso geral, etílico hidratado 1 lt cx c/12 und

Preço Estimado: R\$ 119,98 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 119,98      Média dos Preços Obtidos: R\$ 119,98

Quantidade	Descrição	Observação
750 Caixas	Alcool líquido, limpador de uso geral, etílico hidratado 1 lt cx c/12 und	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ 119,96  
 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 10.870.883/0001-44	<b>Data:</b> 07/02/2025 08:19
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás	<b>Modalidade:</b> Dispensa <b>SRP:</b> NÃO
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de consumo para os laboratórios da área de Química do Câmpus Uruaçu do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás.	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90003/2025 / UASG: 158153
<b>Descrição:</b> Álcool Butílico - ÁLCOOL BUTÍLICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, PESO MOLECULAR 74,12 G/MOL, FÓRMULAQUÍMICA C4H9OH TERCIÁRIO (TERC-BUTANOL), GRAU DE PUREZA PUREZA MÍNIMA DE 99,7%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL REAGENTE P.A. ACS, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS75-65-0	<b>Lote/Item:</b> /21 <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
<b>CatMat:</b> 452748 - Álcool Butílico - Aspecto Físico: Líquido   Peso Molecular: 74,12 G/MOL   Fórmula Química: C4h9oh Terciário (Terc-Butanol)   Grau De Pureza: Pureza Mínima De 99,7%   Característica Adicional: Reagente P.A. Acs   Número De Referência Química: Cas 75-65-0	<b>Homologação:</b> 31/03/2025 17:30 <b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 3 <b>Unidade:</b> Litro <b>UF:</b> GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI				R\$ 114,50
*VENCEDOR*					
<b>Marca:</b> EXODO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> AB09665RA <b>Descrição:</b> Álcool Butílico - Álcool Butílico Aspecto Físico: Líquido, Peso Molecular: 74,12G/MOL, Fórmula Química: C4h9oh Terciário (Terc-Butanol), Grau De Pureza: Pureza Mínima De 99,7%, Característica Adicional: Reagente P.A. Acs, Número De Referência Química: Cas 75-65-0					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Birigui	<b>Endereço:</b> R HELENA PALUDETO IORI, 386	<b>Nome de Contato:</b> Wlington	<b>Telefone:</b> (18) 3634-1777	<b>Email:</b> vendas@dinalabe.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.885.451/0001-94	LEADERSHIP PRODUTOS PARA SAUDE E PESQUISAS LTDA	R\$ 115,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
03.917.180/0001-69	CENLABOR PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	R\$ 119,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> RUA ESTER PAULINA DAS DORES, 86 <b>Telefone:</b> (31) 7532-1112 <b>Email:</b> cienlaborlaboratorio@gmail.com		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 120,93
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5 <b>Telefone:</b> (61) 9570-4155 <b>Email:</b> contato@federaltrading.org		
23.747.090/0001-84	SCIAVICCO COMERCIO INDUSTRIA LTDA	R\$ 300,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> MG <b>Cidade:</b> Belo Horizonte <b>Endereço:</b> RUA NIQUELINA, 921 <b>Nome de Contato:</b> CESAR <b>Telefone:</b> (31) 3463-2272 <b>Email:</b> licitacao@sciaviucco.com.br		
55.733.921/0001-55	55.733.921 KELVEN GABRYEL NOGUEIRA DA SILVA	R\$ 654,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 120,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 04.530.044/0001-84	<b>Data:</b> 18/10/2024 10:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CARAUARI	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> [Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUARI, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Álcool etílico líquido, 92,8°, 1L, caixa com 12 unidades - Álcool etílico líquido, 92,8°, 1L, caixa com 12 unidades	<b>Identificação:</b> 04530044000184-1-000050/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 18/10/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 250
	<b>Unidade:</b> Caixa
	<b>UF:</b> AM



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.135.505/0001-73 *VENCEDOR*	M. I. MELO DA SILVA LTDA	R\$ 120,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**  
**Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

R\$ 119,99

<b>CNPJ:</b> 15.845.340/0001-90	<b>Data:</b> 18/10/2024 00:00
<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE ALVORADA DO OESTE/RO	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Objeto:</b> Formação de Registro de Preço para Eventual e Futura Aquisição de Gêneros Alimentícios, Materiais de Limpeza, Copa, Cozinha, Higiene e Materiais de Cama, Mesa e Banho, para atender a um período de 12 (doze) meses, tendo está a finalidade de solucionar as necessidades das Unidades Administrativas do Município de Alvorada d'Oeste-RO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>ÁLCOOL LIQUIDO 70%, MATERIAL ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, TIPO LIQUIDO, APLICAÇÃO: PRODUTO DE LIMPEZA DOMÉSTICA, CX C/ 12 UNIDADES, EMBALAGEM DE 1 LITRO - ÁLCOOL LIQUIDO 70%, MATERIAL ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, TIPO LIQUIDO, APLICAÇÃO: PRODUTO DE LIMPEZA DOMÉSTICA, CX C/ 12 UNIDADES, EMBALAGEM DE 1 LITRO</b>	<b>Identificação:</b> 110849
	<b>Lote/Item:</b> /201
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 21
	<b>Unidade:</b> CX
	<b>UF:</b>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.647.667/0001-70 *VENCEDOR*	COSTA E BRUNALDI LTDA	R\$ 118,00
<b>Marca:</b> santa cruz <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

46.292.089/0001-08	F. OLIVEIRA LTDA	R\$ 119,99
<b>Marca:</b> SANTA CRUZ <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SANTA CRUZ <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

38.714.504/0001-46	N. DARSIA SUPERMERCADO	R\$ 156,01
<b>Marca:</b> SANTA CRUZ <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SANTA CRUZ <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> AVENIDA GETULIO VARGAS, 4579	<b>Telefone:</b> (69) 8462-8622 / (69) 9970-7100	<b>Email:</b> comercialperola20@gmail.com



Item 8: Amaciante de roupa, concentrada para todos os tipos de tecido, promovendo maciez, com perfume agradável, tensoativos, produto biodegradável e que conserve a tonalidade, que atenda às seguintes características físico-químicas. Embalagem de 2 Lt

Preço Estimado: R\$ 47,88 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 47,88

Média dos Preços Obtidos: R\$ 47,88

Quantidade	Descrição	Observação
1.200 Unidades	Amaciante de roupa, concentrada para todos os tipos de tecido, promovendo maciez, com perfume agradável, tensoativos, produto biodegradável e que conserve a tonalidade, que atenda às seguintes características físico-químicas. Embalagem de 2 Lt	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 49,65**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 10.628.610/0001-98	<b>Data:</b> 08/11/2024 08:00
<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LIMOEIRO	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Fornecedor De Material De Limpeza Para Atender As Necessidades Da Secretaria Municipal De Saúde Deste Município E Suas Unidades Vinculadas.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Amaciante De Roupa - Amaciante De Roupa Aspecto Físico: Líquido Viscoso, Composição: Tensoativo Não Iônico, Coadjuvante, Alcalinizante,, Aplicação: Amaciante Artigos Têxteis, Características Adicionais: Líquido Concentrado, Solúvel Em Água, Base Neutra,	<b>Identificação:</b> NºPregão:900232024 / UASG:927969
<b>CatMat:</b> 265537 - Amaciante De Roupa - Aspecto Físico: Líquido Viscoso   Composição: Tensoativo Não Iônico, Coadjuvante, Alcalinizante,   Aplicação: Amaciante Artigos Têxteis   Características Adicionais: Líquido Concentrado, Solúvel Em Água, Base Neutra,	<b>Lote/Item:</b> /13
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 25/11/2024 08:44
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> Litro
	<b>UF:</b> PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.409.559/0001-23 *VENCEDOR*	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	R\$ 28,60
<b>Marca:</b> limpa ja <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> limpa ja <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PE <b>Cidade:</b> Paudalho <b>Endereço:</b> PRACA PEDRO COUTINHO, 46 <b>Telefone:</b> (81) 3621-3430 <b>Email:</b> orgcontjg@yahoo.com.br		
53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	R\$ 30,59
<b>Marca:</b> LIMPA JÁ <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LIMPA JÁ <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	R\$ 31,75
<b>Marca:</b> L.JÁ <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> L.JÁ <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
09.617.964/0001-58	DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 33,80
<b>Marca:</b> LIMPA MAIS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LIMPA MAIS <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PE <b>Cidade:</b> Recife <b>Endereço:</b> RUA MOACIR ALBUQUERQUE, 327 <b>Nome de Contato:</b> (81) 3453-5669 <b>Telefone:</b> (81) 3224-1905 <b>Email:</b> diferencialcomercio@hotmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
39.862.043/0001-11	SUZITAVIA APARECIDA SANTOS DE MORAIS					R\$ 34,13
<b>Marca:</b> LIMPAJA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CX C 6 <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Carpina	<b>Endereço:</b> RUA JOSEFA BIONE, 69	<b>Telefone:</b> (81) 9732-7186	<b>Email:</b> artlimpcomercial@hotmail.com		
53.180.690/0001-74	NORDESTE POTENCIAL LICITACOES LTDA					R\$ 41,99
<b>Marca:</b> V. Química <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Caixa <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> BARRA DO PIRAI, 75		<b>Telefone:</b> (81) 8437-4493		<b>Email:</b> nordestepotencial@hotmail.com		
28.325.460/0001-09	EFICIENTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI					R\$ 49,10
<b>Marca:</b> VOFSI <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CAIXA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Camaragibe	<b>Endereço:</b> R DOS QUIMICOS, 255	<b>Nome de Contato:</b> MATEUS / JAILSON	<b>Telefone:</b> (81) 98437-4493	<b>Email:</b> eficientecomercio@hotmail.com	
11.514.164/0001-53	TREVO COMERCIO DE MATERIAL DE PAPELARIA EIRELI					R\$ 49,10
<b>Marca:</b> URCA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PADRÃO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Paudalho	<b>Endereço:</b> AVENIDA COSTA E SILVA, 05	<b>Telefone:</b> (81) 9984-1278 / (81) 3636-1308		<b>Email:</b> trevocomercio.representacoes@gmail.com	
30.734.504/0001-04	SOLUCOES EM LICITACOES LTDA					R\$ 49,15
<b>Marca:</b> V.Química <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Cx <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> BARRA DO PIRAI, 86		<b>Telefone:</b> (81) 8489-8602		<b>Email:</b> camaragibelicitacao@gmail.com		
50.785.036/0001-04	EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 49,39
<b>Marca:</b> AQUAPLUS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PRÓPRIO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
24.708.262/0001-73	E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA					R\$ 49,90
<b>Marca:</b> jangada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> jangada <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Recife	<b>Endereço:</b> RUA VESUVIO, 69	<b>Nome de Contato:</b> Elvis Jose	<b>Telefone:</b> (81) 4101-2855	<b>Email:</b> emmateriais@outlook.pt	
19.355.594/0001-81	MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA					R\$ 51,00
<b>Marca:</b> yé <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> fardo c/6 2l <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Ipojuca	<b>Endereço:</b> ROD PE 60, 17	<b>Telefone:</b> (81) 3551-1991			



CNPJ	Razão Social do Fornecedor						Valor da Proposta Final
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA						R\$ 51,28
<b>Marca:</b> SONHO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> AMACIANTE ROUPAS <b>Descrição:</b> Descrição não informada							
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
SP	Guarulhos	RUA SANTA VITORIA, 123	Raissa Rabelo Ferreira	(87) 3762-0445	meridionaldistribuidora@outlook.com		
55.837.259/0001-83	55.837.259 FLAVIO JOSE DA SILVA						R\$ 52,00
<b>Marca:</b> polybril <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> cx com 6 unidades <b>Descrição:</b> Descrição não informada							
<b>Endereço:</b>							
,							
43.609.814/0001-30	MERCADO ATUAL LTDA						R\$ 53,98
<b>Marca:</b> MAX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> NACIONAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada							
<b>Endereço:</b>							
,							
47.997.295/0001-86	GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVAO						R\$ 53,98
<b>Marca:</b> LIMPAMAIS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LIMPAMAIS <b>Descrição:</b> Descrição não informada							
<b>Endereço:</b>							
,							
39.537.400/0001-76	MAXLICITE SOLUCOES COMERCIAIS EIRELI						R\$ 53,98
<b>Marca:</b> jandaia <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> jandaia <b>Descrição:</b> Descrição não informada							
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
PE	Cabo de Santo Agostinho	AV A, 4165	MAXLICITE SOLUCOES COMERCIAIS EIRELI	(81) 3094-9900	maxlicite.vendas@gmail.com		
34.257.516/0001-38	M S G SERVICOS E DISTRIBUIDORA EIRELI						R\$ 53,98
<b>Marca:</b> não se aplica <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> não se aplica <b>Descrição:</b> Descrição não informada							
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>			
PE	Recife	AV DOIS RIOS, 1029	(81) 9197-7131	servicos.msg@gmail.com			
11.292.106/0001-22	BML COMERCIAL LTDA						R\$ 70,00
<b>Marca:</b> audax <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 2 lts <b>Descrição:</b> Descrição não informada							
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
PE	Recife	RUA VISCONDE DE OURO PRETO, 71	Maria	(81) 3441-0330	bmlcomercial@hotmail.com		
14.745.779/0001-89	14.745.779 GEANE DO AMARAL GONCALVES ARAGAO						R\$ 100,00
<b>Marca:</b> guarani <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> amaciante <b>Descrição:</b> Descrição não informada							
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
PB	João Pessoa	RUA PRESIDENTE NILO PECANHA, 00373	Geane do Amaral Modesto Gonçalves	(83) 3045-3062	empresamegad@gmail.com		



## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 46,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 12.456.167/0001-40	<b>Data:</b> 08/08/2024 09:00
<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VITORIA DO JARI	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA E UTENSÍLIOS DE USO EM GERAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA ATENÇÃO BÁSICA EM SAÚDE NA ZONA RURAL E URBANA DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO JARI/AP	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Amaciante de roupa liquido 6 unidades - 2 litros - Amaciante de roupa liquido 6 unidades - 2 litros	<b>Identificação:</b> 12456167000140-1-000007/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/4563391
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 17/09/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 200
	<b>Unidade:</b> CX
	<b>UF:</b> AP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.226.169/0001-86 *VENCEDOR*	DENIS DA SILVA BRAGA LTDA	R\$ 46,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

## Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 48,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 87.613.527/0001-70	<b>Data:</b> 01/08/2024 09:39
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE COLORADO	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> COMPRA DE MATERIAL DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE. FONTE 4.500 BC.7894 CC 624913-1	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> AMACIANTE DE ROUPAS - COM EMBALAGEM DE 5 LITROS - AMACIANTE DE ROUPAS - COM EMBALAGEM DE 5 LITROS	<b>Identificação:</b> 87613527000170-1-000061/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/1004
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 31/07/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> FR
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
32.785.622/0001-69 *VENCEDOR*	D G ALCANTARA LORENTZ	R\$ 48,00		
<b>Marca:</b>				
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado				
<b>Modelo:</b>				
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
RS	Taquara	R FARRAPOS, 949 PI	(51) 3541-6240/ (51) 8144-8029	solidoslimpeza@terra.com.br



Item 9: Bacia, em plástico resistente pequena, capacidade de 15l.

Preço Estimado: R\$ 16,07 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 16,07

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,07

Quantidade Descrição Observação

250 Unidades Bacia, em plástico resistente pequena, capacidade de 15l.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 17,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 13.921.433/0001-21

Data: 19/02/2025 09:00

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Aquisição de materiais de consumo, materiais de limpeza, para manutenção de serviços em geral para atender as necessidades dos Equipamentos enquadrados nas atividades, projetos e programas do SUAS demandados pelo FMAS | Fundo Municipal de Assistência Social e pelo FMDCA | Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900022025 / UASG:928206

Lote/Item: /8

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 02/04/2025 16:53

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 912

Unidade: Unidade

UF: RJ

Descrição: Bacia - BACIA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 20 L

CatMat: 292588 - Bacia - Material: Plástico | Capacidade: 20 L

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

44.725.930/0001-88 RAFAEL SAINT CLAIR URUPUKINA 12077145773 R\$ 12,42  
\*VENCEDOR\*

Marca: CVL

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: CVL

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:  
RJ Casimiro de Abreu RUA RUA MARCOS JOSE PIMENTEL JARDIM, 78 Rafael (22) 99715-1796 rsuempresendimentos@gmail.com

44.929.522/0001-48 MHT DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA R\$ 12,43

Marca: PLASTEX

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PLASTEX

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:  
RJ Araruama R DOS LIMOEIROS, SN Elisete (22) 99933-2233 mhtcomercio11@gmail.com

22.122.781/0001-20 I O COSTA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EM GERAL LTDA R\$ 14,40

Marca: ARQPLAST

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Bacia 20L

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:  
RJ Casimiro de Abreu RUA EVARISTO BOUCINHA, 95 (22) 2778-3489 alternativacomercio@gmail.com

20.159.008/0001-02 MARMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR R\$ 14,43  
EIRELI

Marca: ARQPLAST

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: ARQPLAST

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:  
RJ Teresópolis RUA TENENTE LUIZ MEIRELLES, 1544 (21) 2643-1883



Relatório gerado no dia 02/09/2025 09:57:42 (IP: 164.163.179.11)

Código Validação: wxnXhLNkOQDtQm1WavOvmEIp0YcI3gfNcPLYhHML0qHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=wxnXhLNkOQDtQm1WavOvmEIp0YcI3gfNcPLYhHML0qHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
36.403.055/0001-90	MLJ DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 14,80
<b>Marca:</b> cvl <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> bacia20l <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
RJ	Casimiro de Abreu	R PROJETADA 06, 41	Joao	(22) 2645-3944	contato@mljdistribuidora.com	
45.575.532/0001-95	RMS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 15,90
<b>Marca:</b> PLASNEW/PLASNEW <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Bacia Material: Plástico, Capacidade: 20L <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						
15.727.912/0001-37	ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 16,90
<b>Marca:</b> ARQPLAST <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ARQPLAST <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
RJ	Casimiro de Abreu	R MARIA DO ROSARIO RIBEIRO, 22		(22) 2778-3863	contabilidadeventura@gmail.com	
43.180.881/0001-82	MED SOLUTIONS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: RJ					R\$ 16,99
<b>Marca:</b> JAGUAR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> UNIDADE <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						
18.402.155/0001-10	E VIANA MACEDO Beneficio Me/Epp: Sim UF endereço: RJ					R\$ 18,00
<b>Marca:</b> PLAS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PLASTICO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						
01.601.085/0001-26	C G DE OLIVEIRA PAPEL E LETRAS					R\$ 23,00
<b>Marca:</b> PARAMONT <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> UNIDADE <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
RJ	Casimiro de Abreu	RUA PASTOR LUIZ LAURENTINO DA SILVA, 1074		(22) 2778-1128	claudiusoliveira@hotmail.com	
34.891.172/0001-14	MAVEN COMERCIO ATACADISTA EM GERAL, CONSTRUTORA, SERVICOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI					R\$ 24,00
<b>Marca:</b> bacia <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> cvl <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
RJ	Areal	R AFONSINA, 32	Wallace	(24) 99218-9140	comercial.maven.ltda@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.411.270/0001-90	C J COMERCIO & SERVICOS LTDA	R\$ 24,92
<b>Marca:</b> ERCAPLAST <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Bacia Material: Plástico, Capacidade: 20L <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
53.094.350/0001-20	MULTIPLA COMERCIAL LTDA	R\$ 24,92
<b>Marca:</b> ARQPLAST <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ARQPLAST <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> DEPUTADO ARISTOTELES DE MIRANDA MELLO, 123 <b>Telefone:</b> (21) 9208-0047 <b>Email:</b> multiplacomercialrj@gmail.com		
37.595.787/0001-91	LAGOSMAXX COMERCIO LTDA	R\$ 24,92
<b>Marca:</b> PLASMONT <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PLASMONT <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Araruama <b>Endereço:</b> RUA PROF BASTER PILAR, 07 <b>Telefone:</b> (22) 9909-8850 <b>Email:</b> logosmaxx@hootail.com		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 25,39
<b>Marca:</b> Bacia Material: Plástico, Capacidade: 20L <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Bacia Material: Plástico, Capacidade: 20L <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5 <b>Telefone:</b> (61) 9570-4155 <b>Email:</b> contato@federaltrading.org		
48.398.429/0001-05	KAL MALORY COMERCIAL LTDA	R\$ 48,00
<b>Marca:</b> sm <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> sm <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> São Paulo <b>Endereço:</b> R ROSA GOMES DE SIQUEIRA, 83 <b>Telefone:</b> (41) 9788-0145/ (0000) 0000-0000 <b>Email:</b> abertura@contabilizei.com.br		

### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,36

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 13.921.433/0001-21	<b>Data:</b> 19/02/2025 09:00
<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de consumo, materiais de limpeza, para manutenção de serviços em geral para atender as necessidades dos Equipamentos enquadrados nas atividades, projetos e programas do SUAS demandados pelo FMAS   Fundo Municipal de Assistência Social e pelo FMDCA   Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Bacia - BACIA, MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, CAPACIDADE 15 L, COR BRANCA, CARACTERÍSTICASADICIONAIS TAMPA	<b>Identificação:</b> NºPregão:900022025 / UASG:928206
<b>CatMat:</b> 320839 - Bacia - Material: Plástico Rígido   Capacidade: 15 L   Cor: Branca   Características Adicionais: Tampa	<b>Lote/Item:</b> /7
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 02/04/2025 16:53
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 912
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.601.085/0001-26 *VENCEDOR*	C G DE OLIVEIRA PAPEL E LETRAS	R\$ 7,00
<b>Marca:</b> PARAMONT <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> UNIDADE <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Casimiro de Abreu	<b>Endereço:</b> RUA PASTOR LUIZ LAURENTINO DA SILVA, 1074
		<b>Telefone:</b> (22) 2778-1128
		<b>Email:</b> claudiusoliveira@hotmail.com
44.725.930/0001-88	RAFAEL SAINT CLAIR URUPUKINA 12077145773	R\$ 7,41
<b>Marca:</b> CVL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CVL <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Casimiro de Abreu	<b>Endereço:</b> RUA RUA MARCOS JOSE PIMENTEL JARDIM, 78
		<b>Nome de Contato:</b> Rafael
		<b>Telefone:</b> (22) 99715-1796
		<b>Email:</b> rsuempresendimentos@gmail.com
36.403.055/0001-90	MLJ DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 9,23
<b>Marca:</b> arqplast <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> bacia <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Casimiro de Abreu	<b>Endereço:</b> R PROJETADA 06, 41
		<b>Nome de Contato:</b> Joao
		<b>Telefone:</b> (22) 2645-3944
		<b>Email:</b> contato@mljdistribuidora.com
20.159.008/0001-02	MARMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 9,23
<b>Marca:</b> ARQPLAST <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ARQPLAST <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Teresópolis	<b>Endereço:</b> RUA TENENTE LUIZ MEIRELLES, 1544
		<b>Telefone:</b> (21) 2643-1883
15.727.912/0001-37	ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 12,40
<b>Marca:</b> ARQPLAST <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ARQPLAST <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Casimiro de Abreu	<b>Endereço:</b> R MARIA DO ROSARIO RIBEIRO, 22
		<b>Telefone:</b> (22) 2778-3863
		<b>Email:</b> contabilidadeventura@gmail.com
18.402.155/0001-10	E VIANA MACEDO Beneficio Me/Epp: Sim UF endereço: RJ	R\$ 14,32
<b>Marca:</b> PLAS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PLASTICO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
34.891.172/0001-14	MAVEN COMERCIO ATACADISTA EM GERAL, CONSTRUTORA, SERVICOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI	R\$ 14,40
<b>Marca:</b> cvl <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> bacia <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Areal	<b>Endereço:</b> R AFONSINA, 32
		<b>Nome de Contato:</b> Wallace
		<b>Telefone:</b> (24) 99218-9140
		<b>Email:</b> comercial.maven.ltda@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.411.270/0001-90	C J COMERCIO & SERVICOS LTDA	R\$ 14,95
<b>Marca:</b> CVL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Bacia Material: Plástico Rígido, Capacidade: 15L, <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
45.575.532/0001-95	RMS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 14,95
<b>Marca:</b> ARQUIPLAST/ARQUIPLAST <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Bacia 15L Plástico <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
53.094.350/0001-20	MULTIPLA COMERCIAL LTDA	R\$ 14,95
<b>Marca:</b> ARQPLAST <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ARQPLAST <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> DEPUTADO ARISTOTELES DE MIRANDA MELLO, 123  <b>Telefone:</b> (21) 9208-0047  <b>Email:</b> multiplacomercialrj@gmail.com		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 15,17
<b>Marca:</b> Bacia Material: Plástico Rígido, Capacidade: 15L, <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Bacia Material: Plástico Rígido, Capacidade: 15L, <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5  <b>Telefone:</b> (61) 9570-4155  <b>Email:</b> contato@federaltrading.org		
48.398.429/0001-05	KAL MALORY COMERCIAL LTDA	R\$ 28,00
<b>Marca:</b> sm <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> sm <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> São Paulo <b>Endereço:</b> R ROSA GOMES DE SIQUEIRA, 83 <b>Telefone:</b> (41) 9788-0145/ (0000) 0000-0000 <b>Email:</b> abertura@contabilizei.com.br		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 16,34**

**Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

<b>CNPJ:</b> 84.263.862/0001-05	<b>Data:</b> 31/07/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Objeto:</b> Aquisição de material de Higiene e Limpeza, a fim de atender as demandas da Prefeitura, Secretarias e Fundos do Município de Nova Esperança do Piriá/PA	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Bacia, em plástico resistente pequena, capacidade de 15l. - Bacia, em plástico resistente pequena, capacidade de 15l.	<b>Identificação:</b> 009-2024-NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA-MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA-PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 8/
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 09/08/2024 10:15
	<b>Fonte:</b> <a href="https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a>
	<b>Quantidade:</b> 250
	<b>Unidade:</b> Unidades
	<b>UF:</b> PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
10.593.418/0001-03 *VENCEDOR*	SUPERMERCADO ECONOMICO EIRELI				R\$ 16,00
<b>Marca:</b> Cristal <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Cristal <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Nova Esperança do Piriá	<b>Endereço:</b> R MARECHAL DEODORO, 500	<b>Telefone:</b> (91) 8513-0660	<b>Email:</b> apoliana.franco10@yahoo.com.br	
15.442.255/0001-81	MARANATA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA				R\$ 16,67
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Nova Esperança do Piriá	<b>Endereço:</b> AV ADRIANO MAIA, S/N	<b>Telefone:</b> (91) 8441-5752	<b>Email:</b> pinhoregiane@outlook.com	

Item 10: Balde, em plástico resistente capacidade de 12 litros, com alça.

Preço Estimado: R\$ 11,46 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 11,46      Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,46

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Balde, em plástico resistente capacidade de 12 litros, com alça.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ 8,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 09.646.443/0002-00	<b>Data:</b> 26/03/2025 14:17
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 1ª Região Militar Comissão Regional de Obras/1	<b>Modalidade:</b> Dispensa <b>SRP:</b> NÃO <b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90056/2025 / UASG: 160301 <b>Lote/Item:</b> /8 <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de consumo visando atender a demanda da CRO/1.	<b>Homologação:</b> 30/04/2025 10:22
<b>Descrição:</b> Balde - Balde Material: Plástico, Material Alça: Ferro, Capacidade: 10L, Cor: Variada, Formato: Oval	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
<b>CatMat:</b> 622092 - Balde - Material: Plástico   Material Alça: Ferro   Capacidade: 10 L   Cor: Variada   Formato: Oval	<b>Quantidade:</b> 10 <b>Unidade:</b> Unidade <b>UF:</b> RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
41.247.496/0001-80 *VENCEDOR*	41.247.496 RAISA BARABANI LEAL GOMES				R\$ 8,57
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
58.243.261/0001-12	58.243.261 BARBARA GABRIELA NASCIMENTO DE CARVALHO PINTO UF endereço: RJ				R\$ 8,58
<b>Marca:</b> eco rio <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 8 l <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.392.438/0001-84	TACITO ALBERTO D S SANTOS COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS	R\$ 8,68
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		
38.489.025/0001-73	GOLDEM DISTRIBUIDORA E REPRESENTACAO EIRELI	R\$ 8,99
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Magé <b>Endereço:</b> ESTRADA DO SERTAO, KM 12 <b>Telefone:</b> (21) 9588-5733 <b>Email:</b> fabiogoldemberg1@gmail.com		
17.526.067/0001-67	VIPE COMERCIAL LTDA	R\$ 9,85
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Rio de Janeiro <b>Endereço:</b> RUA JULIA LOPES DE ALMEIDA, 11 <b>Nome de Contato:</b> BRENA/KATIA <b>Telefone:</b> (21) 2283-9654 <b>Email:</b> vipecml@gmail.com		
45.255.396/0001-56	RVB MULTSERV COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 9,90
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Nova Iguaçu <b>Endereço:</b> RUA PROFESSOR JOAQUIM CARDOSO DE MATOS, 74 <b>Telefone:</b> (21) 2669-4036 / (21) 7697-2525 <b>Email:</b> leonardo.lyracont@gmail.com		
16.669.639/0001-02	16.669.639 VALERIA FERNANDES BARBOSA DA SILVA UF endereço: RJ	R\$ 15,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 13,63**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.138.428/0001-68	<b>Data:</b> 25/03/2025 08:30
<b>Órgão:</b> ASSOCIAÇÃO DE APOIO AO COLEGIO ESTADUAL DE ITACAJA	<b>Modalidade:</b> Dispensa Eletrônica
<b>Objeto:</b> Aquisição de material de Higiene e Limp eza para manutenção destinados á Associação de Apoio ao Colégio Estadual de Itacajá, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL ALÇA METAL, CAPACIDADE 20 L, COR BRANCA, DIÂMETRO SUPERIOR 37 CM - BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL ALÇA METAL, CAPACIDADE 20 L, COR BRANCA, DIÂMETRO SUPERIOR 37 CM	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90002/2025 / UASG: 928694
<b>CatMat:</b> 316851 - Balde - Material: Plástico   Material Alça: Metal   Capacidade: 20 L   Cor: Branca   Diâmetro Superior: 37 CM	<b>Lote/Item:</b> /5
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 28/03/2025 18:00
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 4
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> TO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.558.020/0001-49 *VENCEDOR*	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	R\$ 12,90
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
21.722.782/0001-42	W. J. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 13,49
<b>Marca:</b> meconplas <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> un <b>Descrição:</b> Balde - Balde Material: Plástico, Material Alça: Metal, Capacidade: 20L, Cor: Branca, Diâmetro Superior: 37CM  <b>Estado:</b> TO <b>Cidade:</b> Palmas <b>Endereço:</b> Q 1112 SUL ALAMEDA 4, SN <b>Telefone:</b> (63) 3214-5577 <b>Email:</b> palmasembalagem@hotmail.com		
59.610.223/0001-13	59.610.223 HITALO NICASSIO FERREIRA ALVES UF endereço: TO	R\$ 13,50
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
31.327.959/0001-60	31.327.959 JEFFERSON DOS ANJOS FERREIRA	R\$ 13,75
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 13,99
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5 <b>Telefone:</b> (61) 9570-4155 <b>Email:</b> contato@federaltrading.org		
13.892.227/0001-30	SUPERMERCADO LIDER LTDA	R\$ 14,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> TO <b>Cidade:</b> Araguaína <b>Endereço:</b> R FELIX FILHO, 752 <b>Telefone:</b> (63) 3412-1807 <b>Email:</b> supermercadolider@hotmail.com		
<b>Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 11,75</b>
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		



CNPJ: 00.394.502/0094-43

**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA  
COMANDO DA MARINHA  
Diretoria-Geral de Navegação  
Diretoria de Portos e Costas  
Centro de Instrução Almirante Graça Aranha

**Objeto:** Aquisição de material de limpeza visando o atender as necessidades do Centro de Instrução o Almirante Graça Aranha (CIAGA), que possui grande fluxo de pessoas transitando a bordo, para atender a limpeza de toda instituição Ensino Profissional Marítimo (EPM), da Escola de Formação de Oficiais da Marinha Mercante (EFOMM) e sua tripulação.

**Descrição:** BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL ALÇA FERRO, CAPACIDADE 10 L, COR VARIADA, FORMATO OVAL - BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL ALÇA FERRO, CAPACIDADE 10 L, COR VARIADA, FORMATO OVAL

**CatMat:** 622092 - Balde - Material: Plástico | Material Alça: Ferro | Capacidade: 10 L | Cor: Variada | Formato: Oval

**Data:** 21/03/2025 08:00

**Modalidade:** Dispensa Eletrônica

**SRP:** NÃO

**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90115/2025 / UASG: 752100

**Lote/Item:** /1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 31/03/2025 16:12

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 60

**Unidade:** Unidade

**UF:** RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.247.496/0001-80 *VENCEDOR*	41.247.496 RAISA BARABANI LEAL GOMES  <b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 7,96
57.594.207/0001-59	GLB MONITORAMENTO LTDA  <b>Marca:</b> GTX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> GTX <b>Descrição:</b> Balde - Balde Material: Plástico, Material Alça: Ferro, Capacidade: 10L, Cor: Variada, Formato: Oval  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 7,97
09.102.265/0001-75	AJURDY DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  <b>Marca:</b> dama <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> dama <b>Descrição:</b> Balde - Balde Material: Plástico, Material Alça: Ferro, Capacidade: 10L, Cor: Variada, Formato: Oval  <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Rio de Janeiro <b>Endereço:</b> RUA DA CEVADA, 71 <b>Nome de Contato:</b> Andre <b>Telefone:</b> (21) 2547-5640 <b>Email:</b> ajurdydistribuidora@gmail.com	R\$ 8,30
47.292.532/0001-03	HOPE RIO DISTRIBUIDORA LTDA  <b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Rio de Janeiro <b>Endereço:</b> ESTRADA ADHEMAR BEBIANO, 02138 <b>Telefone:</b> (21) 9378-8582 / (21) 3869-7499 / (21) 3869-7499 <b>Email:</b> jeslucon@gmail.com	R\$ 8,65
50.529.372/0001-88	50.529.372 FELIPE PACHECO MOREIRA  <b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 9,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.542.508/0001-61	P&Y COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 9,97
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
59.138.364/0001-85	59.138.364 KEROLAYNE APARECIDA SOUZA MENDONCA	R\$ 10,00
<b>Marca:</b> arquiplast <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> plastico <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
37.563.497/0001-66	JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO MANHAES COMERCIO	R\$ 11,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Duque de Caxias <b>Endereço:</b> RUA ITACIBA, 477 <b>Nome de Contato:</b> Juliana <b>Telefone:</b> (21) 2772-1137 <b>Email:</b> jwmcomerciorj@gmail.com		
56.889.727/0001-26	56.889.727 CLAYTON MENEZES	R\$ 11,60
<b>Marca:</b> Plastik <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> balde <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> JACINTA CLARA DE VITORIA, 311 <b>Telefone:</b> (11) 8644-8301 <b>Email:</b> cmenezes120@gmail.com		
48.969.774/0001-51	48.969.774 IGOR CARLOS DA CONCEICAO SILVA	R\$ 11,89
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
59.628.028/0001-10	TET DECLIE DISTRIBUIDORA E SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA UF endereço: RJ	R\$ 11,90
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
31.889.348/0001-05	J MONTEIRO MATERIAL ELETRICO, CONSTRUCAO E BAZAR LTDA	R\$ 11,95
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.669.639/0001-02	16.669.639 VALERIA FERNANDES BARBOSA DA SILVA UF endereço: RJ	R\$ 12,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
48.811.284/0001-22	JONATAN DENIS OLIVEIRA DOS SANTOS 13190818789	R\$ 12,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
50.408.163/0001-86	50.408.163 ANDREA CHRISTINA GONCALVES	R\$ 12,00
<b>Marca:</b> vr <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> vr <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> TRAVESSA GREEN VILLAGE, 40 <b>Nome de Contato:</b> ANDREA C GONCALVES <b>Telefone:</b> (41) 9867-0977 <b>Email:</b> lideiaecommerce@gmail.com		
57.630.701/0001-21	57.630.701 PATRICIA FREITAS DE SOUZA	R\$ 12,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 12,29
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5 <b>Telefone:</b> (61) 9570-4155 <b>Email:</b> contato@federaltrading.org		
47.738.997/0001-45	47.738.997 RHAONY TAVARES DIAS DOS SANTOS E SOUZA	R\$ 14,20
<b>Marca:</b> Plastic <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Balde alca ferro 10 litros <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

Item 11: Balde, em plástico resistente com capacidade de 4 litros, com alça com arame galvanizado

Preço Estimado: R\$ 8,60 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 8,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,60

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	Balde, em plástico resistente com capacidade de 4 litros, com alça com arame galvanizado	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 09.646.443/0002-00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército  
Comando Militar do Leste  
1ª Região Militar  
Comissão Regional de Obras/1

Objeto: Aquisição de materiais de consumo visando atender a demanda da CRO/1.

Descrição: Balde - Balde Material: Plástico, Material Alça: Ferro, Capacidade: 10L, Cor: Variada, Formato: Oval

CatMat: 622092 - Balde - Material: Plástico | Material Alça: Ferro | Capacidade: 10 L | Cor: Variada | Formato: Oval

Data: 26/03/2025 14:17

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90056/2025 / UASG: 160301

Lote/Item: /8

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 30/04/2025 10:22

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.247.496/0001-80 *VENCEDOR*	41.247.496 RAISA BARABANI LEAL GOMES	R\$ 8,57
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
58.243.261/0001-12	58.243.261 BARBARA GABRIELA NASCIMENTO DE CARVALHO PINTO UF endereço: RJ	R\$ 8,58
<b>Marca:</b> eco rio <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 8 l <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
34.392.438/0001-84	TACITO ALBERTO D S SANTOS COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS	R\$ 8,68
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
38.489.025/0001-73	GOLDEM DISTRIBUIDORA E REPRESENTACAO EIRELI	R\$ 8,99
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Magé	<b>Endereço:</b> ESTRADA DO SERTAO, KM 12
		<b>Telefone:</b> (21) 9588-5733
		<b>Email:</b> fabiogoldemberg1@gmail.com
17.526.067/0001-67	VIPE COMERCIAL LTDA	R\$ 9,85
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> RUA JULIA LOPES DE ALMEIDA, 11
		<b>Nome de Contato:</b> BRENA/KATIA
		<b>Telefone:</b> (21) 2283-9654
		<b>Email:</b> vipecm@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.255.396/0001-56	RVB MULTSERV COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 9,90
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Nova Iguaçu	<b>Endereço:</b> RUA PROFESSOR JOAQUIM CARDOSO DE MATOS, 74
		<b>Telefone:</b> (21) 2669-4036 / (21) 7697-2525
		<b>Email:</b> leonardo.lyracont@gmail.com
16.669.639/0001-02	16.669.639 VALERIA FERNANDES BARBOSA DA SILVA UF endereço: RJ	R\$ 15,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 8,75**

**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

<b>CNPJ:</b> 14.472.412/0001-39	<b>Data:</b> 18/03/2025 09:42
<b>Órgão:</b> Governo do Estado do Rio de Janeiro FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES DE SÃO GONÇALO - F UNASG	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Aquisição de material de higiene, descartáveis, limpeza e alimentícios, visando atender a demanda da Fundação Municipal de Assistência à Saúde dos Servidores de São Gonçalo no período de 12 (doze) meses, conforme critérios, requisitos e diretrizes deste Aviso de Licitação e/ou Termo de Referência	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Balde - BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL ALÇA FERRO, CAPACIDADE 10 L, COR VARIADA,FORMATO OVAL	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90000/2025 / UASG: 927430
<b>CatMat:</b> 622092 - Balde - Material: Plástico   Material Alça: Ferro   Capacidade: 10 L   Cor: Variada   Formato: Oval	<b>Lote/Item:</b> /4
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 28/03/2025 09:58
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.247.496/0001-80	41.247.496 RAISA BARABANI LEAL GOMES	R\$ 7,93
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		
48.811.284/0001-22	JONATAN DENIS OLIVEIRA DOS SANTOS 13190818789	R\$ 8,50
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		
50.529.372/0001-88	50.529.372 FELIPE PACHECO MOREIRA	R\$ 8,50
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> unidade <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.748.491/0001-17	JAP AMARANTE COMERCIO	R\$ 9,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
42.542.508/0001-61	P&Y COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 11,04
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 11,19
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5		
	<b>Telefone:</b> (61) 9570-4155	<b>Email:</b> contato@federaltrading.org

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 8,06**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 44.478.196/0001-08	<b>Data:</b> 28/02/2025 00:00
<b>Órgão:</b> CÂMARA MUNICIPAL DE MARÍLIA/SP	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais de higiene e limpeza para a Câmara Municipal de Marília. << O descritivo válido é o const ante no Termo de Referência >>	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> BALDE, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 10 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMTAMPA, ALÇA METÁLICA - BALDE, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 10 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMTAMPA, ALÇA METÁLICA	<b>Identificação:</b> NºPregão:900042025 / UASG:928845
<b>CatMat:</b> 361149 - Balde - Material: Polipropileno   Capacidade: 10 L   Características Adicionais: Com Tampa, Alça Metálica	<b>Lote/Item:</b> /32
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 25/03/2025 17:00
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.124.639/0001-06	GUTIPLAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 8,01
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> ARQPLAST <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ARQPLAST <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
10.206.542/0001-79	CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 8,10
<b>Marca:</b> CVL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> BALDE <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> RUA Rua Osvaldo Cruz, 1764		
	<b>Telefone:</b> (11) 4224-1112/ (11) 4224-1112	<b>Email:</b> voealto@voandoaltoconsult.com.br



Preço Estimado: R\$ 22,96 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 22,96

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,96

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Balde, em plástico resistente capacidade 20 litros.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 23,88**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 96.291.141/0001-80

Data: 14/04/2025 17:55

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO  
 ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA  
 ESP-CTO.DET.PROV.'MARCOS A.A.BEZERRA'-JUNDIAI

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Objeto: Aquisição de materiais de consumo kit preso

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90003/2025 / UASG: 380249

Descrição: Balde - BALDE, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 20 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTOCLAVÁVEL, GRADUAÇÃO EM SILKSCREEN, COM ALÇA

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 367126 - Balde - Material: Polipropileno | Capacidade: 20 L | Características Adicionais: Autoclavável, Graduação Em Silkscreen, Com Alça

Homologação: 23/04/2025 11:56

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.365.828/0001-58 *VENCEDOR*	COMERCIAL DISCON LTDA	R\$ 11,21
<p>Marca: PL            Fabricante: Fabricante não informado            Modelo: 20 LT            Descrição: Balde - Balde Material: Polipropileno, Capacidade: 20L, Características Adicionais: Autoclavável, Graduação Em Silkscreen, Com Alça</p>		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Presidente Prudente	RUA CAROLINA LANER BONGIOVANI, 599
Nome de Contato:		Telefone:
ANDRÉ		(18) 3907-2603
Email:		
comercial@discon.com.br		
31.383.238/0001-77	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	R\$ 11,29
<p>Marca:            Fabricante: Fabricante não informado            Modelo:            Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Itapira	AVENIDA GETULIO VARGAS, 60
Telefone:		Email:
(19) 3863-4225		contato@itacont.net
46.222.423/0001-57	46.222.423 CRISTIAN MOURA DA FONSECA	R\$ 23,87
<p>Marca: balde 20L            Fabricante: Fabricante não informado            Modelo: balde 20L            Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço:		
,		
53.852.344/0001-95	NOVA GUARU LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	R\$ 23,88
<p>Marca:            Fabricante: Fabricante não informado            Modelo:            Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.439.185/0001-39	UP CENTER COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA UF endereço: SP	R\$ 23,88
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
44.537.790/0001-14	44.537.790 ITALO DIAS VIEIRA	R\$ 23,88
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
60.107.296/0001-76	60.107.296 MARISA DO CARMO CARDOSO UF endereço: MG	R\$ 23,88
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
57.302.873/0001-76	57.302.873 EDER DE SOUZA CABRAL	R\$ 23,88
<b>Marca:</b> rf <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> rf <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 20,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.251.862/0001-50	<b>Data:</b> 07/04/2025 10:57
<b>Órgão:</b> ASSOCIAÇÃO DE APOIO A ESCOLA ESTADUAL ALFREDO NASSER	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de higiene e limpeza para atender as demandas das Unidade Escolar Escola Estadual Alfredo Nasser, Bom Jesus do Tocantins - TO, conforme as especificações técnicas descritas no termo de referência.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Balde - BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO,CAPACIDADE 10 L, COR PRETA	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90000/2025 / UASG: 928718
<b>CatMat:</b> 216091 - Balde - Material: Plástico   Tamanho: Médio   Material Alça: Arame Galvanizado   Capacidade: 10 L   Cor: Preta   Características Adicionais: Não Aplicável	<b>Lote/Item:</b> /3
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 23/04/2025 10:49
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.534.893/0001-90	MGN COMERCIO & SERVIÇOS DE PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA-ME	R\$ 12,40
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ACSE 11 RUA SE 11, 12		
<b>Telefone:</b> (63) 8500-2976		<b>Email:</b> alcantara.assessoria@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.775.416/0001-75	DORACI SOUZA DA SILVA	R\$ 12,50
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> TO	<b>Cidade:</b> Palmas	<b>Endereço:</b> QUADRA 605 SUL ALAMEDA 17, 05
<b>Telefone:</b> (63) 8407-4574 / (63) 3322-2891 / (63) 3322-2891		<b>Email:</b> magna.ramalho42@gmail.com
21.722.782/0001-42	W. J. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 13,00
<b>Marca:</b> merconplas <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> un <b>Descrição:</b> Balde - Balde Material: Plástico, Tamanho: Médio, Material Alça: Arame Galvanizado, Capacidade: 10L, Cor: Preta, Características Adicionais: Não Aplicável		
<b>Estado:</b> TO	<b>Cidade:</b> Palmas	<b>Endereço:</b> Q 1112 SUL ALAMEDA 4, SN
<b>Telefone:</b> (63) 3214-5577		<b>Email:</b> palmasembalagem@hotmail.com
33.869.990/0001-58	33.869.990 ESTERFANY RIBEIRO LOURENCO DE FRANCA	R\$ 15,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
55.836.533/0001-08	C O C COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 15,10
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
45.960.653/0001-50	PA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 15,55
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> TO	<b>Cidade:</b> Pedro Afonso	<b>Endereço:</b> R 12, 1465
<b>Telefone:</b> (63) 8417-9366/ (0000) 0000-0000		<b>Email:</b> padistribuidoraeservicos@gmail.com
58.521.445/0001-05	58.521.445 JAQUELINE DA LUZ UF endereço: SC	R\$ 15,65
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
07.808.758/0001-08	SABIO E MANEA LTDA	R\$ 16,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> TO	<b>Cidade:</b> Pedro Afonso	<b>Endereço:</b> AV JOAO DAMASCENO DE SA, 1584
<b>Telefone:</b> (63) 3466-1170/ (63) 3466-1487		
39.157.634/0001-98	JOSE HIAGO GOMES DA SILVA 09472251455	R\$ 17,80
<b>Marca:</b> Edplast <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Balde Comum <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.087.991/0001-34	59.087.991 BRUNA SILVEIRA	R\$ 20,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903	R\$ 20,49
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Lapa <b>Endereço:</b> RUA TREZE DE MAIO, 1165 <b>Telefone:</b> (41) 8848-9144 <b>Email:</b> gualderari13@gmail.com		
50.171.371/0001-04	50.171.371 MATEUS BARBOSA DE MORAIS	R\$ 23,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
46.651.745/0001-11	REQUINTE DAS PEDRAS LTDA	R\$ 23,86
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
59.756.801/0001-24	59.756.801 RAQUEL GRANICO PEREIRA DE CARVALHO UF endereço: RJ	R\$ 23,87
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
59.702.123/0001-17	WR EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 23,87
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
52.439.185/0001-39	UP CENTER COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA UF endereço: SP	R\$ 23,87
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 24,64
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5 <b>Telefone:</b> (61) 9570-4155 <b>Email:</b> contato@federaltrading.org		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.460.875/0001-07	51.460.875 DIANA MARIA CARVALHO ARAUJO POMPILIO UF endereço: PA	R\$ 25,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
30.300.327/0001-40	30.300.327 LUCAS EDUARDO LEMES DE SOUZA	R\$ 50,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> TO Colinas do Tocantins AVENIDA RUIDELMAR LIMEIRA BORGES, 1544 (63) 9282-9846 lucas04eduardo22@gmail.com		

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 25,00**  
**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

<b>CNPJ:</b> 96.291.141/0001-80	<b>Data:</b> 28/03/2025 08:00
<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-HOSPITAL CUSTO E TRAT.PSIQUIAT.II,F.ROCHA	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de materia de limpeza, higiene e outros, Resolução SAP/SP n.º 026/2013, destinados atender as necessidades do Hospital de Custodia II de Franco da Rocha.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Balde - BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 20 L,COR NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PEGADOR EMBUTIDO	<b>Identificação:</b> NºPregão:900012025 / UASG:380208
<b>CatMat:</b> 355563 - Balde - Material: Plástico   Material Alça: Arame Galvanizado   Capacidade: 20 L   Cor: Natural   Características Adicionais: Pegador Embutido	<b>Lote/Item:</b> /3
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 14/04/2025 09:04
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 12,75
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> ARQPLAST/ARQPLAST <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PLASTICO <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Nome de Contato:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> SP Taubaté RUA Rua Doutor Flavio Bellegarde Nunes, 80 DANIELE (12) 3432-6006 licitacao@orladistribuidora.com.br		
10.206.542/0001-79	CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 14,50
<b>Marca:</b> cvl <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> balde <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> RUA Rua Osvaldo Cruz, 1764 (11) 4224-1112/ (11) 4224-1112 voealto@voandoaltoconsult.com.br		
57.594.207/0001-59	GLB MONITORAMENTO LTDA	R\$ 15,00
<b>Marca:</b> CVL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CVL <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final												
19.030.275/0001-04	GILCILENE LIMA DE PONTES PEREIRA	R\$ 17,30												
<p><b>Marca:</b> GPEL  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> CONFORME TR  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Endereço:</b> ,</p>														
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 24,98												
<p><b>Marca:</b> arqplast  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> balde  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <table border="0"> <tr> <td><b>Estado:</b></td> <td><b>Cidade:</b></td> <td><b>Endereço:</b></td> <td><b>Nome de Contato:</b></td> <td><b>Telefone:</b></td> <td><b>Email:</b></td> </tr> <tr> <td>RS</td> <td>Erechim</td> <td>RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42</td> <td>Guilherme</td> <td>(54) 35190-1405</td> <td>multisulcd@hotmail.com</td> </tr> </table>			<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	RS	Erechim	RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Guilherme	(54) 35190-1405	multisulcd@hotmail.com
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>									
RS	Erechim	RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Guilherme	(54) 35190-1405	multisulcd@hotmail.com									
37.830.766/0001-03	37.830.766 VAGNER DE MORAES Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 25,00												
<p><b>Marca:</b> Industria Brasileira  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> Balde Material: Plástico, Material Alça: Arame 20L  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Endereço:</b> ,</p>														
39.373.087/0001-88	Limp CRC Comercio de Produtos Ltda	R\$ 25,00												
<p><b>Marca:</b> Brasil Molde  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> Unidade  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Endereço:</b> ,</p>														
39.357.755/0001-83	STATUS PRO HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$ 25,70												
<p><b>Marca:</b> ARQPLAST  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> BALDE 20L  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <table border="0"> <tr> <td><b>Estado:</b></td> <td><b>Cidade:</b></td> <td><b>Endereço:</b></td> <td><b>Telefone:</b></td> <td><b>Email:</b></td> </tr> <tr> <td>SP</td> <td>São Paulo</td> <td>AV MOFARREJ, 205</td> <td>(11) 3283-5257</td> <td>contato@statuspro.com.br</td> </tr> </table>			<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	SP	São Paulo	AV MOFARREJ, 205	(11) 3283-5257	contato@statuspro.com.br		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>										
SP	São Paulo	AV MOFARREJ, 205	(11) 3283-5257	contato@statuspro.com.br										
53.852.344/0001-95	NOVA GUARU LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	R\$ 25,71												
<p><b>Marca:</b> ARQUIPLAST  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> ARQUIPLAST  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Endereço:</b> ,</p>														
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA	R\$ 25,72												
<p><b>Marca:</b> PLASTIDUR  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> PLASTIDUR  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Endereço:</b> ,</p>														



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.195.487/0001-36	BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$ 25,72
<b>Marca:</b> FORMPLAST <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> FORMPLAST <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
64.088.214/0001-44	TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 40,00
<b>Marca:</b> ARQPLAST <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> UNID <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Nome de Contato:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> SP                      Jundiá                      RUA CARLOS GOMES, 1.460                      Maria Simionato Corpas                      (11) 4532-2000                      licita@terrao.com.br		

Item 13: Balde, em plástico resistente com capacidade de 60 litros, com tampa, cores diversas. Certificados pelo inmetro.

Preço Estimado: R\$ 65,98 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 65,98      Média dos Preços Obtidos: R\$ 65,98

Quantidade	Descrição	Observação
350 Unidades	Balde, em plástico resistente com capacidade de 60 litros, com tampa, cores diversas. Certificados pelo inmetro.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 78,66

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 05.733.472/0001-77	<b>Data:</b> 08/01/2025 09:30
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CURURUPU / 1374 - MUNICÍPIO DE CURURUPU/MA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CURURUPU/MA	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Balde plástico, material resistente, com tampa e capacidade de 60 litros, cor preta. - Balde plástico, material resistente, com tampa e capacidade de 60 litros, cor preta.	<b>Identificação:</b> 05733472000177-1-000067/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/5113242
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 24/02/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 480
	<b>Unidade:</b> Und
	<b>UF:</b> MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.614.627/0001-84	CONCEITO DISTRIBUIDORA LIMITADA	R\$ 78,66
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 57,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 06.209.936/0001-03

Órgão: MUNICÍPIO DE PALMEIRANDIA / 1407 - MUNICÍPIO DE PALMEIRÂNDIA/MA

Objeto: [LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento de material de consumo (expediente, higiene, limpeza e copa e cozinha), para atender as necessidades das diversas Secretarias do município de Palmeirândia - MA.

Descrição: Balde plástico, material resistente, com tampa e capacidade de 60 litros, cor preta. - Balde plástico, material resistente, com tampa e capacidade de 60 litros, cor preta.

Data: 19/12/2024 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 06209936000103-1-000007/2024

Lote/Item: 1/5087630

Ata: N/A

Homologação: 08/01/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 348

Unidade: Und

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.614.627/0001-84 *VENCEDOR*	CONCEITO DISTRIBUIDORA LIMITADA	R\$ 57,30
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 61,97**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.612.533/0001-97

Órgão: MUNICÍPIO DE TURILÂNDIA/MA

Objeto: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de Material de limpeza e utensílios domésticos para o Município de Turilândia - MA

Descrição: Balde plástico material resistente com tampa e capacidade de 60 litros cor preta. (EXCLUSIVO PARA MEEPP) - Balde plástico material resistente com tampa e capacidade de 60 litros cor preta. (EXCLUSIVO PARA MEEPP)

Data: 07/11/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 112672

Lote/Item: /23

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [licitanet.com.br](http://licitanet.com.br)

Quantidade: 220

Unidade: Und

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.243.465/0001-76 *VENCEDOR*	J J S V BRITO LTDA	R\$ 51,00
<b>Marca:</b> IBAP <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> IBAP <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

22.601.664/0001-49 J. ALVES DIAS

R\$ 52,50

**Marca:** PLASUTIL  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** PLASUTIL  
**Descrição:** Descrição não informada

**Estado:** MA **Cidade:** Santa Helena **Endereço:** AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 1295

**Telefone:** (98) 8213-3068

**Email:** [luis\\_aladias@hotmail.com](mailto:luis_aladias@hotmail.com)



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final		
39.822.342/0001-22	A M SERVICE LTDA			R\$ 71,44		
<b>Marca:</b> Mercoplas <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Mercoplas <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> Pinheiro	<b>Endereço:</b> RUA LUIS DOMINGUES, 1018	<b>Telefone:</b> (98) 9944-0506 / (98) 3381-2502	<b>Email:</b> hsconsultoria-pho@hotmail.com		
53.293.473/0001-90	DISTRIBUIDORA LIDER LTDA			R\$ 135,00		
<b>Marca:</b> Plastico Lumar <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Balde plástico material resistente com tampa e capacidade de 60 litros cor preta. (EXCLUSIVO PARA ME) <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						

#### Item 14: Cesto de plástico com tampa 60 l

Preço Estimado: R\$ 36,64 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 36,64      Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,64

Quantidade	Descrição	Observação
250 Unidades	Cesto de plástico com tampa 60 l	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 46,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 31.543.958/0001-52	<b>Data:</b> 10/09/2024 08:00
<b>Órgão:</b> BASE ADMINISTRATIVA DO CURADO - PE	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de material de limpeza e produção da higienização, a fim de atender as necessidades da Base Administrativa do Curado, OMV e OMP.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Cesto lixo - Material: Plástico, Capacidade: 60 L, Características Adicionais: Com Tampa,	<b>Identificação:</b> NºPregão:900172024 / UASG:160225
	<b>Lote/Item:</b> /20
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 27/09/2024 11:31
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1.106
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final		
34.333.903/0001-06	FL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO			R\$ 26,35		
*VENCEDOR*	LTDA					
<b>Marca:</b> MERCOMPLAS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MERCOMPLAS <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Recife	<b>Endereço:</b> RUA LAURO DINIZ, 00068	<b>Nome de Contato:</b> Fábio	<b>Telefone:</b> (81) 99272-3196	<b>Email:</b> flcomercioatacadista@gmail.com	
51.966.173/0001-08	51.966.173 LIZANDRA GISELY DO CARMO GAMA			R\$ 26,40		
<b>Marca:</b> ICASA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ICASA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.996.455/0001-02	ELEVATE UTILIDADES LTDA	R\$ 26,89
<b>Marca:</b> ARQPLAST <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CF65PT <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
38.425.755/0001-00	PROFILE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 28,40
<b>Marca:</b> UST/PTR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LIXEIRA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Rio de Janeiro <b>Endereço:</b> RUA GARCIA REDONDO, 00084 <b>Nome de Contato:</b> Cleide <b>Telefone:</b> (21) 2580-7489 <b>Email:</b> contato@licitarj.com.br		
24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	R\$ 29,00
<b>Marca:</b> ICASA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ICASA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE, 1060 <b>Nome de Contato:</b> PHILIPP <b>Telefone:</b> (81) 8718-1575 <b>Email:</b> contato@marketcomercio.com.br		
42.772.140/0001-28	PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 31,95
<b>Marca:</b> ICASA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> UNIDADE <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> AUGUSTO SEVERO, 224 <b>Telefone:</b> (84) 8185-8686 <b>Email:</b> picuhydistribuidora@gmail.com		
26.405.348/0001-52	PLANEJAR DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	R\$ 41,00
<b>Marca:</b> RS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 60 L <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> MG <b>Cidade:</b> Belo Horizonte <b>Endereço:</b> R DAS AGUAS, 309 <b>Nome de Contato:</b> LUCAS <b>Telefone:</b> (31) 3317-9769 <b>Email:</b> planejardistribuidora@gmail.com		
08.733.534/0001-39	MSCJ COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	R\$ 42,00
<b>Marca:</b> ArqPlast <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ArqPlast <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PE <b>Cidade:</b> Recife <b>Endereço:</b> AVENIDA PINHEIROS, 644 <b>Nome de Contato:</b> Moacir Sampaio <b>Telefone:</b> (81) 3445-6291 <b>Email:</b> moacir.sampaio@nativape.com.br		
47.089.187/0001-05	TTM COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 43,00
<b>Marca:</b> LUMMAR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LUMMAR <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
39.252.780/0001-00	REVOLUTION CORPORATION LTDA	R\$ 45,00
<b>Marca:</b> PLASTCIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 60 L <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PE <b>Cidade:</b> Recife <b>Endereço:</b> AVENIDA RECIFE, 2876 <b>Nome de Contato:</b> RAFAELA <b>Telefone:</b> (81) 9957-5757 <b>Email:</b> revocorpo@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.770.557/0001-87	44.770.557 JOSE NEGROMONTE GUERRA JUNIOR	R\$ 47,00
<b>Marca:</b> LARPLÁSTICO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 60L COM TAMPA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
01.034.327/0001-47	COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	R\$ 48,00
<b>Marca:</b> Lummar <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 60L com tampa <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PI <b>Cidade:</b> Teresina <b>Endereço:</b> RUA 13 DE MAIO, 793 <b>Nome de Contato:</b> Eulálio J. Gonçalves Furtado <b>Telefone:</b> (86) 3221-7481		
26.644.910/0001-09	COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTEVEIS E PAPELARIA LTDA	R\$ 53,00
<b>Marca:</b> LUMAR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LUMAR <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> CE <b>Cidade:</b> Fortaleza <b>Endereço:</b> ROD BR-116, 9433 <b>Nome de Contato:</b> Vinicius <b>Telefone:</b> (85) 3034-3300 <b>Email:</b> licitacao@rioslimpeza.com.br		
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS	R\$ 55,94
<b>Marca:</b> Injeplastec <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 60 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SC <b>Cidade:</b> São José <b>Endereço:</b> RUA SALVADOR DA SILVA PORTO, 23 <b>Nome de Contato:</b> Pablo <b>Telefone:</b> (48) 3375-4436 <b>Email:</b> handtecequipamentos@gmail.com		
47.025.565/0001-97	JOICE LARA ROSA 05398841114	R\$ 59,00
<b>Marca:</b> ARQUIPLAST <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> GO <b>Cidade:</b> Goiânia <b>Endereço:</b> R ITUMBIARA, 710 <b>Telefone:</b> (62) 9443-4044 <b>Email:</b> smlquality@outlook.com		
35.044.590/0001-39	JR COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	R\$ 59,64
<b>Marca:</b> COMPOSTELA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 60L <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PB <b>Cidade:</b> João Pessoa <b>Endereço:</b> AV DOIS DE FEVEREIRO, 943 <b>Telefone:</b> (83) 8885-6567 <b>Email:</b> hcdistribuidorajp@outlook.com		
34.242.237/0001-09	ELVSON HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS COMERCIO E MANUTENCAO DE MAQUINAS E APARELHOS DE REFRIGERACAO	R\$ 59,64
<b>Marca:</b> PLASTIC <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PLASTIC <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PE <b>Cidade:</b> Belo Jardim <b>Endereço:</b> RUA CENTENARIO DO ROTARY, 202 <b>Telefone:</b> (81) 8311-9924		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
39.537.400/0001-76	MAXLICITE SOLUCOES COMERCIAIS EIRELI	R\$ 59,64			
<b>Marca:</b> icasa <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> icasa <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Cabo de Santo Agostinho	<b>Endereço:</b> AV A, 4165	<b>Nome de Contato:</b> MAXLICITE SOLUCOES COMERCIAIS EIRELI	<b>Telefone:</b> (81) 3094-9900	<b>Email:</b> maxlicite.vendas@gmail.com
47.852.784/0001-40	TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA	R\$ 90,00			
<b>Marca:</b> mercomplás <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> cesto lixo, Material: Plástico, Capacidade: 60 L <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> AL	<b>Cidade:</b> Palmeira dos Índios	<b>Endereço:</b> RUA COSTA R, 132	<b>Telefone:</b> (82) 3021-4141 / (0000) 0000-0000	<b>Email:</b> gestaodeprocessos@dcampos.com.br	
44.861.593/0001-56	EXATA SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 263,25			
<b>Marca:</b> LAR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LAR <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> IRMA MARIA EVANGELISTA, 196	<b>Telefone:</b> (81) 2150-0343	<b>Email:</b> exatadistribuidora22@hotmail.com			

### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 29,31

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 76.205.699/0001-98	<b>Data:</b> 21/08/2024 08:00
<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO/PR	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de higiene, limpeza e utensílios domésticos destinados a atender as necessidades das secretárias do Município de Salgado Filho	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Cesto - Cesto Material: Plástico, Formato: Cilíndrico, Tamanho: Grande, Diâmetro: 30 CM, Altura: 60 CM, Cor: Branco Gelo, Características Adicionais: Sem Tampa, Telado	<b>Identificação:</b> NºPregão:900282024 / UASG:987833
<b>CatMat:</b> 328128 - Cesto - Material: Plástico   Formato: Cilíndrico   Diâmetro: 30 CM   Altura: 60 CM   Cor: Branco Gelo   Características Adicionais: Sem Tampa, Telado   Tamanho: Grande	<b>Lote/Item:</b> /62
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 12/09/2024 14:09
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.690.355/0001-20	MMP NANTES	R\$ 29,31
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b> unijet <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> cesto <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,61

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 09.536.960/0002-26

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército  
Comando Militar do Sul  
6ª Divisão de Exército  
3ª Brigada de Cavalaria Mecanizada  
2ª Bateria de Artilharia Antiaérea

Objeto: Pregão Eletrônico Eventual aquisição de material de Limpeza e Higiene.

Descrição: Cesto lixo - CESTO LIXO, MATERIAL PLÁSTICO CAPACIDADE 60 L  
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA

CatMat: 252697 - Cesto Lixo - Material: Plástico | Capacidade: 60 L | Características Adicionais:  
Com Tampa

Data: 13/06/2024 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: Nº Pregão: 900082024 / UASG: 160434

Lote/Item: /79

Ata: N/A

Homologação: 20/06/2024 00:00

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 60

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.996.455/0001-02 *VENCEDOR*	ELEVATE UTILIDADES LTDA  Marca: ARQPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CF65PT Descrição: Cesto lixo - Cesto Lixo Material: Plástico , Capacidade: 60 L, Características Adicionais: Com Tampa  Endereço: ,	R\$ 22,99
09.219.009/0001-62	FAL COMERCIO DE ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA  Marca: ARQPLAST ARQPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada  Estado: RS    Cidade: Cruz Alta    Endereço: AVENIDA BENJAMIN CONSTANT, 746 Nome de Contato: Fabio    Telefone: (55) 33241-5605    Email: fabiodeandrade.me@gmail.com	R\$ 29,99
51.978.129/0001-00	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA  Marca: INJ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: INJ Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 34,61
48.400.615/0001-31	48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS  Marca: PALOSKI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PALOSKI Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 34,62
45.246.494/0001-27	JC COMERCIO DE PRODUTOS LTDA  Marca: EL SOLUÇÃO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CESTO LIXO Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 51,02



Preço Estimado: R\$ 15,38 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 15,38

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,38

Quantidade	Descrição	Observação
250 Unidades	Cesto p/ lixo-plástico com capacidade 10 kg	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 15,44**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 46.377.800/0001-27	<b>Data:</b> 19/03/2025 08:00
<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-DELEG.SECC.POLICIA DE SERTAOZINHO	<b>Modalidade:</b> Dispensa Eletrônica
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de consumo (higi ene e limpeza)	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> CESTO LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 15 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMTAMPA - CESTO LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 15 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMTAMPA	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90005/2025 / UASG: 180298
<b>CatMat:</b> 260881 - Cesto Lixo - Material: Plástico   Capacidade: 15 L   Características Adicionais: Sem Tampa	<b>Lote/Item:</b> /9 <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 21/03/2025 10:36
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.586.131/0001-03 *VENCEDOR*	SANDPLAST COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	R\$ 15,00
<b>Marca:</b> SPLAST <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> C15 <b>Descrição:</b> Cesto Lixo - Cesto Lixo Material: Plástico, Capacidade: 15L, Características Adicionais: Sem Tampa		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Mogi das Cruzes	<b>Endereço:</b> RUA DR DEODATO WERTHEIMER, 830
		<b>Nome de Contato:</b> KATIA
		<b>Telefone:</b> (11) 4312-4668
		<b>Email:</b> vendas@sandplast.com.br
21.500.926/0001-16	21.500.926 ALECIO MATOS DA SILVA UF endereço: MA	R\$ 15,43
<b>Marca:</b> limppy <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> cesto lixo <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		
40.896.434/0001-36	40.896.434 RONI MARCOS FERREIRA PRESTES	R\$ 15,44
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> DOUTOR MOTTA JUNIOR, 2600	<b>Telefone:</b> (41) 9996-3972	<b>Email:</b> roni.prestes@otimyzzer.com.br
10.206.542/0001-79	CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 15,44
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> RUA Rua Osvaldo Cruz, 1764	<b>Telefone:</b> (11) 4224-1112/ (11) 4224-1112	<b>Email:</b> voalto@voandoaltoconsult.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.302.873/0001-76	57.302.873 EDER DE SOUZA CABRAL	R\$ 15,44
<b>Marca:</b> rff <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> rf <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
46.129.253/0001-60	46.129.253 JOSE HENRIQUE DA SILVA	R\$ 15,44
<b>Marca:</b> cesto lixo <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> cesto de lixo <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 13,71**

**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

<b>CNPJ:</b> 15.037.484/0001-10	<b>Data:</b> 17/03/2025 08:00
<b>Órgão:</b> Conselho Regional de Engenharia Arquitetura e Agronomia do Estado do Mato G rosso	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para o fornecimento de materiais de expediente.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Cesto lixo - CESTO LIXO, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 14 L, CARACTERÍSTICASADICIONAIS SEM TAMPA/30 X 24 CM, COR PRETA, FORMATO CILÍNDRICO	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900042025 / UASG:389425
<b>CatMat:</b> 420578 - Cesto Lixo - Material: Polipropileno   Capacidade: 14 L   Características Adicionais: Sem Tampa/30 X 24 Cm   Cor: Preta   Formato: Cilíndrico	<b>Lote/Item:</b> /14
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 03/04/2025 10:42
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 15
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.643.068/0001-79	PRIME COMERCIO E CONSULTORIA EM LICITACOES LTDA	R\$ 12,41
<b>Marca:</b> MOR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MOR <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
52.308.073/0001-49	52.308.073 DIEGO BRIEN DE SOUZA VASCONCELOS	R\$ 13,71
<b>Marca:</b> PLASTICO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PLASTICO <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> SAO JORGE, 40 <b>Telefone:</b> (94) 8156-4760 <b>Email:</b> contato.cogoulart@gmail.com		
13.498.158/0001-85	JV SERVICO E COMERCIO PAPELARIA LTDA	R\$ 13,71
<b>Marca:</b> SAN REMO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CESTO <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> MT <b>Cidade:</b> Cuiabá <b>Endereço:</b> RUA VINTE E UM, 01 <b>Telefone:</b> (65) 3649-6738 <b>Email:</b> jvcomercio2011@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.357.366/0001-20 *VENCEDOR*	CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 39,89
<b>Marca:</b> ARQPLAST <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ARQPLAST <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Cuiabá	<b>Endereço:</b> AVENIDA Avenida Isaac Povoas, 475
	<b>Telefone:</b> (65) 3025-1144	<b>Email:</b> cyanpapelaria@terra.com.br

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 18,50**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 08.151.884/0001-97	<b>Data:</b> 11/03/2025 08:00
<b>Órgão:</b> SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL AGUAS	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de preços para aquisição de material de limpeza	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Cesto lixo - CESTO LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 12 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISTELADO	<b>Identificação:</b> NºPregão:900042025 / UASG:929307
<b>CatMat:</b> 262681 - Cesto Lixo - Material: Plástico   Capacidade: 12 L   Características Adicionais: Telado	<b>Lote/Item:</b> /7
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 05/05/2025 10:36
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 30
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.697.163/0001-03 *VENCEDOR*	45.697.163 FABIANO LUIZ PINHEIRO JUNIOR	R\$ 16,00
<b>Marca:</b> MRV UTILIDADES <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 10 LITROS <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
10.206.542/0001-79	CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 18,50
<b>Marca:</b> INJEPLASTEC <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LIXEIRA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> RUA Rua Osvaldo Cruz, 1764	<b>Telefone:</b> (11) 4224-1112/ (11) 4224-1112	<b>Email:</b> voealto@voandoaltoconsult.com.br
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	R\$ 22,00
<b>Marca:</b> JSN/JSN <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Cesto plastico 12 litros sem tampa <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Leme	<b>Endereço:</b> RUA DOS OPERARIOS,, 148
	<b>Nome de Contato:</b> Tarim	<b>Telefone:</b> (19) 7807-2062
		<b>Email:</b> tybortholin@uol.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 13,87**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 05.257.555/0001-37  
**Órgão:** MUNICIPIO DE JURUTI  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTEVEL, EM ATENDIMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.  
**Descrição:** CESTO P/ LIXO PLÁSTICO – Capacidade para 10 kg. - CESTO P/ LIXO PLÁSTICO – Capacidade para 10 kg.

**Data:** 12/07/2024 10:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 027-2024-JURUTI-PA-MUNICIPIO DE JURUTI-PREGÃO ELETRÔNICO  
**Lote/Item:** 8/  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 24/07/2024 16:06  
**Fonte:** <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>  
**Quantidade:** 470  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.049.870/0001-20 *VENCEDOR*	LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	R\$ 12,00
<b>Marca:</b> LUMAR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LUMAR <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> R ANGELO CUSTODIO, 402	<b>Telefone:</b> (91) 8814-3208	<b>Email:</b> ludicacm@gmail.com
26.581.445/0001-04	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	R\$ 15,73
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Belém	<b>Endereço:</b> AV PEDRO MIRANDA, 899
	<b>Telefone:</b> (91) 9351-8283	<b>Email:</b> manauscomesev@gmail.com

Item 16: Cesto plástico para lixo telado simples, capacidade para 15 litros

Preço Estimado: R\$ 30,00 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 30,00      Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,00

Quantidade	Descrição	Observação
250 Unidades	Cesto plástico para lixo telado simples, capacidade para 15 litros	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 30,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 46.732.442/0001-23  
**Órgão:** MUNICIPIO DE DESCALVADO  
**Objeto:** Registro de preços para eventuais aquisições parceladas de materiais de limpeza para atender as necessidades da Prefeitura de Descalvado-SP, pelo período de 12 (doze) meses.  
**Descrição:** CESTO PLÁSTICO COM PEDAL, EM POLIPROPILENO, CAP: 20 LITROS, BRANCA MEDIDAS APROXIMADAS: (45CM ALT X 44 CM LARGURA X 40 CM DE PROFUNDIDADE) - CESTO PLÁSTICO COM PEDAL, EM POLIPROPILENO, CAP: 20 LITROS, BRANCA MEDIDAS APROXIMADAS: (45CM ALT X 44 CM LARGURA X 40 CM DE PROFUNDIDADE)

**Data:** 01/07/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 46732442000123-1-000075/2024  
**Lote/Item:** 1/20  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 02/08/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 72  
**Unidade:** UND  
**UF:** SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
67.567.339/0001-45 *VENCEDOR*	PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 30,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b>	Fabricante não informado	
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
SP	São Carlos	AVENIDA GETULIO VARGAS, 1499
		<b>Telefone:</b>
		(16) 2106-0330
		<b>Email:</b>
		contabilidade@peronti.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 30,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b>	44.431.245/0001-49	<b>Data:</b>	14/03/2025 00:00
<b>Órgão:</b>	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIACATU	<b>Modalidade:</b>	PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Objeto:</b>	AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA	<b>SRP:</b>	SIM
<b>Descrição:</b>	CESTO PLASTICO PARA LIXO COM TAMPA 15 LITROS - CESTO PLASTICO PARA LIXO COM TAMPA 15 LITROS	<b>Identificação:</b>	00003725
		<b>Lote/Item:</b>	1/35
		<b>Ata:</b>	<a href="#">Link Ata</a>
		<b>Homologação:</b>	17/03/2025 00:00
		<b>Fonte:</b>	200.159.27.186:5656/transparencia/
		<b>Quantidade:</b>	56
		<b>Unidade:</b>	UND
		<b>UF:</b>	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.977.372/0001-36 *VENCEDOR*	G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	R\$ 30,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b>	Fabricante não informado	
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
SP	Tupã	R CHERENTES, 1481
		<b>Telefone:</b>
		(14) 3404-2828
		<b>Email:</b>
		atendimento@orgmillenium.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 30,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b>	08.159.162/0001-89	<b>Data:</b>	19/06/2024 00:00
<b>Órgão:</b>	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE VELHOS	<b>Modalidade:</b>	PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Objeto:</b>	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, DESTINADOS QUANDO NECESSÁRIA ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAGOA DE VELHOS/RN	<b>SRP:</b>	SIM
<b>Descrição:</b>	CESTO DE LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 15 L, COM PEDAL E TAMPA. - CESTO DE LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 15 L, COM PEDAL E TAMPA.	<b>Identificação:</b>	00006624
		<b>Lote/Item:</b>	1/15
		<b>Ata:</b>	N/A
		<b>Homologação:</b>	20/06/2024 00:00
		<b>Fonte:</b>	168.194.178.13:8079/Transparencia/
		<b>Quantidade:</b>	50
		<b>Unidade:</b>	UND
		<b>UF:</b>	RN



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.565.342/0001-29 *VENCEDOR*	RADIANY F MALHEIRO	R\$ 30,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Parnamirim	<b>Endereço:</b> AVENIDA PROFESSOR CLEMENTINO CAMARA, 216
	<b>Telefone:</b> (84) 8808-0976	<b>Email:</b> rmcomercioeservicos2014@outlook.com

Item 17: Coador de café comum, confeccionado em tecido

Preço Estimado: R\$ 8,55 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 8,55      Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,55

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	Coador de café comum, confeccionado em tecido	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ 3,99  
 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 46.709.309/0001-56	<b>Data:</b> 24/02/2025 10:39
<b>Órgão:</b> SERVICIO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS / 1 - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITUVERAVA	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA TODO O SAAE	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> FILTRO DE PAPEL-COADOR DE CAFE Filtro P/cafe 103 cx/30 Filtro de Papel; 100% Celulose ; para Coar Cafe ; Modelo Tradicional para Garrafa Termica Comum ; Com Fechamento de Dupla Pressagem ; Tamanho 103 ; Gramatura 54g/m2 ; Poros Mendindo Entre 0,0047 e 0, - FILTRO DE PAPEL-COADOR DE CAFE Filtro P/cafe 103 cx/30 Filtro de Papel; 100% Celulose ; para Coar Cafe ; Modelo Tradicional para Garrafa Termica Comum ; Com Fechamento de Dupla Pressagem ; Tamanho 103 ; Gramatura 54g/m2 ; Poros Mendindo Entre 0,0047 e 0,0071 ; Com Capacidade de Um Parametro de 12 a 18 Segundos/100ml ; Na Cor Branca ; Fornecido Em Caixa Apropriada Ao Produto ; Com Validade Minima de 4 Anos a Contar Da Data Fabricacao ;	<b>Identificação:</b> 46709309000156-1-000067/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/3
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 24/02/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> Caixa
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.306.190/0003-00 *VENCEDOR*	W.M TANNOUS LTDA.	R\$ 3,99
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais** R\$ 16,25  
 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 19.774.744/0001-91  
**Órgão:** CAMARA MUNICIPAL DE ALEM PARAIBA / 1675 - CÂMARA MUNICIPAL DE ALÉM PARAÍBA/MG  
**Objeto:** [LICITANET] - Aquisição de Registro de preços para futura e eventual aquisição de Material de Consumo: Higiene e limpeza; Processamento de Dados; Elétrico e Eletrônico; Copa e cozinha e Material de Expediente, conforme condições estabelecidas no edital e em seus anexos.  
**Descrição:** COADOR DE CAFÉ DE FLANELA COMUM C/ CABO DE MADEIRA.TAMANHO G. - COADOR DE CAFÉ DE FLANELA COMUM C/ CABO DE MADEIRA.TAMANHO G.

**Data:** 26/12/2024 09:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 19774744000191-1-000068/2024  
**Lote/Item:** 1/5100574  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 27/12/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 15  
**Unidade:** UN  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.393.850/0001-00 *VENCEDOR*	LJR COMERCIO E SERVICOS LTDA <b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,	R\$ 16,25

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**  
**Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**R\$ 5,40**

**CNPJ:** 03.403.896/0001-48  
**Órgão:** MUNICIPIO DE GUIA LOPES DA LAGUNA  
**Objeto:** Aquisições futuras e parceladas de materiais de limpeza e higiene pessoal para atender a demanda das secretarias e departamentos da prefeitura de Guia Lopes da Laguna/MS, conforme condições, quantidades e exigências conforme edital, ETP e TR.  
**Descrição:** COADOR DE CAFÉ/CHÁ - COMUM DE PANO - COADOR DE CAFÉ/CHÁ - COMUM DE PANO

**Data:** 01/08/2024 09:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 29-2024-GUIA LOPES DA LAGUNA-MS-MUNICIPIO DE GUIA LOPES DA LAGUNA-PREGÃO ELETRÔNICO  
**Lote/Item:** 21/  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 07/08/2024 11:25  
**Fonte:** https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1  
**Quantidade:** 81  
**Unidade:** UN  
**UF:** MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.582.061/0001-65 *VENCEDOR*	LEMOIGNE & CIA LTDA <b>Marca:</b> khorome <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> khorome <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> MS <b>Cidade:</b> Ponta Porã <b>Endereço:</b> R VERA CRUZ, 260 <b>Telefone:</b> (67) 3431-2800	R\$ 4,50



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
42.456.341/0001-16	MULTI WORK COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 5,40
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Modelo:</b>						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
MS	Dourados	R FREI ANTONIO, 2425	Claudia	(67) 98483-1078	multiworkcomercio@gmail.com	
07.837.083/0001-17	MIX CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 8,16
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Modelo:</b>						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
MS	Campo Grande	RUA ITALIA, 286	GISLAINE	(67) 3378-7878	adm@mixclin.com.br	

Item 18: Colher descartável, na cor branca, embalagem com 50 unidades.

Preço Estimado: R\$ 19,33 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 19,33      Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,33

Quantidade	Descrição	Observação
3.000 Pacotes	Colher descartável, na cor branca, embalagem com 50 unidades.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 24,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 45.131.885/0001-04

**Data:** 14/10/2024 08:30

**Órgão:** MUNICIPIO DE JALES

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**Objeto:** Registro de preço para eventual aquisição de Material de Copa e Cozinha, para atender os interesses das Secretarias Municipais, do Município de Jales, com entrega fracionada, pelo período de 12 (doze) meses, conforme Termo de Referência – Anexo I.

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 45131885000104-1-000186/2024

**Descrição:** COLHER PARA REFEIÇÃO DESCARTAVEL. PACOTE COM 50 UNIDADES. - COLHER PARA REFEIÇÃO DESCARTAVEL. PACOTE COM 50 UNIDADES.

**Lote/Item:** 1/4

**Ata:** N/A

**Homologação:** 08/11/2024 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 923

**Unidade:** PCT

**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
04.823.996/0001-96	COMERCIAL DISTRIBUIDORA FERATA LTDA					R\$ 24,00
*VENCEDOR*						
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Modelo:</b>						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
SP	Fernandópolis	AVENIDA LIBERO DE ALMEIDA SILVARES, 2.465	(17) 3442-1684/ (17) 3442-7623	ferata@bol.com.br		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 10,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 18.715.466/0001-39

**Órgão:** MUNICIPIO DE ESMERALDAS

**Objeto:** [Portal de Compras Públicas] - 2.1. O objeto da presente licitação é Promover Registro de Preço para aquisição de materiais descartáveis, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos).

**Descrição:** **Lote 2 - Colher descartável de plástico para refeição, em poliestireno reforçado, medindo aproximadamente 18 centímetros de comprimento, com reforço na base do cabo, concha funda para proporcionar o seu uso para sopa e caldos, espessura de 5 milímetros co** - Lote 2 - Colher descartável de plástico para refeição, em poliestireno reforçado, medindo aproximadamente 18 centímetros de comprimento, com reforço na base do cabo, concha funda para proporcionar o seu uso para sopa e caldos, espessura de 5 milímetros cor: branca, o produto deve ser isento de: materiais estranhos, rachaduras, deformações, rebarbas ou arestas. Embalada em saco plástico. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Apresentação: Pacote com 50 unidades.

**Data:** 07/10/2024 09:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 18715466000139-1-000037/2024

**Lote/Item:** 1/6

**Ata:** N/A

**Homologação:** 30/10/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 15

**Unidade:** Pacote

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
18.285.097/0001-91	BRUMADINHO PAPEL E COMERCIO LTDA	R\$ 10,00		
*VENCEDOR*				
<b>Marca:</b>				
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado				
<b>Modelo:</b>				
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
MG	Brumadinho	RUA MARIA EMILIA ANDRADE, 31	(31) 3571-2496	jrcontabilidadesecon@ig.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 24,00**

**Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**CNPJ:** 45.131.885/0001-04

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE JALES

**Objeto:** Aquisição de material de copa e cozinha

**Descrição:** **COLHER PARA REFEIÇÃO DESCARTAVEL. PACOTE COM 50 UNIDADES. - COLHER PARA REFEIÇÃO DESCARTAVEL. PACOTE COM 50 UNIDADES.**

**Data:** 14/10/2024 00:00

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** SIM

**Identificação:** 00017624

**Lote/Item:** 1/4

**Ata:** N/A

**Homologação:** 08/11/2024 00:00

**Fonte:** [scpi-jales.rlz.com.br/Transparencia/](https://scpi-jales.rlz.com.br/Transparencia/)

**Quantidade:** 923

**Unidade:** PCT

**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
04.823.996/0001-96	COMERCIAL DISTRIBUIDORA FERATA LTDA	R\$ 24,00		
*VENCEDOR*				
<b>Marca:</b>				
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado				
<b>Modelo:</b>				
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
SP	Fernandópolis	AVENIDA LIBERO DE ALMEIDA SILVARES, 2.465	(17) 3442-1684/ (17) 3442-7623	ferata@bol.com.br



## Item 19: Copo descartável 200ml pct c/100 unid

Preço Estimado: R\$ 12,09 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 12,09

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,09

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Pacotes	Copo descartável 200ml pct c/100 unid	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,22

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.645.691/0001-43	<b>Data:</b> 14/04/2025 15:12
<b>Órgão:</b> CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO/PR	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Aquisição de produtos alimentícios e materiais de limpeza.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Copo Descartável - Copo Descartável Material: Plástico, Capacidade: 200ML, Características Adicionais: Pacote 100 Unidades	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90002/2025 / UASG: 930233
<b>CatMat:</b> 618310 - Copo Descartável - Material: Plástico   Capacidade: 200 ML   Características Adicionais: Pacote 100 Unidades	<b>Lote/Item:</b> /13
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 29/04/2025 14:49
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 12
	<b>Unidade:</b> Pacote 100,00 UN
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.485.752/0001-20 *VENCEDOR*	51.485.752 JOSE RIBEIRO AMORIM	R\$ 12,55
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Curitiba	<b>Endereço:</b> RUA SANTO CELESTINO COLETO, 927
		<b>Telefone:</b> (41) 9672-4892
		<b>Email:</b> jadistribuire.2023@gmail.com
56.978.746/0001-29	56.978.746 EMELY SILVA DE MEIRA PRESTES	R\$ 12,58
<b>Marca:</b> tr		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> tr		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> THOMAZ STONOGA, 27	<b>Nome de Contato:</b> Emely	<b>Telefone:</b> (41) 99126-4781
		<b>Email:</b> comercial.otimizzer@gmail.com
58.782.199/0001-37	58.782.199 HELDER SCHIOCHET	R\$ 12,90
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		
50.408.163/0001-86	50.408.163 ANDREA CHRISTINA GONCALVES	R\$ 13,53
<b>Marca:</b> vr		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> vr		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> TRAVESSA GREEN VILLAGE, 40	<b>Nome de Contato:</b> ANDREA C GONCALVES	<b>Telefone:</b> (41) 9867-0977
		<b>Email:</b> lideiaecommerce@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.605.795/0001-04	59.605.795 VINICIUS GOMES FELIX DA SILVA UF endereço: PE	R\$ 13,53
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
55.130.226/0001-07	55.130.226 DANIELE ANDREATTA UF endereço: PR	R\$ 16,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
<b>Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 10,00</b>
<b>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</b>		
<b>CNPJ:</b> 46.377.800/0001-27 <b>Data:</b> 03/04/2025 17:24 <b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO <b>Modalidade:</b> Dispensa ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA <b>SRP:</b> NÃO ESP-DEPTO.POLICIA JUDIC.CAPITAL-DECAP <b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90002/2025 / UASG: 180135 <b>Objeto:</b> Aquisição de material de consumo. <b>Lote/Item:</b> /15 <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a> <b>Descrição:</b> Copo Descartável - Copo Descartável Material: Polipropileno, Capacidade: 200ML, <b>Homologação:</b> 29/04/2025 10:55 Aplicação: Água, Características Adicionais: Atóxico, De Acordo C/ Norma Abnt, Nbr <b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br 14865, Peso Mínimo: 2,20G, Cor: Branco <b>Quantidade:</b> 200 <b>CatMat:</b> 293717 - Copo Descartável - Material: Polipropileno   Capacidade: 200 ML   Aplicação: <b>Unidade:</b> Pacote 100,00 UN Água   Características Adicionais: Atóxico, De Acordo C/ Norma Abnt, Nbr 14865   Peso <b>UF:</b> SP Mínimo: 2,20 G   Cor: Branco		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.505.715/0001-49	NUNES E SILVA DISTRIBUIDORA SP LTDA UF endereço: SP	R\$ 4,56
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
31.694.539/0001-11	RIBERTO SIMONI LTDA	R\$ 4,59
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
55.072.330/0001-84	JS PAPELARIA LIMPEZA ELETRONICOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	R\$ 4,90
<b>Marca:</b> Conforme TR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Conforme TR <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.604.329/0001-04	M A LOPES LTDA UF endereço: SP	R\$ 4,92
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
46.293.794/0001-20	NICOLE MOREIRA AZEVEDO 49789240813	R\$ 4,93
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> SP                  Taboão da Serra      R CONSTANTINO DIAS LOPES, 65      (11) 9999-9999      moreiranicole13@gmail.com		
31.383.238/0001-77	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	R\$ 4,96
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> SP                  Itapira      AVENIDA GETULIO VARGAS, 60      (19) 3863-4225      contato@itacont.net		
42.424.189/0001-90	PILLIAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS, HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$ 5,65
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Nome de Contato:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> SP                  Santo André      R CAQUITO, 453      Bruna      (11) 4971-5211      licitacoes@pilliar.com.br		
14.365.828/0001-58	COMERCIAL DISCON LTDA	R\$ 6,18
<b>Marca:</b> ECO COPO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 200 ML <b>Descrição:</b> Copo Descartável - Copo Descartável Material: Polipropileno, Capacidade: 200ML, Aplicação: Água, Características Adicionais: Atóxico, De Acordo C/ Norma Abnt, Nbr 14865, Peso Mínimo: 2,20G, Cor: Branco  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Nome de Contato:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> SP                  Presidente Prudente      RUA CAROLINA LANER BONGIOVANI, 599      ANDRÉ      (18) 3907-2603      comercial@discon.com.br		
19.040.607/0001-23	MS10 COMERCIAL DE VIDRARIAS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 6,23
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> SP                  Diadema      RUA GASPAR RICARDO, 377      (11) 5925-6855      ms10comercial@hotmail.com		
51.210.773/0001-33	51.210.773 RAQUEL CASTRO DE SOUZA MONTORO	R\$ 6,24
<b>Marca:</b> Coposul <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 200ml <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.188.622/0001-60	ADRIANO MARTINS SERRANO	R\$ 8,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
55.391.170/0001-36	55.391.170 JOABE VIANA COSTA	R\$ 8,00
<b>Marca:</b> conforme tr <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 200 ml branco <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
48.439.193/0001-08	48.439.193 RODRIGO MARINHO DE SOUSA RICO UF endereço: SP	R\$ 8,90
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
58.372.116/0001-31	58.372.116 ALEXANDRE MENDONCA AMARO UF endereço: SP	R\$ 10,00
<b>Marca:</b> copo <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> copo <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
57.390.381/0001-80	57.390.381 JOAO CARLOS DOS SANTOS LIMA	R\$ 10,00
<b>Marca:</b> MassimoCopo <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Copo 200ml <b>Descrição:</b> Copo Descartável - Copo Descartável Material: Polipropileno, Capacidade: 200ML, Aplicação: Água, Características Adicionais: Atóxico, De Acordo C/ Norma Abnt, Nbr 14865, Peso Mínimo: 2,20G, Cor: Branco  <b>Endereço:</b> ,		
48.398.429/0001-05	KAL MALORY COMERCIAL LTDA	R\$ 10,00
<b>Marca:</b> pp <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> sm <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> SP            São Paulo    R ROSA GOMES DE SIQUEIRA, 83    (41) 9788-0145/ (0000) 0000-0000    abertura@contabilizei.com.br		
38.098.188/0001-25	VO NINO EMBALAGENS LTDA	R\$ 10,89
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.940.505/0001-28	55.940.505 ACACIO WILDO GERBER	R\$ 11,00
<p><b>Marca:</b> conforme proposta  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> conforme proposta  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Endereço:</b> ,</p>		
56.604.360/0001-57	56.604.360 FERNANDO DA SILVA DO NASCIMENTO UF endereço: PA	R\$ 11,00
<p><b>Marca:</b>  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b>  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Endereço:</b> ,</p>		
57.250.353/0001-67	57.250.353 ALINE GIROLDO RENNER	R\$ 11,00
<p><b>Marca:</b>  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b>  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Endereço:</b> ,</p>		
58.994.901/0001-26	58.994.901 ITALO DA COSTA TEIXEIRA	R\$ 11,00
<p><b>Marca:</b>  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b>  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Endereço:</b> ,</p>		
56.978.746/0001-29	56.978.746 EMELY SILVA DE MEIRA PRESTES	R\$ 11,01
<p><b>Marca:</b>  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b>  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Endereço:</b> THOMAZ STONOGA, 27</p> <p><b>Nome de Contato:</b> Emely</p> <p><b>Telefone:</b> (41) 99126-4781</p> <p><b>Email:</b> comercial.otimyzzer@gmail.com</p>		
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA	R\$ 11,01
<p><b>Marca:</b>  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b>  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Endereço:</b> ,</p>		
49.728.772/0001-33	SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 11,01
<p><b>Marca:</b>  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b>  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Endereço:</b> ,</p>		
52.155.746/0001-78	TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 11,01
<p><b>Marca:</b>  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b>  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Endereço:</b> ,</p>		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.045.239/0001-32	WINNER COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 11,01
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
54.005.372/0001-30	54.005.372 JEFFERSON GOMES MEIRINO JUNIOR	R\$ 100,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais** R\$ 13,05  
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 10.838.653/0015-01	<b>Data:</b> 09/12/2024 15:24
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo ifes - campus Santa Teresa	<b>Modalidade:</b> Dispensa <b>SRP:</b> NÃO
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de consumo e permanentes para as áreas médica e de enfermagem, visando atender os estudantes do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo – Campus Santa Teresa durante o ano letivo de 2025.	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90026/2024 / UASG: 158426
<b>Descrição:</b> Copo Descartável - Copo Descartável Material: Plástico, Capacidade: 200ML, Características Adicionais: Pacote 100 Unidades	<b>Lote/Item:</b> /20 <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
<b>CatMat:</b> 618310 - Copo Descartável - Material: Plástico   Capacidade: 200 ML   Características Adicionais: Pacote 100 Unidades	<b>Homologação:</b> 30/12/2024 08:08 <b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br <b>Quantidade:</b> 10 <b>Unidade:</b> Pacote 100,00 UN <b>UF:</b> ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.708.186/0001-33	VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 13,05
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Cariacica	<b>Endereço:</b> R CARLOS ROGERIO JESUS GOMES, 184
	<b>Nome de Contato:</b> Gracieli	<b>Telefone:</b> (27) 2141-5813
		<b>Email:</b> vivamedvix@hotmail.com

Item 20: Copo descartável 50ml pct c/100 unid

Preço Estimado: R\$ 6,81 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 6,81 Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,81

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Pacotes	Copo descartável 50ml pct c/100 unid	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ 12,52  
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 46.384.111/0001-40

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO  
ESP-SECRETARIA DA EDUCACAO  
ESP-DIR.ENS.-REG.SUZANO

Objeto: Materiais de higiene e limpeza, como papel higiênico, toalha de papel, odorizador de ambientes, guardanapos de papel e copos descartáveis.

Descrição: **Copo Descartável** - Copo Descartável Material: Amido De Milho (Ácido Poliático), Capacidade: 50ML, Aplicação: Líquidos Frios E Quentes, Características Adicionais: Atóxico E Biodegradável

CatMat: 433261 - Copo Descartável - Material: Amido De Milho (Ácido Poliático) | Capacidade: 50 ML | Aplicação: Líquidos Frios E Quentes | Características Adicionais: Atóxico E Biodegradável

Data: 07/04/2025 16:13

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação N° 90006/2025 / UASG: 080287

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 29/04/2025 14:55

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 50

Unidade: Pacote 100,00 UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.293.794/0001-20 *VENCEDOR*	NICOLE MOREIRA AZEVEDO 49789240813	R\$ 3,04
Marca: ECONOPOT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 50ML PS BRANCO Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Taboão da Serra	Endereço: R CONSTANTINO DIAS LOPES, 65
		Telefone: (11) 9999-9999
		Email: moreiranicole13@gmail.com

59.829.568/0001-62 59.829.568 FLAVIA CLEMENTE DA SILVA LIMA UF endereço: SP

R\$ 22,00

Marca: biodegradável  
Fabricante: Fabricante não informado  
Modelo: Ácido Poliático  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 02.452.608/0001-82

Data: 25/02/2025 13:31

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA DA 2ª REGIAO

Modalidade: Dispensa

Objeto: Aquisição de materiais de limpeza, higiene e descartáveis para atender as necessidades do CRBio-02, conforme condições e exigências estabelecidas no Aviso e seus anexos.

SRP: NÃO

Descrição: **Copo Descartável** - Copo Descartável Material: Poliestireno, Capacidade: 50ML, Aplicação: Café

Identificação: Dispensa de Licitação N° 90003/2025 / UASG: 389115

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 16/04/2025 17:45

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 6

Unidade: Pacote 100,00 UN

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.562.072/0001-40 *VENCEDOR*	PLANETA DA LIMPEZA LTDA	R\$ 1,99
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
09.102.265/0001-75	AJURDY DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA					R\$ 2,01
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Modelo:</b>						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
RJ	Rio de Janeiro	RUA DA CEVADA, 71	Andre	(21) 2547-5640	ajurdydistribuidora@gmail.com	
43.642.190/0001-53	OLIMPIO COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 2,26
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Modelo:</b>						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						
41.247.496/0001-80	41.247.496 RAISA BARABANI LEAL GOMES					R\$ 2,49
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Modelo:</b>						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						
48.988.186/0001-65	L2MS ICE LTDA					R\$ 2,50
<b>Marca:</b> KEROCOPO						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Modelo:</b> copo cafe descartavel 50ml PS						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						
38.489.025/0001-73	GOLDEM DISTRIBUIDORA E REPRESENTACAO EIRELI					R\$ 2,99
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Modelo:</b>						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
RJ	Magé	ESTRADA DO SERTAO, KM 12	(21) 9588-5733	fabiogoldemberg1@gmail.com		
32.474.127/0001-39	MORATO TRANSPORTES EIRELI					R\$ 4,80
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Modelo:</b>						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
DF	Brasília	QUADRA QR 405 CONJUNTO 5, SN	(61) 3245-5808	notorios.fiscal2@gmail.com		
21.018.345/0001-42	M & T CONSTRUCAO NAVAL LTDA					R\$ 5,00
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Modelo:</b>						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						
17.526.067/0001-67	VIPE COMERCIAL LTDA					R\$ 6,00
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Modelo:</b>						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
RJ	Rio de Janeiro	RUA JULIA LOPES DE ALMEIDA, 11	BRENA/KATIA	(21) 2283-9654	vipecm@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.238.790/0001-22	ABA LAGOS LTDA	R\$ 6,20
<b>Marca:</b> copobras <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 50ml <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
48.969.774/0001-51	48.969.774 IGOR CARLOS DA CONCEICAO SILVA	R\$ 30,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 101.680.000,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5		
	<b>Telefone:</b> (61) 9570-4155	<b>Email:</b> contato@federaltrading.org

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 46.374.500/0001-94	<b>Data:</b> 13/12/2024 13:41
<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-COMPLEXO HOSP.DO JUQUERY, EM FRANCO ROCHA	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Aquisição de artigos para serviços de mesa(Copo descartável).	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Copo Descartável - Copo Descartável Material: Poliestireno, Capacidade: 50ML, Aplicação: Café, Características Adicionais: Atóxico, De Acordo C/ Norma Abnt, Nbr 14865, Peso Mínimo: 0,75G, Cor: Branco	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90138/2024 / UASG: 090165
<b>CatMat:</b> 293185 - Copo Descartável - Material: Poliestireno   Capacidade: 50 ML   Aplicação: Café   Características Adicionais: Atóxico, De Acordo C/ Norma Abnt, Nbr 14865   Peso Mínimo: 0,75 G   Cor: Branco	<b>Lote/Item:</b> /2
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 11/02/2025 07:46
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1.000
	<b>Unidade:</b> Centena
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.215.847/0001-73	GBR DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,27
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
38.098.188/0001-25	VO NINO EMBALAGENS LTDA	R\$ 2,25
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
28.833.518/0001-25	LICITA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 2,25			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
SP	São Paulo	RUA ANTONIO DE SOUZA COSTA, 32	Marileuza	(11) 3859-6919	disribuidoralicitapaper@gmail.com
42.424.189/0001-90	PILLIAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS, HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$ 2,27			
<b>Marca:</b> FONPLAST <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 50ML PS BRANCO <b>Descrição:</b> Copo Descartável - Copo Descartável Material: Poliestireno, Capacidade: 50ML, Aplicação: Café, Características Adicionais: Atóxico, De Acordo C/ Norma Abnt, Nbr 14865, Peso Mínimo: 0,75G, Cor: Branco					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
SP	Santo André	R CAQUITO, 453	Bruna	(11) 4971-5211	licitacoes@pilliar.com.br
29.704.594/0001-01	FERNANDA FOGACA FANTOURA MORDINI	R\$ 2,51			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
PR	Curitiba	R DONA BARBARA CID, 337	FERNANDA	(41) 8721-5781	fermaiscomercial@hotmail.com
43.707.867/0001-94	43.707.867 ADENILTON SILVA SANTOS	R\$ 2,99			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b>					
,					
31.694.539/0001-11	RIBERTO SIMONI LTDA	R\$ 3,00			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b>					
,					
57.795.410/0001-93	57.795.410 MATEUS DE JESUS CORREIA	R\$ 3,12			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b>					
,					
42.358.353/0001-08	CICLOSUDESTE LTDA	R\$ 3,45			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b>					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.272.326/0001-55	BONIBOM COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 3,48
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Pato Branco	<b>Endereço:</b> ROD BR 158, 12174
	<b>Telefone:</b> (46) 3225-1991	<b>Email:</b> bonibomalimentos@gmail.com
11.819.860/0001-78	RJ COMERCIO E SERVICOS GERAIS LTDA	R\$ 4,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Porto Real	<b>Endereço:</b> RUA SAO FRANCISCO, 395
	<b>Telefone:</b> (24) 9853-5437/ (24) 3353-2656	<b>Email:</b> novaerainfinidades@gmail.com
49.728.772/0001-33	SHOPING COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 4,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
42.855.721/0001-23	ELISON ARAUJO DE SOUSA 05073627300	R\$ 4,60
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
54.354.796/0001-00	54.354.796 TAMILÉ CORNELIO DOS SANTOS	R\$ 6,00
<b>Marca:</b> . <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> . <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
54.526.162/0001-97	54.526.162 ROSENILDA MARIA DO NASCIMENTO	R\$ 6,80
<b>Marca:</b> nd <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> nd <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
55.171.100/0001-72	55.171.100 ISAQUE DE ATAYDE FERREIRA	R\$ 7,20
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
55.384.332/0001-09	55.384.332 MARIA ELENY BARRETO RODRIGUES	R\$ 7,90
<b>Marca:</b> cristalcopo <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> c f edital <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.408.163/0001-86	50.408.163 ANDREA CHRISTINA GONCALVES	R\$ 10,00
<b>Marca:</b> Vr <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 50ml <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> TRAVESSA GREEN VILLAGE, 40	<b>Nome de Contato:</b> ANDREA C GONCALVES	<b>Telefone:</b> (41) 9867-0977
		<b>Email:</b> lideiaecommerce@gmail.com
55.224.359/0001-34	55.224.359 LEANDRO MANZATO	R\$ 15,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
49.798.487/0001-99	49.798.487 ALEXSANDRA REGINA JACKLEN	R\$ 23,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
57.681.523/0001-68	57.681.523 EVELYN CRISTINA DA SILVA DE CAMPOS	R\$ 100,00
<b>Marca:</b> conforme proposta <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> conforme proposta <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
52.964.593/0001-00	52.964.593 VINICIUS DE SANT ANNA RAMALHO	R\$ 250,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
44.737.673/0001-02	44.737.673 DAVSON LUIZ AZEVEDO MARTINS	R\$ 1.000,00
<b>Marca:</b> DE ACORDO COM O TR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DE ACORDO COM O TR <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

Item 21: Copo descartável, capacidade 150 ml, pacote com 100 unidades..

Preço Estimado: R\$ 7,48 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 7,48

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,48

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Pacotes	Copo descartável, capacidade 150 ml, pacote com 100 unidades..	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 7,55

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 35.050.442/0001-27  
**Órgão:** MUNICIPIO DE ICAPUI - CAMARA MUNICIPAL / 1 - MUNICIPIO DE ICAPUI - CAMARA MUNICIPAL  
**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA/COZINHA, HIGIENE E LIMPEZA PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ.  
**Descrição:** COPO DESCARTÁVEL 150ML. CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA BRANCA OU TRANSLÚCIDA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 150 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES. - COPO DESCARTÁVEL 150ML. CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA BRANCA OU TRANSLÚCIDA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 150 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES.

**Data:** 27/02/2025 07:59  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 35050442000127-1-000006/2025  
**Lote/Item:** 1/8  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 06/03/2025 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 250  
**Unidade:** PCT  
**UF:** CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.096.210/0001-63 *VENCEDOR*	THIAGO MAIA DE OLIVEIRA 06592539330	R\$ 7,55
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**  
**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

R\$ 7,45

**CNPJ:** 07.347.859/0001-10  
**Órgão:** CAMARA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO  
**Objeto:** Aquisição de Material de Limpeza e Descartáveis Destinados a Camara Municipal de São Benedito Ce.  
**Descrição:** Copo descartável - Copo Descartável Material: Plástico , Capacidade: 150 ML, Aplicação: Água  
**CatMat:** 451994 - Copo Descartável - Material: Plástico | Capacidade: 150 ML | Aplicação: Água

**Data:** 21/06/2024 15:26  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90005/2024 / UASG: 929808  
**Lote/Item:** /22  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 16/07/2024 11:17  
**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br  
**Quantidade:** 200  
**Unidade:** Pacote 100 UN  
**UF:** CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.180.690/0001-74 *VENCEDOR*	NORDESTE POTENCIAL LICITACOES LTDA	R\$ 7,08
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> BARRA DO PIRAI, 75	<b>Telefone:</b> (81) 8437-4493	<b>Email:</b> nordestepotencial@hotmail.com

41.132.410/0001-73 MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI

R\$ 7,09

**Marca:**  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:**  
**Descrição:** Descrição não informada

<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Camaragibe	<b>Endereço:</b> R BARRA DO PIRAI, 86	<b>Nome de Contato:</b> Ericson	<b>Telefone:</b> (81) 9390-5981	<b>Email:</b> maisempenho@hotmail.com
----------------------	------------------------------	--	------------------------------------	------------------------------------	--



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.744.626/0001-27	40.744.626 MARLON AMARAL DA HORA RODRIGUES	R\$ 7,19
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
39.177.788/0001-41	39.177.788 MARIA GLEISIANE MARQUES DE BRITO	R\$ 7,22
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
21.619.462/0001-61	RS FESTAS EVENTOS LTDA	R\$ 7,44
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
45.336.448/0001-19	VERDE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDA	R\$ 7,45
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PE <b>Cidade:</b> Recife <b>Endereço:</b> RUA RUBEM CORREIA, 74 <b>Telefone:</b> (81) 8105-0050 <b>Email:</b> yago@verdesuprimentos.com		
53.694.372/0001-21	53.694.372 OIRAM NUNES DA SILVA JUNIOR	R\$ 7,50
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> SILVEIRA NUNES, 686 <b>Telefone:</b> (47) 8417-8397 <b>Email:</b> nunesoiram07@gmail.com		
52.371.569/0001-67	NORMANDO LUIS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 7,57
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
46.684.761/0001-00	46.684.761 MAYARA SAMPAIO AGUIAR	R\$ 8,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
20.101.023/0001-08	MAYANE SAMPAIO AGUIAR 02965618350	R\$ 9,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> CE <b>Cidade:</b> Fortaleza <b>Endereço:</b> RUA JARDEL LIMA DOS SANTOS, 255 <b>Telefone:</b> (85) 9674-4076 <b>Email:</b> mme.representacao@hotmail.com		



**CNPJ:** 08.122.657/0001-33  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de Pendências  
**Objeto:** Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de material de limpeza, destinado a atender a demanda das unidades administrativas da Prefeitura Municipal de Pendências/RN.  
**Descrição:** 0029057 - Copo Descartável; Material: Plástico; Capacidade: 150 ML; Aplicação: Água (Pacote c 100 und) - 0029057 - Copo Descartável; Material: Plástico; Capacidade: 150 ML; Aplicação: Água (Pacote c 100 und)

**Data:** 29/07/2024 13:39  
**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 323634  
**Lote/Item:** 1/24  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br  
**Quantidade:** 8.527  
**Unidade:** PC  
**UF:** RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.812.508/0001-48 *VENCEDOR*	ESTEFANE PRISCILA DE SOUSA RAPOSO  <b>Marca:</b> ARQPLAST <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ARQPLAST <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 4,35
07.209.477/0001-20	SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA  <b>Marca:</b> IBRAS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> IBRAS <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RN <b>Cidade:</b> Natal <b>Endereço:</b> AVENIDA RUI BARBOSA, 1491 <b>Nome de Contato:</b> Milton <b>Telefone:</b> (84) 3205-4084 <b>Email:</b> financeiro@suprinor.com.br	R\$ 5,75
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  <b>Marca:</b> CRISTALCOPO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> COPO DESC 150 ML <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> Guarulhos <b>Endereço:</b> RUA SANTA VITORIA, 123 <b>Nome de Contato:</b> Raissa Rabelo Ferreira <b>Telefone:</b> (87) 3762-0445 <b>Email:</b> meridionaldistribuidora@outlook.com	R\$ 6,20
53.626.351/0001-79	53.626.351 MARIA JOSE COSTA DA CUNHA  <b>Marca:</b> FANPLAST <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> COPO DESCARTÁVEL 150ML <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 6,90
23.984.553/0001-21	C B L NETO  <b>Marca:</b> COPOMAIAS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 2024 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 7,99



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA		R\$ 8,00		
<b>Marca:</b> FONPLAST <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> FONPLAST <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Natal	<b>Endereço:</b> RUA ITAPUI, 48	<b>Telefone:</b> (84) 3663-2045	<b>Email:</b> compras@trevoecia.com.br	
20.997.600/0001-83	BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA		R\$ 8,00		
<b>Marca:</b> COPOMAI <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 2024 <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> São José de Mipibu	<b>Endereço:</b> RUA PRAIA DE MALEMBA, 7	<b>Telefone:</b> (84) 3273-2676	<b>Email:</b> resolver2018@gmail.com	
27.991.341/0001-22	ANNA KAROLYNE DE ARAUJO LIRA		R\$ 10,00		
<b>Marca:</b> CRISTAL COPOS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CRISTAL COPOS <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Natal	<b>Endereço:</b> RUA ADRIANOPOLIS, 54	<b>Telefone:</b> (84) 9970-7361	<b>Email:</b> annakarollira@hotmail.com	

Item 22: Copo descartável, com capacidade para 300 ml, com 100 unidades.

Preço Estimado: R\$ 12,51 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 12,51      Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,51

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Pacotes	Copo descartável, com capacidade para 300 ml, com 100 unidades.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**  
 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**R\$ 11,70**

<b>CNPJ:</b> 02.321.917/0001-13	<b>Data:</b> 07/02/2025 09:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE FIRMINOPOLIS / 2 - MUNICÍPIO DE FIRMINOPOLIS	<b>Modalidade:</b> Pregão - Presencial
<b>Objeto:</b> ABERTURA DE PROCESSO LICITATORIA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE COPA COZINHA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ADMINSTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE FIRMINÓPOLIS.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> COPO DESCARTAVEL - 300ML - COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE 300 ML, FEITO EM POLIPROPILENO (PP), NA COR BRANCA, PARA CONSUMO DE REFRIGERANTES, SUCOS, AGUAS E ETC, CAPACIDADE 300ML, ATÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 14865, EMBALADOS EM PACOTES PLÁSTICOS C - COPO DESCARTAVEL - 300ML - COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE 300 ML, FEITO EM POLIPROPILENO (PP), NA COR BRANCA, PARA CONSUMO DE REFRIGERANTES, SUCOS, AGUAS E ETC, CAPACIDADE 300ML, ATÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 14865, EMBALADOS EM PACOTES PLÁSTICOS COM 100 UNIDADES E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO. NÃO TOXICO, RESISTENTE ATE TEMPERATURAS DE 100°C E DE ALTA QUALIDADE. DEVERÁ TER IMPRESSO NAS CAIXAS DO PRODUTO O SELO DE APROVAÇÃO ABNT NBR.	<b>Identificação:</b> 02321917000113-1-000025/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/84
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 07/02/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 2.300
	<b>Unidade:</b> PC
	<b>UF:</b> GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.242.997/0001-33 *VENCEDOR*	BELLA DISTRIBUIDORA E SUPRIMENTOS CORPORATIVOS EIRELI	R\$ 11,70
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b>	Fabricante não informado	
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
GO	São Luís de Montes Belos	RUA DOS PARDAIS, SN
		<b>Telefone:</b>
		(64) 8555-7683
		<b>Email:</b>
		belladistribuidora00@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 13,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 00.697.295/0001-05	<b>Data:</b> 06/11/2024 22:26
<b>Órgão:</b> SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> AQ MAT COPA COZINHA-SPA ALV	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> (ID-45047) COPO DESCARTAVEL, Material: plastico, Capacidade: 300 ml, Tipo Uso: descartavel, Aplicacao: agua, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades, Cor: branca, Caracteristicas Adicionais: produto em conformidade com as normas da ABNT - (ID-45047) COPO DESCARTAVEL, Material: plastico, Capacidade: 300 ml, Tipo Uso: descartavel, Aplicacao: agua, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades, Cor: branca, Caracteristicas Adicionais: produto em conformidade com as normas da ABNT	<b>Identificação:</b> 00697295009315-1-000052/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/3
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 06/11/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 2.000
	<b>Unidade:</b> pacote
	<b>UF:</b> AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.006.814/0001-08 *VENCEDOR*	C. G. P. LTDA	R\$ 13,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b>	Fabricante não informado	
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
AM	Manaus	RUA PAMPULHA, 199
		<b>Telefone:</b>
		(92) 8202-1620
		<b>Email:</b>
		cgpltda.mao@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 12,83**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 75.381.178/0001-29	<b>Data:</b> 06/08/2024 17:12
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de São Tomé	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Objeto:</b> OBTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Copo descartável em plástico; com capacidade de 300 ml, na embalagem devem estar identificados, a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo. Os copos devem ser gravados em relevo com marca ou identificação do fabricante, capacidade do co - Copo descartável em plástico; com capacidade de 300 ml, na embalagem devem estar identificados, a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo. Os copos devem ser gravados em relevo com marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem, conforme NBR 13230. Quanto ao aspecto visual e de segurança, devem ser observadas as determinações da NBR 14865/2002, com selo do Inmetro e seguindo todas as normas do ABNT, cada embalagem contendo 100 unidades.	<b>Identificação:</b> 325914
	<b>Lote/Item:</b> 1/81
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 2.000
	<b>Unidade:</b> PC
	<b>UF:</b> RN



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.281.300/0001-82 *VENCEDOR*	LC COMERCIAL EIRELI  <b>Marca:</b> FONPLAST <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> FONPLAST <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 5,30
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> São Gonçalo do Amarante	<b>Endereço:</b> R PROFESSOR JOAO DINIZ, 117
	<b>Telefone:</b> (84) 9671-6435	<b>Email:</b> leilasarmentoo@hotmail.com
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  <b>Marca:</b> CRISTALCOPOS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> COPO DESCAR 300ML 100UND <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 7,50
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Guarulhos	<b>Endereço:</b> RUA SANTA VITORIA, 123
	<b>Nome de Contato:</b> Raissa Rabelo Ferreira	<b>Telefone:</b> (87) 3762-0445
		<b>Email:</b> meridionaldistribuidora@outlook.com
23.877.316/0001-61	WE COMERCIO E SERVICOS LTDA  <b>Marca:</b> copobras <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> único <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 9,00
<b>Endereço:</b> ,		
07.209.477/0001-20	SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA  <b>Marca:</b> IBRAS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> IBRAS <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 9,00
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Natal	<b>Endereço:</b> AVENIDA RUI BARBOSA, 1491
	<b>Nome de Contato:</b> Milton	<b>Telefone:</b> (84) 3205-4084
		<b>Email:</b> financeiro@suprinor.com.br
28.031.958/0001-69	RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA  <b>Marca:</b> TOTAL PLAST/ TOTAL PLAST <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Copo descartável em plástico 300ml <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 12,00
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Parnamirim	<b>Endereço:</b> RUA JOSE PEIXOTO, 2000
	<b>Nome de Contato:</b> JOSE	<b>Telefone:</b> (84) 99405-6650
		<b>Email:</b> reinaldo_peixoto@hotmail.com
00.800.611/0001-14	ESCOLA & ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA  <b>Marca:</b> TOTALPLAST <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TOTALPLAST <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 12,83
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Natal	<b>Endereço:</b> RUA GENERAL OLIVEIRA GALVAO, 1045
		<b>Telefone:</b> (84) 3206-0234
		<b>Email:</b> escolaescritorio@escolaescritorio.com.br
17.892.706/0001-08	GLOBAL COMERCIAL LTDA  <b>Marca:</b> MINASPLAST <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MINASPLAST <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 13,66
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> João Pessoa	<b>Endereço:</b> RUA PAULO AFONSO, 485
	<b>Nome de Contato:</b> RONILDO	<b>Telefone:</b> (83) 3222-8411
		<b>Email:</b> global.para@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA	R\$ 15,00
<b>Marca:</b> FONPLAST <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> FONPLAST <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Natal	<b>Endereço:</b> RUA ITAPUI, 48
		<b>Telefone:</b> (84) 3663-2045
		<b>Email:</b> compras@trevoecia.com.br
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 15,50
<b>Marca:</b> COPOBRAS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 300ML / PP <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Barão de Cotegipe	<b>Endereço:</b> AV JOSE TUSSI, 128
		<b>Telefone:</b> (54) 9932-3331
		<b>Email:</b> fiscal@setcontabilidade.cnt.br
49.695.571/0001-87	49.695.571 MARIA DE LOURDES MOURA BEZERRA	R\$ 16,00
<b>Marca:</b> FONPLAST <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Copo descartável em plástico; com capaci <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
50.663.922/0001-57	COMERCIAL SANMAR LTDA	R\$ 18,00
<b>Marca:</b> HAPPY, MINAPLAST OUTROS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CP - 300 ML - PCT C 100 UN (ABNT NBR) <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

Item 23: Creme dental sem fluor para uso infantil, 90g

Preço Estimado: R\$ 14,10 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 14,10      Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,10

Quantidade	Descrição	Observação
4.000 Unidades	Creme dental sem fluor para uso infantil, 90g	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 10,30**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 18.404.889/0001-38	<b>Data:</b> 05/02/2025 10:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE NOVO CRUZEIRO / 001 - MUNICIPIO DE NOVO CRUZEIRO	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA HIGIENE COPA E COZINHA EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO CRUZEIRO	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> CREME DENTAL USO INFANTIL PESANDO 50 GR MENTA COMPOSTO DE FLUOR - CREME DENTAL USO INFANTIL PESANDO 50 GR MENTA COMPOSTO DE FLUOR	<b>Identificação:</b> 18404889000138-1-000021/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/90
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 30/01/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 32
	<b>Unidade:</b> M
	<b>UF:</b> MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.071.090/0002-07 *VENCEDOR*	HIPER PERSONAL EIRELI	R\$ 10,30
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> 		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 23,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 45.371.820/0001-28	<b>Data:</b> 22/05/2024 10:21
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SERTAOZINHO	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ODONTOLOGIA PARA REABASTECIMENTO E REPOSIÇÃO DO ESTOQUE E SUPRIMENTO DAS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> KIT DE HIGIENE ORAL INFANTIL COMPOSTO POR UM CREME DENTAL INFANTIL (MÍNIMO DE 50G), UMA ESCOVA INFANTIL E UM FIO DENTAL (50 METROS), TUDO EMBALADO EM ESTOJO ÚNICO TRANSPARENTE PARA IDENTIFICAÇÃO DOS ITENS DE UM LADO E COM A LOGO DA PREFEITURA DE SERTÃOZINH - KIT DE HIGIENE ORAL INFANTIL COMPOSTO POR UM CREME DENTAL INFANTIL (MÍNIMO DE 50G), UMA ESCOVA INFANTIL E UM FIO DENTAL (50 METROS), TUDO EMBALADO EM ESTOJO ÚNICO TRANSPARENTE PARA IDENTIFICAÇÃO DOS ITENS DE UM LADO E COM A LOGO DA PREFEITURA DE SERTÃOZINHO NO VERSO EM FUNDO BRANCO COM FECHAMENTO DO TIPO ABRE E FECHA - ESCOVA DENTAL; INFANTIL; COM CERDAS MACIAS; NA COR BRANCA, AZUL OU VERDE; TIPO CABO EMBORRACHADO; MODELO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL; FUNCIONAMENTO PARA A HIGIENE BUCAL; EMBALAGEM APROPRIADA QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 1480/90 E 97/96 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CANTOS ARREDONDADOS, TIPO CERDAS: MACIA, MÍNIMO DE 4 FILEIRAS E 34 TUFOS - CREME DENTAL INFANTIL COM FLÚOR NO MÍNIMO 50 GRAMAS - PASTA DENTAL; EM GEL; USO INFANTIL, BAIXA ABRASIVIDADE; PESANDO 50 G; SABOR MORANGO OU TUTTI-FRUTTI; COMPOSTO DE FLÚOR (DE 1.000 A 1.500 PPM), LAURIL SULFATO DE SÓDIO, SACARINA SODICA, SORBITOL; POLIETILENOGLICOL, SÍLICA, FLUORETO DE SÓDIO, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA, CORANTES E ÁGUA; CARBOXIMETILCELULOSE - FIO DENTAL EM EMBALAGEM PLÁSTICA DURA COM LÂMINA CORTANTE ENSACADO EM PLÁSTICO - 50 METROS - VALIDADE MÍNIMA DE TODOS OS ITENS DE 36 MESES CONTADOS DA DATA DE ENTREGA EFETIVA.	<b>Identificação:</b> 45371820000128-1-000118/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/27
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 22/05/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> KIT
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.305.174/0001-75 *VENCEDOR*	ARETE COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA.	R\$ 23,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> 		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 8,99**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 75.927.582/0001-55

Órgão: Município de Santo Antonio do Sudoeste

Objeto: Aquisição de materiais de higiene e limpeza em atendimento às demandas de todas as secretarias do Município de Santo Antonio do Sudoeste PR

Descrição: CREME DENTAL INFANTIL EM GEL - uso infantil com baixa abrasividade. sabor tutti-frutti ou morango, composto de flúor lauril sulfato de sódio, sacarina sódica, sorbitol, polietenoquial sílica, fluoreto de sódio, composição aromática, corante e água deve ser aprovado pela abo - (associação brasileira de odontologia). prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados da data de entrega, embalagem mínima de 50 gr. Marcas : COLGATE, ORAL-B, TANDY, MALVATRIKIDS, CONDOR.

Data: 17/03/2025 00:00

Modalidade: Processo dispensa

SRP: NÃO

Identificação: MSAS-282025-Processo dispensa

Lote/Item: 1/14

Ata: N/A

Fonte: transparencia.pmsas.pr.gov.br/transparencia/licitacoes

Quantidade: 300

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.707.894/0001-67 *VENCEDOR*	DECASTRO CONVENIENCIA LTDA	R\$ 8,99
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> JESUINO TEUDORICO DE ANDRADE, 787	<b>Telefone:</b> (46) 9104-4000	<b>Email:</b> decastroconveniencia@hotmail.com

#### Item 24: Creme dental, 90g

Preço Estimado: R\$ 7,21 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 7,21

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,21

Quantidade	Descrição	Observação
4.000 Unidades	Creme dental, 90g	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 46.200.846/0001-76

Órgão: MUNICIPIO DE LENCOIS PAULISTA / 1 - Prefeitura Municipal de Lençóis Paulista

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS DE HIGIENE PESSOAL

Descrição: CREME DENTAL C/FLUOR 90G - CREME DENTAL C/FLUOR 90G

Data: 31/03/2025 09:17

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 46200846000176-1-002418/2025

Lote/Item: 1/4

Ata: N/A

Homologação: 21/03/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 20

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.028.976/0006-55 *VENCEDOR*	COMERCIAL SACILOTTO LTDA	R\$ 4,99
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais  
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 5,35

<b>CNPJ:</b> 03.501.525/0001-07	<b>Data:</b> 31/03/2025 00:00
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Corguinho	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Aquisição de Material de Higiene e Limpeza para atender as necessidades das Secretaria da Prefeitura Município de Corguinho-MS	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> CREME DENTAL - (90g), em pasta ou gel, contendo em sua composição: carbonato de cálcio e fluor entre 1.100 e 1.200 ppm, acondicionado em embalagem flexível original do fabricante c/ no mínimo 90g, constando externamente especificação do produto, informação - CREME DENTAL - (90g), em pasta ou gel, contendo em sua composição: carbonato de cálcio e fluor entre 1.100 e 1.200 ppm, acondicionado em embalagem flexível original do fabricante c/ no mínimo 90g, constando externamente especificação do produto, informações do fabricante, marca comercial, procedência de fabricação e prazo de validade estampados na embalagem. O produto deverá ser certificado pela ABO - Associação Brasileira de Odontologia.	<b>Identificação:</b> 1354
	<b>Lote/Item:</b> 1/11
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_corguinho
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.837.083/0001-17 *VENCEDOR*	MIX CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,90
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MS	<b>Cidade:</b> Campo Grande	<b>Endereço:</b> RUA ITALIA, 286
		<b>Nome de Contato:</b> GISLAINE
		<b>Telefone:</b> (67) 3378-7878
		<b>Email:</b> adm@mixclin.com.br
13.745.277/0001-95	NORBERTO DA SILVA MONDINI	R\$ 7,80
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MS	<b>Cidade:</b> Corguinho	<b>Endereço:</b> AV PAULO VIEIRA BARBOSA, 1024
		<b>Telefone:</b> (67) 3289-1238
		<b>Email:</b> marcionovaespereira@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais  
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 8,60

<b>CNPJ:</b> 06.138.911/0001-66	<b>Data:</b> 28/10/2024 00:00
<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA	<b>Modalidade:</b> CONTRATAÇÃO DIRETA
<b>Objeto:</b> Aquisição de kits dormitório, higiene pessoal, limpeza residencial, redes e colchões de emergência para as famílias atingidas pelas fortes chuvas no Município de Tuntum/MA.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> CREME DENTAL 90G - CREME DENTAL 90G	<b>Identificação:</b> 112172
	<b>Lote/Item:</b> 2/2
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 88
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.911.217/0001-30 *VENCEDOR*	L PINHEIRO SOUZA	R\$ 8,60
<b>Marca:</b> Colgate		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> Colgate		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		



## Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 87.613.220/0001-79	<b>Data:</b> 24/06/2024 09:58
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Chapada	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> Aquisição futura e parcelada de equipamentos, insumos, materiais ambulatoriais, hospitalares, farmacêuticos e odontológicos.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Dentifrício, composição básica creme dental com flúor de, no mínimo, 1.100ppm, tipo adulto, capacidade 90g. - Dentifrício, composição básica creme dental com flúor de, no mínimo, 1.100ppm, tipo adulto, capacidade 90g.	<b>Identificação:</b> 313852
	<b>Lote/Item:</b> 1/6
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
93.327.161/0001-75 *VENCEDOR*	PRHODENT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E DENTARIOS LTDA <b>Marca:</b> ICE FRESH <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Ice Clean <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RS <b>Cidade:</b> Barão de Cotegipe <b>Endereço:</b> RUA EMILIO DE RE, 40 <b>Telefone:</b> (54) 3523-1254	R\$ 1,96
51.740.794/0001-60	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA <b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> SAÍRA OURO, 210 <b>Telefone:</b> (43) 9149-4565 <b>Email:</b> ynemed.saude@gmail.com	R\$ 9,90
44.922.093/0001-87	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA <b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RS <b>Cidade:</b> Santa Rosa <b>Endereço:</b> AVENIDA TUPARENDI, 1460 <b>Telefone:</b> (55) 9662-1682 <b>Email:</b> lumarambo@hotmail.com	R\$ 10,00

Item 25: Creolina, uso veterinário, antisséptico, formicida e bactericida. Embalagem plástica com 500ml.

Preço Estimado: R\$ 46,42 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 46,42

Média dos Preços Obtidos: R\$ 46,42

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	Creolina, uso veterinário, antisséptico, formicida e bactericida. Embalagem plástica com 500ml.	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 46,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 67.172.437/0001-83  
**Órgão:** MUNICIPIO DE HOLAMBRA / 1 - MUNICIPIO DE HOLAMBRA  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MEDICAMENTOS PARA USO VETERINÁRIO, DESTINADOS AO CENTRO DE ZOOSE E PET CONTAINER E AÇÕES DESTINADAS À SAÚDE ANIMAL, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.  
**Descrição:** CREOLINA LIQUIDA - USO VETERINARIO - FRASCO/LATA DE 500ML - CREOLINA LIQUIDA - USO VETERINARIO - FRASCO/LATA DE 500ML

**Data:** 17/03/2025 09:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 67172437000183-1-000329/2025  
**Lote/Item:** 1/21  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 19/03/2025 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 50  
**Unidade:** FR  
**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.491.468/0001-12 *VENCEDOR*	VET MINAS PRODUTOS E SERVICOS AGROVETERINARIOS LTDA	R\$ 46,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> R MANNESMAN, 117	<b>Nome de Contato:</b> Clovis	<b>Telefone:</b> (31) 99907-4546
		<b>Email:</b> clovis@biologo.bio.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**  
**Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

R\$ 47,25

**CNPJ:** 67.172.437/0001-83  
**Órgão:** MUNICIPIO DE HOLAMBRA  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MEDICAMENTOS PARA USO VETERINÁRIO, DESTINADOS AO CENTRO DE ZOOSE E PET CONTAINER E AÇÕES DESTINADAS À SAÚDE ANIMAL, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.  
**Descrição:** CREOLINA LIQUIDA - USO VETERINARIO - FRASCO/LATA DE 500ML - CREOLINA LIQUIDA - USO VETERINARIO - FRASCO/LATA DE 500ML

**Data:** 17/03/2025 09:00  
**Modalidade:** Novo Registro de Preços  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 0102025-MUNICIPIO DE HOLAMBRA-SP  
**Lote/Item:** 21/1  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** [licitamaisbrasil.com.br/editais](http://licitamaisbrasil.com.br/editais)  
**Quantidade:** 50  
**Unidade:** FR  
**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.491.468/0001-12 *VENCEDOR*	VET MINAS PRODUTOS E SERVICOS AGROVETERINARIOS LTDA	R\$ 46,00
<b>Marca:</b> CREOLINA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> R MANNESMAN, 117	<b>Nome de Contato:</b> Clovis	<b>Telefone:</b> (31) 99907-4546
		<b>Email:</b> clovis@biologo.bio.br

18.721.106/0001-40 LAPEMA AGROPECUARIA LTDA

R\$ 47,25

**Marca:** CREOLINA PEARSON  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:**  
**Descrição:** Descrição não informada

**Estado:** SP  
**Cidade:** São Manuel  
**Endereço:** RUA FRANCISCO BERTOZZO, 18

**Nome de Contato:** Delson

**Telefone:** (14) 3841-1289

**Email:** lapemagro@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
48.214.791/0001-89	ANIMALFORCE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 55,78	
<b>Marca:</b> CREOLINA 500ML - PEA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada			
<b>Endereço:</b> USILIO TONETTO, 760	<b>Nome de Contato:</b> Setor de licitações	<b>Telefone:</b> (48) 99176-6868	<b>Email:</b> animalforcemed@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 46,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 67.172.437/0001-83	<b>Data:</b> 17/03/2025 00:00
<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MEDICAMENTOS PARA USO VETERINÁRIO, DESTINADOS AO CENTRO DE ZONOSE E PET CONTAINER E AÇÕES DESTINADAS À SAÚDE ANIMAL, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> CREOLINA LIQUIDA - USO VETERINARIO - FRASCO/LATA DE 500ML - CREOLINA LIQUIDA - USO VETERINARIO - FRASCO/LATA DE 500ML	<b>Identificação:</b> 00001625
	<b>Lote/Item:</b> 1/21
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 19/03/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> 179.175.14.22:8082/transparenciainfina ncas/
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>Unidade:</b> FR
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
32.491.468/0001-12	VET MINAS PRODUTOS E SERVICOS AGROVETERINARIOS LTDA	R\$ 46,00	
*VENCEDOR*			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada			
<b>Endereço:</b> R MANNESMAN, 117	<b>Nome de Contato:</b> Clovis	<b>Telefone:</b> (31) 99907-4546	<b>Email:</b> clovis@biologo.bio.br

Item 26: Desentupidor de pia, em borracha, tamanho pequeno.

Preço Estimado: R\$ 7,78 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 7,78

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,78

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	Desentupidor de pia, em borracha, tamanho pequeno.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 5,74**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 18.468.033/0001-26	<b>Data:</b> 25/03/2025 08:59
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE PATROCINIO / 00104001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, PILHAS E DESCARTAVEIS, SEM APRESENTACAO DE AMOSTRAS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE PATROCINIO/MG.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> DESENTUPIDOR - UTILIZACAO: PIA, MATERIA-PRIMA: BORRACHA, CABO: PLASTICO, TAMANHO: PEQUENO - DESENTUPIDOR - UTILIZACAO: PIA, MATERIA-PRIMA: BORRACHA, CABO: PLASTICO, TAMANHO: PEQUENO	<b>Identificação:</b> 18468033000126-1-000079/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/38
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 25/03/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.132.191/0001-46 *VENCEDOR*	DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA	R\$ 3,17
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Patos de Minas	<b>Endereço:</b> AV MARIA DE LOURDES QUEIROZ PEREIRA, 39
		<b>Telefone:</b> (34) 3821-0977/ (34) 9221-0658
		<b>Email:</b> luciana.lyma@hotmail.com
40.695.811/0001-79	LOTTUS COMERCIO LTDA	R\$ 3,18
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> RUA VIOLETA, 85
		<b>Telefone:</b> (31) 3493-7170/ (31) 9150-2472
		<b>Email:</b> vendas@lottuscomercio.com
41.926.487/0001-15	TELMA HONORIA DA COSTA 05623967647	R\$ 5,73
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Patos de Minas	<b>Endereço:</b> RUA ILDEFONSO BERNARDES, 175
		<b>Telefone:</b> (34) 9968-1155
		<b>Email:</b> newcaredistribuidora@hotmail.com
12.461.122/0001-64	ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,74
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Patos de Minas	<b>Endereço:</b> AVENIDA PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 1482
		<b>Nome de Contato:</b> ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA
		<b>Telefone:</b> (34) 3823-1383
		<b>Email:</b> arcepatos1@hotmail.com
51.507.087/0001-29	COMERCIAL MC UBERLANDIA LTDA	R\$ 6,62
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
27.274.061/0001-01	IRENE MACHADO DE SOUZA 85257290600	R\$ 6,62
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
07.713.772/0001-10	HIGIPAPER DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$ 7,87
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Itumbiara	<b>Endereço:</b> R 18, 192
		<b>Nome de Contato:</b> LEONARDO
		<b>Telefone:</b> (64) 3404-6749
		<b>Email:</b> licitacoes@higipaper.com.br
<b>Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 7,96</b>
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		



**CNPJ:** 13.921.433/0001-21

**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

**Objeto:** Aquisição de materiais de consumo, materiais de limpeza, para manutenção de serviços em geral para atender as necessidades dos Equipamentos enquadrados nas atividades, projetos e programas do SUAS demandados pelo FMAS | Fundo Municipal de Assistência Social e pelo FMDCA | Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

**Descrição:** Desentupidor pia - DESENTUPIDOR PIA, MATERIAL BORRACHA FLEXÍVEL, COR PRETA, MATERIAL CABOPLÁSTICO RESISTENTE, COMPRIMENTO CABO 20 CM, TIPO SANFONADO

**CatMat:** 446101 - Desentupidor Pia - Material: Borracha Flexível | Cor: Preta | Material Cabo: Plástico Resistente | Comprimento Cabo: 20 CM | Tipo: Sanfonado

**Data:** 19/02/2025 09:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:900022025 / UASG:928206

**Lote/Item:** /18

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 02/04/2025 16:53

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 42

**Unidade:** Unidade

**UF:** RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
34.891.172/0001-14 *VENCEDOR*	MAVEN COMERCIO ATACADISTA EM GERAL, CONSTRUTORA, SERVICOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI	R\$ 5,20			
<b>Marca:</b> vassorez <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> desntupidor <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Areal	<b>Endereço:</b> R AFONSINA, 32	<b>Nome de Contato:</b> Wallace	<b>Telefone:</b> (24) 99218-9140	<b>Email:</b> comercial.maven.ltda@gmail.com
18.402.155/0001-10	E VIANA MACEDO Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: RJ	R\$ 5,30			
<b>Marca:</b> DUPLAS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 20CM <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
01.601.085/0001-26	C G DE OLIVEIRA PAPEL E LETRAS	R\$ 5,50			
<b>Marca:</b> SACRAMENTO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> UNIDADE <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Casimiro de Abreu	<b>Endereço:</b> RUA PASTOR LUIZ LAURENTINO DA SILVA, 1074	<b>Telefone:</b> (22) 2778-1128	<b>Email:</b> claudiusoliveira@hotmail.com	
50.768.062/0001-16	A F GONCALVES REPRESENTACAO E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: RJ	R\$ 7,50			
<b>Marca:</b> jws <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> jws <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
57.122.569/0001-47	57.122.569 CLEBERSON MARCIANO PINHEIRO CARDOSO	R\$ 7,95			
<b>Marca:</b> Desentupidor de pia <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Artlimp <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.187.319/0001-22	56.187.319 FERNANDA DUTRA DE ALMEIDA SOUSA	R\$ 7,97
<b>Marca:</b> Guirado <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Guirado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
53.094.350/0001-20	MULTIPLA COMERCIAL LTDA	R\$ 7,99
<b>Marca:</b> FIBRAFIL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> FIBRAFIL <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> DEPUTADO ARISTOTELES DE MIRANDA MELLO, 123		
	<b>Telefone:</b> (21) 9208-0047	<b>Email:</b> multiplacomercialrj@gmail.com
23.411.270/0001-90	C J COMERCIO & SERVICOS LTDA	R\$ 7,99
<b>Marca:</b> DuBom <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Desentupidor de pia <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
15.727.912/0001-37	ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 7,99
<b>Marca:</b> SKINA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SKINA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Casimiro de Abreu <b>Endereço:</b> R MARIA DO ROSARIO RIBEIRO, 22		
	<b>Telefone:</b> (22) 2778-3863	<b>Email:</b> contabilidadeventura@gmail.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 8,11
<b>Marca:</b> Desentupidor Pia Material: Borracha Flexível, Cor: <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Desentupidor Pia Material: Borracha Flexível, Cor: <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5		
	<b>Telefone:</b> (61) 9570-4155	<b>Email:</b> contato@federaltrading.org

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 9,64**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 84.263.862/0001-05	<b>Data:</b> 31/07/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Objeto:</b> Aquisição de material de Higiene e Limpeza, a fim de atender as demandas da Prefeitura, Secretarias e Fundos do Município de Nova Esperança do Piriá/PA	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Desentupidor de pia, em borracha, tamanho pequeno. - Desentupidor de pia, em borracha, tamanho pequeno.	<b>Identificação:</b> 009-2024-NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA-MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA-PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 22/
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 09/08/2024 10:15
	<b>Fonte:</b> <a href="https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a>
	<b>Quantidade:</b> 500
	<b>Unidade:</b> Unidades
	<b>UF:</b> PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
15.442.255/0001-81 *VENCEDOR*	MARANATA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA  Marca: Desentupidor de pia Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Desentupidor de pia Descrição: Descrição não informada	R\$ 9,63		
Estado: PA	Cidade: Nova Esperança do Piriá	Endereço: AV ADRIANO MAIA, S/N	Telefone: (91) 8441-5752	Email: pinhoregiane@outlook.com
10.593.418/0001-03	SUPERMERCADO ECONOMICO EIRELI	R\$ 9,65		
Marca:	Fabricante: Fabricante não informado	Modelo:	Descrição: Descrição não informada	
Estado: PA	Cidade: Nova Esperança do Piriá	Endereço: R MARECHAL DEODORO, 500	Telefone: (91) 8513-0660	Email: apoliana.franco10@yahoo.com.br

Item 27: Desentupidor, de vaso sanitário, tipo manual, ventosa de borracha, cabo de madeira torneada e envernizada.

Preço Estimado: R\$ 18,35 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 18,35      Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,35

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Unidades	Desentupidor, de vaso sanitário, tipo manual, ventosa de borracha, cabo de madeira torneada e envernizada.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 19,89**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 76.206.457/0001-19	<b>Data:</b> 09/12/2024 08:00
<b>Órgão:</b> PEFEITURA MUNICIPAL DE SANTA HELENA/PR	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição De Materiais Hidráulicos E Elétricos Para Atender As Necessidades Das Secretarias Municipais De Desenvolvimento Econômico, Serviços Urbanos E Meio Ambiente, Agricultura E Abastecimento Rural Para Manutenção Do Sistema De Abastecimento De Água Potável (SAAP) E Sistema De Abastecimento De Água Para Pulverização Agrícola (SAAPA), Através Do Sistema Registro De Preços - SRP.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Desentupidor vaso sanitário - DESENTUPIDOR VASO SANITÁRIO, MATERIAL BORRACHA FLEXÍVEL, COR PRETA, ALTURA 10CM, DIÂMETRO 16 CM, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 50 CM	<b>Identificação:</b> NºPregão:900962024 / UASG:987971
<b>CatMat:</b> 241711 - Desentupidor Vaso Sanitário - Material: Borracha Flexível   Cor: Preta   Altura: 10 CM   Diâmetro: 16 CM   Material Cabo: Madeira   Comprimento Cabo: 50 CM	<b>Lote/Item:</b> /227
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 08/01/2025 09:13
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 11
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
07.194.648/0001-95 *VENCEDOR*	HENCHEN, MUTZ E CIA LTDA  Marca: .KALA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME O EDITAL Descrição: Descrição não informada	R\$ 19,85		
Estado: PR	Cidade: Santa Helena	Endereço: RUA ANGELO CATTANI, 1147	Telefone: (45) 3268-2879	Email: decasa.sh@hotmail.com
17.732.521/0001-36	LIMPAV AMBIENTAL LTDA	R\$ 19,89		
Marca: BLASTER	Fabricante: Fabricante não informado	Modelo: CONF. DESCRITO NO EDITAL	Descrição: Descrição não informada	
Estado: PR	Cidade: São Miguel do Iguaçu	Endereço: AVENIDA IGUACU, 410	Telefone: (45) 8823-7432	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.586.333/0001-14	G. OLIVEIRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 24,00
<b>Marca:</b> NOVE54 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Santa Helena	<b>Endereço:</b> R PARAGUAI, 1610
	<b>Telefone:</b> (45) 3268-2593	<b>Email:</b> dimensao@dimensao.cnt.br

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**  
**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**R\$ 17,55**

<b>CNPJ:</b> 46.177.531/0001-55	<b>Data:</b> 29/11/2024 09:00
<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAIA GRANDE SP	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de preços para aquisição de acessórios de limpeza	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Desentupidor Vaso Sanitário - DESENTUPIDOR VASO SANITÁRIO, MATERIAL PVC, TIPO BOMBA DE SUCÇÃO, COMPRIMENTO CABO 50 CM	<b>Identificação:</b> NºPregão:900682024 / UASG:986921
<b>CatMat:</b> 613248 - Desentupidor Vaso Sanitário - Material: Pvc   Tipo: Bomba De Sucção   Comprimento Cabo: 50 CM	<b>Lote/Item:</b> /56
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 09/01/2025 11:00
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 62
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO LTDA	R\$ 4,66
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> Dsr <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Dsr <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Praia Grande	<b>Endereço:</b> AVENIDA TIRADENTES, 71
	<b>Telefone:</b> (13) 3491-7540	<b>Email:</b> assistencia01@coratticontabilidade.com.br

53.852.344/0001-95	NOVA GUARU LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	R\$ 17,48
<b>Marca:</b> CAIÇARA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CAIÇARA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

30.046.594/0001-32	COMERCIAL DE EMBALAGENS E HIGIENE LIMPEZA LTDA	R\$ 17,50
<b>Marca:</b> DIVERSO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> UN <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA	R\$ 17,60
<b>Marca:</b> JSN <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> JSN <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
45.200.590/0001-34	THELAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 17,60
<b>Marca:</b> util paulista <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> util paulista <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
SP	São José dos Campos	AV OLIVO GOMES, 715	Telma ou Paulo	(12) 99720-8008	thla124@hotmail.com	
29.678.007/0001-49	CONSTRUMIX DEPOSITO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA					R\$ 9.999,00
<b>Marca:</b> Conf. TR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Conf. TR <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
SP	Praia Grande	AV PRESIDENTE KENNEDY, 6137	(13) 3591-7004/ (13) 3591-1629	secretaria@contabilidaderh.com.br		

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 17,60**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 46.177.531/0001-55	<b>Data:</b> 29/11/2024 09:00
<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAIA GRANDE SP	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de preços para aquisição de acessórios de limpeza	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Desentupidor Vaso Sanitário - DESENTUPIDOR VASO SANITÁRIO, MATERIAL PVC, TIPO BOMBA DE SUCÇÃO, COMPRIMENTO CABO 50 CM	<b>Identificação:</b> NºPregão:900682024 / UASG:986921
<b>CatMat:</b> 613248 - Desentupidor Vaso Sanitário - Material: Pvc   Tipo: Bomba De Sucção   Comprimento Cabo: 50 CM	<b>Lote/Item:</b> /18
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 09/01/2025 11:00
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 195
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
53.852.344/0001-95	NOVA GUARU LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA					R\$ 9,00
*VENCEDOR*						
<b>Marca:</b> CAIÇARA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CAIÇARA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						
25.195.487/0001-36	BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA					R\$ 9,99
<b>Marca:</b> NOGUEIRA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> NOGUEIRA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						
11.186.469/0001-83	SANTANA WERNECK COMERCIAL LTDA					R\$ 16,00
<b>Marca:</b> RODOF <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> RODOF <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
MG	Belo Horizonte	RUA JOAO SAMAHA, 813	Jose	(31) 3347-3449	comercialsw@yahoo.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.046.594/0001-32	COMERCIAL DE EMBALAGENS E HIGIENE LIMPEZA LTDA	R\$ 17,00
<b>Marca:</b> DIVERSO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> UN <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA	R\$ 17,60
<b>Marca:</b> JSN <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> JSN <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO LTDA	R\$ 17,60
<b>Marca:</b> Dsr <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Dsr <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> Praia Grande <b>Endereço:</b> AVENIDA TIRADENTES, 71 <b>Telefone:</b> (13) 3491-7540 <b>Email:</b> assistencia01@coratticontabilidade.com.br		
45.200.590/0001-34	THELAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 17,60
<b>Marca:</b> UTIL PAULISTA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> UTIL PAULISTA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> São José dos Campos <b>Endereço:</b> AV OLIVO GOMES, 715 <b>Nome de Contato:</b> Telma ou Paulo <b>Telefone:</b> (12) 99720-8008 <b>Email:</b> thla124@hotmail.com		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 17,89
<b>Marca:</b> Desentupidor Vaso Sanitário Material: Pvc, Tipo: B <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Desentupidor Vaso Sanitário Material: Pvc, Tipo: B <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5 <b>Telefone:</b> (61) 9570-4155 <b>Email:</b> contato@federaltrading.org		
29.678.007/0001-49	CONSTRUMIX DEPOSITO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	R\$ 9.999,00
<b>Marca:</b> Conf. TR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Conf. TR <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> Praia Grande <b>Endereço:</b> AV PRESIDENTE KENNEDY, 6137 <b>Telefone:</b> (13) 3591-7004/ (13) 3591-1629 <b>Email:</b> secretaria@contabilidaderh.com.br		

Item 28: Desinfetante bactericida com aroma 1 lt

Preço Estimado: R\$ 17,46 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 17,46      Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,46

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Unidades	Desinfetante bactericida com aroma 1 lt	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,29

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 18.602.037/0001-55

Órgão: MUNICIPIO DE SAO GOTARDO

Objeto: [LICITANET] - "AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA OS SETORES DA PREFEITURA, NOS TERMOS DO ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR EM ANEXO E CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS NESTE INSTRUMENTO."

Descrição: **DESINFETANTE FLORAL EMBALAGEM 2 LT . DESINFETANTE FLORAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA. PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE ALQUIL, DIMETIL, BENZIL, AMÔNIO 0,60%. EMBALAGEM 2 LITROS CAIXA, COM 6 UNIDADES - DESINFETANTE FLORAL EMBALAGEM 2 LT . DESINFETANTE FLORAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA. PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE ALQUIL, DIMETIL, BENZIL, AMÔNIO 0,60%. EMBALAGEM 2 LITROS CAIXA, COM 6 UNIDADES**

Data: 19/09/2024 12:30

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 18602037000155-1-000286/2024

Lote/Item: 1/4742425

Ata: N/A

Homologação: 05/11/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 560

Unidade: CX

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.937.152/0001-20 *VENCEDOR*	3 PODERES COMERCIO LTDA	R\$ 19,29
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Contagem	<b>Endereço:</b> RUA RODRIGUES DA CUNHA, 85
	<b>Nome de Contato:</b> Sidnei de Souza Rosario Junio	<b>Telefone:</b> (31) 3498-4480
		<b>Email:</b> topmarcas@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 19,29**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.602.037/0001-55

Órgão: MUNICIPIO DE SAO GOTARDO

Objeto: AQUISICAO PARCELADA DE MATERIAISE LIMPEZA PARA OS SETORES DA PREFEITURA ,NOS TERMOS DO ESTUDO TECNICO PRELIMINAR EM ANEXO CONFORME CONDICIONES E EXIGENCIAS NESTE INSTRUMENTO

Descrição: **DESINFETANTE FLORAL EMBALAGEM 2 LT DESINFETANTE FLORAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE ALQUIL, DIMETIL, BENZIL, AMÔNIO 0,60% EMBALAGEM 2 LITROS CAIXA, COM 6 UNIDADES - DESINFETANTE FLORAL EMBALAGEM 2 LT DESINFETANTE FLORAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE ALQUIL, DIMETIL, BENZIL, AMÔNIO 0,60% EMBALAGEM 2 LITROS CAIXA, COM 6 UNIDADES**

Data: 19/09/2024 12:20

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 18602037000155-1-000285/2024

Lote/Item: 1/12

Ata: N/A

Homologação: 05/11/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 560

Unidade: CX

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.937.152/0001-20 *VENCEDOR*	3 PODERES COMERCIO LTDA	R\$ 19,29
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Contagem	<b>Endereço:</b> RUA RODRIGUES DA CUNHA, 85
	<b>Nome de Contato:</b> Sidnei de Souza Rosario Junio	<b>Telefone:</b> (31) 3498-4480
		<b>Email:</b> topmarcas@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 13,80**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 01.613.204/0001-60  
**Órgão:** Prefeitura Municipal Pingo D'Água  
**Objeto:** Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de consumo, higiene, limpeza, para manutenção das atividades das Secretarias Municipais  
**Descrição:** **DESINFETANTE LIQUIDO, A BASE DE PINHO, PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, EMBALAGEM PLASTICA DE 2 LT, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.** - DESINFETANTE LIQUIDO, A BASE DE PINHO, PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, EMBALAGEM PLASTICA DE 2 LT, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.

**Data:** 15/04/2025 08:00  
**Modalidade:** Pregão  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 58264-Prefeitura Municipal Pingo D'Água-0322025-0102025  
**Lote/Item:** 14/1  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 28/04/2025 10:26  
**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa  
**Quantidade:** 1.000  
**Unidade:** UNID  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.064.727/0001-73 *VENCEDOR*	I A DA SILVA HORTI GRILL	R\$ 13,80
<b>Marca:</b> BARBAREX <b>Fabricante:</b> BARBAREX <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		

Item 29: Desinfetante, líquido concentrado a base de pinho, para uso geral, ação bactericida e germicida. Frascos plástico de 1000 ml

**Preço Estimado:** R\$ 8,33 (un)      **Percentual:** -      **Preço Estimado Calculado:** R\$ 8,33      **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 8,33

Quantidade	Descrição	Observação
2.500 Unidades	Desinfetante, líquido concentrado a base de pinho, para uso geral, ação bactericida e germicida. Frascos plástico de 1000 ml	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 9,60**

**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**CNPJ:** 09.546.639/0002-22  
**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA  
Comando do Exército  
COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO  
4ªBrigada de Cavalaria Mecanizada  
**Objeto:** Aquisição de material de limpeza  
**Descrição:** **Desinfetante - DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO: À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO , PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO +TENSIOATIVOS , TEOR ATIVO: TEOR ATIVO EM TORNO DE 15% , FORMA FÍSICA: SOLUÇÃO AQUOSA , CARACTERÍSTICA ADICIONAL: COM AROMA**  
**CatMat:** 408649 - Desinfetante - Composição: À Base De Quaternário De Amônio | Princípio Ativo: Cloreto Alquil Dimetil Benzil Amônio +Tensioativos | Teor Ativo: Teor Ativo Em Torno De 15% | Forma Física: Solução Aquosa | Característica Adicional: Com Aroma

**Data:** 24/04/2025 15:12  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90007/2025 / UASG: 160149  
**Lote/Item:** /4  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 30/04/2025 09:22  
**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br  
**Quantidade:** 150  
**Unidade:** Litro  
**UF:** MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.842.708/0001-07 *VENCEDOR*	57.842.708 MARIELE BEZERRA MARTINS	R\$ 6,80
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.182.371/0001-34	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 6,89
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
42.351.193/0001-75	N & N COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 6,90
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> MS <b>Cidade:</b> Campo Grande <b>Endereço:</b> R PARAISOPOLIS, 865 <b>Nome de Contato:</b> Edson <b>Telefone:</b> (67) 99878-9737 <b>Email:</b> nnlicitacao@gmail.com		
03.442.776/0001-50	BIO LIMP PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	R\$ 8,99
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> MS <b>Cidade:</b> Dourados <b>Endereço:</b> RODOVIA BR 163, KM 256, S/N <b>Telefone:</b> (67) 3425-5590 <b>Email:</b> biolimp.ms@hotmail.com		
49.709.450/0001-47	49.709.450 RENITA BERLEZ BUDAL	R\$ 8,99
<b>Marca:</b> boo kriss <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 1 litros <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ANGELO VIDOLIN, 71 <b>Telefone:</b> (41) 9931-5981 <b>Email:</b> cleversonpenter@hotmail.com		
45.868.298/0001-94	MEGA DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 9,59
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> São Paulo <b>Endereço:</b> R MAJ QUEDINHO, 224 <b>Telefone:</b> (11) 9996-2030/ (0000) 0000-0000 <b>Email:</b> liliancvb@hotmail.com		
45.508.404/0001-29	JAVA MED MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 9,60
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> MS <b>Cidade:</b> Campo Grande <b>Endereço:</b> R AGUIAR PEREIRA DE SOUZA, 477 <b>Nome de Contato:</b> Andressa <b>Telefone:</b> (67) 99278-1743 <b>Email:</b> andressalarucci@hotmail.com		
57.254.502/0001-66	57.254.502 MARIA ISABEL DA SILVA DE ALENCAR	R\$ 11,15
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
10.206.542/0001-79	CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 11,15
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> RUA Rua Osvaldo Cruz, 1764 <b>Telefone:</b> (11) 4224-1112/ (11) 4224-1112 <b>Email:</b> voalto@voandoaltoconsult.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.729.614/0001-74	POTENCIAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 11,15
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
MS	Dourados	RUA CASSIANO RAIMUNDO OJEDA, 1585
		<b>Telefone:</b>
		(67) 3425-5590
		<b>Email:</b>
		potencial.me@gmail.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 11,36
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
DAS PITANGUEIRAS, 5	(61) 9570-4155	contato@federaltrading.org
54.005.372/0001-30	54.005.372 JEFFERSON GOMES MEIRINO JUNIOR	R\$ 1.000,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 46.377.800/0001-27	<b>Data:</b> 17/04/2025 13:05
<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-DELEG.SECC.POLICIA DE NOVO HORIZONTE	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Aquisição de material de copa, limpeza e higiene pessoal para atender as necessidades da Delegacia Seccional de Polícia de Novo Horizonte/SP e Unidades Policiais subordinadas.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Desinfetante - DESINFETANTE, PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO, TEOR ATIVO0,75% (P/P), FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90004/2025 / UASG: 180312
<b>CatMat:</b> 479542 - Desinfetante - Princípio Ativo: Cloreto Alquil Dimetil Benzil Amônio   Teor Ativo: 0,75% (P/P)   Forma Física: Solução Aquosa	<b>Lote/Item:</b> /8
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 05/05/2025 09:30
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 150
	<b>Unidade:</b> Mililitro
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
74.545.732/0001-01	MUCCIO & MUCCIO LTDA	R\$ 2,06
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
SP	Tupã	RUA CONCHETA MAGNANI, 75
		<b>Nome de Contato:</b>
		Fabricao Belu
		<b>Telefone:</b>
		(14) 3491-1430
		<b>Email:</b>
		comercial6@muccio.com.br
60.107.296/0001-76	60.107.296 MARISA DO CARMO CARDOSO UF endereço: MG	R\$ 2,11
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.485.752/0001-20	51.485.752 JOSE RIBEIRO AMORIM	R\$ 3,79
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Curitiba	<b>Endereço:</b> RUA SANTO CELESTINO COLETO, 927
	<b>Telefone:</b> (41) 9672-4892	<b>Email:</b> jadistribuire.2023@gmail.com
58.258.131/0001-53	W.A. HIGIENE PROFISSIONAL LTDA UF endereço: SP	R\$ 3,80
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
56.978.746/0001-29	56.978.746 EMELY SILVA DE MEIRA PRESTES	R\$ 3,89
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> THOMAZ STONOGA, 27	<b>Nome de Contato:</b> Emely	<b>Telefone:</b> (41) 99126-4781
		<b>Email:</b> comercial.otimyzzer@gmail.com
51.421.995/0001-03	MULT-PLAST EMBALAGENS LTDA UF endereço: SP	R\$ 4,90
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
49.709.450/0001-47	49.709.450 RENITA BERLEZ BUDAL	R\$ 5,00
<b>Marca:</b> bio kriss <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 500ml <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ANGELO VIDOLIN, 71		<b>Telefone:</b> (41) 9931-5981
		<b>Email:</b> cleversonpenter@hotmail.com
09.432.564/0001-78	COSTAMAR SERVICOS E SOLUCOES LTDA	R\$ 5,79
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Araruama	<b>Endereço:</b> R PEDRO ALVARES CABRAL, 290
	<b>Nome de Contato:</b> Eduardo	<b>Telefone:</b> (22) 98874-6447
		<b>Email:</b> contatocostamarss@gmail.com
49.808.666/0001-60	49.808.666 CRISTINA DAVI DA SILVA SANTOS UF endereço: SP	R\$ 5,80
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
57.302.873/0001-76	57.302.873 EDER DE SOUZA CABRAL	R\$ 5,80
<b>Marca:</b> rf <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> rf <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA	R\$ 5,80
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**  
**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**R\$ 10,50**

<b>CNPJ:</b> 00.394.502/0270-00	<b>Data:</b> 09/04/2025 09:59
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Comando de Operações Navais Comando do 1º Distrito Naval Comando do Grupamento Naval do Sudeste	<b>Modalidade:</b> Dispensa <b>SRP:</b> NÃO
<b>Objeto:</b> O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição, por dispensa de licitação, de materiais de expediente e limpeza com o objetivo de atender a demanda deste Comando e seus meios subordinados, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90014/2025 / UASG: 781100 <b>Lote/Item:</b> /1 <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
<b>Descrição:</b> <b>Desinfetante - DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, PRINCÍPIO ATIVOCLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO +TENSIOATIVO S, TEOR ATIVO SOLUÇÃO CONCENTRADA, TEOR ATIVO EM TORNO DE 50%, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM AROMA</b>	<b>Homologação:</b> 24/04/2025 10:57 <b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br <b>Quantidade:</b> 200 <b>Unidade:</b> Litro <b>UF:</b> RJ
<b>CatMat:</b> 396196 - Desinfetante - Composição: À Base De Quaternário De Amônio   Princípio Ativo: Cloreto Alquil Dimetil Benzil Amônio +Tensioativos   Teor Ativo: Solução Concentrada, Teor Ativo Em Torno De 50%   Forma Física: Solução Aquosa   Característica Adicional: Com Aroma	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.562.072/0001-40	PLANETA DA LIMPEZA LTDA	R\$ 6,80
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

47.292.532/0001-03	HOPE RIO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 7,20
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> ESTRADA ADHEMAR BEBIANO, 02138
	<b>Telefone:</b> (21) 9378-8582 / (21) 3869-7499 / (21) 3869-7499	<b>Email:</b> jeslucon@gmail.com

57.630.426/0001-46	57.630.426 NADJA UCHOA AZEVEDO DOS SANTOS	R\$ 7,95
<b>Marca:</b> conforme o edital <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> conforme o edital <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
23.681.312/0001-03	LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 8,05
<b>Marca:</b> ALPHA BIO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ALPHA BIO <b>Descrição:</b> Desinfetante - Desinfetante Composição: À Base De Quaternário De Amônio, Princípio Ativo: Cloreto Alquil Dimetil Benzil Amônio +Tensioativos, Teor Ativo: Solução Concentrada, Teor Ativo Em Torno De 50%, Forma Física: Solução Aquosa, Característica Adicional: Com Aroma						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
RJ	Barra Mansa	RUA D, 65	(24) 3402-0742	lclgosp@gmail.com		
17.526.067/0001-67	VIPE COMERCIAL LTDA					R\$ 8,40
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
RJ	Rio de Janeiro	RUA JULIA LOPES DE ALMEIDA, 11	BRENA/KATIA	(21) 2283-9654	vipecml@gmail.com	
05.622.046/0001-66	W G COMERCIO ATACADISTA DE PAPELARIA LTDA					R\$ 8,99
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						
37.563.497/0001-66	JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO MANHAES COMERCIO					R\$ 9,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
RJ	Duque de Caxias	RUA ITACIBA, 477	Juliana	(21) 2772-1137	jwmcomerciorj@gmail.com	
48.988.186/0001-65	L2MS ICE LTDA					R\$ 9,20
<b>Marca:</b> topbel <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> desinfetante com aroma <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						
16.813.260/0001-16	RCB SOLUCOES.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA ME					R\$ 9,35
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
RJ	Duque de Caxias	RUA MARANGUAPE, 379	BIANCA	(21) 3066-5555	rbsolucoes@gmail.com	
50.642.972/0001-58	ALPHA DGB EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA					R\$ 9,40
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.056.527/0001-00	ARLETE REIS CASA & ETC LTDA	R\$ 10,40
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
46.222.423/0001-57	46.222.423 CRISTIAN MOURA DA FONSECA	R\$ 10,42
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
51.332.207/0001-02	51.332.207 DANIELE ALVES PESSOA UF endereço: RJ	R\$ 10,43
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
57.494.198/0001-24	FORTE RAIZ MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL LTDA	R\$ 10,50
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
56.187.319/0001-22	56.187.319 FERNANDA DUTRA DE ALMEIDA SOUSA	R\$ 12,50
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
59.015.739/0001-10	59.015.739 FELIPE LOURENCO RODRIGUES UF endereço: RJ	R\$ 12,50
<b>Marca:</b> TOPBEL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Desinfetante Lavanda <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
50.699.607/0001-80	50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR	R\$ 13,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
49.709.450/0001-47	49.709.450 RENITA BERLEZ BUDAL	R\$ 14,79
<b>Marca:</b> bio kriss <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 5 litros <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ANGELO VIDOLIN, 71		
		<b>Telefone:</b> (41) 9931-5981
		<b>Email:</b> cleversonpenter@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.117.171/0001-50	56.117.171 SONIA SOLENIR DE FATIMA FIGUEREDO	R\$ 14,87
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> GILDA DE ABREU, 41		
<b>Telefone:</b> (24) 9240-8803		
<b>Email:</b> figueredosoares25@hotmail.com		
45.848.026/0001-22	C&E BRASIL LTDA UF endereço: RJ	R\$ 14,87
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
42.032.814/0001-58	42.032.814 EDUARDA NUNES PEIXOTO	R\$ 14,87
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
26.649.804/0001-00	HM-RIO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 14,87
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
RJ	Magé	RUA BELMIRO DOS SANTOS, 89
<b>Nome de Contato:</b>		<b>Telefone:</b>
Adriano		(21) 99182-2637
<b>Email:</b>		hmrioempresa@gmail.com
41.063.862/0001-40	AKITEM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 14,87
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
RJ	Rio de Janeiro	R JACUIPE, 00324
<b>Nome de Contato:</b>		<b>Telefone:</b>
Vicius Neves		(21) 96466-5198
<b>Email:</b>		atendimento@akitempravoce.com.br
09.292.323/0001-70	67 CONCEITUS COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	R\$ 14,87
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
RJ	São Gonçalo	RUA DR. MARCH, 1895
<b>Telefone:</b>		<b>Email:</b>
(21) 3246-0772/ (21) 3247-5765		asm.contabil@globo.com
58.243.261/0001-12	58.243.261 BARBARA GABRIELA NASCIMENTO DE CARVALHO PINTO UF endereço: RJ	R\$ 14,88
<b>Marca:</b> . <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> . <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
60.107.296/0001-76	60.107.296 MARISA DO CARMO CARDOSO UF endereço: MG	R\$ 14,88
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
40.374.224/0001-88	ACS REFRIGERACAO ELETRICA E AUTOMACAO LTDA	R\$ 14,88
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Duque de Caxias <b>Endereço:</b> R A, SN <b>Telefone:</b> (21) 2691-1887 <b>Email:</b> wilsonvieiracontabilidade@gmail.com		

Item 30: Desinfetante, liquido concentrado a base de pinho, para uso geral, ação bactericida e germicida. Frascos plástico de 500 ml.

Preço Estimado: R\$ 8,33 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 8,33      Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,33

Quantidade	Descrição	Observação
2.500 Unidades	Desinfetante, liquido concentrado a base de pinho, para uso geral, ação bactericida e germicida. Frascos plástico de 500 ml.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ 9,60  
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 09.546.639/0002-22	<b>Data:</b> 24/04/2025 15:12
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 4ªBrigada de Cavalaria Mecanizada	<b>Modalidade:</b> Dispensa <b>SRP:</b> NÃO <b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90007/2025 / UASG: 160149
<b>Objeto:</b> Aquisição de material de limpeza	<b>Lote/Item:</b> /4
<b>Descrição:</b> Desinfetante - DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO: À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO , PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO +TENSIOATIVOS , TEOR ATIVO: TEOR ATIVO EM TORNO DE 15% , FORMA FÍSICA: SOLUÇÃO AQUOSA , CARACTERÍSTICA ADICIONAL: COM AROMA	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a> <b>Homologação:</b> 30/04/2025 09:22 <b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
<b>CatMat:</b> 408649 - Desinfetante - Composição: À Base De Quaternário De Amônio   Princípio Ativo: Cloreto Alquil Dimetil Benzil Amônio +Tensioativos   Teor Ativo: Teor Ativo Em Torno De 15%   Forma Física: Solução Aquosa   Característica Adicional: Com Aroma	<b>Quantidade:</b> 150 <b>Unidade:</b> Litro <b>UF:</b> MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.842.708/0001-07	57.842.708 MARIELE BEZERRA MARTINS *VENCEDOR*	R\$ 6,80
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
17.182.371/0001-34	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 6,89
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.351.193/0001-75	N & N COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 6,90
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MS	<b>Cidade:</b> Campo Grande	<b>Endereço:</b> R PARAISOPOLIS, 865
<b>Nome de Contato:</b> Edson	<b>Telefone:</b> (67) 99878-9737	<b>Email:</b> mlicitacao@gmail.com
03.442.776/0001-50	BIO LIMP PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	R\$ 8,89
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MS	<b>Cidade:</b> Dourados	<b>Endereço:</b> RODOVIA BR 163, KM 256, S/N
<b>Telefone:</b> (67) 3425-5590	<b>Email:</b> biolimp.ms@hotmail.com	
49.709.450/0001-47	49.709.450 RENITA BERLEZ BUDAL	R\$ 8,99
<b>Marca:</b> boo kriss <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 1 litros <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ANGELO VIDOLIN, 71	<b>Telefone:</b> (41) 9931-5981	<b>Email:</b> cleversonpenter@hotmail.com
45.868.298/0001-94	MEGA DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 9,59
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> R MAJ QUEDINHO, 224
<b>Telefone:</b> (11) 9996-2030/ (0000) 0000-0000	<b>Email:</b> liliancvb@hotmail.com	
45.508.404/0001-29	JAVA MED MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 9,60
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MS	<b>Cidade:</b> Campo Grande	<b>Endereço:</b> R AGUIAR PEREIRA DE SOUZA, 477
<b>Nome de Contato:</b> Andressa	<b>Telefone:</b> (67) 99278-1743	<b>Email:</b> andressalarucci@hotmail.com
57.254.502/0001-66	57.254.502 MARIA ISABEL DA SILVA DE ALENCAR	R\$ 11,15
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
10.206.542/0001-79	CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 11,15
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> RUA Rua Osvaldo Cruz, 1764	<b>Telefone:</b> (11) 4224-1112/ (11) 4224-1112	<b>Email:</b> voalto@voaltoconsult.com.br
18.729.614/0001-74	POTENCIAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 11,15
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MS	<b>Cidade:</b> Dourados	<b>Endereço:</b> RUA CASSIANO RAIMUNDO OJEDA, 1585
<b>Telefone:</b> (67) 3425-5590	<b>Email:</b> potencial.me@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 11,36
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5	<b>Telefone:</b> (61) 9570-4155	<b>Email:</b> contato@federaltrading.org

54.005.372/0001-30	54.005.372 JEFFERSON GOMES MEIRINO JUNIOR	R\$ 1.000,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**  
**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**R\$ 4,90**

<b>CNPJ:</b> 46.377.800/0001-27	<b>Data:</b> 17/04/2025 13:05
<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-DELEG.SECC.POLICIA DE NOVO HORIZONTE	<b>Modalidade:</b> Dispensa <b>SRP:</b> NÃO
<b>Objeto:</b> Aquisição de material de copa, limpeza e higiene pessoal para atender as necessidades da Delegacia Seccional de Polícia de Novo Horizonte/SP e Unidades Policiais subordinadas.	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90004/2025 / UASG: 180312
<b>Descrição:</b> Desinfetante - DESINFETANTE, PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO, TEOR ATIVO0,75% (P/P), FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA	<b>Lote/Item:</b> /8 <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
<b>CatMat:</b> 479542 - Desinfetante - Princípio Ativo: Cloreto Alquil Dimetil Benzil Amônio   Teor Ativo: 0,75% (P/P)   Forma Física: Solução Aquosa	<b>Homologação:</b> 05/05/2025 09:30 <b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 150 <b>Unidade:</b> Mililitro <b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
74.545.732/0001-01	MUCCIO & MUCCIO LTDA	R\$ 2,06
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Tupã	<b>Endereço:</b> RUA CONCHETA MAGNANI, 75
	<b>Nome de Contato:</b> Fabricio Belu	<b>Telefone:</b> (14) 3491-1430
		<b>Email:</b> comercial6@muccio.com.br

60.107.296/0001-76	60.107.296 MARISA DO CARMO CARDOSO UF endereço: MG	R\$ 2,11
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

51.485.752/0001-20	51.485.752 JOSE RIBEIRO AMORIM	R\$ 3,79
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Curitiba	<b>Endereço:</b> RUA SANTO CELESTINO COLETO, 927
		<b>Telefone:</b> (41) 9672-4892
		<b>Email:</b> jadistribuire.2023@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.258.131/0001-53	W.A. HIGIENE PROFISSIONAL LTDA UF endereço: SP	R\$ 3,80
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
56.978.746/0001-29	56.978.746 EMELY SILVA DE MEIRA PRESTES	R\$ 3,89
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> THOMAZ STONOGA, 27 <b>Nome de Contato:</b> Emely <b>Telefone:</b> (41) 99126-4781 <b>Email:</b> comercial.otimyzer@gmail.com		
51.421.995/0001-03	MULT-PLAST EMBALAGENS LTDA UF endereço: SP	R\$ 4,90
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
49.709.450/0001-47	49.709.450 RENITA BERLEZ BUDAL	R\$ 5,00
<b>Marca:</b> bio kriss <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 500ml <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ANGELO VIDOLIN, 71 <b>Telefone:</b> (41) 9931-5981 <b>Email:</b> cleversonpenter@hotmail.com		
09.432.564/0001-78	COSTAMAR SERVICOS E SOLUCOES LTDA	R\$ 5,79
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Araruama <b>Endereço:</b> R PEDRO ALVARES CABRAL, 290 <b>Nome de Contato:</b> Eduardo <b>Telefone:</b> (22) 98874-6447 <b>Email:</b> contatocostamarss@gmail.com		
49.808.666/0001-60	49.808.666 CRISTINA DAVI DA SILVA SANTOS UF endereço: SP	R\$ 5,80
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
57.302.873/0001-76	57.302.873 EDER DE SOUZA CABRAL	R\$ 5,80
<b>Marca:</b> rf <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> rf <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA	R\$ 5,80
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		



<b>CNPJ:</b> 00.394.502/0270-00	<b>Data:</b> 09/04/2025 09:59
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Comando de Operações Navais Comando do 1º Distrito Naval Comando do Grupamento Naval do Sudeste	<b>Modalidade:</b> Dispensa <b>SRP:</b> NÃO <b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90014/2025 / UASG: 781100 <b>Lote/Item:</b> /1 <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
<b>Objeto:</b> O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição, por dispensa de licitação, de materiais de expediente e limpeza com o objetivo de atender a demanda deste Comando e seus meios subordinados, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.	<b>Homologação:</b> 24/04/2025 10:57 <b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
<b>Descrição:</b> <b>Desinfetante - DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, PRINCÍPIO ATIVOCLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO +TENSIOATIVO S, TEOR ATIVO SOLUÇÃOCONCENTRADA, TEOR ATIVO EM TORNO DE 50%, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA,CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM AROMA</b>	<b>Quantidade:</b> 200 <b>Unidade:</b> Litro <b>UF:</b> RJ
<b>CatMat:</b> 396196 - Desinfetante - Composição: À Base De Quaternário De Amônio   Princípio Ativo: Cloreto Alquil Dimetil Benzil Amônio +Tensioativos   Teor Ativo: Solução Concentrada, Teor Ativo Em Torno De 50%   Forma Física: Solução Aquosa   Característica Adicional: Com Aroma	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.562.072/0001-40 *VENCEDOR*	PLANETA DA LIMPEZA LTDA	R\$ 6,80
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
47.292.532/0001-03	HOPE RIO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 7,20
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Rio de Janeiro <b>Endereço:</b> ESTRADA ADHEMAR BEBIANO, 02138 <b>Telefone:</b> (21) 9378-8582 / (21) 3869-7499 / (21) 3869-7499 <b>Email:</b> jeslucon@gmail.com		
57.630.426/0001-46	57.630.426 NADJA UCHOA AZEVEDO DOS SANTOS	R\$ 7,95
<b>Marca:</b> conforme o edital <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> conforme o edital <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
23.681.312/0001-03	LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 8,05
<b>Marca:</b> ALPHA BIO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ALPHA BIO <b>Descrição:</b> Desinfetante - Desinfetante Composição: À Base De Quaternário De Amônio, Princípio Ativo: Cloreto Alquil Dimetil Benzil Amônio +Tensioativos, Teor Ativo: Solução Concentrada, Teor Ativo Em Torno De 50%, Forma Física: Solução Aquosa, Característica Adicional: Com Aroma		
<b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Barra Mansa <b>Endereço:</b> RUA D, 65 <b>Telefone:</b> (24) 3402-0742 <b>Email:</b> lclogsp@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.526.067/0001-67	VIPE COMERCIAL LTDA	R\$ 8,40
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
RJ	Rio de Janeiro	RUA JULIA LOPES DE ALMEIDA, 11
<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
BRENA/KATIA	(21) 2283-9654	vipecml@gmail.com
05.622.046/0001-66	W G COMERCIO ATACADISTA DE PAPELARIA LTDA	R\$ 8,99
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		
37.563.497/0001-66	JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO MANHAES COMERCIO	R\$ 9,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
RJ	Duque de Caxias	RUA ITACIBA, 477
<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
Juliana	(21) 2772-1137	jwmcomerciorj@gmail.com
48.988.186/0001-65	L2MS ICE LTDA	R\$ 9,20
<b>Marca:</b> topbel <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> desinfetante com aroma <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		
16.813.260/0001-16	RCB SOLUCOES.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA ME	R\$ 9,35
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
RJ	Duque de Caxias	RUA MARANGUAPE, 379
<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
BIANCA	(21) 3066-5555	rcbsolucoes@gmail.com
50.642.972/0001-58	ALPHA DGB EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 9,40
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		
38.056.527/0001-00	ARLETE REIS CASA & ETC LTDA	R\$ 10,40
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		
46.222.423/0001-57	46.222.423 CRISTIAN MOURA DA FONSECA	R\$ 10,42
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.332.207/0001-02	51.332.207 DANIELE ALVES PESSOA UF endereço: RJ	R\$ 10,43
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
57.494.198/0001-24	FORTE RAIZ MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL LTDA	R\$ 10,50
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
56.187.319/0001-22	56.187.319 FERNANDA DUTRA DE ALMEIDA SOUSA	R\$ 12,50
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
59.015.739/0001-10	59.015.739 FELIPE LOURENCO RODRIGUES UF endereço: RJ	R\$ 12,50
<b>Marca:</b> TOPBEL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Desinfetante Lavanda <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
50.699.607/0001-80	50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR	R\$ 13,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
49.709.450/0001-47	49.709.450 RENITA BERLEZ BUDAL	R\$ 14,79
<b>Marca:</b> bio kriss <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 5 litros <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ANGELO VIDOLIN, 71  <b>Telefone:</b> (41) 9931-5981  <b>Email:</b> cleversonpenter@hotmail.com		
56.117.171/0001-50	56.117.171 SONIA SOLENIR DE FATIMA FIGUEREDO	R\$ 14,87
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> GILDA DE ABREU, 41  <b>Telefone:</b> (24) 9240-8803  <b>Email:</b> figueredosoares25@hotmail.com		
45.848.026/0001-22	C&E BRASIL LTDA UF endereço: RJ	R\$ 14,87
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.032.814/0001-58	42.032.814 EDUARDA NUNES PEIXOTO	R\$ 14,87
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
26.649.804/0001-00	HM-RIO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 14,87
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Nome de Contato:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> RJ            Magé            RUA BELMIRO DOS SANTOS, 89            Adriano            (21) 99182-2637            hmrioempresa@gmail.com		
41.063.862/0001-40	AKITEM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 14,87
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Nome de Contato:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> RJ            Rio de Janeiro            R JACUIPE, 00324            Vicius Neves            (21) 96466-5198            atendimento@akitempravoce.com.br		
09.292.323/0001-70	67 CONCEITUS COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	R\$ 14,87
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> RJ            São Gonçalo            RUA DR. MARCH, 1895            (21) 3246-0772/ (21) 3247-5765            asm.contabil@globo.com		
58.243.261/0001-12	58.243.261 BARBARA GABRIELA NASCIMENTO DE CARVALHO PINTO UF endereço: RJ	R\$ 14,88
<b>Marca:</b> . <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> . <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
60.107.296/0001-76	60.107.296 MARISA DO CARMO CARDOSO UF endereço: MG	R\$ 14,88
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
40.374.224/0001-88	ACS REFRIGERACAO ELETRICA E AUTOMACAO LTDA	R\$ 14,88
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> RJ            Duque de Caxias            R A, SN            (21) 2691-1887            wilsonvieiracontabilidade@gmail.com		



Preço Estimado: R\$ 3,97 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3,97

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,97

Quantidade	Descrição	Observação
6.500 Unidades	Desodorador de vaso sanitário 30g	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 3,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 04.554.168/0001-08	<b>Data:</b> 04/04/2025 08:59
<b>Órgão:</b> CAMARA MUNICIPAL DE IGARAPE-ACU / 01 - Câmara Municipal de Igarapé-Açu	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> [Portal de Compras Públicas] - Registro de preços para contratação de empresa especializada no fornecimento de gêneros alimentícios, material de higiene e limpeza e material de expediente, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Igarapé Açu.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>Lote 1 - DESODOR PARA VASO SANITÁRIO: produto que proporciona limpeza eficiente e fragrância contínua em um único produto. composição: paradiclorobenzeno, corante e essência, estado físico: sólido; biodegradável, solúvel em água, não inflamável, fragrânci</b> - Lote 1 - DESODOR PARA VASO SANITÁRIO: produto que proporciona limpeza eficiente e fragrância contínua em um único produto. composição: paradiclorobenzeno, corante e essência, estado físico: sólido; biodegradável, solúvel em água, não inflamável, fragrâncias variadas	<b>Identificação:</b> 04554168000108-1-000002/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/7
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 08/04/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 400
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.116.179/0001-42 *VENCEDOR*	W N SOLUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 3,75
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 3,78

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 04.554.168/0001-08	<b>Data:</b> 24/03/2025 21:39
<b>Órgão:</b> Câmara Municipal de Igarapé-Açu	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Objeto:</b> Registro de preços para contratação de empresa especializada no fornecimento de gêneros alimentícios, material de higiene e limpeza e material de expediente, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Igarapé Açu.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>DESODOR PARA VASO SANITÁRIO: produto que proporciona limpeza eficiente e fragrância contínua em um único produto. composição: paradiclorobenzeno, corante e essência, estado físico: sólido; biodegradável, solúvel em água, não inflamável, fragrâncias variad</b> - DESODOR PARA VASO SANITÁRIO: produto que proporciona limpeza eficiente e fragrância contínua em um único produto. composição: paradiclorobenzeno, corante e essência, estado físico: sólido; biodegradável, solúvel em água, não inflamável, fragrâncias variadas	<b>Identificação:</b> 371912
	<b>Lote/Item:</b> 1/7
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 400
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.094.535/0001-28	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 3,30
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
MARECHAL DEODORO, 436	(91) 2122-3522	transparenciacontabil2023@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.116.179/0001-42 *VENCEDOR*	W N SOLUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 3,75
<b>Marca:</b> HARPIC <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> HARPIC <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
18.640.331/0001-51	M DE J M SOUSA LTDA	R\$ 3,80
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PA <b>Cidade:</b> Ananindeua <b>Endereço:</b> AVENIDA INDEPENDENCIA, 9 <b>Telefone:</b> (91) 9230-2783 <b>Email:</b> solicit.sousa@gmail.com		
10.798.531/0001-25	M A G COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 3,88
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> RUA AYRTON SENA, SN <b>Telefone:</b> (91) 9153-3171 <b>Email:</b> natanael_contador@hotmail.com		
<b>Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 4,38</b>
<b>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</b>		
<b>CNPJ:</b> 04.317.293/0001-96	<b>Órgão:</b> CÂMARA MUNICIPAL DE PORTEL/PA	<b>Data:</b> 26/06/2024 00:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTEL/PA.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> DESODOR P/ VASO SANITÁRIO 35G C/ 1 HASTE PLÁSTICO + 1 PEDRA - DESODOR P/ VASO SANITÁRIO 35G C/ 1 HASTE PLÁSTICO + 1 PEDRA	<b>Identificação:</b> 92927	<b>Lote/Item:</b> /10
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>	<b>Fonte:</b> licitnet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 600	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b>	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.885.573/0001-36 *VENCEDOR*	M. MORAES SANCHES LTDA	R\$ 4,15
<b>Marca:</b> LIMPA MAIS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LIMPA MAIS <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
07.079.840/0001-30	G. GLEIDA MENDONCA LTDA	R\$ 4,61
<b>Marca:</b> ZUMP <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> VASO SANITÁRIO 35G C/ 1 HASTE PLÁSTICO + 1 PEDRA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> AVENIDA MELGACO, 690 <b>Telefone:</b> (91) 9259-3051 <b>Email:</b> gigsdantas@gmail.com		



Preço Estimado: R\$ 18,94 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 18,94

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,94

Quantidade

Descrição

Observação

1.000 Unidades

Desodorante de ambiente tipo spray, embalagem de 400ml.

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 19,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 50.513.589/0001-08

Data: 20/12/2024 11:23

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE AMERICO BRASILIENSE / 929506 - CAMARA MUNICIPAL DE AMERICO BRASILIENSE

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Objeto: Aquisição de materiais de limpeza.

Identificação: 50513589000108-1-000086/2024

**Descrição:** Desodorante / Aromatizante De Ambiente tipo: líquido, aroma: variado, características adicionais: spray - Desodorante / Aromatizante De Ambiente tipo: líquido, aroma: variado, características adicionais: spray

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Homologação: 20/12/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 20

Unidade: Frasco 400 ML

UF: SP

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

06.246.538/0001-67

GILMAR PELAES NUNES

R\$ 19,00

\*VENCEDOR\*

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

AVENIDA SAO CARLOS, 23

Telefone:

(16) 3392-2792/ (16) 8181-2827

Email:

vitaproductosdelimpeza@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 18,83**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.586.988/0001-97

Data: 24/09/2024 10:00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Modalidade: Pregão Eletrônico

Comando do Exército

SRP: SIM

Comando Militar do Sul

Identificação: NºPregão:900142024 / UASG:160517

5ª Região Militar

Lote/Item: /11

14ª Brigada de Infantaria Motorizada

Ata: [Link Ata](#)

3ª Cia/63ª Batalhão de Infantaria

**Objeto:** Eventual aquisição de material de limpeza para a 14ª Companhia de Engenharia de Combate

Homologação: 23/10/2024 15:10

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

**Descrição:** Desodorante , aromatizante de ambiente - Desodorante / Aromatizante De Ambiente Tipo: Aerosol , Aroma: Variado , Características Adicionais: Spray Valor estimado: R\$ 18,8300 Critério de julgamento: Menor Preço

Quantidade: 150

Unidade: Unidade

UF: SC

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

46.192.330/0001-27

DDD INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

R\$ 18,83

Marca: ULTRA FRESH

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: ODORIZADOR

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.206.542/0001-79 *VENCEDOR*	CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 18,83
<b>Marca:</b> BASTON <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DESODORIZADOR <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> RUA Rua Osvaldo Cruz, 1764	<b>Telefone:</b> (11) 4224-1112/ (11) 4224-1112	<b>Email:</b> voalto@voandoaltoconsult.com.br
30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI	R\$ 18,83
<b>Marca:</b> ULTRA FRESH <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ULTRA FRESH <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Viamão	<b>Endereço:</b> R CORONEL FRANCISCO VAZ FERREIRA FILHO, 130
	<b>Telefone:</b> (51) 8622-7991	<b>Email:</b> utilidadeswe@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 19,00**  
**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

<b>CNPJ:</b> 08.122.657/0001-33	<b>Data:</b> 08/08/2024 09:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE PENDENCIAS / 08122657000133 - MUNICIPIO DE PENDÊNCIAS	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de material de limpeza, destinado a atender a demanda das unidades administrativas da Prefeitura Municipal de Pendências/RN.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Desodorante / Aromatizante De Ambiente Tipo: Aerosol , Aroma: Variado , Características Adicionais: Spray (FRASCO 400 ML) - Desodorante / Aromatizante De Ambiente Tipo: Aerosol , Aroma: Variado , Características Adicionais: Spray (FRASCO 400 ML)	<b>Identificação:</b> 08122657000133-1-000031/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/27
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 15/08/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 2.535
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.991.341/0001-22 *VENCEDOR*	ANNA KAROLYNE DE ARAUJO LIRA	R\$ 19,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Natal	<b>Endereço:</b> RUA ADRIANOPOLIS, 54
	<b>Telefone:</b> (84) 9970-7361	<b>Email:</b> annakarollira@hotmail.com

Item 33: Desodorizador ambiental, em aerossol, sem cfc, essências suaves, efeito neutralizante, frasco de 400 ml.

Preço Estimado: R\$ 17,39 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 17,39      Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,39

Quantidade	Descrição	Observação
2.500 Unidades	Desodorizador ambiental, em aerossol, sem cfc, essências suaves, efeito neutralizante, frasco de 400 ml.	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 15,07**  
**Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**



**CNPJ:** 01.909.326/0001-07  
**Órgão:** Câmara Municipal de Nova Guarita/MT  
**Objeto:** AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, E GÁS ENGARRAFADO, PARA SEREM UTILIZADOS NA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA – MT.  
**Descrição:** **DESODORIZADOR AMBIENTAL - AEROSSOL, FLORAL, PROPANO E BUTANO, FRASCO D,** - DESODORIZADOR AMBIENTAL - AEROSSOL, FLORAL, PROPANO E BUTANO, FRASCO D,

**Data:** 25/04/2025 08:59  
**Modalidade:** Licitação dispensável  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 12025\_Licitacaodispensavel\_NovaGuarita  
**Lote/Item:** /27  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 06/05/2025 00:00  
**Fonte:** portal.camnovaguarita-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx  
**Quantidade:** 12  
**Unidade:** un  
**UF:**

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.819.055/0001-90 *VENCEDOR*	IVANETE BOERI	R\$ 15,07
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Nova Guarita	<b>Endereço:</b> AVENIDA Avenida dos Migrantes, 1186
		<b>Telefone:</b> (66) 3574-1203

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**  
**Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**R\$ 19,00**

**CNPJ:** 11.569.190/0001-89  
**Órgão:** INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES - IPSEMA - DO MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA/MA  
**Objeto:** contratação de pessoa jurídica para fornecimento de materiais de limpeza, copa e cozinha, para atender as necessidades do Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município de Açailândia – IPSEMA  
**Descrição:** **Desodorizador de ar 400 ml- especificação: essência lavanda, apresentação aerossol, aplicação aromatiza ambiental embalagem com 360 ml caixa com 12 Unidade -** Desodorizador de ar 400 ml- especificação: essência lavanda, apresentação aerossol, aplicação aromatiza ambiental embalagem com 360 ml caixa com 12 Unidade

**Data:** 11/03/2025 00:00  
**Modalidade:** DISPENSA ELETRÔNICA  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 125132  
**Lote/Item:** /16  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** licitnet.com.br  
**Quantidade:** 36  
**Unidade:** Unid  
**UF:**

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.714.931/0001-02 *VENCEDOR*	GGT COMERCIO LTDA	R\$ 15,80
<b>Marca:</b> PURO AR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PURO AR <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> Açailândia	<b>Endereço:</b> RUA 26, 83/84
		<b>Telefone:</b> (99) 9171-1528
		<b>Email:</b> gilsonpires@live.com

52.351.850/0001-38 P C C SOUSA

R\$ 16,00

**Marca:** bom ar  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** 360ml  
**Descrição:** Descrição não informada

**Endereço:**

,



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.068.908/0001-53	THAMIPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 18,00
<b>Marca:</b> BOM AR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> BOM AR <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> Imperatriz	<b>Endereço:</b> AV BERNARDO SAYAO, 1500
<b>Nome de Contato:</b> SAMARA	<b>Telefone:</b> (99) 99148-6170	<b>Email:</b> thamipelta@gmail.com
21.498.772/0001-75	E V DE MOURA	R\$ 19,00
<b>Marca:</b> Variada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Variada <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
31.075.750/0001-56	FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 19,70
<b>Marca:</b> BOM AR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> BOM AR <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> São Luís	<b>Endereço:</b> AV ALFA, 905
<b>Telefone:</b> (98) 8458-6160	<b>Email:</b> elaynascimento@live.com	
53.293.473/0001-90	DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	R\$ 20,45
<b>Marca:</b> glade <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Unid. <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
33.614.584/0001-44	COMERCIAL GOA EIRELI	R\$ 23,40
<b>Marca:</b> AIR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> AIR <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> São Luís	<b>Endereço:</b> R RUA 03 - PQ TOPAZIO, 16
<b>Telefone:</b> (98) 3246-7962/ (98) 8823-8901	<b>Email:</b> ailtonbpereira@gmail.com	

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 18,09**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.632.853/0001-09	<b>Data:</b> 26/02/2025 08:00
<b>Órgão:</b> CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARGARIDA	<b>Modalidade:</b> Dispensa contemplando fase recursal
<b>Objeto:</b> Constitui objeto do presente processo a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de pessoa jurídica especializada para o fornecimento de gêneros alimentícios e materiais de limpeza e higiene, para fornecimento parcelado e conforme necessidade, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Santa Margarida/MG em horário de expediente, em reuniões, sessões e outros eventos.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> DESODORIZADOR AMBIENTAL, aerossol, com fragrâncias, frasco contendo de 360 ml a 400 ml 255 g, composição: perfume, álcool etílico, nitrato de sódio, água e propolente (propano/butano), inofensivo à camada de ozônio, diversos aromas. Validade restante na e - DESODORIZADOR AMBIENTAL, aerossol, com fragrâncias, frasco contendo de 360 ml a 400 ml 255 g, composição: perfume, álcool etílico, nitrato de sódio, água e propolente (propano/butano), inofensivo à camada de ozônio, diversos aromas. Validade restante na entrega de, no mínimo, 12 (doze) meses.	<b>Identificação:</b> 54469-CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARGARIDA-0062025-0062025
	<b>Lote/Item:</b> 9/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 26/02/2025 14:48
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.273.986/0001-31 *VENCEDOR*	SUPERMERCADO MARTINS E BARROS LTDA EPP	R\$ 18,09
<b>Marca:</b> GLADDE <b>Fabricante:</b> IPIRNGA <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

Item 34: Detergente desengordurante 500ml. Líquido viscoso de cor amarelada de alta espuma para uso em superfícies de alumínio, cobre, galvanizados, botas de borrachas e aventais plásticos e outros utensílios sensíveis à causticidade. Embalagem de 500ml.

Preço Estimado: R\$ 9,70 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 9,70      Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,70

Quantidade	Descrição	Observação
700 Unidades	Detergente desengordurante 500ml. Líquido viscoso de cor amarelada de alta espuma para uso em superfícies de alumínio, cobre, galvanizado s, botas de borrachas e aventais plásticos e outros utensílios sensíveis à causticidade. Embalagem de 500ml.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ 3,29

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 06.554.000/0001-10	<b>Data:</b> 23/04/2025 08:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SAO JOSE DO PEIXE / 1740 - MUNICIPIO DE SAO JOSE DO PEIXE	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - Registro de preços para futura e parcelada aquisição de material de limpeza e utensílios para o Município de São José do Peixe – PI.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> DETERGENTE DESENGORDURANTE 500ML. DETERGENTE LÍQUIDO 500ML. CONCENTRADO, NEUTRO, LAVAGEM DE LOUÇA E TALHERES - DETERGENTE DESENGORDURANTE 500ML. DETERGENTE LÍQUIDO 500ML. CONCENTRADO, NEUTRO, LAVAGEM DE LOUÇA E TALHERES	<b>Identificação:</b> 06554000000110-1-000016/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/5577503
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 28/04/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 2.100
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.800.141/0001-18 *VENCEDOR*	RODRIGUES E RODRIGUES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,29
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ 5,59

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 04.554.168/0001-08

Órgão: Câmara Municipal de Igarapé-Açu

Objeto: Registro de preços para contratação de empresa especializada no fornecimento de gêneros alimentícios, material de higiene e limpeza e material de expediente, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Igarapé Açu.

Descrição: **DETERGENTE LIQUIDO: com excelente ação desengordurante, neutro e clean, embalagem plástica de 500ml, com bico regulador para uso econômico, contendo: indicação marca do fabricante, data de fabricação, lote , prazo de validade e peso líquido.** - DETERGENTE LIQUIDO: com excelente ação desengordurante, neutro e clean, embalagem plástica de 500ml, com bico regulador para uso econômico, contendo: indicação marca do fabricante, data de fabricação, lote , prazo de validade e peso líquido.

Data: 24/03/2025 21:39

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 371912

Lote/Item: 1/9

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

Quantidade: 200

Unidade: UND

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.116.179/0001-42 *VENCEDOR*	W N SOLUCOES E COMERCIO LTDA  Marca: YPÊ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: YPÊ Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 3,20
33.094.535/0001-28	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA  Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada  Endereço: MARECHAL DEODORO, 436	R\$ 5,17  Telefone: (91) 2122-3522  Email: <a href="mailto:transparenciacontabil2023@gmail.com">transparenciacontabil2023@gmail.com</a>
18.640.331/0001-51	M DE J M SOUSA LTDA  Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada  Estado: PA      Cidade: Ananindeua      Endereço: AVENIDA INDEPENDENCIA, 9	R\$ 6,00  Telefone: (91) 9230-2783  Email: <a href="mailto:solicit.sousa@gmail.com">solicit.sousa@gmail.com</a>
10.798.531/0001-25	M A G COMERCIO E SERVICOS LTDA  Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada  Endereço: RUA AYRTON SENA, SN	R\$ 6,08  Telefone: (91) 9153-3171  Email: <a href="mailto:natanael_contador@hotmail.com">natanael_contador@hotmail.com</a>
<b>Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 7,70</b>
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		



CNPJ: 05.149.083/0001-07

Órgão: Prefeitura Municipal de Bonito

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BONITO/PA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS.

Descrição: **DETERGENTE DESENGORDURANTE 500ML. Líquido viscoso de cor amarelada de alta espuma para uso em superfícies de alumínio, cobre, galvanizados, botas de borrachas e aventais plásticos e outros utensílios sensíveis à causticidade. Embalagem de 500ml.** - DETERGENTE DESENGORDURANTE 500ML. Líquido viscoso de cor amarelada de alta espuma para uso em superfícies de alumínio, cobre, galvanizados, botas de borrachas e aventais plásticos e outros utensílios sensíveis à causticidade. Embalagem de 500ml.

Data: 07/02/2025 14:31

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 363780

Lote/Item: 1/10

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

Quantidade: 3.300

Unidade: UN

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.218.665/0001-92 *VENCEDOR*	AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI  Marca: LIMPA MAIS / B A COMERCIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 500ml Descrição: Descrição não informada	R\$ 5,00
	Estado: PA      Cidade: Castanhal      Endereço: RUA RUA PAES DE CARVALHO, 295      Telefone: (91) 3711-3032      Email: amazomix@outlook.com.br	
39.962.859/0001-17	DISTRIBUIDORA MELO DE GENEROS ALIMENTICIOS E MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA  Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada	R\$ 5,66
	Endereço: ,	
28.780.876/0001-17	B F COELHO EIRELI  Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada	R\$ 6,25
	Estado: PA      Cidade: Belém      Endereço: AVENIDA ROMULO MAIORANA, 1632      Telefone: (91) 3352-2800      Email: adm@bfdistribuicao.com.br	
35.410.394/0001-30	MARMITARIA BOM SABOR LTDA  Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada	R\$ 6,70
	Estado: PA      Cidade: Belém      Endereço: PASSAGEM EDIZIR, 97      Telefone: (91) 3347-5453      Email: marmitariabomsabor45@gmail.com	
45.696.573/0001-30	45.696.573 SUELEM DA PAIXAO GUILHON  Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada	R\$ 7,70
	Endereço: ,	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
47.487.824/0001-00	FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 8,05
<b>Marca:</b>					
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado					
<b>Modelo:</b>					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> R DOUTOR BRAGANCA, 3200		<b>Nome de Contato:</b> Rodrigo dos Santos		<b>Telefone:</b> (91) 2123-8071	<b>Email:</b> fortmix27@hotmail.com
52.847.625/0001-97	UNIDAS COMERCIO E TRANSPORTES LTDA				R\$ 8,09
<b>Marca:</b>					
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado					
<b>Modelo:</b>					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> TRANSCOQUEIRO, 58		<b>Telefone:</b> (91) 9358-8839		<b>Email:</b> unidascomercioetranportes@outlook.com	
04.662.034/0001-00	DISTRIBUIDORA LUCAS COMERCIO E SERVICO LTDA				R\$ 8,09
<b>Marca:</b>					
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado					
<b>Modelo:</b>					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Belém	<b>Endereço:</b> RUA ANTONIO EVERDOSA, 346	<b>Telefone:</b> (91) 9200-2056	<b>Email:</b> comercial@mflucas.com	
24.011.497/0001-01	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVICOS LTDA				R\$ 8,09
<b>Marca:</b>					
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado					
<b>Modelo:</b>					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Castanhal	<b>Endereço:</b> AV BARAO DO RIO BRANCO, 708	<b>Telefone:</b> (91) 9888-8855	<b>Email:</b> brasilnorte@gmail.com	

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 24,99**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 32.846.347/0001-46	<b>Data:</b> 18/11/2024 00:00
<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> DETERGENTE DESENGORDURANTE. Líquido viscoso de cor amarelada de alta espuma para uso em superfícies de alumínio cobre galvanizados botas de borrachas e aventais plásticos e outros utensílios sensíveis à causticidade. Embalagem de 500ml - DETERGENTE DESENGORDURANTE. Líquido viscoso de cor amarelada de alta espuma para uso em superfícies de alumínio cobre galvanizados botas de borrachas e aventais plásticos e outros utensílios sensíveis à causticidade. Embalagem de 500ml	<b>Identificação:</b> 113690
	<b>Lote/Item:</b> /30
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 2.000
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
33.241.939/0001-05	ANGELA MARIA DE SANTANA VASCONCELOS LIMA				R\$ 24,99
<b>*VENCEDOR*</b>					
<b>Marca:</b> YPE					
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado					
<b>Modelo:</b> YPE					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SE	<b>Cidade:</b> Propriá	<b>Endereço:</b> AV PEDRO ABREU DE LIMA, 286	<b>Telefone:</b> (79) 3322-2066	<b>Email:</b> angelamsvlima@hotmail.com	



## Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 04.442.941/0001-36	<b>Data:</b> 04/09/2024 00:00
<b>Órgão:</b> CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS/AM	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA E MATERIAL DE COPA E COZINHA EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> DETERGENTE, Tipo: desengordurante, Aplicação: limpeza em geral, Composição: ph neutro, substâncias biodegradáveis, agentes tensoativos e componentes complementares, Aspecto Físico: líquido, Fragância: a definir; Fornecimento: embalagem com 500ml; Adiciona - DETERGENTE, Tipo: desengordurante, Aplicação: limpeza em geral, Composição: ph neutro, substâncias biodegradáveis, agentes tensoativos e componentes complementares, Aspecto Físico: líquido, Fragância: a definir; Fornecimento: embalagem com 500ml; Adicionais: produto adequado para uso doméstico e dentro do prazo de validade.	<b>Identificação:</b> 106007
	<b>Lote/Item:</b> 2/27
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> licitane.com.br
	<b>Quantidade:</b> 225
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.650.757/0001-84 *VENCEDOR*	M C RODRIGUES JUNIOR EIRELI	R\$ 6,95
<b>Marca:</b> QUALYBRILL		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> Desincrustrante		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Parintins	<b>Endereço:</b> R JONATHAS PEDROSA, 575
		<b>Telefone:</b> (92) 9222-4608
		<b>Email:</b> real.contabilidade@outlook.com.br

## Item 35: Detergente líquido biodegradável, frasco plástico de 500 ml

Preço Estimado: R\$ 4,92 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4,92

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,92

Quantidade	Descrição	Observação
3.000 Unidades	Detergente líquido biodegradável, frasco plástico de 500 ml	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,85

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 08.158.800/0001-47	<b>Data:</b> 05/12/2024 09:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE JACANA / 08158800000147 - MUNICIPIO DE JACANÃ	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS, DESTINADOS A HIGIENIZAÇÃO E A MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS E PROGRAMAS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE JACANÃ/RN.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Detergente líquido, PH neutro, embalagem personalizada de 2 litros, Composição: Dodecil Benzeno, Sulfonato de Sódio e glicerina. Biodegradável e testado dermatologicamente. Ideal para limpeza e remoção de gorduras de louças e talheres. Validade, impressa - Detergente líquido, PH neutro, embalagem personalizada de 2 litros, Composição: Dodecil Benzeno, Sulfonato de Sódio e glicerina. Biodegradável e testado dermatologicamente. Ideal para limpeza e remoção de gorduras de louças e talheres. Validade, impressa na embalagem, mínima de 34 meses, O produto deve conter registro na ANVISA.	<b>Identificação:</b> 08158800000147-1-000033/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/24
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 16/01/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 10.000
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RN



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.191.353/0001-91 *VENCEDOR*	MARIA CLARA DA SILVA	R\$ 4,85
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> R PADRE JOAO JERONIMO, 262	<b>Telefone:</b> (84) 3291-2418/ (84) 9188-7924	<b>Email:</b> atacarejosantarita@hotmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 4,92**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 00.907.927/0001-00	<b>Data:</b> 16/07/2024 00:00
<b>Órgão:</b> CAMARA MUNICIPAL DE PIEDADE DE PONTE NOVA	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Lote 01 - Materiais diversos para a cozinha – itens alimentos, de consumo e expediente; Lote 02 - Gêneros limpeza e higiene e material de consumo/expediente; Lote 03 – Itens de escritório e informática - Material de Consumo/expediente.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> <b>Detergente líquido biodegradável neutro para uso de remoção de gorduras e sujeiras de louças e na limpeza geral. Composição: tensoativo aniônico, coadjuvantes, preservantes, corantes e água. Unidade de fornecimento: frasco com 500 ml. Produto com Registro - Detergente líquido biodegradável neutro para uso de remoção de gorduras e sujeiras de louças e na limpeza geral. Composição: tensoativo aniônico, coadjuvantes, preservantes, corantes e água. Unidade de fornecimento: frasco com 500 ml. Produto com Registro no Ministério da Saúde/ANVISA.</b>	<b>Identificação:</b> 00907927000100-1-000002/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/32
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 31/07/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 30
	<b>Unidade:</b> Frascos
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.403.267/0001-22 *VENCEDOR*	MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 4,92
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Guidoval	<b>Endereço:</b> R PADRE BAIÃO, 24
	<b>Telefone:</b> (32) 3532-8956	<b>Email:</b> magalhaeslicita@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 4,99**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 78.509.072/0001-56	<b>Data:</b> 04/07/2024 14:26
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE MAREMA	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de higiene/limpeza e alimentos para montagem de kits para doação ao município de Relvado/RS, atingidos pelas enchentes no Estado do Rio Grande do Sul, conforme autorização pela lei Municipal nº1.303/224.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> <b>Detergente líquido para louça, biodegradável, consistente. Aroma natural. Frasco com 01 L. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e data de validade.</b> - Detergente líquido para louça, biodegradável, consistente. Aroma natural. Frasco com 01 L. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e data de validade.	<b>Identificação:</b> 78509072000156-1-000091/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/2
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 20/06/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.658.263/0001-80 *VENCEDOR*	SUPERMERCADO MAREMA LTDA	R\$ 4,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: RUA JULIO DE CASTILHO, 400	Telefone: (49) 8830-8869	Email: jaqueline10kalita@gmail.com

Item 36: Escova para lavar roupas, base em madeira totalmente lisa com cerdas em nylon, macia, na cor amarela, tamanho aproximado de 15x5cm.

Preço Estimado: R\$ 9,93 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 9,93      Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,93

Quantidade	Descrição	Observação
675 Unidades	Escova para lavar roupas, base em madeira totalmente lisa com cerdas em nylon, macia, na cor amarela, tamanho aproximado de 15x5cm.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**  
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 9,90

CNPJ: 88.600.655/0001-41	Data: 04/06/2024 16:13
Órgão: MUNICIPIO DE NOVA BRESCIA	Modalidade: Dispensa
Objeto: AQUISIÇÃO MATERIAL CONSUMO	SRP: NÃO
Descrição: ESCOVA PARA LAVAR ROUPA E CHÃO - ESCOVA PARA LAVAR ROUPA E CHÃO	Identificação: 88600655000141-1-000280/2024
	Lote/Item: 1/15
	Ata: N/A
	Homologação: 04/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.389.331/0001-90 *VENCEDOR*	LOURDES EMER VIAN	R\$ 9,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: AVENIDA BENTO GONCALVES, 760	Telefone: (51) 3757-1305	Email: cdvcontabilidade@terra.com.br

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**  
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 10,00

CNPJ: 74.188.632/0001-67	Data: 14/05/2024 10:47
Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA BARRA	Modalidade: Dispensa
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL.	SRP: NÃO
Descrição: ESCOVA MULTIUSO, LAVAR ROUPAS E AFINS, MARCA CONDOR OU SIMILAR. - ESCOVA MULTIUSO, LAVAR ROUPAS E AFINS, MARCA CONDOR OU SIMILAR.	Identificação: 74188632000167-1-000016/2024
	Lote/Item: 1/19
	Ata: N/A
	Homologação: 23/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 7
	Unidade: UN
	UF: GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.698.924/0001-20 *VENCEDOR*	ATMAN COMERCIO E IMPORTACAO DE TECNOLOGIAS LTDA	R\$ 10,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> RUA NOVE DE JULHO, 373	<b>Telefone:</b> (64) 8111-9304	<b>Email:</b> alineiwata@hotmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 9,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 88.600.655/0001-41

**Data:** 03/06/2024 00:00

**Órgão:** PM DE NOVA BRÉSCIA

**Modalidade:** Processo de Dispensa

**Objeto:** Aquisição de materiais de limpeza de forma emergencial para as diversas Secretarias Municipais, para andamento das atividades dos setores, com entrega imediata. Tal aquisição torna-se necessária tendo em vista a situação de calamidade e emergência ocasionada pelas fortes chuvas que atingiram nossa região no último dia 30 de abril de 2024, e conseqüente decretação de estado de calamidade, conforme Decreto Municipal nº 020/2024, de 1º de maio de 2024 e reconhecimento do Estado de Emergência do Município pelo Estado do Rio Grande do Sul, conforme Decreto Estadual nº 57.614, de 13 de maio de 2024. As empresas contratadas para o fornecimento destes itens estão tendo dificuldade de logística para a entrega desses itens, conforme respostas e e-mails em anexo, e torna-se imprescindível a aquisição destes materiais para o prosseguimento da prestação de serviços por esta Administração Municipal.

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 53000-219-2024-PRD

**Lote/Item:** 1/15

**Ata:** N/A

**Fonte:** <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprof/f?p=50500:3:::NO::>

**Quantidade:** 6

**Unidade:** UN

**UF:** RS

**Descrição:** ESCOVA PARA LAVAR ROUPA E CHÃO - ESCOVA PARA LAVAR ROUPA E CHÃO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.389.331/0001-90 *VENCEDOR*	LOURDES EMER VIAN	R\$ 9,90
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> AVENIDA BENTO GONCALVES, 760	<b>Telefone:</b> (51) 3757-1305	<b>Email:</b> cdvcontabilidade@terra.com.br

Item 37: Escova para lavar roupas, oval multiuso, com cerdas e suporte plástico.

Preço Estimado: R\$ 8,28 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 8,28

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,28

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	Escova para lavar roupas, oval multiuso, com cerdas e suporte plástico.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 6,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 01.614.087/0001-50  
**Órgão:** MUNICÍPIO DE BREJO ALEGRE / 2 - Município de Brejo Alegre  
**Objeto:** Aquisição de materiais de higiene, limpeza e descartáveis para diversos setores da prefeitura, estimados para 12 meses, no sistema Registro de Preços.  
**Descrição:** ESCOVA P/ LAVAR ROUPA - ESCOVA P/ LAVAR ROUPA

**Data:** 13/05/2025 09:00  
**Modalidade:** Pregão - Presencial  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 01614087000150-1-000280/2025  
**Lote/Item:** 1/18  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 17/03/2025 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 25  
**Unidade:** Un  
**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.134.447/0001-47 *VENCEDOR*	RILLCLEAN COMERCIAL LTDA	R\$ 6,50
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Araçatuba	<b>Endereço:</b> RUA ARI BARROSO, 1088
		<b>Telefone:</b> (18) 3117-5220
		<b>Email:</b> idealcon@uol.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**  
**Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**R\$ 9,33**

**CNPJ:** 02.021.098/0001-99  
**Órgão:** Associação de Apoio a Escola Municipal Professora Luzia Tavares  
**Objeto:** Aquisição de materiais de Limpeza e Higiene para atender as necessidades dos alunos e funcionários da Associação de Apoio Escolar da Escola Municipal Professora Luzia Tavares, conforme especificações constantes neste ETP e no termo de referência,....  
**Descrição:** ESCOVA PARA LAVAR ROUPA: ESCOVA PARA LAVAR ROUPA DE MADEIRA. COM CERDAS DE POLIPROPILENO RESISTENTES E DURÁVEIS, QUE NÃO DEFORMAM E NÃO EMBOLAM, ESCOVA PARA LAVAR ROUPA DE MADEIRA, PARA LAVAR E ESFREGAR SUPERFÍCIES RÚSTICAS E SEMIRRÚSTICAS, COMO: ROUPAS, - ESCOVA PARA LAVAR ROUPA: ESCOVA PARA LAVAR ROUPA DE MADEIRA. COM CERDAS DE POLIPROPILENO RESISTENTES E DURÁVEIS, QUE NÃO DEFORMAM E NÃO EMBOLAM, ESCOVA PARA LAVAR ROUPA DE MADEIRA, PARA LAVAR E ESFREGAR SUPERFÍCIES RÚSTICAS E SEMIRRÚSTICAS, COMO: ROUPAS, AZULEJOS, PNEUS, ENTRE OUTRAS. MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 6,5CM LARGURA: 6,5CM ALTURA: 5CM PESO: 0,070KG

**Data:** 27/03/2025 16:02  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 375932  
**Lote/Item:** 1/10  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)  
**Quantidade:** 5  
**Unidade:** CX  
**UF:** TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.775.416/0001-75	DORACI SOUZA DA SILVA	R\$ 8,50
<b>Marca:</b> PURACASA		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> PURACASA		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> TO	<b>Cidade:</b> Palmas	<b>Endereço:</b> QUADRA 605 SUL ALAMEDA 17, 05
		<b>Telefone:</b> (63) 8407-4574 / (63) 3322-2891 / (63) 3322-2891
		<b>Email:</b> magna.ramalho42@gmail.com

49.596.647/0001-17 JS DECOR COMERCIO DE MOVEIS E ARTIGOS DE DECORACAO LTDA

R\$ 9,29

**Marca:** ALEATORIA  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** ESCOVA DE LAVAR  
**Descrição:** Descrição não informada

**Endereço:**



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
43.152.399/0001-39	ISABELA MARTINS ANDRADE 00003570142	R\$ 9,33			
<p><b>Marca:</b> CONDOR  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> ESCOVA CONDOR ROUPA MADEIRA R 16  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Endereço:</b> ,</p>					
17.930.584/0001-05	LUMINATA DISTRIBUIDORA - EIRELI	R\$ 9,33			
*VENCEDOR*					
<p><b>Marca:</b> CONDOR  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> CONDOR  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p>					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
TO	Paraíso do Tocantins	R JOSE OTAVIO, S/N	Eloisio Lusía	(63) 3602-2194	luminatadistribuidora@gmail.com
17.158.968/0001-43	JM SILVA PAPELARIA LTDA	R\$ 9,33			
<p><b>Marca:</b> condor  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> condor  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p>					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
TO	Paraíso do Tocantins	AV BERNARDO SAYAO, 1010	MARIA	(63) 3602-1740	papelariaestudantes@uol.com.br
05.891.838/0001-36	AMPLA COMERCIAL LTDA	R\$ 23,33			
<p><b>Marca:</b> RODOFORT/ P. CASA/ RODOBEM  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> RODOFORT/ P. CASA/ RODOBEM  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p>					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
TO	Palmas	QUADRA ARSE 131 AVENIDA LO 29, ACSV 04, SN	ANDERSON	(63) 98866-1005	amplacomercialto@gmail.com

#### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS/TO	<b>Data:</b> 29/10/2024 00:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS DEMANDAS E NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, BASE EM PLÁSTICO COM CEDAS EM NYLON, DIMENSÕES MÍNIMAS 13 CM X 6 CM. - ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, BASE EM PLÁSTICO COM CEDAS EM NYLON, DIMENSÕES MÍNIMAS 13 CM X 6 CM.	<b>Identificação:</b> 111415
	<b>Lote/Item:</b> /62
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
17.930.584/0001-05	LUMINATA DISTRIBUIDORA - EIRELI	R\$ 3,19			
*VENCEDOR*					
<p><b>Marca:</b> PURA CASA  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> PURA CASA  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p>					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
TO	Paraíso do Tocantins	R JOSE OTAVIO, S/N	Eloisio Lusía	(63) 3602-2194	luminatadistribuidora@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.437.081/0001-33	LEMES E LEMES LTDA	R\$ 3,20
<b>Marca:</b> CONDOR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONDOR <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> TO	<b>Cidade:</b> Divinópolis do Tocantins	<b>Endereço:</b> AV CODESPAR, 1175
		<b>Telefone:</b> (63) 9243-3095
		<b>Email:</b> ecredeal@hotmail.com
48.945.318/0001-71	BRILHANTS PRODUTOS E COMERCIO LTDA	R\$ 3,43
<b>Marca:</b> CONDOR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONDOR <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
43.152.399/0001-39	ISABELA MARTINS ANDRADE 00003570142	R\$ 6,48
<b>Marca:</b> RODOFORT <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ESCOVA OVAL RODOFORT PLASTICO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
09.912.989/0001-84	SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES LTDA	R\$ 9,00
<b>Marca:</b> CONDOR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONDOR <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> RUA 02, 891	<b>Telefone:</b> (63) 9955-2877	<b>Email:</b> sereivencedora_1@hotmail.com
20.852.523/0001-73	COMERCIAL MARIANÓPOLIS LTDA	R\$ 9,00
<b>Marca:</b> CONDOR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONDOR <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
51.866.043/0001-95	KUSURI DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 9,00
<b>Marca:</b> CONDOR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONDOR <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ACSV SE 82 AV LO 19, SN	<b>Nome de Contato:</b> Jacinto	<b>Telefone:</b> (63) 9296-7315
		<b>Email:</b> kusuri@gmail.com
49.682.983/0001-82	Medical Lider Comercio De Medicamentos E Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 9,00
<b>Marca:</b> CONDOR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONDOR <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
53.558.020/0001-49	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	R\$ 15,50
<b>Marca:</b> CONDOR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONDOR <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



Preço Estimado: R\$ 25,27 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 25,27

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,27

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	Escovão, cerdas em piaçava, cabo em madeira, cepa em madeira, comprimento cerdas mínimo 3 cm.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 25,76

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 18.602.078/0001-41	<b>Data:</b> 12/06/2024 00:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE LAGOA FORMOSA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de produtos de limpeza, higiene e acessórios para atender as Secretarias do Município de Lagoa Formosa, MG.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> VASSOURA TIPO ESCOVÃO (GARI) PARA ESCOVAR CALÇADA, 40 A 45 COM CERDAS DE PIAÇAVA DE 12 CM, CABO DE MADEIRA REFORÇADO. - VASSOURA TIPO ESCOVÃO (GARI) PARA ESCOVAR CALÇADA, 40 A 45 COM CERDAS DE PIAÇAVA DE 12 CM, CABO DE MADEIRA REFORÇADO.	<b>Identificação:</b> 18602078000141-1-000063/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/4346698
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 03/07/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 60
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.110.916/0001-98 *VENCEDOR*	CASA DO ESTUDANTE PAPELARIA E LIVRARIA EIRELI	R\$ 25,76
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Coromandel	<b>Endereço:</b> R ARTUR BERNARDES, 582
		<b>Email:</b> contabil.7@hotmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 26,04

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 17.566.547/0001-51	<b>Data:</b> 04/12/2024 00:00
<b>Órgão:</b> FCAA-Fundação da Criança e do Adolescente de Araxá/MG	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SEDE E DOS PROGRAMAS MANTIDOS PELA FCAA: CASAS DE ACOLHIMENTOS INSTITUCIONAIS "LAR E ABRIGO" E SERVIÇO DE ACOLHIMENTO FAMILIAR.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> ESCOVA PARA LAVAR CHAO ESCOVAO PARA LIMPEZA DE AREAS EXTERNAS, COM CERDAS EM FIBRA DE PIACAÇA E LARGURA DA BASE COM 40CM, COM CABO DE MADEIRA 120CM.. - ESCOVA PARA LAVAR CHAO ESCOVAO PARA LIMPEZA DE AREAS EXTERNAS, COM CERDAS EM FIBRA DE PIACAÇA E LARGURA DA BASE COM 40CM, COM CABO DE MADEIRA 120CM..	<b>Identificação:</b> 115072
	<b>Lote/Item:</b> /56
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 6
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b>



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
41.727.249/0001-80 *VENCEDOR*	ANTONIO FARID COMERCIO E IMPORTACAO LTDA					R\$ 20,00
<b>Marca:</b> SANCHES <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SANCHES <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Araxá	<b>Endereço:</b> AVENIDA JOAO MOREIRA SALES, 355	<b>Nome de Contato:</b> ANTONIO FARID	<b>Telefone:</b> (34) 3662-5214	<b>Email:</b> atacadofarid@gmail.com	
21.856.981/0001-43	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA					R\$ 22,12
<b>Marca:</b> WT <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> WT <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> R JACSON PASSOS, 88	<b>Telefone:</b> (31) 3786-7322/ (31) 9149-3305	<b>Email:</b> vendas@wtradebrasil.com		
41.926.487/0001-15	TELMA HONORIA DA COSTA 05623967647					R\$ 29,95
<b>Marca:</b> RADIAL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ESCOVÃO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Patos de Minas	<b>Endereço:</b> RUA ILDEFONSO BERNARDES, 175	<b>Telefone:</b> (34) 9968-1155	<b>Email:</b> newcaredistribuidora@hotmail.com		
48.697.556/0001-05	MOISES BATISTA DA SILVA LTDA					R\$ 31,65
<b>Marca:</b> RABELO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> RABELO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Araxá	<b>Endereço:</b> AV DOUTOR PEDRO DE PAULA LEMOS, 965	<b>Nome de Contato:</b> MOISES BATISTA DA SILVA LTDA	<b>Telefone:</b> (34) 3661-4012	<b>Email:</b> klsdistribuidora1122@gmail.com	

### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 24,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 11.348.570/0001-93	<b>Data:</b> 02/08/2024 09:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE VERDEJANTE	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Objeto:</b> Registro do Preço para aquisição de MATERIAL DE LIMPEZA E COPA COZINHA, para atender necessidade da Secretaria de Educação de acordo com as especificações constantes do Termo de Referência no Edital e seus Anexos.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> VASSOURA ESCOVÃO TIPO GARI com cepa de madeira 40 cm, cerdas sintéticas ou piaçava e cabo rosqueado de aproximadamente 1,20 m de comprimento. - VASSOURA ESCOVÃO TIPO GARI com cepa de madeira 40 cm, cerdas sintéticas ou piaçava e cabo rosqueado de aproximadamente 1,20 m de comprimento.	<b>Identificação:</b> 035-2024-VERDEJANTE-PE-MUNICIPIO DE VERDEJANTE-PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 131/
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 05/08/2024 11:07
	<b>Fonte:</b> <a href="https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a>
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>Unidade:</b> Und.
	<b>UF:</b> PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
48.953.567/0001-09 *VENCEDOR*	FERNANDO ALVES ROCHA LTDA					R\$ 20,00
<b>Marca:</b> CARIRI <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CARIRI <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.061.057/0001-75	EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	R\$ 24,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Salgueiro	<b>Endereço:</b> R PROJETADA 6, 165
<b>Nome de Contato:</b> GABRIELA	<b>Telefone:</b> (87) 3871-2447	<b>Email:</b> gabrielafrutas@gmail.com
30.194.985/0001-02	SEMPRE LIMPO LTDA	R\$ 24,96
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

### Item 39: Esfregão, em microfibra.

Preço Estimado: R\$ 30,95 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 30,95      Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,95

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	Esfregão, em microfibra.	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 39,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.613.067/0001-64	<b>Data:</b> 11/02/2025 14:22
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE TURUCU / 0000 - EXECUTIVO MUNICIPAL	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE A COMPRA DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA HIGIENIZACAO E LIMPEZA DAS ESCOLAS MUNICIPAIS.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> ESFREGAO MOP VASSOURA RODO MAGICO MICROFIBRA REFIL - ESFREGAO MOP VASSOURA RODO MAGICO MICROFIBRA REFIL	<b>Identificação:</b> 01613067000164-1-000124/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/24
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 07/02/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 6
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
93.813.426/0001-45	MARISA STARK MULLING ME	R\$ 39,90
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 32,82

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 15.244.148/0001-49  
**Órgão:** CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DA BAHIA CRCBA  
**Objeto:** Aquisição de materiais de limpeza e higienização para atender as necessidades do Conselho Regional de Contabilidade do Estado da Bahia. A compra se faz necessária para reposição de materiais para a limpeza da Sede localizada na Av. Tancredo Neves Edf. CEO Salvador Shopping 31º andar, Torre Londres - Caminho das Árvores, para manter o ambiente limpo e saudável para colaboradores e visitantes.  
**Descrição:** **Mop Úmido** - Refil Mop úmido esfregão, Mop Úmido Material: Algodão E Fibras Sintéticas, Aplicação: Limpeza, Refil em algodão e microfibra de 300g cada, com loop, para Mop úmido esfregão.  
**CatMat:** 372080 - Mop Úmido - Material: Algodão E Fibras Sintéticas | Aplicação: Limpeza | Cor: Branca | Peso: 220 G | Comprimento: 35 CM | Largura: 10 CM | Características Adicionais: Sem Cabo, Sistema De Encaixe Hexagonal

**Data:** 05/09/2024 17:41  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90027/2024 / UASG: 926646  
**Lote/Item:** /20  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 16/09/2024 11:24  
**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br  
**Quantidade:** 6  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.508.241/0001-02 *VENCEDOR*	MACHADO E ROSEMBERG PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA <b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,	R\$ 32,34
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA <b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> GO <b>Cidade:</b> Luziânia <b>Endereço:</b> QUADRA 32, S/N <b>Telefone:</b> (61) 3620-0800 <b>Email:</b> distribuidora.rnl@gmail.com	R\$ 32,82
33.350.528/0001-40	FABIO ALMEIDA DA SILVA 01443785580 <b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> BA <b>Cidade:</b> Salvador <b>Endereço:</b> RUA BRIGIDA DO VALE (V GAMA), 5 <b>Telefone:</b> (71) 4103-5646 <b>Email:</b> limppquimicos@gmail.com	R\$ 35,00

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**  
**Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**R\$ 20,13**

**CNPJ:** 03.155.934/0001-90  
**Órgão:** MUNICIPIO DE NAVIRAI  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO FUTURA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DAS GERÊNCIAS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E CULTURA, ASSISTÊNCIA SOCIAL, SERVIÇOS PÚBLICOS, ADMINISTRAÇÃO, GABINETE, RECEITA, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, ESPORTE E LAZER E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE NAVIRAI/MS. PEDIDO DE COMPRAS Nº 4/2024.  
**Descrição:** **ESFREGÃO DE MICROFIBRA COM CABO PLÁSTICO** - ESFREGÃO DE MICROFIBRA COM CABO PLÁSTICO

**Data:** 11/07/2024 08:40  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 037-2024-NAVIRAI-MS-MUNICIPIO DE NAVIRAI-PREGÃO ELETRÔNICO  
**Lote/Item:** 53/  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 18/07/2024 09:49  
**Fonte:** https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1  
**Quantidade:** 222  
**Unidade:** UN  
**UF:** MS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
42.456.341/0001-16	MULTI WORK COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 20,12
*VENCEDOR*						
<b>Marca:</b> CEMA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> UN <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
MS	Dourados	R FREI ANTONIO, 2425	Claudia	(67) 98483-1078	multiworkcomercio@gmail.com	
55.539.645/0001-99	G.A.P. SOLUÇÕES EM COMÉRCIO LTDA					R\$ 20,13
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						
36.239.109/0001-23	M. G. B. COMERCIAL EIRELI					R\$ 20,13
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
MS	Naviraí	R MANACA, 620	(67) 9629-3885	j_perdomo@terra.com.br		

Item 40: Espanador de teto, cerdas em sisal, cabo de madeira medindo aproximadamente 170 cm.

Preço Estimado: R\$ 35,32 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 35,32      Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,32

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Espanador de teto, cerdas em sisal, cabo de madeira medindo aproximadamente 170 cm.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 35,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 04.873.600/0001-15	<b>Data:</b> 27/05/2024 08:20
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - Registro de preços para eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza e descartáveis em geral, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de Augusto Corrêa/PA.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> ESPANADOR DE TETO: Com 2 cabos. Com alcance de 2,50 metros de Altura quando utilizado. cabo longo acompanha 2 cabos + prolongador. cabo madeira pelos sintéticos. - ESPANADOR DE TETO: Com 2 cabos. Com alcance de 2,50 metros de Altura quando utilizado. cabo longo acompanha 2 cabos + prolongador. cabo madeira pelos sintéticos.	<b>Identificação:</b> 04873600000115-1-000040/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/4273907
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 13/06/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 26
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
40.115.587/0001-07	MERCANTIL DO BATISTA LTDA					R\$ 35,40
*VENCEDOR*						
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
PA	Augusto Corrêa	RUA DOMINGOS CARDOSO, SN	(91) 8579-2293	lisboacunhacontabil@yahoo.com.br		



**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 35,16

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.761.113/0001-72	<b>Data:</b> 22/10/2024 00:00
<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE GOIÁS/GO	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Objeto:</b> Registro de Preço para eventual e futura aquisição de gêneros alimentícios, materiais/produtos de limpeza, higiene, descartáveis e outros, para atender as necessidades de todas as unidades administrativas e fundos do município de Santa Rosa de Goiás	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> ESPANADOR DE TETO: TAM 3M OU 4M - ESPANADOR DE TETO: TAM 3M OU 4M	<b>Identificação:</b> 110713
	<b>Lote/Item:</b> /381
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 80
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.371.530/0001-22 *VENCEDOR*	LAZARO ROSENA DE SOUZA	R\$ 35,10
<b>Marca:</b> CONDOR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONDOR <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
17.535.720/0001-54	LUCIANO APARECIDO DOS SANTOS 89169050104	R\$ 35,16
<b>Marca:</b> PLASUTIL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PLASUTIL <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
07.776.389/0001-00	JAMIL ROBSON FERREIRA	R\$ 35,16
<b>Marca:</b> PLASUTIL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PLASUTIL <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> RUA MINAS GERAIS, 398	<b>Telefone:</b> (62) 9218-9554	<b>Email:</b> esconpet@hotmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 35,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 04.873.600/0001-15	<b>Data:</b> 10/06/2024 00:00
<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Objeto:</b> Registro de preços para eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza e descartáveis em geral, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de Augusto Corrêa/PA.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> ESPANADOR DE TETO: Com 2 cabos. Com alcance de 2,50 metros de Altura quando utilizado. cabo longo acompanha 2 cabos + prolongador. cabo madeira pelos sintéticos. - ESPANADOR DE TETO: Com 2 cabos. Com alcance de 2,50 metros de Altura quando utilizado. cabo longo acompanha 2 cabos + prolongador. cabo madeira pelos sintéticos.	<b>Identificação:</b> 94103
	<b>Lote/Item:</b> /19
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 26
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.115.587/0001-07 *VENCEDOR*	MERCANTIL DO BATISTA LTDA	R\$ 35,40
<b>Marca:</b> NOVIÇA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> NOVIÇA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Augusto Corrêa	<b>Endereço:</b> RUA DOMINGOS CARDOSO, SN
		<b>Telefone:</b> (91) 8579-2293
		<b>Email:</b> lisboacunhacontabil@yahoo.com.br

Item 41: Esponja multiuso, dupla face, sintética a base de espuma de poliuretano com bactericida de fibra sintética cm abrasivo. Embalagem plástica individual.

Preço Estimado: R\$ 2,42 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 2,42      Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,42

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Unidades	Esponja multiuso, dupla face, sintética a base de espuma de poliuretano com bactericida de fibra sintética cm abrasivo. Embalagem plástica individual.	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 3,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 07.954.514/0275-97	<b>Data:</b> 29/04/2025 16:25
<b>Órgão:</b> EEM ALMIR PINTO	<b>Modalidade:</b> DISPENSA - COTAÇÃO ELETRÔNICA
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE, MULTIUSO, DIMENSOES MINIMAS 07X10CM, PACOTE 3.0 UNIDADES - ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE, MULTIUSO, DIMENSOES MINIMAS 07X10CM, PACOTE 3.0 UNIDADES	<b>Identificação:</b> 2025/02391
	<b>Lote/Item:</b> /8
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/paginas/licita/PublicacaoList.seam
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> PACOTE 3.0 UNIDADES
	<b>UF:</b>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.901.695/0001-20 *VENCEDOR*	C G C DE ARAUJO	R\$ 1,75
<b>Marca:</b> JEITOSA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Eusébio	<b>Endereço:</b> RUA NOSSA SENHORA APARECIDA, 730
		<b>Telefone:</b> (85) 8762-3202
		<b>Email:</b> cgccomercioelogistica@gmail.com

41.322.314/0001-98	FERNANDO FERREIRA DE LIMA ME	R\$ 3,00
<b>Marca:</b> CAMPESTRE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		

**Endereço:**

,

25.193.345/0001-30	HALTECH COMERCIO DE PECAS PARA MOTOCICLETAS LTDA	R\$ 4,00
<b>Marca:</b> BETANIM <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Ocara	<b>Endereço:</b> RUA PLACA JOSE PEREIRA, SN
		<b>Telefone:</b> (85) 9131-2096 / (85) 9724-7390 / (85) 9119-4250
		<b>Email:</b> haltech.empreendimentos@gmail.com



<b>CNPJ:</b> 07.954.514/0758-00	<b>Data:</b> 29/04/2025 13:00
<b>Órgão:</b> EEEM EDUCACAO DO CAMPO FILHA DA LUTA PATATIVA DO ASSARE	<b>Modalidade:</b> DISPENSA - COTAÇÃO ELETRÔNICA
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE, MULTIUSO, DIMENSOES MINIMAS 07X10CM, PACOTE 3.0 UNIDADES - ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE, MULTIUSO, DIMENSOES MINIMAS 07X10CM, PACOTE 3.0 UNIDADES	<b>Identificação:</b> 2025/07615
	<b>Lote/Item:</b> 1/12
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/pagina/s/licita/PublicacaoList.seam
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>Unidade:</b> PACOTE 3.0 UNIDADES
	<b>UF:</b>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.179.741/0001-02 *VENCEDOR*	EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,50
<b>Marca:</b> LUME <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Maranguape	<b>Endereço:</b> RUA FRANCISCA BITTENCOURT, 44
	<b>Nome de Contato:</b> FELIPE	<b>Telefone:</b> (85) 98868-9532
		<b>Email:</b> expdistribuidora@gmail.com
36.901.695/0001-20	C G C DE ARAUJO	R\$ 1,75
<b>Marca:</b> JEITOSA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Eusébio	<b>Endereço:</b> RUA NOSSA SENHORA APARECIDA, 730
		<b>Telefone:</b> (85) 8762-3202
		<b>Email:</b> cgccomercioelogistica@gmail.com
51.044.835/0001-84	51.044.835 FABIO DOS SANTOS SILVA	R\$ 2,00
<b>Marca:</b> JEITOSA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> 20, 80	<b>Telefone:</b> (85) 9768-6149	<b>Email:</b> distrimixsolucoes@gmail.com
25.193.345/0001-30	HALTECH COMERCIO DE PECAS PARA MOTOCICLETAS LTDA	R\$ 2,00
<b>Marca:</b> BETANIM <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Ocara	<b>Endereço:</b> RUA PLACA JOSE PEREIRA, SN
		<b>Telefone:</b> (85) 9131-2096 / (85) 9724-7390 / (85) 9119-4250
		<b>Email:</b> haltech.empreendimentos@gmail.com
41.322.314/0001-98	FERNANDO FERREIRA DE LIMA ME	R\$ 2,50
<b>Marca:</b> CAMPESTRE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.433.219/0001-21	EMANUELLY BENEDITO RIBEIRO	R\$ 3,00
<b>Marca:</b> CAMPESTRE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		
15.368.126/0001-90	M & M ANDRADE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	R\$ 3,00
<b>Marca:</b> ziluzinha <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> CE <b>Cidade:</b> Canindé <b>Endereço:</b> R MOZART PINTO, 165 <b>Telefone:</b> (85) 3454-1979		
57.898.006/0001-45	hiatho assessoria & consultoria educacional ltda	R\$ 3,10
<b>Marca:</b> DIVERSAS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 2,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 07.954.514/0170-10	<b>Data:</b> 28/04/2025 15:00
<b>Órgão:</b> EEEP ALAN PINHO TABOSA	<b>Modalidade:</b> DISPENSA - COTAÇÃO ELETRÔNICA
<b>Objeto:</b> COTAÇÃO ELETRÔNICA N 04/2025 PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO DA EEE ...	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE, MULTIUSO, DIMENSOES MINIMAS 07X10CM, PACOTE 3.0 UNIDADES - ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE, MULTIUSO, DIMENSOES MINIMAS 07X10CM, PACOTE 3.0 UNIDADES	<b>Identificação:</b> 2025/07811
	<b>Lote/Item:</b> 1/13
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/pagina/s/licita/PublicacaoList.seam
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> PACOTE 3.0 UNIDADES
	<b>UF:</b>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.179.741/0001-02	EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,50
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> LUME <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> CE <b>Cidade:</b> Maranguape <b>Endereço:</b> RUA FRANCISCA BITTENCOURT, 44 <b>Nome de Contato:</b> FELIPE <b>Telefone:</b> (85) 98868-9532 <b>Email:</b> expdistribuidora@gmail.com		
53.029.926/0001-76	CSV COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 2,00
<b>Marca:</b> 3M <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.322.314/0001-98	FERNANDO FERREIRA DE LIMA ME	R\$ 2,00
<b>Marca:</b> CAMPESTRE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		
51.044.835/0001-84	51.044.835 FABIO DOS SANTOS SILVA	R\$ 2,00
<b>Marca:</b> JEITOSA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> 20, 80 <b>Telefone:</b> (85) 9768-6149 <b>Email:</b> distrimixsolucoes@gmail.com		
38.183.766/0001-21	LEONARDO FERREIRA GOMES	R\$ 2,00
<b>Marca:</b> ZULUZINHA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> CE <b>Cidade:</b> Canindé <b>Endereço:</b> R SITONIO MONTEIRO, 372 <b>Telefone:</b> (85) 9689-8040 <b>Email:</b> leo.f.gomes22@gmail.com		
36.901.695/0001-20	C G C DE ARAUJO	R\$ 2,00
<b>Marca:</b> jeitosa <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> CE <b>Cidade:</b> Eusebio <b>Endereço:</b> RUA NOSSA SENHORA APARECIDA, 730 <b>Telefone:</b> (85) 8762-3202 <b>Email:</b> cgccomercioelogistica@gmail.com		
54.629.817/0001-52	IDEIAS COM PAPEIS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 2,40
<b>Marca:</b> LUME <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		

Item 42: Esponja, de lã de aço carbono abrasivo, para limpeza em geral. Embalagem: com no mínimo 8 unidades, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

Preço Estimado: R\$ 7,39 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 7,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,39

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Pacotes	Esponja, de lã de aço carbono abrasivo, para limpeza em geral. Embalagem: com no mínimo 8 unidades, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**  
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**R\$ 8,10**



CNPJ: 37.421.146/0001-10

Órgão: MUNICÍPIO DE RECURSOLANDIA

Objeto: SOLICITAÇÃO DE LIITAÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO 03.04.04.122.0402.2.004 00090 3.1.90.04 03.04.04.122.0402.2.004 00091 3.1.90.11 03.04.04.122.0402.2.004 00092 3.1.90.13 03.04.04.122.0402.2.004 00093 3.1.90.92 03.04.04.122.0402.2.004 00094 3.1.90.94 03.04.04.122.0402.2.004 00095 3.2.90.91 03.04.04.122.0402.2.004 00096 3.3.50.41 03.04.04.122.0402.2.004 00097 3.3.50.43 03.04.04.122.0402.2.004 00098 3.3.90.14 03.04.04.122.0402.2.004 00099 3.3.90.30 03.04.04.122.0402.2.004 00100 3.3.90.32 03.04.04.122.0402.2.004 00101 3.3.90.33 03.04.04.122.0402.2.004 00102 3.3.90.35 03.04.04.122.0402.2.004 00103 3.3.90.36 03.04.04.122.0402.2.004 00104 3.3.90.37 03.04.04.122.0402.2.004 00105 3.3.90.39 03.04.04.122.0402.2.004 00106 3.3.90.40 03.04.04.122.0402.2.004 00107 3.3.90.91 03.04.04.122.0402.2.004 00108 3.3.90.9 03.04.04.122.0402.2.004 00109 3.3.90.93

Descrição: Esponja de lã de aço carbono abrasivo, para limpeza em geral, peso líquido não inferior a 50 gramas, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. - Esponja de lã de aço carbono abrasivo, para limpeza em geral, peso líquido não inferior a 50 gramas, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

Data: 21/06/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 37421146000110-1-000020/2024

Lote/Item: 1/10

Ata: N/A

Homologação: 05/07/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 200

Unidade: PC

UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.534.893/0001-90 *VENCEDOR*	MGN COMERCIO & SERVIÇOS DE PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA-ME	R\$ 8,10
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ACSE 11 RUA SE 11, 12	<b>Telefone:</b> (63) 8500-2976	<b>Email:</b> alcantara.assessoria@hotmail.com

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,93

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 08.449.571/0001-10

Órgão: Prefeitura Municipal de Senador Elói de Souza

Objeto: Contratação de empresa especializada para Fornecimento de material de limpeza, higiene, descartáveis e/ou congêneres, para atender às necessidades das secretarias e órgãos da Prefeitura Municipal de Senador Elói de Souza/RN.

Descrição: 0002360 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE 8X1, EM AÇO CARBONO, NÃO ABRASIVA, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, PACOTE COM PESO LÍQUIDO 60G - 0002360 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE 8X1, EM AÇO CARBONO, NÃO ABRASIVA, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, PACOTE COM PESO LÍQUIDO 60G

Data: 13/03/2025 09:51

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 371993

Lote/Item: 1/12

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 739

Unidade: UN

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.822.941/0001-64 *VENCEDOR*	ADRIANA HORTENCIO DA COSTA	R\$ 1,80
<b>Marca:</b> ASSOLAN		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> ASSOLAN		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> RUA RUA APRIGIO RODRIGUES, 34	<b>Telefone:</b> (84) 8841-9901	<b>Email:</b> edeiltonluz@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.906.443/0001-50	FABIO FERNANDES DA CUNHA	R\$ 2,90
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Natal	<b>Endereço:</b> R BAIÁ DE SÃO JOSÉ, 1460
<b>Telefone:</b> (84) 9912-7134	<b>Email:</b> fabiofernandes1969@hotmail.com	
53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	R\$ 5,45
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
01.070.693/0001-51	M C FELIPE CAMPOS	R\$ 6,40
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Natal	<b>Endereço:</b> RUA DA TOADA, 1010 A
<b>Telefone:</b> (84) 3661-1830/ (84) 9985-4382	<b>Email:</b> mcfelipecampos@gmail.com	
29.140.323/0001-62	COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA	R\$ 6,70
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Natal	<b>Endereço:</b> R VALE DO JAGUARIBE, 150
<b>Telefone:</b> (84) 9889-1537	<b>Email:</b> fabiofrancomoraisdeoliveira@gmail.com	
17.320.267/0001-69	COMERCIAL DUNNAS LTDA	R\$ 6,82
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Natal	<b>Endereço:</b> R PACIFICO MEDEIROS, 47
<b>Telefone:</b> (84) 3082-5845	<b>Email:</b> legalizacao@casse.net.br	

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 8,13**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 37.421.146/0001-10	<b>Data:</b> 05/07/2024 10:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE RECURSOLANDIA	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Objeto:</b> SOLICITAÇÃO DE LIITAÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO 03.04.04.122.0402.2.004 00090 3.1.90.04 03.04.04.122.0402.2.004 00091 3.1.90.11 03.04.04.122.0402.2.004 00092 3.1.90.13 03.04.04.122.0402.2.004 00093 3.1.90.92 03.04.04.1	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Esponja de lã de aço carbono abrasivo, para limpeza em geral, peso líquido não inferior a 50 gramas, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. - Esponja de lã de aço carbono abrasivo, para limpeza em geral, peso líquido não inferior a 50 gramas, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	<b>Identificação:</b> 11-2024-RECURSOLÂNDIA-TO-MUNICIPIO DE RECURSOLANDIA-PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 10/
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 08/07/2024 08:40
	<b>Fonte:</b> https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	<b>Quantidade:</b> 200
	<b>Unidade:</b> PC
	<b>UF:</b> TO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.534.893/0001-90 *VENCEDOR*	MGN COMERCIO & SERVIÇOS DE PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA-ME	R\$ 8,10
<b>Marca:</b> NUTRILAR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> NUTRILAR <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ACSE 11 RUA SE 11, 12		<b>Telefone:</b> (63) 8500-2976
		<b>Email:</b> alcantara.assessoria@hotmail.com
10.943.564/0001-11	COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 8,13
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Aparecida de Goiânia	<b>Endereço:</b> R TURIM, SN
		<b>Nome de Contato:</b> Erisvanda
		<b>Telefone:</b> (62) 3537-7049
		<b>Email:</b> comercial@mercadodescartaveis.com.br
48.129.959/0001-58	L F M ALBUQUERQUE	R\$ 8,17
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

Item 43: Flanela em 100% algodão, para uso geral, dimensões aproximadas 40cmx60cm.

Preço Estimado: R\$ 7,84 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 7,84      Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,84

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Unidades	Flanela em 100% algodão, para uso geral, dimensões aproximadas 40cmx60cm.	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 7,83

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 06.342.240/0001-50

**Data:** 26/02/2025 00:00

**Órgão:** MUNICIPIO DE MIRINZAL/ MA

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**Objeto:** Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza e utensílios, para atender as necessidades das Secretarias do Município de Mirinzal - MA.

**SRP:** SIM

**Identificação:** 122902

**Lote/Item:** 1/63

**Descrição:** Flanela de pano, 100 algodão, para limpeza em geral, medida aproximada de 38 x 25 cm, cor amarela. - Flanela de pano, 100 algodão, para limpeza em geral, medida aproximada de 38 x 25 cm, cor amarela.

**Ata:** N/A

**Fonte:** licitanet.com.br

**Quantidade:** 675

**Unidade:** Und

**UF:**

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.668.371/0001-60 *VENCEDOR*	RVS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 7,83
<b>Marca:</b> LIMPPANO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LIMPPANO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 7,90****Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

<b>CNPJ:</b> 06.102.908/0001-92	<b>Data:</b> 18/07/2024 00:00
<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ORIXIMINÁ/PA	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Objeto:</b> Aquisição de peças de reposição e acessórios para instrumentos de percussão específico da semana da Pátria, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação - SEMED e Escolas do Sistema Municipal de ensino das Áreas Urbana e Rural do Município de Oriximiná - PA, em consonância com quantidades, especificações e condições constantes no Termo de Referência (Anexo I) do Instrumento Convocatório.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> <b>PANO DE LIMPEZA FLANELINHA - flanelas para limpeza geral. Composição: 100% algodão.</b> - PANO DE LIMPEZA FLANELINHA - flanelas para limpeza geral. Composição: 100% algodão.	<b>Identificação:</b> 99661
	<b>Lote/Item:</b> /21
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.977.300/0001-13 *VENCEDOR*	VALDIR DIVINO	R\$ 7,00
<b>Marca:</b> PANOSUL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PANOSUL <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PA <b>Cidade:</b> Oriximiná <b>Endereço:</b> RUA BARAO DO RIO BRANCO, 2492 <b>Telefone:</b> (93) 3544-1693/ (93) 9123-7739 <b>Email:</b> cantocontabilidade@hotmail.com		
32.846.158/0001-73	TEC SERV EMPRENDIMENTOS EIRELI	R\$ 7,90
<b>Marca:</b> limpano <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> p <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> AP <b>Cidade:</b> Laranjal do Jari <b>Endereço:</b> 10A RUA MONTE DOURADO, 894 <b>Telefone:</b> (96) 9161-0907 <b>Email:</b> tarcisipromaster@gmail.com		
21.361.181/0001-51	EDINHO SILVA DE AGUIAR	R\$ 8,95
<b>Marca:</b> OBER <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> OBER <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PA <b>Cidade:</b> Santarém <b>Endereço:</b> AVENIDA MAGALHAES BARATA, 779 <b>Telefone:</b> (93) 9111-7522 / (93) 3522-4273 <b>Email:</b> nortedistribuidora20@gmail.com		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais****R\$ 7,80****Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

<b>CNPJ:</b> 05.131.081/0001-82	<b>Data:</b> 11/06/2024 00:00
<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Objeto:</b> A presente licitação tem como objeto o Registro de Preço para a futura e eventual a aquisição de materiais de consumo (gêneros alimentícios e materiais de limpeza) para suprir a demanda desta Administração Pública, nas ações desenvolvidas nos prédios públicos como também nas visitas, atividades e prestação de serviços nas comunidades localizadas na zona rural do município de Oriximiná/PA, em consonância com as quantidades, nas especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>FLANELA EM TECIDO,100% ALGODÃO, MED. 40X60CM</b> - FLANELA EM TECIDO,100% ALGODÃO, MED. 40X60CM	<b>Identificação:</b> 94579
	<b>Lote/Item:</b> /155
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.556.978/0001-75 *VENCEDOR*	W. P. A. DIVINO	R\$ 5,80
<b>Marca:</b> ICER <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ICER <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
35.946.280/0001-00	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 7,80
<b>Marca:</b> UNIÃO TEXTIL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> UNIÃO TEXTIL <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PA <b>Cidade:</b> Santarém <b>Endereço:</b> R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360 <b>Telefone:</b> (93) 9129-3566 <b>Email:</b> anetocomercial@hotmail.com		
43.123.118/0001-10	C DE OLIVEIRA BRITO LTDA	R\$ 12,00
<b>Marca:</b> S MIGUEL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> S MIGUEL <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

Item 44: Fósforo contendo no mínimo 40 palitos (pacote com 10 unidades)

Preço Estimado: R\$ 3,34 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 3,34      Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,34

Quantidade	Descrição	Observação
1.200 Pacotes	Fósforo contendo no mínimo 40 palitos (pacote com 10 unidades)	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ 3,02

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 14.197.768/0001-01	<b>Data:</b> 14/04/2025 10:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE BREJOES / 3050 - MUNICÍPIO DE BREJÕES/BA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS PARA COPA E COZINHA, DESTINADOS À PREFEITURA DE BREJÕES-BA, INCLUINDO SUAS UNIDADES INTEGRADAS E FUNDOS MUNICIPAIS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> FÓSFORO CONTENDO NO MÍNIMO 40 PALITOS. EMBALAGEM COM 10 CAIXAS. MATERIAL COM SELO DO INMETRO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO DADOS DO FABRICANTE - FÓSFORO CONTENDO NO MÍNIMO 40 PALITOS. EMBALAGEM COM 10 CAIXAS. MATERIAL COM SELO DO INMETRO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO DADOS DO FABRICANTE	<b>Identificação:</b> 14197768000101-1-000011/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/5509467
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 25/04/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 450
	<b>Unidade:</b> CX
	<b>UF:</b> BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.660.757/0001-42 *VENCEDOR*	SHOPPEE DA LIMPEZA LTDA	R\$ 3,02
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		



**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 3,89****Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

<b>CNPJ:</b> 12.334.629/0001-57	<b>Data:</b> 08/04/2025 09:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CHA PRETA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÃ PRETA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de preços para futura e eventual aquisição de material descartável, de copa e cozinha, para atender às necessidades das secretarias, órgãos, setores e departamentos da administração pública municipal de Chã Preta/AL.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> FÓSFORO, MATERIAL CORPO MADEIRA, TIPO CURTO - PACOTE COM 10 CAIXAS, CONTENDO NO MÍNIMO 40 PALITOS EM CADA CAIXA - FÓSFORO, MATERIAL CORPO MADEIRA, TIPO CURTO - PACOTE COM 10 CAIXAS, CONTENDO NO MÍNIMO 40 PALITOS EM CADA CAIXA	<b>Identificação:</b> 12334629000157-1-000018/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/67
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 16/04/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 450
	<b>Unidade:</b> Unidades
	<b>UF:</b> AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.528.899/0001-20 *VENCEDOR*	VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 3,89
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> AL	<b>Cidade:</b> Arapiraca	<b>Endereço:</b> R DOM JONAS BATINGA, 421
		<b>Telefone:</b> (82) 9666-0000
		<b>Email:</b> videiradistribuidora421@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 3,10****Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

<b>CNPJ:</b> 17.899.717/0001-10	<b>Data:</b> 24/03/2025 08:20
<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCEBURGO	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, MATERIAIS DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE HIGIENE PARA ATENDIMENTO DE TODAS AS SECRETARIAS DA ADMINISTRACAO PUBLICA.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> FOSFOROS COMPOSTO DE CLORATO DE POTASSIO AGLUTINANTES. MATERIAL: MADEIRA COM A PONTEIRA EM POLVORA. MEDIDA MINIMA DE 4 CM CADA PALITO. EMBALAGEM: CAIXINHAS. QUANTIDADE: MACO DEVIDAMENTE LACRADO COM 10 CAIXAS DE FOSFORO. A PARTE DA CAIXA EM QUE RISCAMOS O - FOSFOROS COMPOSTO DE CLORATO DE POTASSIO AGLUTINANTES. MATERIAL: MADEIRA COM A PONTEIRA EM POLVORA. MEDIDA MINIMA DE 4 CM CADA PALITO. EMBALAGEM: CAIXINHAS. QUANTIDADE: MACO DEVIDAMENTE LACRADO COM 10 CAIXAS DE FOSFORO. A PARTE DA CAIXA EM QUE RISCAMOS O PALITO POSSUI CARACTERISTICA ASPERA, SEMELHANTE A UMA LIXA, COMPOSTA DAS SEGUINTE SUBSTANCIAS: DEXTRINA, FOSFORO VERMELHO, SB2S3 (TRISSULFETO DE ANTIMONIO). A PONTA DO PALITO, IDENTIFICADA PELA COR VERMELHA, E COMPOSTA POR ENXOFRE, UM AGENTE OXIDANTE E COLA. CADA CAIXA DEVERA TER A QUANTIDADE DE 40 FOSFOROS. PRODUTO SIMILAR OU SUPERIOR AS MARCAS: FIAT LUX, PARANA, GABOARDI E FOBRAS. SOLICITAMOS AMOSTRA DO PRODUTO. EMBALAGEM CONTENDO INFORMACOES SOBRE O PRODUTO E SELO DO INMETRO.	<b>Identificação:</b> 55969-PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCEBURGO-0000262025-0000102025
	<b>Lote/Item:</b> 28/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 10/04/2025 13:14
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 200
	<b>Unidade:</b> MC
	<b>UF:</b> MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.307.679/0001-80 *VENCEDOR*	GIMENES E PAVAN LTDA	R\$ 3,10
<b>Marca:</b> QUE LUZ <b>Fabricante:</b> QUE LUZ <b>Modelo:</b> QUE LUZ <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Ribeirão Preto	<b>Endereço:</b> RUA BARAO DE COTEGIPE, 170
<b>Nome de Contato:</b> Marcelei	<b>Telefone:</b> (16) 3941-1030	<b>Email:</b> ultralimp.rp@ig.com.br

Item 45: Garfo descartável pacote com 50 unidade

Preço Estimado: R\$ 5,27 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 5,27      Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,27

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Pacotes	Garfo descartável pacote com 50 unidade	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 5,50**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 12.993.606/0001-54	<b>Data:</b> 30/04/2025 12:00
<b>Órgão:</b> SAO FRANCISCO DO OESTE CAMARA MUNICIPAL / 6 - Câmara Municipal de São Francisco do Oeste	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de limpeza e higiene, copa, cozinha e gêneros alimentícios para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de São Francisco do Oeste - RN	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES - GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES	<b>Identificação:</b> 12993606000154-1-000009/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/33
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 02/05/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> Pacote
	<b>UF:</b> RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.905.546/0001-30 *VENCEDOR*	J RAULINO ROCHA	R\$ 5,50
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 5,16**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.615.420/0001-45	<b>Data:</b> 15/04/2025 09:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE MARTINS SOARES / 1307 - Unidade Única	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento/aquisição de Material de Limpeza, higiene pessoal, embalagens e descartáveis, com intuito de atender as necessidades das secretarias, conforme especificações contantes no Termo de Referências.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Garfo descartável Para refeição: Garfo para descartável Branco, Leitoso. Pacote com 50 unidades. - Garfo descartável Para refeição: Garfo para descartável Branco, Leitoso. Pacote com 50 unidades.	<b>Identificação:</b> 01615420000145-1-000013/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/47
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 24/04/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 300
	<b>Unidade:</b> PCT
	<b>UF:</b> MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.955.733/0001-34 *VENCEDOR*	ATACADO LIMPEL MG LTDA	R\$ 5,16
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**  
**Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**R\$ 5,16**

<b>CNPJ:</b> 01.615.420/0001-45	<b>Data:</b> 15/04/2025 09:00
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Martins Soares	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento/aquisição de Material de Limpeza, higiene pessoal, embalagens e descartáveis, com intuito de atender as necessidades das secretarias, conforme especificações contantes no Termo de Referências.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>Garfo descartável Para refeição: Garfo para descartável Branco, Leitoso. Pacote com 50 unidades.</b> - Garfo descartável Para refeição: Garfo para descartável Branco, Leitoso. Pacote com 50 unidades.	<b>Identificação:</b> 57068-Prefeitura Municipal de Martins Soares-0000232025-0000022025
	<b>Lote/Item:</b> 47/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 24/04/2025 14:15
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 300
	<b>Unidade:</b> PCT
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.955.733/0001-34 *VENCEDOR*	ATACADO LIMPEL MG LTDA	R\$ 5,16
<b>Marca:</b> PLAZAPEL <b>Fabricante:</b> PLAZAPEL <b>Modelo:</b> PLAZAPEL <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

**Item 46: Gorro descartável. Pct c/ 100 unidades**

**Preço Estimado:** R\$ 15,39 (un)

**Percentual:** -

**Preço Estimado Calculado:** R\$ 15,39

**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 15,39

Quantidade	Descrição	Observação
900 Unidades	Gorro descartável. Pct c/ 100 unidades	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**  
**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**R\$ 15,90**



CNPJ: 76.167.717/0001-94

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALÃO/PR

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de gêneros alimentícios e utensílios de cozinha, destinados a todas as secretarias do município.

Descrição: **GORRO HOSPITALAR, MATERIAL\* NÃO TECIDO SMS 100% POLIPROPILENO, MODELO ELÁSTICONUCA, COR\* SEM COR, GRAMATURA\* CERCA DE 60 G/M2, TAMANHO ÚNICO, TIPO USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, INODORA, UNISSEX - GORRO HOSPITALAR, MATERIAL\* NÃO TECIDO SMS 100% POLIPROPILENO, MODELO ELÁSTICONUCA, COR\* SEM COR, GRAMATURA\* CERCA DE 60 G/M2, TAMANHO ÚNICO, TIPO USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, INODORA, UNISSEX**

CatMat: 428630 - Gorro Hospitalar - Material\*: Não Tecido Sms 100% Polipropileno | Modelo: Elástico Nuca | Cor\*: Sem Cor | Gramatura\*: Cerca De 60 G/M2 | Tamanho: Único | Tipo Uso: Descartável | Características Adicionais 1: Hipoalergênica, Atóxica, Inodora, Unisex

Data: 21/02/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:900132025 / UASG:987763

Lote/Item: /170

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 18/03/2025 14:36

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 80

Unidade: Embalagem 100,00 UN

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.894.677/0001-05 *VENCEDOR*	SUPERMERCADO VOVO JOAO - PINHALAO LTDA  Marca: BOMPACK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BOMPACK Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 9,99
07.067.855/0001-89	CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES  Marca: VABENE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TNT Descrição: Descrição não informada  Estado: PR    Cidade: Guapirama    Endereço: R SEBASTIAO RIBEIRO DA SILVA, 40    Nome de Contato: Carlos    Telefone: (41) 99821-4731    Email: hg-marketing@hotmail.com	R\$ 10,80
75.315.507/0001-33	CONTRIMAR-COMERCIO DE TRIPAS MARINGA LTDA  Marca: VABINE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VABINE Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 12,52
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA  Marca: R3A / R3A Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TOUCA20 Descrição: Descrição não informada  Estado: SP    Cidade: São Carlos    Endereço: AVENIDA PROFESSOR LUIZ AUGUSTO DE OLIVEIRA, 91    Nome de Contato: Alreo Saldanha    Telefone: (16) 3419-5912    Email: cotacao@noemmedical.com.br	R\$ 15,90
22.692.042/0001-73	VANDERLEI CURAN JUNIOR  Marca: MATELLASSE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GORRO Descrição: Descrição não informada  Estado: PR    Cidade: Jaboti    Endereço: R JOSE DE AZEVEDO, 314    Telefone: (43) 3555-1207/ (43) 3622-1264    Email: contabilidadeccr@hotmail.com	R\$ 15,90



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
18.249.454/0001-66	CELIO ALVES DE OLIVEIRA COMERCIAL		R\$ 16,00		
<b>Marca:</b> Talge <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Touca descartavel de TNT <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
SP	Guarulhos	RUA MARIA INES, 864	CELIO	(11) 2382-5007	egitto@egitto.com.br
37.974.794/0001-02	CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA		R\$ 16,06		
<b>Marca:</b> NOBRE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> NOBRE <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>		
PR	Cornélio Procopio	RUA RANULFO VILELA, 103	(43) 9971-1430		
46.531.296/0001-78	MELHOR OFERTA COMERCIO DE MERCADORIA EM GERAL LTDA		R\$ 16,06		
<b>Marca:</b> kn <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> kn <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
SP	Riversul	RUA JOAO ANTONIO, 83	(43) 9800-8150	novacontabilidadervs@gmail.com	

### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,16

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 46.172.888/0001-40	<b>Data:</b> 20/02/2025 00:00
<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Pregão Eletrônico - Registro de Preços para aquisição de diversos materiais odontológicos.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> GORRO HOSPITALAR, MATERIAL* NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO ELÁSTICO NUCA, COR* SEM COR, GRAMATURA* CERCA DE 50 G/M2, TAMANHO ÚNICO, TIPO USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, INODORA, UNISSEX - GORRO HOSPITALAR, MATERIAL* NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO ELÁSTICO NUCA, COR* SEM COR, GRAMATURA* CERCA DE 50 G/M2, TAMANHO ÚNICO, TIPO USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, INODORA, UNISSEX	<b>Identificação:</b> NºPregão:900162025 / UASG:986205
<b>CatMat:</b> 428626 - Gorro Hospitalar - Material*: Não Tecido 100% Polipropileno   Modelo: Elástico Nuca   Cor*: Sem Cor   Gramatura*: Cerca De 50 G/M2   Tamanho: Único   Tipo Uso: Descartável   Características Adicionais 1: Hipoalergênica, Atóxica, Inodora, Unissex	<b>Lote/Item:</b> /86
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 28/03/2025 10:34
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> Embalagem 10,00 UN
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
18.722.978/0001-22	MORAES & MORAES PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MEDICOS LTDA		R\$ 8,20		
*VENCEDOR*					
<b>Marca:</b> best fabril <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CF EDITAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
SANTA CRUZ, 319	Marco Antônio	(16) 3382-4066	vendas@dentalmoraes.com.br		
34.412.925/0001-61	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI		R\$ 9,30		
<b>Marca:</b> BEST FABRIL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> BEST FABRIL <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
SP	São José dos Campos	ROD PRESIDENTE DUTRA, S/N	MARCELO	(12) 3797-2240	athenalicita@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
71.505.564/0001-24	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 10,30
<b>Marca:</b> DESCARPACK <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DESCARPACK <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> RUA ERE, 34
<b>Nome de Contato:</b> Renata	<b>Telefone:</b> (31) 2522-8193	<b>Email:</b> licitacao2@emigeodonto.com.br
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA	R\$ 14,16
<b>Marca:</b> R3A / R3A <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TOUCA20 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Carlos	<b>Endereço:</b> AVENIDA PROFESSOR LUIZ AUGUSTO DE OLIVEIRA, 91
<b>Nome de Contato:</b> Alreo Saldanha	<b>Telefone:</b> (16) 3419-5912	<b>Email:</b> cotacao@noemmedical.com.br
04.063.331/0001-21	CIRURGICA UNIAO LTDA	R\$ 14,16
<b>Marca:</b> DEJAMARO- DEJAMARO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Gorro descartável com elástico, gramatura 50, caix <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Rio Claro	<b>Endereço:</b> RUA 25, 1908
<b>Nome de Contato:</b> SERGIO	<b>Telefone:</b> (19) 3533-7000	<b>Email:</b> uniaio@cirurgicauniaio.com.br
26.551.165/0001-45	GUSTAVO NICOLINO	R\$ 16,18
<b>Marca:</b> VABENE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> VABENE <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Olimpia	<b>Endereço:</b> RUA NOVE DE JULHO, 1252
<b>Nome de Contato:</b> GUSTAVO	<b>Telefone:</b> (17) 3279-3907	<b>Email:</b> dentalgn.gustavonicolino@gmail.com
29.844.968/0001-86	MÃOS QUE SALVAM GESTÃO PÚBLICA LTDA	R\$ 27,00
<b>Marca:</b> Propria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Propria <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
33.337.565/0001-18	ARAGONA PRODUTOS ODONTOLOGICOS, MEDICOS E HOSPITALARES LTDA.	R\$ 27,15
<b>Marca:</b> spk <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> c/10 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 27,65
<b>Marca:</b> Gorro Hospitalar Material*: Não Tecido 100% Polipr <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Gorro Hospitalar Material*: Não Tecido 100% Polipr <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5		<b>Telefone:</b> (61) 9570-4155
		<b>Email:</b> contato@federaltrading.org

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 16,11**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 11.481.782/0001-44  
**Órgão:** Fundo Municipal de Saúde de Braço do Trombudo - SC (FMS -SC)  
**Objeto:** Registro de Preços para eventual fornecimento de material odontológico para atender as demandas dos atendimentos odontológicos realizados nas Unidades Básicas de Saúde do Município de Braço do Trombudo/SC  
**Descrição:** Gorro p/ cabelo tipo touca de banho com elastico descartavel, pct c/ 100 unidades.\*\*  
- Gorro p/ cabelo tipo touca de banho com elastico descartavel, pct c/ 100 unidades.\*\*

**Data:** 24/07/2024 09:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 28731\_162024  
**Lote/Item:** 69/1  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** <https://comprasbr.com.br/>  
**Quantidade:** 30  
**Unidade:** PCT  
**UF:** SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
00.802.002/0001-02 *VENCEDOR*	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA <b>Marca:</b> MEDIX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MEDIX MOD. 5612 <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 7,21			
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Rio do Sul	<b>Endereço:</b> ESTRADA BOA ESPERANCA, 2320	<b>Nome de Contato:</b> Anacleto	<b>Telefone:</b> (47) 3520-9000	<b>Email:</b> altermed@altermed.com.br
35.215.257/0001-45	DENTAL PREMIUM LTDA <b>Marca:</b> MEDIX / MEDIX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MEDIX / MEDIX <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 25,00			
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Toledo	<b>Endereço:</b> R RAIMUNDO LEONARDI, 975	<b>Telefone:</b> (45) 9995-6826	<b>Email:</b> licitacaodentalpremium@gmail.com	

Item 47: Guardanapo, em tecido Oxford, Lavável em qualquer máquina 38cm x 38cm

Preço Estimado: R\$ 8,87 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 8,87      Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,87

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Unidades	Guardanapo, em tecido Oxford, Lavável em qualquer máquina 38cm x 38cm	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ 8,30  
**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**CNPJ:** 00.394.502/0056-18  
**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA  
COMANDO DA MARINHA  
Diretoria do Pessoal Militar da Marinha  
**Objeto:** Aquisição de materiais de copa e cozinha.  
**Descrição:** Guardanapo De Pano - GUARDANAPO DE PANO, TIPO TECIDO OXFORD, COR BRANCA, COMPRIMENTO 40 CM, LARGURA 40 CM  
**CatMat:** 450174 - Guardanapo De Pano - Tipo Tecido: Oxford | Cor: Branca | Comprimento: 40 CM | Largura: 40 CM  
**Data:** 22/04/2025 11:11  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90014/2025 / UASG: 764000  
**Lote/Item:** /45  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 07/05/2025 16:13  
**Fonte:** [www.gov.br/compras/pt-br](http://www.gov.br/compras/pt-br)  
**Quantidade:** 40  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final												
36.522.055/0001-09 *VENCEDOR*	36.522.055 HERBERT ESPINDOLA MARTINS	R\$ 7,89												
<b>Marca:</b> guardanapo <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> pacite <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,														
59.714.698/0001-50	59.714.698 PAULO VITOR MORAIS PEREIRA UF endereço: RJ	R\$ 7,90												
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,														
31.206.933/0001-63	INOVARE EQUIPAMENTOS E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA	R\$ 7,99												
<b>Marca:</b> TOTAL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> GUARDANAPO <b>Descrição:</b> Guardanapo De Pano - Guardanapo De Pano Tipo Tecido: Oxford, Cor: Branca, Comprimento: 40CM, Largura: 40CM  <table border="1"> <thead> <tr> <th>Estado:</th> <th>Cidade:</th> <th>Endereço:</th> <th>Nome de Contato:</th> <th>Telefone:</th> <th>Email:</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>RJ</td> <td>Volta Redonda</td> <td>R 2, 409</td> <td>Luciano</td> <td>(24) 98131-9276</td> <td>inovare@inovarecomercio.com.br</td> </tr> </tbody> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	RJ	Volta Redonda	R 2, 409	Luciano	(24) 98131-9276	inovare@inovarecomercio.com.br
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:									
RJ	Volta Redonda	R 2, 409	Luciano	(24) 98131-9276	inovare@inovarecomercio.com.br									
51.153.189/0001-93	51.153.189 SANDRA KELLY FRANCISCO UF endereço: RJ	R\$ 8,00												
<b>Marca:</b> Fabricação própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Guardanapo de Tecido <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,														
09.432.564/0001-78	COSTAMAR SERVICOS E SOLUCOES LTDA	R\$ 8,20												
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <table border="1"> <thead> <tr> <th>Estado:</th> <th>Cidade:</th> <th>Endereço:</th> <th>Nome de Contato:</th> <th>Telefone:</th> <th>Email:</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>RJ</td> <td>Araruama</td> <td>R PEDRO ALVARES CABRAL, 290</td> <td>Eduardo</td> <td>(22) 98874-6447</td> <td>contatocostamarss@gmail.com</td> </tr> </tbody> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	RJ	Araruama	R PEDRO ALVARES CABRAL, 290	Eduardo	(22) 98874-6447	contatocostamarss@gmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:									
RJ	Araruama	R PEDRO ALVARES CABRAL, 290	Eduardo	(22) 98874-6447	contatocostamarss@gmail.com									
45.382.048/0001-40	45.382.048 LISANDRE ANGELINI ALVES DA COSTA	R\$ 8,30												
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,														
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 8,30												
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <table border="1"> <thead> <tr> <th>Endereço:</th> <th>Telefone:</th> <th>Email:</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>ABILIO MOREIRA DE MIRANDA, 45</td> <td>(22) 9281-4838</td> <td>contato@manprime.com.br</td> </tr> </tbody> </table>			Endereço:	Telefone:	Email:	ABILIO MOREIRA DE MIRANDA, 45	(22) 9281-4838	contato@manprime.com.br						
Endereço:	Telefone:	Email:												
ABILIO MOREIRA DE MIRANDA, 45	(22) 9281-4838	contato@manprime.com.br												



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.542.508/0001-61	P&Y COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 8,30
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		
52.439.185/0001-39	UP CENTER COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA UF endereço: SP	R\$ 8,30
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		
32.282.397/0001-48	PONIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 8,30
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> São Paulo <b>Endereço:</b> R TRENTINO ANTONIO TARDOCHI, 10 <b>Nome de Contato:</b> Luciana Moraes <b>Telefone:</b> (11) 2155-1235 <b>Email:</b> ponix@ponix.com.br		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 8,49
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5 <b>Telefone:</b> (61) 9570-4155 <b>Email:</b> contato@federaltrading.org		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 11,65**  
**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

<b>CNPJ:</b> 00.394.502/0001-44	<b>Data:</b> 25/03/2025 15:44
<b>Órgão:</b> COMANDO DA MARINHA	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Material para Copa e cozinha do Com9DN.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Guardanapo De Pano - GUARDANAPO DE PANO, TIPO TECIDO OXFORD, COR BRANCA, COMPRIMENTO 48 CM, LARGURA 48 CM	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90015/2025 / UASG: 788000
<b>CatMat:</b> 424819 - Guardanapo De Pano - Tipo Tecido: Oxford   Cor: Branca   Comprimento: 48 CM   Largura: 48 CM	<b>Lote/Item:</b> /2
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 01/04/2025 16:32
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 60
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.587.883/0001-07	54.587.883 ROSIANE DE SOUZA NUNES UF endereço: AM	R\$ 6,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.796.470/0001-03	GRATUS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 6,25
<b>Marca:</b> SIMILAR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SIMILAR <b>Descrição:</b> Guardanapo De Pano - Guardanapo De Pano Tipo Tecido: Oxford, Cor: Branca, Comprimento: 48CM, Largura: 48CM		
<b>Endereço:</b> SHS QUADRA 6 CONJUNTO A BLOCO A, S/N		<b>Telefone:</b> (61) 9347-9150
		<b>Email:</b> gratuslicitacoes@gmail.com
53.488.947/0001-50	53.488.947 JOSE IVANDERNE DE HOLANDA REGIS JUNIOR	R\$ 6,90
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
17.965.457/0001-33	GENEZIVAN LOPES DE QUEIROZ	R\$ 8,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> R SIMAO BOLIVAR, 241
		<b>Telefone:</b> (92) 9159-0094
		<b>Email:</b> zivanluthier@gmail.com
36.999.628/0001-90	MARCOS VINICIUS M DE SOUZA	R\$ 10,50
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Manaus	<b>Endereço:</b> R DOUTOR AMARO ALENCAR, 832
		<b>Nome de Contato:</b> Marcos
		<b>Telefone:</b> (92) 9182-1414
		<b>Email:</b> marcosvcomercio@gmail.com
49.598.601/0001-37	49.598.601 RAINEIDE NASCIMENTO ROCHA	R\$ 11,48
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
27.494.420/0001-28	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA	R\$ 11,65
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Anápolis	<b>Endereço:</b> AV CANTOR SINHOZINHO, 0
		<b>Nome de Contato:</b> GUSTAVO
		<b>Telefone:</b> (62) 3316-1767
		<b>Email:</b> soareslicitacao@hotmail.com
45.593.792/0001-93	AHP COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 13,50
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
51.828.370/0001-52	J. V. S. FRANCO LTDA	R\$ 14,00
<b>Marca:</b> guardanapo <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> guardanapo <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.479.583/0001-58	PAULA CRISTINA FELIZ PEDACE 24697602838	R\$ 14,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
37.215.516/0001-63	CLOVIS ALVES MESQUITA NETO 00627187200	R\$ 14,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> AM <b>Cidade:</b> Manaus <b>Endereço:</b> R LEOPOLDO NEVES, 557 <b>Telefone:</b> (92) 3624-0165 <b>Email:</b> publicidadeleone@gmail.com		
54.910.128/0001-11	54.910.128 INGRID PAULINE DA SILVA MORAES	R\$ 14,49
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
54.471.341/0001-74	54.471.341 HEVELLYN SANTOS DE OLIVEIRA	R\$ 14,50
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 6,66**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 84.263.862/0001-05	<b>Data:</b> 31/07/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Objeto:</b> Aquisição de material de Higiene e Limpeza, a fim de atender as demandas da Prefeitura, Secretarias e Fundos do Município de Nova Esperança do Piriá/PA	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Guardanapo, em tecido Oxford, Lavável em qualquer máquina 38cm x 38cm - Guardanapo, em tecido Oxford, Lavável em qualquer máquina 38cm x 38cm	<b>Identificação:</b> 009-2024-NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA-MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA-PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 42/
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 09/08/2024 10:15
	<b>Fonte:</b> <a href="https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a>
	<b>Quantidade:</b> 200
	<b>Unidade:</b> Unidades
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.593.418/0001-03	SUPERMERCADO ECONOMICO EIRELI	R\$ 6,60
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> Tecelagem duck <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Tecelagem duck <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PA <b>Cidade:</b> Nova Esperança do Piriá <b>Endereço:</b> R MARECHAL DEODORO, 500 <b>Telefone:</b> (91) 8513-0660 <b>Email:</b> apoliana.franco10@yahoo.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.442.255/0001-81	MARANATA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 6,71
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PA	Nova Esperança do Piriá	AV ADRIANO MAIA, S/N
		<b>Telefone:</b>
		(91) 8441-5752
		<b>Email:</b>
		pinhoregiane@outlook.com

Item 48: Inseticida aerossol, embalagem com no mínimo 400 ml. Prazo de validade do produto de mínimo de 08 meses a parti da data de entrega

Preço Estimado: R\$ 19,78 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 19,78      Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,78

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Unidades	Inseticida aerossol, embalagem com no mínimo 400 ml. Prazo de validade do produto de mínimo de 08 meses a parti da data de entrega	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 22,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.909.326/0001-07	<b>Data:</b> 25/04/2025 08:59
<b>Órgão:</b> CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE NOVA GUARITA / 2301 - CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA/MT	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, E GÁS ENGARRAFADO, PARA SEREM UTILIZADOS NA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA – MT.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> INSETICIDA DOMÉSTICO - AEROSSOL, BAIXA TOXIDADE, COM SOLVENTE A BASE DE ÁGUA, SEM CFC, CONTENDO DE 300 ML A 450 ML. - INSETICIDA DOMÉSTICO - AEROSSOL, BAIXA TOXIDADE, COM SOLVENTE A BASE DE ÁGUA, SEM CFC, CONTENDO DE 300 ML A 450 ML.	<b>Identificação:</b> 01909326000107-1-000001/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/519
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 06/05/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 6
	<b>Unidade:</b> un
	<b>UF:</b> MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.819.055/0001-90	IVANETE BOERI	R\$ 22,67
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
MT	Nova Guarita	AVENIDA Avenida dos Migrantes, 1186
		<b>Telefone:</b>
		(66) 3574-1203

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 22,67

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 01.909.326/0001-07  
**Órgão:** Câmara Municipal de Nova Guarita/MT  
**Objeto:** AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, E GÁS ENGARRAFADO, PARA SEREM UTILIZADOS NA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA – MT.  
**Descrição:** INSETICIDA DOMÉSTICO - AEROSSOL, BAIXA TOXIDADE, COM SOLVENTE A BASE D, - INSETICIDA DOMÉSTICO - AEROSSOL, BAIXA TOXIDADE, COM SOLVENTE A BASE D,

**Data:** 25/04/2025 08:59  
**Modalidade:** Licitação dispensável  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 12025\_Licitacaodispensavel\_NovaGuarita  
**Lote/Item:** /35  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 06/05/2025 00:00  
**Fonte:** portal.camnovaguarita-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx  
**Quantidade:** 6  
**Unidade:** un  
**UF:**

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.819.055/0001-90 *VENCEDOR*	IVANETE BOERI	R\$ 22,67
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
MT	Nova Guarita	AVENIDA Avenida dos Migrantes, 1186
		<b>Telefone:</b>
		(66) 3574-1203

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**  
**Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**R\$ 14,00**

**CNPJ:** 07.954.514/0829-38  
**Órgão:** CENTRO CEARENSE DE IDIOMAS – UNIDADE RUSSAS  
**Objeto:** Aquisição de Material de Consumo - Material de Limpeza e Produção de Higienização.  
**Descrição:** INSETICIDA, AEROSSOL, INSETOS EM GERAL, MOSCAS, MOSQUITOS, BARATAS, FORMIGAS, NAO CONTENDO CFC - CLOROFLUORCARBONO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, TUBO 300.0 MILILITROS - INSETICIDA, AEROSSOL, INSETOS EM GERAL, MOSCAS, MOSQUITOS, BARATAS, FORMIGAS, NAO CONTENDO CFC - CLOROFLUORCARBONO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, TUBO 300.0 MILILITROS

**Data:** 24/04/2025 10:30  
**Modalidade:** DISPENSA - COTAÇÃO ELETRÔNICA  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 2025/08240  
**Lote/Item:** /6  
**Ata:** N/A  
**Fonte:** s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/pagina/s/licita/PublicacaoList.seam  
**Quantidade:** 6  
**Unidade:** TUBO 300.0 MILILITROS  
**UF:**

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.066.849/0001-24 *VENCEDOR*	M.G.C. DE ALMEIDA GOMES	R\$ 10,90
<b>Marca:</b> baygonn		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

24.325.496/0001-31 CONCEICAO MARTINS DA SILVA

R\$ 14,00

**Marca:** noar  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:**

**Descrição:** Descrição não informada

**Estado:** CE **Cidade:** Fortaleza **Endereço:** RUA 8 (CJ ARVOREDO), 89

**Telefone:** (85) 3298-7231

**Email:** rdcomercial1@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
25.179.741/0001-02	EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA		R\$ 14,00		
<b>Marca:</b> PODEROSO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
CE	Maranguape	RUA FRANCISCA BITTENCOURT, 44	FELIPE	(85) 98868-9532	expdistribuidora@gmail.com

Item 49: Inseticida aerossol, inodoro, a base de água para mosca, mosquitos e baratas, uso doméstico. Embalagem com 450ml.

Preço Estimado: R\$ 19,78 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 19,78      Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,78

Quantidade	Descrição	Observação
1.700 Unidades	Inseticida aerossol, inodoro, a base de água para mosca, mosquitos e baratas, uso doméstico. Embalagem com 450ml.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 22,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.909.326/0001-07	<b>Data:</b> 25/04/2025 08:59
<b>Órgão:</b> CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE NOVA GUARITA / 2301 - CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA/MT	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, E GÁS ENGARRAFADO, PARA SEREM UTILIZADOS NA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA – MT.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> INSETICIDA DOMÉSTICO - AEROSSOL, BAIXA TOXIDADE, COM SOLVENTE A BASE DE ÁGUA, SEM CFC, CONTENDO DE 300 ML A 450 ML. - INSETICIDA DOMÉSTICO - AEROSSOL, BAIXA TOXIDADE, COM SOLVENTE A BASE DE ÁGUA, SEM CFC, CONTENDO DE 300 ML A 450 ML.	<b>Identificação:</b> 01909326000107-1-000001/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/519
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 06/05/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 6
	<b>Unidade:</b> un
	<b>UF:</b> MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
01.819.055/0001-90	IVANETE BOERI		R\$ 22,67	
*VENCEDOR*				
<b>Marca:</b>				
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado				
<b>Modelo:</b>				
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	
MT	Nova Guarita	AVENIDA Avenida dos Migrantes, 1186	(66) 3574-1203	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 22,67

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 01.909.326/0001-07  
**Órgão:** Câmara Municipal de Nova Guarita/MT  
**Objeto:** AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, E GÁS ENGARRAFADO, PARA SEREM UTILIZADOS NA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA – MT.  
**Descrição:** INSETICIDA DOMÉSTICO - AEROSSOL, BAIXA TOXIDADE, COM SOLVENTE A BASE D, - INSETICIDA DOMÉSTICO - AEROSSOL, BAIXA TOXIDADE, COM SOLVENTE A BASE D,

**Data:** 25/04/2025 08:59  
**Modalidade:** Licitação dispensável  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 12025\_Licitacaodispensavel\_NovaGuarita  
**Lote/Item:** /35  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 06/05/2025 00:00  
**Fonte:** portal.camnovaguarita-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx  
**Quantidade:** 6  
**Unidade:** un  
**UF:**

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.819.055/0001-90 *VENCEDOR*	IVANETE BOERI	R\$ 22,67
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
MT	Nova Guarita	AVENIDA Avenida dos Migrantes, 1186
		<b>Telefone:</b>
		(66) 3574-1203

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**  
**Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**R\$ 14,00**

**CNPJ:** 07.954.514/0829-38  
**Órgão:** CENTRO CEARENSE DE IDIOMAS – UNIDADE RUSSAS  
**Objeto:** Aquisição de Material de Consumo - Material de Limpeza e Produção de Higienização.  
**Descrição:** INSETICIDA, AEROSSOL, INSETOS EM GERAL, MOSCAS, MOSQUITOS, BARATAS, FORMIGAS, NAO CONTENDO CFC - CLOROFLUORCARBONO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, TUBO 300.0 MILILITROS - INSETICIDA, AEROSSOL, INSETOS EM GERAL, MOSCAS, MOSQUITOS, BARATAS, FORMIGAS, NAO CONTENDO CFC - CLOROFLUORCARBONO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, TUBO 300.0 MILILITROS

**Data:** 24/04/2025 10:30  
**Modalidade:** DISPENSA - COTAÇÃO ELETRÔNICA  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 2025/08240  
**Lote/Item:** /6  
**Ata:** N/A  
**Fonte:** s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/pagina/s/licita/PublicacaoList.seam  
**Quantidade:** 6  
**Unidade:** TUBO 300.0 MILILITROS  
**UF:**

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.066.849/0001-24 *VENCEDOR*	M.G.C. DE ALMEIDA GOMES	R\$ 10,90
<b>Marca:</b> baygonn		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

24.325.496/0001-31 CONCEICAO MARTINS DA SILVA

R\$ 14,00

**Marca:** noar  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:**

**Descrição:** Descrição não informada

**Estado:** CE **Cidade:** Fortaleza **Endereço:** RUA 8 (CJ ARVOREDO), 89 **Telefone:** (85) 3298-7231 **Email:** rdcomercial1@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
25.179.741/0001-02	EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 14,00			
<b>Marca:</b> PODEROSO					
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado					
<b>Modelo:</b>					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
CE	Maranguape	RUA FRANCISCA BITTENCOURT, 44	FELIPE	(85) 98868-9532	expdistribuidora@gmail.com

Item 50: Lã, de aço pacote com 14 unidades

Preço Estimado: R\$ 65,08 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 65,08 Média dos Preços Obtidos: R\$ 65,08

Quantidade	Descrição	Observação
500 Pacotes	Lã, de aço pacote com 14 unidades	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ 67,83

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 13.697.206/0001-64	<b>Data:</b> 10/04/2025 08:30
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE JANDAIRA / 001 - Prefeitura Municipal de Jandaíra	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> [Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS PARA AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JANDAÍRA, BAHIA	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Lote 2 - Esponja De Lã De Aço - Embalagem Contendo 14 Pacotes De Esponja De Lã De Aço, Peso 60 Gramas, Componente: Aço Carbono, Biodegradável, Com 8 Unidades Em Cada Pacote. - Lote 2 - Esponja De Lã De Aço - Embalagem Contendo 14 Pacotes De Esponja De Lã De Aço, Peso 60 Gramas, Componente: Aço Carbono, Biodegradável, Com 8 Unidades Em Cada Pacote.	<b>Identificação:</b> 13697206000164-1-000013/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/42
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 14/04/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 83
	<b>Unidade:</b> Fardo
	<b>UF:</b> BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.089.608/0001-34	COMERCIAL DE ALIMENTOS MONTE BELO LTDA	R\$ 67,83
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
RUA CAPITAO DURVAL FARIA, 18		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ 63,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 35.101.369/0001-75	<b>Data:</b> 06/12/2024 00:00
<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/MA	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza, para atender as necessidades das Secretarias do Município de São João Batista - MA.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Esponja multiuso (Lã de aço)Especificação de limpeza material lã de aço, formato anatômico, abrasividade mínima, aplicação utensílios de alumínio, fardo com 14 pacotes contendo 8 unidades - Esponja multiuso (Lã de aço)Especificação de limpeza material lã de aço, formato anatômico, abrasividade mínima, aplicação utensílios de alumínio, fardo com 14 pacotes contendo 8 unidades	<b>Identificação:</b> 115483
	<b>Lote/Item:</b> 2/61
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> licitnet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 360
	<b>Unidade:</b> Fardo
	<b>UF:</b>



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.467.897/0001-30 *VENCEDOR*	ESTRELA COMERCIO LTDA	R\$ 63,70
<b>Marca:</b> assolam <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Esponja multiuso (Lã de aço)Especificação de limpeza material lã de aço, formato anatômico, abrasivi <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> 		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 63,72**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 35.101.369/0001-75	<b>Data:</b> 06/12/2024 00:00
<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/MA	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza, para atender as necessidades das Secretarias do Município de São João Batista - MA.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Esponja multiuso (Lã de aço)Especificação de limpeza material lã de aço, formato anatômico, abrasividade mínima, aplicação utensílios de alumínio, fardo com 14 pacotes contendo 8 unidades - Esponja multiuso (Lã de aço)Especificação de limpeza material lã de aço, formato anatômico, abrasividade mínima, aplicação utensílios de alumínio, fardo com 14 pacotes contendo 8 unidades	<b>Identificação:</b> 115483
	<b>Lote/Item:</b> 1/61
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 1.080
	<b>Unidade:</b> Fardo
	<b>UF:</b>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.430.463/0001-00 *VENCEDOR*	A DE A RIBEIRO - COMERCIO	R\$ 63,72
<b>Marca:</b> LIMPPANO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LIMPPANO <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> MA <b>Cidade:</b> São Luís <b>Endereço:</b> R DO ARAME, 100 <b>Telefone:</b> (98) 3238-2843 <b>Email:</b> horizonte.contabil@ig.com.br		

Item 51: Limpa alumínio, caixa com 24 unidades, neutro à base de ácido sulfônico. Embalagem em frascos de 500 ml, com dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

Preço Estimado: R\$ 85,94 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 85,94

Média dos Preços Obtidos: R\$ 85,94

Quantidade	Descrição	Observação
800 Caixas	Limpa alumínio, caixa com 24 unidades, neutro à base de ácido sulfônico. Embalagem em frascos de 500 ml, com dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 88,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 01.936.391/0001-13

Órgão: ACE DA ESCOLA MUNICIPAL AURELIO BUARQUE DE HOLANDA

Objeto: O presente documento tem por objeto a aquisicao de material de limpeza para o exercicio de 2024

Descrição: **Limpa alumínio, concentrado, a base de agua, para remocao de sujeiras e manchas, desoxidante, ideal para eliminacao de oleosidade. Caixa contendo 24 unidades com 500 ml do produto.** - Limpa aluminio, concentrado, a base de agua, para remocao de sujeiras e manchas, desoxidante, ideal para eliminacao de oleosidade. Caixa contendo 24 unidades com 500 ml do produto.

Data: 07/08/2024 12:27

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 01936391000113-1-000005/2024

Lote/Item: 1/2227

Ata: N/A

Homologação: 05/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.460.274/0001-17 *VENCEDOR*	PRAPEL COMERCIO DE PAPEL LTDA	R\$ 88,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
TO	Palmas	QUADRA ARSE 122 ALAMEDA 16, SN
		Telefone:
		(63) 3224-5757
		Email:
		espaco.contabil@yahoo.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 78,96

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 17.125.444/0001-56

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABIRINHA

Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS, UTENSÍLIOS, HORTIFRUTIGRANJEIROS, CARNES EM GERAL, FRIOS, LATICÍNIOS E PRODUTOS DE PADARIA.

Descrição: **LIMPA ALUMINIO 500ML (CX C/ 24UN) Limpa alumínio liquido fortemente ácido caixa com 24 unidade; 500ml** - LIMPA ALUMINIO 500ML (CX C/ 24UN) Limpa alumínio liquido fortemente ácido caixa com 24 unidade; 500ml

Data: 27/12/2024 08:00

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 50037-PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABIRINHA-0000562024-0000102024

Lote/Item: 98/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 02/01/2025 11:38

Fonte: [app2.licitardigital.com.br/pesquisa](http://app2.licitardigital.com.br/pesquisa)

Quantidade: 300

Unidade: MES

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.275.348/0001-12 *VENCEDOR*	GUARACI ANTONIO LTDA	R\$ 78,96
Marca:	MÁGICO	
Fabricante:	MAYOR QUÍMICA	
Modelo:	7897398200296	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 90,85

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 05.829.577/0001-24  
**Órgão:** MUNICIPIO DE SAO PAULO DE OLIVENCA - AM  
**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA EXCLUSIVO PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO DE OLIVENÇA/AM – SEMSA.  
**Descrição:** LIMPA ALUMÍNIO; 500ML; CAIXA CONTENDO 24 UNIDADES. - LIMPA ALUMÍNIO; 500ML; CAIXA CONTENDO 24 UNIDADES.

**Data:** 04/06/2024 11:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 90027-2024-SÃO PAULO DE OLIVENÇA-AM-MUNICIPIO DE SAO PAULO DE OLIVENCA - AM-PREGÃO ELETRÔNICO  
**Lote/Item:** 50/  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 12/06/2024 17:05  
**Fonte:** <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>  
**Quantidade:** 50  
**Unidade:** CX  
**UF:** AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.147.513/0001-46 *VENCEDOR*	M. R. T. AREVALO & CIA LTDA <b>Marca:</b> Limpol <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Nacional <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,	R\$ 86,90
08.755.261/0001-23	MULLER E REIS COMERCIO DE BEBIDAS LTDA <b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> RUA GETULIO VARGAS, 1469	R\$ 90,85 <b>Telefone:</b> (97) 3431-1779
84.112.705/0001-90	ADEMIR REINA RAMIRES <b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,	R\$ 94,80

Item 52: Limpa vidro, embalagem plástica frasco contendo 500 ml, caixa com 24 unidades, tenso ativo não tônico, álcool, éter glicólico, hidróxido de amônio, corante, perfume e água.

Preço Estimado: R\$ 119,07 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 119,07      Média dos Preços Obtidos: R\$ 119,07

Quantidade	Descrição	Observação
400 Caixas	Limpa vidro, embalagem plástica frasco contendo 500 ml, caixa com 24 unidades, tenso ativo não tônico, álcool, éter glicólico, hidróxido de amônio, corante, perfume e água.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**  
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**R\$ 118,90**



CNPJ: 83.211.433/0001-13

Órgão: MUNICIPIO DE GOIANESIA DO PARA / 00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS EM GERAL, PARA ATENDER A PREFEITURA, FUNDOS E SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GOIANÉSIA DO PARÁ.

Descrição: LIMPA VIDROS - LIMPA VIDROS

Data: 07/04/2025 09:59

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 83211433000113-1-000009/2025

Lote/Item: 1/69

Ata: N/A

Homologação: 25/04/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 470

Unidade: caixa

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.955.906/0001-14 *VENCEDOR*	MIXX 88 COMERCIO EM GERAL LTDA	R\$ 118,90
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
69, S/N	(94) 9663-6316	mixx88.gerencia@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 119,41**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.176.362/0001-38

Órgão: ITIQUIRA CAMARA MUNICIPAL

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES E DE CONSUMO PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Descrição: **Rodo (puxa e seca) - rodo limpa vidros com cabo extensível 180º, com as seguintes medidas: completo - 8 cm x 27 cm x 100 cm a 160 cm, refil: 7 x 28 x 3 cm, rodinho sem o cabo - 8 cm x 27 cm x 24 cm.** - Rodo (puxa e seca) - rodo limpa vidros com cabo extensível 180º, com as seguintes medidas: completo - 8 cm x 27 cm x 100 cm a 160 cm, refil: 7 x 28 x 3 cm, rodinho sem o cabo - 8 cm x 27 cm x 24 cm.

Data: 17/09/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 00176362000138-1-000006/2024

Lote/Item: 1/25

Ata: N/A

Homologação: 23/10/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.058.617/0001-38 *VENCEDOR*	CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS LIMPEZA LTDA	R\$ 119,41
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
MT	Várzea Grande	AVENIDA ALZIRA SANTANA (LOT S JORGE), S/N
		<b>Telefone:</b>
		(65) 3368-6100/ (65) 3054-4847
		<b>Email:</b>
		geandiegom@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 118,90**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 45.196.698/0001-09  
**Órgão:** Prefeitura Municipal da Estância Turística de Bananal  
**Objeto:** Engenharia - materiais  
**Descrição:** Tinta Epóxi Alvenaria na cor branco 3,6 lts; é uma tinta epóxi base agua esmalte Premium (interiores /exteriores). A tinta esmalte que renova todo tipo de superfície. Ideal para renovação de banheiros, cozinhas e lavanderias. Pode-se aplicar sob pisos de - Tinta Epóxi Alvenaria na cor branco 3,6 lts; é uma tinta epóxi base agua esmalte Premium (interiores /exteriores). A tinta esmalte que renova todo tipo de superfície. Ideal para renovação de banheiros, cozinhas e lavanderias. Pode-se aplicar sob pisos de concreto, vidros, azulejos, pastilhas e alvenarias, sem perder cor e acabamento. Tudo isso com secagem rápida e de fácil aplicação. Possui antimoho e possibilita a renovação das superfícies de forma rápida e fácil, sem quebra-quebra. Características; limpe sem perder a cor, protege do mofo, acabamento acetinado.

**Data:** 08/08/2024 13:30  
**Modalidade:** Pregão (Setor público)  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 042\_2024\_Bananal  
**Lote/Item:** 1/1  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** www.bbmetlicitacoes.com.br  
**Quantidade:** 50  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.202.638/0001-21 *VENCEDOR*	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	R\$ 118,90
<b>Marca:</b> SUPERMAX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG <b>Cidade:</b> Córrego Fundo <b>Endereço:</b> RODOVIA MG 050, S/N <b>Telefone:</b> (37) 3322-9643 <b>Email:</b> supermaxcor@gmail.com		

Item 53: Lustra móvel, a base de cerdas naturais, ação de secagem rápida, perfume suave. Embalagem: frasco plástica de 200 ml, com dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

Preço Estimado: R\$ 9,96 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 9,96      Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,96

Quantidade	Descrição	Observação
800 Unidades	Lustra móvel, a base de cerdas naturais, ação de secagem rápida, perfume suave. Embalagem: frasco plástica de 200 ml, com dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ 10,47  
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 31.178.434/0001-00  
**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL PARA GESTAO DA MOVIMENTACAO DOS RECURSOS DO FUNDEB / 1569 - FUNDO MUNICIPAL PARA GESTÃO DA MOVIMENTAÇÃO DOS RECURSOS DO FUNDEB DE ORIXIMINÁ/PA  
**Objeto:** [LICITANET] - Aquisição de material de limpeza e higienização para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação – SEMED e Escolas do Sistema Municipal de ensino das Áreas Urbana e Rural do Município de Oriximiná-PA, em consonância com quantidades, especificações e condições constantes no Termo de Referência (Anexo I) do Instrumento Convocatório.  
**Descrição:** Lustra Móvel Brilho Prático Lavanda 500 ml; Tamanho 500 ml; Dimensões do produto 8.1 x 4.6 x 22 cm; 498.49g - Lustra Móvel Brilho Prático Lavanda 500 ml; Tamanho 500 ml; Dimensões do produto 8.1 x 4.6 x 22 cm; 498.49g

**Data:** 13/03/2025 09:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 31178434000100-1-000004/2025  
**Lote/Item:** 1/5357402  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 21/03/2025 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 400  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.050.401/0001-97 *VENCEDOR*	IF5 COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 10,47
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 10,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 05.914.497/0001-77	<b>Data:</b> 11/02/2025 16:16
<b>Órgão:</b> FUNDACAO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE UBATUBA / 5 - FUNDAC - Fundação da Criança e do Adolescente de Ubatuba	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de material de limpeza, higiene pessoal e descartáveis	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> LUSTRA MÓVEL 200 ML - LUSTRA MÓVEL 200 ML	<b>Identificação:</b> 05914497000177-1-000046/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/81
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 11/02/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 16
	<b>Unidade:</b> FR
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.360.968/0001-17 *VENCEDOR*	UBADESKLIMP - COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 10,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> Ubatuba <b>Endereço:</b> AVENIDA RIO GRANDE DO SUL, 259 <b>Telefone:</b> (12) 3833-2434 <b>Email:</b> ubadesklimp@hotmail.com		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 9,40**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.289.973/0001-55	<b>Data:</b> 22/04/2025 08:41
<b>Órgão:</b> CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO ALTO MEDIO SAO FRANCISCO - CISAMSF	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa especializada para o fornecimento de alimentos, materiais de empresa e gás de cozinha, para atender as necessidades do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário Alto Médio São Francisco - CISAMSF/MG.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> LUSTRA MÓVEIS: Lustra móvel, a base de óleo mineral e vegetal, solvente mineral e vegetal, e aromatizante. Tradicional, 200ml. - LUSTRA MÓVEIS: Lustra móvel, a base de óleo mineral e vegetal, solvente mineral e vegetal, e aromatizante. Tradicional, 200ml.	<b>Identificação:</b> 382146
	<b>Lote/Item:</b> 1/28
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.843.124/0001-64 *VENCEDOR*	MERCADINHO KAMILA LTDA	R\$ 9,40
Marca: Peroba Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNID. Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Januária	Endereço: RUA BENEDITO ALVES FERREIRA, 410
Nome de Contato: MARCELO	Telefone: (38) 3621-2914	Email: mercadinhokamila@hotmail.com

Item 54: Luva, material de borracha, aplicação limpeza, tipo punho longo, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, esterilizada, características adicionais sem forro, tamanho g.

Preço Estimado: R\$ 18,08 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 18,08      Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,08

Quantidade	Descrição	Observação
1.400 Pares	Luva, material de borracha, aplicação limpeza, tipo punho longo, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, esterilizada, características adicionais sem forro, tamanho g.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 17,96**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 23.871.429/0001-50	Data: 03/04/2025 08:00
Órgão: COMPANHIA MUNICIPAL DE HABITACAO E INCLUSAO PRODUTIVA - EMCASA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza e conservação predial, bem como materiais de higiene e consumo, com o objetivo de atender às necessidades da Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva - EMCASA.	SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:900012025 / UASG:929057	Lote/Item: /42
Descrição: Luva borracha - LUVA BORRACHA, MATERIAL BORRACHA NITRÍLICA, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICASADICIONAIS PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR EM ALGODÃO FLOCADO	Ata: <a href="#">Link Ata</a>
CatMat: 355688 - Luva Borracha - Material: Borracha Nitrílica   Tamanho: Médio   Características Adicionais: Palma Antiderrapante, Interior Em Algodão Flocado	Homologação: 07/05/2025 17:36
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 8
	Unidade: Par
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.943.564/0001-11	COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 17,75
Marca: MC/DIVERSO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PAR Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Aparecida de Goiânia	Endereço: R TURIM, SN
Nome de Contato: Erisvanda	Telefone: (62) 3537-7049	Email: comercial@mercadodescartaveis.com.br

41.658.519/0001-49	CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 17,81
*VENCEDOR*		
Marca: Sm Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme Solicitado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: RUA TUBIRA, 100
Telefone: (31) 3351-0773	Email: aquareç@oi.com.br	

36.770.097/0001-69	CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	R\$ 18,11
Marca: Luva Borracha Material: Borracha Nitrílica, Tamanh Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Luva Borracha Material: Borracha Nitrílica, Tamanh Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 18,18
<b>Marca:</b> Luva Borracha Material: Borracha Nitrílica, Tamanh		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> Luva Borracha Material: Borracha Nitrílica, Tamanh		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5	<b>Telefone:</b> (61) 9570-4155	<b>Email:</b> contato@federaltrading.org

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 18,70****Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

<b>CNPJ:</b> 27.080.605/0001-96	<b>Data:</b> 12/07/2024 15:57
<b>Órgão:</b> SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Objeto:</b> COMPRA DE PRODUTOS PARA SAÚDE	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> MATERIAL LABORATORIAL - LUVA NITRILICA FINA DESCARTAVEL; TAMANHO: GRANDE (G); MATERIAL: BORRACHA SINTETICA NITRILICA; FORMATO: ANATOMICO; TEXTURA: MICROTTEXTURIZADA SEM REVESTIMENTO INTERNO COM INTERIOR LISO; PROPRIEDADES FIS	<b>Identificação:</b> 002790/2024-69155-SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
	<b>Lote/Item:</b> 3/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> transparencia.es.gov.br/Compras
	<b>Quantidade:</b> 25.730
	<b>Unidade:</b> CAIXA 100 UNIDADES
	<b>UF:</b> ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.010.039/0001-71 *VENCEDOR*	MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 18,70
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Vitória	<b>Endereço:</b> R AREOBALDO BANDEIRA, 106
	<b>Nome de Contato:</b> RAFAEL	<b>Telefone:</b> (27) 98148-5388
		<b>Email:</b> rafael@monaco.es.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 17,59****Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

<b>CNPJ:</b> 45.132.495/0001-40	<b>Data:</b> 13/06/2024 14:43
<b>Órgão:</b> PREFEITURA DE LIMEIRA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES PADRONIZADOS PARA UTILIZAÇÃO INTERNA NAS UNIDADES DE SAÚDE E DISTRIBUIÇÃO AOS PACIENTES.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> LUVA PARA PROCEDIMENTO LATEX AMBIDESTRA MEDIA - LUVA PARA PROCEDIMENTO, EM CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL LÁTEX, COM TEXTURA UNIFORME,SEM FALHAS E AMBIDESTRA, LISA, LUBRIFICADA COM PO, NO TAMANHO MEDIO, COM PUNHO ACABADO DE BAINHA DO MESMO MATERIAL DA LUVA, NAO ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE ACOMPANHADO DO CA,E DE ACORDO COM ABNT NBR 5426, ABNT NBR ISO 13485, RESOLUCAO ANVISA RDC Nº 28/2011, VALIDADE E LOTE	<b>Identificação:</b> OC: 841700801002023OC00263
	<b>Lote/Item:</b> 1/63
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.bec.sp.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 1.000
	<b>Unidade:</b> CAIXA 100,00 UNIDADE
	<b>UF:</b> SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
67.729.178/0004-91	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA					R\$ 13,15
*VENCEDOR*						
<b>Marca:</b> LUVA DE PROCED NITRILICA S/TALCO AZUL TAM M <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
SP	Jaguariúna	PRACA EMILIO MARCONATO, 1.000	Edson Costa Dutra	(19) 3522-5800	contratos@rioclarense.com.br	
56.081.482/0001-06	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA					R\$ 13,40
<b>Marca:</b> Nugard <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
SP	Ribeirão Preto	RUA PAULO DE FRONTIM, 25	Claudio	(16) 3519-3170	claudio@dimebrashospitalar.com.br	
29.010.039/0001-71	MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA					R\$ 13,91
<b>Marca:</b> SOFT AID <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
ES	Vitória	R AREOBALDO BANDEIRA, 106	RAFAEL	(27) 98148-5388	rafael@monaco.es.com.br	
05.847.630/0001-10	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA					R\$ 14,00
<b>Marca:</b> MEDIX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
SP	São Bernardo do Campo	ESTRADA SAMUEL AIZEMBERG, 1100	(11) 4122-9800	dimaci.sp@dimacisp.com.br		
31.498.120/0001-94	BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI					R\$ 14,00
<b>Marca:</b> medix <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
SP	Serrana	AV DEOLINDA ROSA, 2000	Fernanda	(16) 3987-4500	licitacoes@bellamed.com.br	
64.533.797/0001-75	VOLPI DISTRIBUIDORA DE DROGAS LTDA					R\$ 17,59
<b>Marca:</b> NITRAFLEX BLUE SAIL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
SP	Cotia	RUA SANTA MONICA, 684	(17) 3305-0230	volpi@volpidistribuidora.com.br		
01.854.654/0001-45	PONTUAL COMERCIAL LTDA					R\$ 17,59
<b>Marca:</b> MEDIX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
SP	Santana de Parnaíba	ESTRADA DOS ROMEIROS, 38000	(11) 3663-1915	legal@notaricontabil.com.br		
04.063.331/0001-21	CIRURGICA UNIAO LTDA					R\$ 20,20
<b>Marca:</b> DESCARPACK <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
SP	Rio Claro	RUA 25, 1908	SERGIO	(19) 3533-7000	uniaio@cirurgicauniaio.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA <b>Marca:</b> LUVA_NITRILICA_NUGARD NITRIL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> São Carlos <b>Endereço:</b> AVENIDA PROFESSOR LUIZ AUGUSTO DE OLIVEIRA, 91 <b>Nome de Contato:</b> Alreo Saldanha <b>Telefone:</b> (16) 3419-5912 <b>Email:</b> cotacao@noemmedical.com.br	R\$ 20,40
35.379.987/0001-81	PEDRO CARLOS MONTAGNANE MARTINI <b>Marca:</b> DESCARPACK <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> Serrana <b>Endereço:</b> R JOAO ANTONIO TERCARIOL, 126 <b>Telefone:</b> (16) 3987-2676 <b>Email:</b> comercial01@imedmedical.com.br	R\$ 23,00
48.778.881/0001-00	FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATER <b>Marca:</b> MEDIX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ROBERT KOCH, 1440 <b>Telefone:</b> (43) 3771-0291 <b>Email:</b> fastmed2022@hotmail.com	R\$ 25,00
30.888.187/0001-72	S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI <b>Marca:</b> medix <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> SC <b>Cidade:</b> Camboriú <b>Endereço:</b> R PEDRA VERMELHA, 112 <b>Nome de Contato:</b> COMERCIAL <b>Telefone:</b> (47) 3311-7391 <b>Email:</b> perolaimportadora@gmail.com	R\$ 38,49
05.515.873/0001-50	CIRUROMA COMERCIAL LTDA <b>Marca:</b> MEDIX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> São Paulo <b>Endereço:</b> RUA VOLUNTARIOS DA PATRIA, 4641 <b>Telefone:</b> (11) 2729-6657 <b>Email:</b> ciruroma@gmail.com	R\$ 45,00

Item 55: Luva, material de borracha, aplicação limpeza, tipo punho longo, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, esterilizada, características adicionais sem forro, tamanho m

Preço Estimado: R\$ 14,97 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 14,97 Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,97

Quantidade	Descrição	Observação
1.300 Pares	Luva, material de borracha, aplicação limpeza, tipo punho longo, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, esterilizada, características adicionais sem forro, tamanho m	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 79.151.312/0001-56	<b>Data:</b> 06/08/2024 08:00
<b>Órgão:</b> UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ PR	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de equipamento de proteção individual (EPI).	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Luva Segurança - Luva Segurança Material: Borracha Nitrílica , Tamanho: Gg , Aplicação: Segurança, Proteção Individual E Limpeza , Características Adicionais: Flocada, Palma Antiderrapante, Alto Relevo , Espessura: 0,51 MM, Comprimento: 32 CM, Modelo: Cano Médio	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900542024 / UASG:926764
<b>CatMat:</b> 349352 - Luva Segurança - Material: Borracha Nitrílica   Tamanho: Gg   Aplicação: Segurança, Proteção Individual E Limpeza   Características Adicionais: Flocada, Palma Antiderrapante, Alto Relevo   Espessura: 0,51 MM   Comprimento: 32 CM   Modelo: Cano Médio	<b>Lote/Item:</b> /8
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 06/09/2024 08:25
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 80
	<b>Unidade:</b> Par
	<b>UF:</b> PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.329.770/0001-13 *VENCEDOR*	51.329.770 ELIZETE MARIA MOREIRA  <b>Marca:</b> Volk <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Luva nitrilica tam P Nitrislim <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 5,11
25.329.901/0001-52	MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA  <b>Marca:</b> VOLK <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 10.63.010.03 CA 38.975 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RS <b>Cidade:</b> Taquaruçu do Sul <b>Endereço:</b> RUA DO COMERCIO, 855 <b>Nome de Contato:</b> Gilgia Perini <b>Telefone:</b> (55) 3739-1017 <b>Email:</b> licitacao@mgsbrasil.com.br	R\$ 5,22
44.219.136/0001-62	ATLAS EQUIPAMENTOS LTDA  <b>Marca:</b> SUPER SAFETY <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> GLOVE MAX <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Curitiba <b>Endereço:</b> R JOAO SGUARIO, 691 <b>Nome de Contato:</b> Daniel <b>Telefone:</b> (41) 8790-0274 <b>Email:</b> contatoatlasadm@gmail.com	R\$ 6,55
43.058.709/0001-50	PARANASEG EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA  <b>Marca:</b> KALIPSO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CA 44042 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 6,56
24.652.542/0001-07	LOJA TRADICAO EIRELI  <b>Marca:</b> IMBAT <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> IMBAT <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Cianorte <b>Endereço:</b> AV GOIAS, 959 <b>Telefone:</b> (44) 3629-7759/ (44) 9929-8642 <b>Email:</b> direcaolojatradicao@hotmail.com	R\$ 8,89
18.468.464/0001-92	GUSTAVO DA SILVA PINTO RIBEIRO LTDA  <b>Marca:</b> VOLK <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> VOLK <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> NOSSA SENHORA DA LUZ, 201 <b>Telefone:</b> (46) 3252-1543	R\$ 10,90
55.294.784/0001-08	EPIVEL EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA  <b>Marca:</b> kalipso <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> nitrili-ka 10 ligh <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> DAS PALMEIRAS, 3247 <b>Telefone:</b> (45) 8819-1358 <b>Email:</b> dsuckel@hotmail.com	R\$ 14,99





**CNPJ:** 00.394.502/0466-40 **Data:** 05/08/2024 09:32  
**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA **Modalidade:** Dispensa  
COMANDO DA MARINHA **SRP:** NÃO  
Centro de Manutenção de Embarcação Miúda  
**Objeto:** Aquisição de materiais e componentes para utilização da Subseção de infláveis, necessários para p reparo do flutuador e reforço de cone na embarcação Brastech 6,8 Fast do ComEsqdE-1. **Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90047/2024 / UASG: 791904  
**Lote/Item:** /12 **Ata:** [Link Ata](#)  
**Descrição:** **Luva Segurança** - Luva Segurança Material: Borracha , Aplicação: Manuseio Reagente Químico E Radioativo , Espessura: 0,8 MM, Comprimento: 800 MM, Modelo: Ambidestra **Homologação:** 27/08/2024 09:54  
**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br  
**CatMat:** 445713 - Luva Segurança - Material: Borracha | Aplicação: Manuseio Reagente Químico E Radioativo | Espessura: 0,8 MM | Comprimento: 800 MM | Modelo: Ambidestra **Quantidade:** 10  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
47.101.015/0001-00 *VENCEDOR*	VALTER MARQUES FILHO 00318967740	R\$ 14,99			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Duque de Caxias	<b>Endereço:</b> R AVARE, 61	<b>Nome de Contato:</b> Valter	<b>Telefone:</b> (21) 2772-8087	<b>Email:</b> valtercamunga@gmail.com
01.397.052/0001-06	ALTER CRUZ & CIA LTDA	R\$ 15,00			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Rio Grande	<b>Endereço:</b> RUA CONDE DE PORTO ALEGRE, 165	<b>Telefone:</b> (53) 3231-5614		

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**  
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 14,93

**CNPJ:** 18.094.870/0001-32 **Data:** 31/07/2024 09:00  
**Órgão:** MUNICIPIO DE SENHORA DOS REMEDIOS **Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**Objeto:** Registro de Preços para aquisição de materiais de hidráulicos, elétricos, ferramentas e outros para realização de manutenções e/ou pequenos reparos, em atendimento às necessidades das Secretarias de Municipais **SRP:** SIM  
**Identificação:** 18094870000132-1-000073/2024  
**Lote/Item:** 1/132 **Ata:** N/A  
**Descrição:** **Conexão Hidráulica Material: Pvc , Tipo: Luva De Correr , Tipo Fixação: Anel Borracha , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria, Bitola I: 110 M.Com qualificação no PBQP ? H.Unidade CATMAT:468638 - Conexão Hidráulica Material: Pvc , Tipo: Luva De Correr , Tipo Fixação: Anel Borracha , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria, Bitola I: 110 M.Com qualificação no PBQP ? H.Unidade CATMAT:468638** **Homologação:** 02/08/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 100  
**Unidade:** UN  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
66.264.896/0001-24 *VENCEDOR*	CASA MOREIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 14,93
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



Item 56: Mascara descartáveis, de tnt -dupla com elástico caixa com 100 unidade.

Preço Estimado: R\$ 13,75 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 13,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,75

Quantidade	Descrição	Observação
400 Caixas	Mascara descartáveis, de tnt -dupla com elástico caixa com 100 unidade.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**  
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 15,00

<b>CNPJ:</b> 28.909.604/0001-74	<b>Data:</b> 08/04/2025 08:00
<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de preços para seleção da proposta mais vantajosa para futuro e eventual fornecimento de material descartável para atender as demandas das Unidades Escolares e aos setores administrativos da Secretaria Municipal de Educação, de acordo com as condições e demais especificações elencadas no Anexo I, parte integrante do Edital.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Máscara Descartável Uso Geral - MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL FIBRA DE POLIÉSTER, TIPO FIXAÇÃO TIRAELÁSTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRAMPO AJUSTE NASAL EM ALUMÍNIO	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900162025 / UASG:985903
<b>CatMat:</b> 385112 - Máscara Descartável Uso Geral - Material: Fibra De Poliéster   Tipo Fixação: Tira Elástica   Características Adicionais: Grampo Ajuste Nasal Em Alumínio	<b>Lote/Item:</b> /10
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 07/05/2025 13:44
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>Unidade:</b> Caixa 50,00 UN
	<b>UF:</b> RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.190.313/0001-13	LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	R\$ 5,08
<b>Marca:</b> lavie <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> lavie <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Barão de Cotegipe	<b>Endereço:</b> R TANCREDO NEVES, 55
		<b>Telefone:</b> (54) 9984-8121/ (0000) 0000-0000
		<b>Email:</b> lcembalagens22@gmail.com
26.112.437/0001-00	ANAJU REALENGO PAPELARIA E DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 7,37
<b>Marca:</b> TALGE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MÁSCARA DESCARTAVEL <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
20.159.008/0001-02	MARMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 7,50
<b>Marca:</b> MEDIX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MEDIX <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Teresópolis	<b>Endereço:</b> RUA TENENTE LUIZ MEIRELLES, 1544
		<b>Telefone:</b> (21) 2643-1883
51.292.650/0001-99	DONA CIDA DISTRIBUIDORA LTDA EPP	R\$ 8,00
<b>Marca:</b> MEDIX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MASCARA DESCARTÁVEL <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
37.595.787/0001-91	LAGOSMAXX COMERCIO LTDA					R\$ 8,03
<b>Marca:</b> DESCARPACK <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DESCARPACK <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
RJ	Araruama	RUA PROF BASTER PILAR, 07	(22) 9909-8850	logosmaxx@hootail.com		
44.929.522/0001-48	MHT DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA					R\$ 10,00
*VENCEDOR*						
<b>Marca:</b> MEDIX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MEDIX <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
RJ	Araruama	R DOS LIMOEIROS, SN	Elisete	(22) 99933-2233	mhtcomercio11@gmail.com	
00.055.671/0001-50	VAN-MEX COMERCIAL E SERVICOS LTDA					R\$ 10,00
<b>Marca:</b> descarpark <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> descarpark <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
RJ	Niterói	RUA MARQUES DE CAXIAS, 233	Amaury Luz Netto	(21) 2233-8433	papvanmex@globo.com	
48.282.080/0001-41	JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 14,00
<b>Marca:</b> MEDIX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MEDIX <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						
22.122.781/0001-20	I O COSTA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EM GERAL LTDA					R\$ 15,00
<b>Marca:</b> T&B <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Descartável Uso Geral <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
RJ	Casimiro de Abreu	RUA EVARISTO BOUCINHA, 95	(22) 2778-3489	alternativacomercio@gmail.com		
41.775.787/0001-40	LAC RJ COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 15,90
<b>Marca:</b> MEDIX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MEDIX <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
RJ	Araruama	R SAUL J DE OLIVEIRA, S/N	Valdecir	(22) 99803-4639	lacomercios@gmail.com	
29.139.743/0001-29	ANOVA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 16,00
<b>Marca:</b> DESCARPACK <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PADRÃO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.187.319/0001-22	56.187.319 FERNANDA DUTRA DE ALMEIDA SOUSA	R\$ 16,04
<b>Marca:</b> TALGE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CX C/50 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
32.692.479/0001-60	JM SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	R\$ 16,04
<b>Marca:</b> MEDIX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 2025 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
07.303.857/0001-20	D A S LUZ CONSTRUCAO , COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 16,04
<b>Marca:</b> VABENE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DESCARTAVEL <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Araruama <b>Endereço:</b> EST ARARUAMA RIO BONITO, 210 <b>Telefone:</b> (22) 8805-2047 <b>Email:</b> das.luz@hotmail.com		
38.489.025/0001-73	GOLDEM DISTRIBUIDORA E REPRESENTACAO EIRELI	R\$ 16,04
<b>Marca:</b> NOBRE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> NOBRE <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Magé <b>Endereço:</b> ESTRADA DO SERTAO, KM 12 <b>Telefone:</b> (21) 9588-5733 <b>Email:</b> fabiogoldemberg1@gmail.com		
36.770.097/0001-69	CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	R\$ 16,50
<b>Marca:</b> Máscara Descartável Uso Geral Material: Fibra De P <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Máscara Descartável Uso Geral Material: Fibra De P <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
48.398.429/0001-05	KAL MALORY COMERCIAL LTDA	R\$ 19,00
<b>Marca:</b> Sm <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Sm <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> São Paulo <b>Endereço:</b> R ROSA GOMES DE SIQUEIRA, 83 <b>Telefone:</b> (41) 9788-0145/ (0000) 0000-0000 <b>Email:</b> abertura@contabilizei.com.br		
<b>Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 13,03</b>
<b>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</b>		



CNPJ: 56.089.790/0001-88

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO  
ESP-SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, INFRAESTRUTUA E LOGISTICA  
ESP-COORD. DE FAUNA SILVESTRE

Objeto: Aquisição de Equipamentos laboratoriais, em atendimento às demandas das unidades da Coordenadoria de Fauna Silvestre.

Descrição: **Máscara Proteção Resp. C/ Anvisa** - MÁSCARA PROTEÇÃO RESP. C/ ANVISA, MODELO RESPIRADOR TIPO CONCHA, MATERIALCAMADAS FIBRAS SINTÉTICAS, FILTRO EFICIÊNCIA FILTRAÇÃO MÍN. 94% S, CLASSEPF2, N95 OU EQUIVALENTE, ADICIONAL CARVÃO ATIVADO, COMPONENTE CLIPE NASAL, TIPO FIXAÇÃO TIRAS VEDAÇÃO ANATÔMICA, ADICIONAL 2 S/ VÁLVULA, COR C/ COR, TAMANHO ADULTO, ESTERILIDADE DESCARTÁVEL

CatMat: 485531 - Máscara Proteção Resp. C/ Anvisa - Modelo: Respirador Tipo Concha | Material: Camadas Fibras Sintéticas | Filtro: Eficiência Filtração Mín. 94% S | Classe: Pff2, N95 Ou Equivalente | Adicional: Carvão Ativado | Componente: Clipe Nasal | Tipo Fixação: Tiras Vedação Anatômica | Adicional 2: S/ Válvula | Cor: C/ Cor | Tamanho: Adulto | Esterilidade: Descartável

Data: 27/03/2025 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900022025 / UASG:260135

Lote/Item: /11

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 06/05/2025 13:18

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 25

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.737.279/0001-87 *VENCEDOR*	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS- HOSPITALARES LTDA	R\$ 13,03
Marca: KSN / KSN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 10.02CO_MH Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Carlos	Endereço: AVENIDA PROFESSOR LUIZ AUGUSTO DE OLIVEIRA, 91
	Nome de Contato: Alreo Saldanha	Telefone: (16) 3419-5912
		Email: cotacao@noemmedical.com.br

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 13,22**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 20.260.121/0001-80

Órgão: Fundação Uberlandense do Turismo, Esporte e Lazer

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de procedimentos de rotina hospi talar que atende ao Espaço Saúde do Parque do S abia.

Descrição: **MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL 100% POLIETILENO, TIPO USO DESCARTÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO SISTEMA RESPIRATÓRIO DO OPERADOR, TAMANHO ÚNICO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO ESTÉRIL, ATÓXICO, NÃO INFLAMÁVEL, TRIPLA CAMA-** - MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL 100% POLIETILENO, TIPO USO DESCARTÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO SISTEMA RESPIRATÓRIO DO OPERADOR, TAMANHO ÚNICO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO ESTÉRIL, ATÓXICO, NÃO INFLAMÁVEL, TRIPLA CAMA-

CatMat: 307270 - Máscara Multiuso - Material: 100% Polietileno | Tipo Uso: Descartável | Finalidade: Proteção Sistema Respiratório Do Operador | Tamanho: Único | Cor: Branca | Características Adicionais: Não Estéril, Atóxico, Não Inflamável, Tripla Cama-

Data: 25/03/2025 08:00

Modalidade: Dispensa Eletrônica

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação N° 90016/2025 / UASG: 926038

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 01/04/2025 11:52

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 4

Unidade: Caixa 50,00 UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.644.476/0001-01 *VENCEDOR*	DF COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 12,23
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MASCARA TRIPLA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.165.681/0001-41	BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	R\$ 12,36
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> JURANDIR LUIZ DE SOUZA, 173		<b>Telefone:</b> (31) 3191-0573
		<b>Email:</b> biolabsaude@yahoo.com
59.069.520/0001-01	59.069.520 MAIRA DE FATIMA FARIA ARAUJO UF endereço: MG	R\$ 13,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
54.823.333/0001-40	RGR ENGENHARIA DE SERVICOS LTDA	R\$ 13,44
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
21.821.902/0001-69	ACACIO SERAFIM DE SOUZA SANTOS LTDA	R\$ 13,44
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> R MANOEL TAVARES DE ABREU, 22
		<b>Telefone:</b> (31) 9672-3191
		<b>Email:</b> acacio@casadainfo.com.br
41.288.830/0001-43	41.288.830 ANDERSON DA SILVA OLIVEIRA COSTA	R\$ 13,45
<b>Marca:</b> medix <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> mascara <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

Item 57: Pá para lixo, em plástico com comprimento aproximado de 23cmx19cm, cabo de madeira com no mínimo 75,5 cm revestido em plástico com suporte suspenso, contendo dados de identificação do produto e marca do fabricante.

Preço Estimado: R\$ 11,60 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 11,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,60

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	Pá para lixo, em plástico com comprimento aproximado de 23cmx19cm, cabo de madeira com no mínimo 75,5 cm revestido em plástico com suporte suspenso, contendo dados de identificação do produto e marca do fabricante.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**  
**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

R\$ 9,62



CNPJ: 00.394.502/0270-00

**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA  
COMANDO DA MARINHA  
Comando de Operações Navais  
Comando do 1º Distrito Naval  
Comando do Grupamento Naval do Sudeste

**Objeto:** O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição, por dispensa de licitação, de materiais de expediente e limpeza com o objetivo de atender a demanda deste Comando e seus meios subordinados, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

**Descrição:** **Pá Coletora Lixo** - PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR PLÁSTICO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, COMPRIMENTO CABO 90 CM, MODELO SEM TAMPA

**CatMat:** **416112** - Pá Coletora Lixo - Material Coletor: Plástico | Material Cabo: Plástico | Comprimento Cabo: 90 CM | Modelo: Sem Tampa

**Data:** 09/04/2025 09:59

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90014/2025 / UASG: 781100

**Lote/Item:** /5

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 24/04/2025 10:57

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 200

**Unidade:** Unidade

**UF:** RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.292.532/0001-03 *VENCEDOR*	HOPE RIO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 6,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Rio de Janeiro <b>Endereço:</b> ESTRADA ADHEMAR BEBIANO, 02138 <b>Telefone:</b> (21) 9378-8582 / (21) 3869-7499 / (21) 3869-7499 <b>Email:</b> jeslucon@gmail.com		
57.630.426/0001-46	57.630.426 NADJA UCHOA AZEVEDO DOS SANTOS	R\$ 6,36
<b>Marca:</b> conforme o edital <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> conforme o edital <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
17.526.067/0001-67	VIPE COMERCIAL LTDA	R\$ 6,45
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Rio de Janeiro <b>Endereço:</b> RUA JULIA LOPES DE ALMEIDA, 11 <b>Nome de Contato:</b> BRENA/KATIA <b>Telefone:</b> (21) 2283-9654 <b>Email:</b> vipecm@gmail.com		
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS	R\$ 8,35
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SC <b>Cidade:</b> São José <b>Endereço:</b> RUA SALVADOR DA SILVA PORTO, 23 <b>Nome de Contato:</b> Pablo <b>Telefone:</b> (48) 3375-4436 <b>Email:</b> handtecequipamentos@gmail.com		
37.563.497/0001-66	JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO MANHAES COMERCIO	R\$ 9,14
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Duque de Caxias <b>Endereço:</b> RUA ITACIBA, 477 <b>Nome de Contato:</b> Juliana <b>Telefone:</b> (21) 2772-1137 <b>Email:</b> jwmcomerciorj@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.642.972/0001-58	ALPHA DGB EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 9,24
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
56.187.319/0001-22	56.187.319 FERNANDA DUTRA DE ALMEIDA SOUSA	R\$ 10,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
09.292.323/0001-70	67 CONCEITUS COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	R\$ 11,91
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> São Gonçalo <b>Endereço:</b> RUA DR. MARCH, 1895 <b>Telefone:</b> (21) 3246-0772/ (21) 3247-5765 <b>Email:</b> asm.contabil@globo.com		
46.222.423/0001-57	46.222.423 CRISTIAN MOURA DA FONSECA	R\$ 11,91
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
51.332.207/0001-02	51.332.207 DANIELE ALVES PESSOA UF endereço: RJ	R\$ 11,91
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
57.107.200/0001-65	57.107.200 BRUNO RICARDO PEREIRA DAS NEVES	R\$ 11,91
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
45.848.026/0001-22	C&E BRASIL LTDA UF endereço: RJ	R\$ 13,50
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
<b>Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 11,69</b>
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		



CNPJ: 76.416.940/0001-28

Órgão: FUNDAÇÃO CULTURAL DE FOX DO IGUAÇUR/PR

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS visando a eventual aquisição de materiais de expediente, material de copa, utensílios de limpeza e material de higiene, a fim de atender às atividades administrativas culturais da Fundação Cultural, Estações Culturais João Sampaio e Haroldo Alvarenga bem como o Projeto Foz Fazendo Arte, pelo período de 12 (doze) meses.

Descrição: **Pá coletora lixo** - PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR PLÁSTICO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 100 CM, COMPRIMENTO 25 CM, LARGURA 24 CM, ALTURA 8 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA

CatMat: **477057** - Pá Coletora Lixo - Material Coletor: Plástico | Material Cabo: Madeira | Comprimento Cabo: 100 CM | Comprimento: 25 CM | Largura: 24 CM | Altura: 8 CM | Aplicação: Limpeza

Data: 02/04/2025 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900022025 / UASG:929762

Lote/Item: /158

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 22/04/2025 13:47

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.730.450/0001-17	DAMAZIO LICITACOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 11,43
<b>Marca:</b> morelimp <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> pa com cabo <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
57.328.301/0001-66	57.328.301 RAQUEL APARECIDA DOS SANTOS *VENCEDOR*	R\$ 11,60
<b>Marca:</b> ÁGUIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ÁGUIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
03.448.836/0001-41	NEW REGLY LTDA	R\$ 11,69
<b>Marca:</b> VERPLAST <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> VERPLAST <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Fazenda Rio Grande	<b>Endereço:</b> RUA MAYSA MATARAZZO, 804
<b>Nome de Contato:</b> Valmira Ferreira dos Santos Regly		<b>Telefone:</b> (41) 3033-6901
<b>Email:</b> licitacao.max@terra.com.br		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 11,98
<b>Marca:</b> Pá Coletora Lixo Material Coletor: Plástico, Mater <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Pá Coletora Lixo Material Coletor: Plástico, Mater <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5		<b>Telefone:</b> (61) 9570-4155
<b>Email:</b> contato@federaltrading.org		
40.676.882/0001-24	HS SOLDAS LTDA	R\$ 999.999,00
<b>Marca:</b> A Marca Será Enviada na Convocação <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Ficha técnica será enviada na convocação. <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Contagem	<b>Endereço:</b> AV JOAO CESAR DE OLIVEIRA, 4125
<b>Telefone:</b> (31) 2524-4417		<b>Email:</b> contabilidadeegc@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,49

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 00.394.502/0176-24

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA  
COMANDO DA MARINHA  
Delegacia da Capitania dos Portos em Itacuruçá

Objeto: Aquisição de material de higiene e limpeza que serão utilizados nas dependências da Delegacia da Capitania dos Portos em Itacuruçá

Descrição: **PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR PLÁSTICO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 80 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO E COLETOR EM ÂNGULO DE 90 - PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR PLÁSTICO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 80 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO E COLETOR EM ÂNGULO DE 90**

CatMat: **621605 -** Pá Coletora Lixo - Material Coletor: Plástico | Material Cabo: Madeira | Comprimento Cabo: 80 CM | Aplicação: Limpeza | Características Adicionais: Cabo E Coletor Em Ângulo De 90°

Data: 24/03/2025 08:00

Modalidade: Dispensa Eletrônica

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90004/2025 / UASG: 781332

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 25/03/2025 13:14

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 15

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.582.478/0001-41 *VENCEDOR*	MJS DUARTE LTDA	R\$ 7,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b>	Fabricante não informado	
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
RJ	Rio de Janeiro	RUA ACRE, 00047
<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
Marcos José da Silva	(21) 3173-3363	sanrita.com.servico@gmail.com
09.543.571/0001-47	LAZZARI MARTINEZ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 9,00
<b>Marca:</b>	S.L	
<b>Fabricante:</b>	Fabricante não informado	
<b>Modelo:</b>	PA PARA LIXO PLASTICA	
<b>Descrição:</b>	Pá Coletora Lixo - Pá Coletora Lixo Material Coletor: Plástico, Material Cabo: Madeira, Comprimento Cabo: 80CM, Aplicação: Limpeza, Características Adicionais: Cabo E Coletor Em Ângulo De 90°	
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
RJ	Mangaratiba	ESTRADA SAO JOAO MARCOS, SN
<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
ILEN MARA	(21) 3789-3299	lazzarimartinez@gmail.com
09.432.564/0001-78	COSTAMAR SERVICOS E SOLUCOES LTDA	R\$ 13,49
<b>Marca:</b>	tr	
<b>Fabricante:</b>	Fabricante não informado	
<b>Modelo:</b>	tr	
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
RJ	Araruama	R PEDRO ALVARES CABRAL, 290
<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
Eduardo	(22) 98874-6447	contatocostamarss@gmail.com
50.721.013/0001-28	50.721.013 JOSE ALESSANDRO NOGUEIRA DA SILVA	R\$ 13,50
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b>	Fabricante não informado	
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Endereço:</b>		
,		
47.344.433/0001-28	JLC OREM COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 13,50
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b>	Fabricante não informado	
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
RJ	Paty do Alferes	R SILVIO HANG DA SILVA, 781
<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
(71) 9213-5917	comercialleticaborges@gmail.com	



Item 58: Pano de chão em algodão lavado, costura dupla de fios resistentes, alto poder de absorção, tipo saco lavado e alvejado, para limpeza, na cor branca, dimensões aproximadas 65x40 cm.

Preço Estimado: R\$ 5,70 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,70

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Unidades	Pano de chão em algodão lavado, costura dupla de fios resistentes, alto poder de absorção, tipo saco lavado e alvejado, para limpeza, na cor branca, dimensões aproximadas 65x40 cm.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 5,93**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 17.319.831/0001-23

**Data:** 06/05/2025 08:00

**Órgão:** FUNDACAO DE EDUCACAO PARA O TRABALHO DE MINAS GERAIS / 2281314  
- SC/DPGF/UTRAMIG

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Objeto:** Compra de materiais para limpeza, utilização na copa e de higiene pessoal

**Identificação:** 17319831000123-1-000003/2025

**Descrição:** PANO DE CHAO - MATERIA-PRIMA: COMPOSTO POR 100% ALGODAO, LAVADO E ALVEJADO; MEDIDAS: 60 CM LARGURA X 80 CM COMPRIMENTO; - PANO DE CHAO - MATERIA-PRIMA: COMPOSTO POR 100% ALGODAO, LAVADO E ALVEJADO; MEDIDAS: 60 CM LARGURA X 80 CM COMPRIMENTO;

**Lote/Item:** 1/1

**Ata:** N/A

**Homologação:** 06/05/2025 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 200

**Unidade:** 1,00 UNIDADE

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.759.927/0001-01 *VENCEDOR*	AC CLEAN COMERCIO DE LIMPEZA LTDA	R\$ 5,93
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> R MAFRA, 190
	<b>Nome de Contato:</b> KARINE	<b>Telefone:</b> (31) 3656-1246
		<b>Email:</b> karine.lima@accleanbh.com.br

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 6,86**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 26.034.165/0001-78

**Data:** 06/05/2025 08:00

**Órgão:** UBERABA CAMARA / 010110 - CÂMARA DE UBERABA

**Modalidade:** Pregão - Presencial

**Objeto:** Aquisição de PRODUTOS DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL e EXPEDIENTE, conforme especificações e quantidades estimadas para aquisições durante a vigência das atas anteriores, abrangendo o período de (12) doze meses, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Uberaba.

**SRP:** SIM

**Identificação:** 26034165000178-1-000024/2025

**Lote/Item:** 1/8

**Ata:** N/A

**Descrição:** PANO DE LIMPEZA DE CHÃO. SACO DE CHÃO, DUPLO OU TIPO MANTA, LAVADO E ALVEJADO, FORTE, GROSSO COM ALTA ABSORÇÃO MEDINDO 80 X 60 CM, 100% ALGODÃO - PANO DE LIMPEZA DE CHÃO. SACO DE CHÃO, DUPLO OU TIPO MANTA, LAVADO E ALVEJADO, FORTE, GROSSO COM ALTA ABSORÇÃO MEDINDO 80 X 60 CM, 100% ALGODÃO

**Homologação:** 07/05/2025 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 400

**Unidade:** UN

**UF:** MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.223.106/0001-79 *VENCEDOR*	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 6,86
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Barão de Cotegipe	<b>Endereço:</b> R FLORESTA, 440
	<b>Telefone:</b> (54) 4062-9518	<b>Email:</b> darlu@darlu.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**  
**Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**R\$ 4,32**

<b>CNPJ:</b> 30.543.746/0001-02	<b>Data:</b> 04/04/2025 15:06
<b>Órgão:</b> Fundo Municipal de Educação de Machados	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> Contratação de uma empresa especializada no fornecimento de material de limpeza, onde serão destinados para o atendimento das demandas da Rede Municipal de Educação	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> PANO DE CHÃO ? confeccionado em tecido de algodão cru, tipo sacaria branca de açúcar recuperada de primeira viagem, lavado e alvejado, isento de rasgos e outros defeitos que possam prejudicar sua utilização ? largura mínima 42cm (por face). Comprimento mí - PANO DE CHÃO ? confeccionado em tecido de algodão cru, tipo sacaria branca de açúcar recuperada de primeira viagem, lavado e alvejado, isento de rasgos e outros defeitos que possam prejudicar sua utilização ? largura mínima 42cm (por face). Comprimento mínimo 70cm, largura mínima da costura interna 0,5cm.	<b>Identificação:</b> 378847
	<b>Lote/Item:</b> 1/35
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 800
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.060.197/0001-61 *VENCEDOR*	MARIA JOSE DE ALMEIDA VASCONCELOS MAGAZINE	R\$ 3,20
<b>Marca:</b> IGUAL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> IGUAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	R\$ 3,63
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
46.289.183/0001-08	SOCRATES DE O. SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 5,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	R\$ 5,02
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



Preço Estimado: R\$ 4,78 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4,78

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,78

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Unidades	Pano para limpeza de copa-cozinha, 100% em algodão, alta absorção, fácil enxague, alta resistência, dimensões aproximadas 45x70 cm.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 4,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.740.463/0001-52	<b>Data:</b> 23/04/2025 09:31
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE MAMBAI / 10 - PREFEITURA DE MAMBAI	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE DE MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO, MATERIAIS DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGENS, MATERIAIS DE COPA E COZINHA E GÁS GLP P-13.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> PANO DE LIMPEZA, COPA E COZINHA EM FLANELA 100% ALGODÃO, TAMANHO MÍNIMO 38X26CM. - PANO DE LIMPEZA, COPA E COZINHA EM FLANELA 100% ALGODÃO, TAMANHO MÍNIMO 38X26CM.	<b>Identificação:</b> 01740463000152-1-000064/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/60
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 23/01/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 200
	<b>Unidade:</b> NA
	<b>UF:</b> GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.704.793/0001-20 *VENCEDOR*	SUPERMERCADO SENA LTDA	R\$ 4,99
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 3,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 24.855.348/0001-29	<b>Data:</b> 14/02/2025 17:00
<b>Órgão:</b> CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ROMA / 11 - PODER LEGISLATIVO	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE FORMA FUTURA, FRACIONADA E PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PRODUTOS DE LIMPEZA E COPA E COZINHA ATENDENDO AS NECESSIDADES DO PODER LEGISLATIVO DE NOVA ROMA GOIÁS.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Pano de limpeza, copa e cozinha em flanela 100% algodão, tamanho mínimo 38x26cm. - Pano de limpeza, copa e cozinha em flanela 100% algodão, tamanho mínimo 38x26cm.	<b>Identificação:</b> 24855348000129-1-000006/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/47
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 11/03/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.748.780/0001-52 *VENCEDOR*	ANTONIO CANDIDO DE SOUZA	R\$ 3,80
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
PRACA AUGUSTO PIO DE SANTANA, SN		



<b>CNPJ:</b> 01.615.423/0001-89	<b>Data:</b> 27/02/2025 09:00
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Luisburgo	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> Registro de preço para contratação de empresa especializada para futura e eventual aquisição de material de limpeza, higiene pessoal, utensílios e artigos para cozinha para atender as necessidades das secretarias do município de Luisburgo/MG, conforme edital convocatório.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> PANO DE PRATO/COPA – TAMANHO MÍNIMO 40X70CM – Pano de prato de alta qualidade, confeccionado com 100% algodão, ideal para uso doméstico e comercial. O tecido é branco, alvejado, garantindo um aspecto limpo e elegante. Apresenta bainha nos quatro lados, co - PANO DE PRATO/COPA – TAMANHO MÍNIMO 40X70CM – Pano de prato de alta qualidade, confeccionado com 100% algodão, ideal para uso doméstico e comercial. O tecido é branco, alvejado, garantindo um aspecto limpo e elegante. Apresenta bainha nos quatro lados, conferindo maior resistência e acabamento refinado. A trama fechada (fios justos) proporciona maior durabilidade e absorção, facilitando a secagem e o manuseio. O produto é resistente e pode ser utilizado para diversos fins na copa e cozinha. Embalagem contendo 1 unidade, com excelente desempenho em atividades de secagem e limpeza.	<b>Identificação:</b> 53433-Prefeitura Municipal de Luisburgo-0112025-0042025
	<b>Lote/Item:</b> 191/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 11/03/2025 09:41
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 500
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.955.733/0001-34 *VENCEDOR*	ATACADO LIMPEL MG LTDA	R\$ 5,55
<b>Marca:</b> CAEBITEX <b>Fabricante:</b> CAEBITEX <b>Modelo:</b> CAEBITEX <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

Item 60: Papel higiênico, em rolo, folhas simples, cor branca. Fardo c/64 unidades

Preço Estimado: R\$ 79,55 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 79,55      Média dos Preços Obtidos: R\$ 79,55

Quantidade	Descrição	Observação
2.700 Fardos	Papel higiênico, em rolo, folhas simples, cor branca. Fardo c/64 unidades	

<b>CNPJ:</b> 88.254.909/0001-17	<b>Data:</b> 31/03/2025 12:59
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE IVOTI / 93 - MUNICIPIO DE IVOTI	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZACAO	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO	<b>Identificação:</b> 88254909000117-1-000538/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 31/03/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>Unidade:</b> FD
	<b>UF:</b> RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
91.483.727/0001-22	CONESUL MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA.	R\$ 79,66
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
RS	Novo Hamburgo	R TIJUCA, 975
<b>Telefone:</b>		<b>Email:</b>
(51) 3593-3031/ (51) 9966-4334		conesulnh@terra.com.br

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 79,50****Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

<b>CNPJ:</b> 46.377.800/0001-27	<b>Data:</b> 12/09/2024 09:00
<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA	<b>SRP:</b> NÃO
ESP-DELEG.SECC.POLICIA DE MARILIA	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900072024 / UASG:180121
<b>Objeto:</b> Material de Consumo - Material de Limpeza e Higiene /e/ Material para Copa e Cozinha	<b>Lote/Item:</b> /7
<b>Descrição:</b> <b>Papel Higiênico</b> - Papel Higiênico Material: Fibras Celulósicas , Comprimento: 21,50	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
CM, Largura: 11 CM, Tipo: Interfolhado , Quantidade Folhas: Dupla , Cor: Branca	<b>Homologação:</b> 30/09/2024 17:12
<b>CatMat:</b> 327038 - Papel Higiênico - Material: Fibras Celulósicas   Comprimento: 21,50 CM	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
Largura: 11 CM   Tipo: Interfolhado   Quantidade Folhas: Dupla   Cor: Branca	<b>Quantidade:</b> 130
	<b>Unidade:</b> Caixa 8000,00 UN
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.172.243/0001-36	QUALITY PAPER LTDA	R\$ 55,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> QUALITYPAPER		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA	R\$ 57,00
<b>Marca:</b> eco		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> eco		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

44.188.622/0001-60	ADRIANO MARTINS SERRANO	R\$ 68,00
<b>Marca:</b> ethos		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> imperial		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

49.709.450/0001-47	49.709.450 RENITA BERLEZ BUDAL	R\$ 69,00
<b>Marca:</b> nobre		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> 8000 folhas		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
ANGELO VIDOLIN, 71	(41) 9931-5981	cleversonpenter@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.275.051/0001-00	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 74,00
<b>Marca:</b> DELICATE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DELICATE <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Tupã	<b>Endereço:</b> ETN MAROLA ROD. COMANDANTE JOAO RIBEIRO DE BARROS, S/N
<b>Telefone:</b> (14) 9833-2885	<b>Email:</b> vinihigieneprofissional@gmail.com	
37.180.769/0001-49	NATHALIA RAYANE A. MESQUITA LTDA	R\$ 75,00
<b>Marca:</b> Notável <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Pacote <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Anápolis	<b>Endereço:</b> AV JOSE NETO PARANHOS, 625
<b>Nome de Contato:</b> Nathalia / Paulo	<b>Telefone:</b> (62) 9456-1940	<b>Email:</b> inova_uniformes@hotmail.com
03.051.567/0001-85	BIOLIMP LTDA	R\$ 84,00
<b>Marca:</b> BIOPEL - BIOPEL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> FOLHA DUPLA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Birigui	<b>Endereço:</b> RUA OSVALDO MONTERANI, 244
<b>Nome de Contato:</b> GUILHERME	<b>Telefone:</b> (18) 3634-5769	<b>Email:</b> licita@biopelpapeis.com.br
56.659.355/0001-41	56.659.355 GUILHERME FERREIRA QUADRADO	R\$ 84,30
<b>Marca:</b> G QUADRADO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> G QUADRADO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> DOS CAJUS, 28	<b>Telefone:</b> (11) 4749-1872	<b>Email:</b> guilhermequadrado11@hotmail.com
52.715.266/0001-14	MY LICITA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 84,30
<b>Marca:</b> ITEMS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> EZZO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
22.366.329/0001-03	NICKVALLE COMERCIO DE PAPEIS LTDA	R\$ 100,00
<b>Marca:</b> nc papeis <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> cx <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Curitiba	<b>Endereço:</b> RUA JORDANIA, 942
<b>Nome de Contato:</b> HERINTON	<b>Telefone:</b> (41) 3385-5300	<b>Email:</b> gerenciacomercial@ncpapeis.com.br
49.643.480/0001-06	PAPERMAX COMERCIAL LTDA	R\$ 150,00
<b>Marca:</b> ness <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> papel higiênico <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> PRUDENTE DE MORAES, 1480	<b>Telefone:</b> (11) 3907-7004	<b>Email:</b> contato@ofmcontabilidade.com.br
47.669.521/0001-08	VF TECH STORE LTDA	R\$ 175,00
<b>Marca:</b> NESS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> HIGIENICO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



<b>CNPJ:</b> 01.345.127/0001-05	<b>Data:</b> 27/05/2024 08:00
<b>Órgão:</b> Associação de Apoio da Escola Estadual Francisco Máximo de Sousa	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Produto de limpeza e higiene e descartáveis e utensílio de copa e cozinha com o objetivo assegurar a continuidade das atividades da associação.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>Papel higiênico</b> - Papel Higiênico Material: Celulose Virgem , Largura: 22,50 CM, Cor: Branca , Características Adicionais: Folhas Simples/Sem Picotes/Rolo: 500m Tubete: 65mm	<b>Identificação:</b> NºPregão:900012024 / UASG:928739
<b>CatMat:</b> 393775 - Papel Higiênico - Material: Celulose Virgem   Largura: 22,50 CM   Cor: Branca   Características Adicionais: Folhas Simples/Sem Picotes/Rolo: 500m Tubete: 65mm	<b>Lote/Item:</b> /94
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 17/06/2024 14:15
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 200
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.892.227/0001-30 *VENCEDOR*	SUPERMERCADO LIDER LTDA	R\$ 12,00
<b>Marca:</b> NOBLE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> NOBLE <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> TO <b>Cidade:</b> Araguaína <b>Endereço:</b> R FELIX FILHO, 752 <b>Telefone:</b> (63) 3412-1807 <b>Email:</b> supermercadolider@hotmail.com		
18.320.979/0001-40	E F FERREIRA LTDA	R\$ 47,00
<b>Marca:</b> BRASIL CLEAN <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> BRASIL CLEAN <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> TO <b>Cidade:</b> Araguaína <b>Endereço:</b> R GETULIO VARGAS, 417 <b>Telefone:</b> (63) 3412-4533 <b>Email:</b> e.f.ferreirafinanceiro@gmail.com		
44.593.517/0001-07	DISTRIBUIDORA ARAGUAIA LTDA	R\$ 69,90
<b>Marca:</b> PARIS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PARIS <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> TO <b>Cidade:</b> Araguaína <b>Endereço:</b> AVENIDA FLORIANO PEIXOTO, 559 <b>Telefone:</b> (63) 9250-4461 <b>Email:</b> dist-araguaia@hotmail.com		
10.774.009/0001-03	E FERNANDES DA SILVA SANTOS	R\$ 70,00
<b>Marca:</b> PERSONAL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> FD <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> TO <b>Cidade:</b> Araguaína <b>Endereço:</b> R SAO JOAO BATISTA, 795 <b>Telefone:</b> (63) 3412-3948		
10.943.564/0001-11	COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 79,00
<b>Marca:</b> DIVERSOS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> FARDOS <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> GO <b>Cidade:</b> Aparecida de Goiânia <b>Endereço:</b> R TURIM, SN <b>Nome de Contato:</b> Erisvanda <b>Telefone:</b> (62) 3537-7049 <b>Email:</b> comercial@mercadoscartaveis.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.398.692/0001-48	C.T DE OLIVEIRA COM.MATERIAIS P/ CONSTRUÇÕES LTDA	R\$ 80,00
<b>Marca:</b> COPAPA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 027181 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
21.728.143/0001-94	MELO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 80,00
<b>Marca:</b> Max/paloma <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> mesmo <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
04.197.718/0001-70	D S S SILVA VAREJISTA EIRELI	R\$ 80,00
<b>Marca:</b> NOBLE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> UNIDADE <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> TO <b>Cidade:</b> Araguaína <b>Endereço:</b> R VITORIA REGIA, 127		
09.536.683/0001-70	JUAREZ DE OLIVEIRA LOPES	R\$ 80,00
<b>Marca:</b> FOFINHO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> FOFINHO <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> TO <b>Cidade:</b> Araguaína <b>Endereço:</b> R GOIABEIRAS, 12 <b>Telefone:</b> (63) 3412-3948/ (63) 3412-3948 <b>Email:</b> acontec.esc@uol.com.br		
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 103.280.000,00
<b>Marca:</b> USELIMP - industria QUIMICA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LINHA COMERCIAL - USELIMP - loja.uselimp.com.br <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> GO <b>Cidade:</b> Luziânia <b>Endereço:</b> QUADRA 32, S/N <b>Telefone:</b> (61) 3620-0800 <b>Email:</b> distribuidora.rnl@gmail.com		

Item 61: Papel toalha alta absorção, na cor branca, folha dupla. Fardo com 24 rolos

Preço Estimado: R\$ 75,59 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 75,59 Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,59

Quantidade	Descrição	Observação
2.200 Fardos	Papel toalha alta absorção, na cor branca, folha dupla. Fardo com 24 rolos	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ 75,60  
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 10.651.417/0001-78 **Data:** 03/10/2024 12:21  
**Órgão:** INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA GOIANO **Modalidade:** Dispensa  
**Objeto:** Materiais de Limpeza e Higiene - Papel Higiénico e Papel Toalha - Reitoria **SRP:** NÃO  
**Descrição:** **Toalha De Papel características adicionais: interfolhada, comprimento: 20, cor: branca, largura: 21, material: 100% celulose virgem, tipo folha: 2 dobras - Toalha De Papel características adicionais: interfolhada, comprimento: 20, cor: branca, largura: 21, material: 100% celulose virgem, tipo folha: 2 dobras** **Identificação:** 10651417000178-1-000183/2024  
**Lote/Item:** 1/1 **Ata:** N/A  
**Homologação:** 03/10/2024 00:00 **Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 115 **Unidade:** Caixa 6000 FL  
**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.074.411/0001-08 *VENCEDOR*	LIMPATUDO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 75,60
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Aparecida de Goiânia	<b>Endereço:</b> AVENIDA RIO VERDE, 5212
		<b>Telefone:</b> (62) 3285-8000
		<b>Email:</b> limpatudo@terra.com.br

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 75,56

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 36.862.373/0001-19 **Data:** 15/05/2024 18:28  
**Órgão:** CRISTALINA CAMARA MUNICIPAL **Modalidade:** Dispensa  
**Objeto:** ESCOLHA DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES, DE FORMA PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CASA LEIS **SRP:** NÃO  
**Descrição:** **Porta papel toalha (Marca de referência: equivalente/similar, ou outra de qualidade e desempenho igual ou superior) - Porta papel toalha (Marca de referência: equivalente/similar, ou outra de qualidade e desempenho igual ou superior)** **Identificação:** 36862373000119-1-000057/2024  
**Lote/Item:** 1/68 **Ata:** N/A  
**Homologação:** 10/05/2024 00:00 **Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 8 **Unidade:** un  
**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.856.491/0002-01 *VENCEDOR*	REDE DA CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 75,56
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 75,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 78.101.847/0001-50

Órgão: Município de Missal

**Objeto:** TORNA-SE PÚBLICO QUE O MUNICÍPIO DE MISSAL, ESTADO DO PARANÁ, CNPJ Nº 78.101.847/0001-50, SITO À RUA NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO, Nº 555, CENTRO, NO MUNICÍPIO DE MISSA/PR, CEP 85.890-000, POR MEIO DE SEU PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO, DESIGNADOS PELA PORTARIA Nº 227, DE 03 DE ABRIL DE 2024, REALIZARÁ LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA, NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, NO CRITÉRIO DE JULGAMENTO MENOR PREÇO POR ITEM, NO MODO DE DISPUTA ABERTO, NOS TERMOS DA LEI Nº 14.133 DE 01 DE ABRIL DE 2021, E DEMAIS LEGISLAÇÃO APLICÁVEL E, AINDA, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL, VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE CONSUMO, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS DA TERCEIRA IDADE

**Descrição:** PAPEL TOALHA, EMBALAGEM COM 2 ROLOS - FARDO COM 24 ROLOS - PAPEL TOALHA, EMBALAGEM COM 2 ROLOS - FARDO COM 24 ROLOS

Data: 06/06/2024 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: MM-462024-Pregão Eletrônico

Lote/Item: 44/1

Ata: N/A

Fonte: app.missal.pr.gov.br/transparencia/licitacoes

Quantidade: 5

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.758.224/0001-09 *VENCEDOR*	ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 75,60
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Céu Azul	Endereço: R BENTO GONCALVES, 198
		Telefone: (45) 9933-7725
		Email: distribuidoraodalan@gmail.com

Item 62: Pedra sanitária: tipo arredondada, com suporte, fragrância floral, em consistência solida, composto de 98,99% de paradisorbenzeno.

Preço Estimado: R\$ 3,92 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3,92

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,92

Quantidade	Descrição	Observação
3.000 Unidades	Pedra sanitária: tipo arredondada, com suporte, fragrância floral, em consistência solida, composto de 98,99% de paradisorbenzeno.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 3,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 24.517.112/0001-82

Órgão: RIACHO DA CRUZ CAMARA MUNICIPAL

**Objeto:** Aquisição de materias de limpeza ,higiene , copa e cozinha , destinados ao atendimento das necessidades da Câmara Municipal , no exercio de sua funções

**Descrição:** PEDRA SANITÁRIA 25G;, Especificação: PEDRA SANITÁRIA 25G, EMBALAGEM CONTENDO COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, FRAGÂNCIA, DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. - PEDRA SANITÁRIA 25G;.  
Especificação: PEDRA SANITÁRIA 25G, EMBALAGEM CONTENDO COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, FRAGÂNCIA, DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Data: 04/09/2024 16:03

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 24517112000182-1-000017/2024

Lote/Item: 1/13

Ata: N/A

Homologação: 12/03/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 72

Unidade: UND

UF: RN



Relatório gerado no dia 02/09/2025 09:57:42 (IP: 164.163.179.11)

Código Validação: wxnxxhLNkOQDtQm1WavOvmEIp0lYcrl3gfNcPLYhHML0qHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=wxnxxhLNkOQDtQm1WavOvmEIp0lYcrl3gfNcPLYhHML0qHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.594.947/0001-36 *VENCEDOR*	FRANCISCO DA COSTA CAVALCANTE	R\$ 3,90
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Riacho da Cruz	<b>Endereço:</b> R CAMILA DE LELIS, 290

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 3,89**

**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

<b>CNPJ:</b> 16.971.376/0001-83	<b>Data:</b> 13/08/2024 11:13
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE ATALEIA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de limpeza, higiene e utensílios domésticos para atender as demandas das diversas Secretarias do Município de Ataléia.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> PEDRA SANITARIA - PEDRA SANITARIA	<b>Identificação:</b> 16971376000183-1-000019/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/113
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 22/08/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.517.599/0001-00 *VENCEDOR*	COMPRE MAIS VAREJISTA EIRELI	R\$ 3,89
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Teófilo Otoni	<b>Endereço:</b> AV SANTANA, 01
	<b>Telefone:</b> (33) 3523-3178	<b>Email:</b> siare@escritaonline.cnt.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 3,98**

**Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

<b>CNPJ:</b> 46.668.596/0001-01	<b>Data:</b> 29/10/2024 09:01
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Cruzeiro	<b>Modalidade:</b> Pregão (Setor público)
<b>Objeto:</b> Produtos de limpeza	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Pedra sanitária 25g - Pedra sanitária 25g	<b>Identificação:</b> 054_2024_Cruzeiro
	<b>Lote/Item:</b> 3/52
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.bbmnetlicitacoes.com.br">www.bbmnetlicitacoes.com.br</a>
	<b>Quantidade:</b> 2.780
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.372.062/0001-88 *VENCEDOR*	R.F. GORY COMERCIAL LTDA	R\$ 3,98
Marca: MIL AROMAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: AVENIDA DOUTOR ASSIS RIBEIRO, 5755
	Nome de Contato: RF Gory	Telefone: (11) 2685-1037
		Email: rfgory@gmail.com

Item 63: Pratos descartável fundo, na cor branca, dimensão de 21 cm. Caixa com 25 pacotes.

Preço Estimado: R\$ 113,37 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 113,37      Média dos Preços Obtidos: R\$ 113,37

Quantidade	Descrição	Observação
200 Caixas	Pratos descartável fundo, na cor branca, dimensão de 21 cm. Caixa com 25 pacotes.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 114,80**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 18.307.470/0001-68	<b>Data:</b> 12/08/2024 09:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SAO GERALDO DA PIEDADE	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE FORNECEDOR OBJETIVANDO EVENTUAL FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DE COZINHA EM GERAL, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO INCISO I DO ART. 48 DA LEI COMPLEMENTAR 123/06, CONFORME DESCRIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 18307470000168-1-000029/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/124
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 14/08/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
<b>Descrição:</b> PRATO DESCARTÁVEL DE ISOPOR 15cm PCT COM 10 UNIDADES DE 15cm, cada caixa com 50 pacotes. FUNDO PARA CALDO, TIPO TIGELA, deverá conter a marca do fabricante, dimensão, indicação de não reciclado, cor e lote do produto. - PRATO DESCARTÁVEL DE ISOPOR 15cm PCT COM 10 UNIDADES DE 15cm, cada caixa com 50 pacotes. FUNDO PARA CALDO, TIPO TIGELA, deverá conter a marca do fabricante, dimensão, indicação de não reciclado, cor e lote do produto.	<b>Quantidade:</b> 547
	<b>Unidade:</b> CAIXA
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.431.962/0001-68 *VENCEDOR*	JOSE FARIAS DA PAIXAO	R\$ 114,80
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: AVENIDA JOAO DA MATA FARIAS, 08		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 110,51**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 08.888.968/0001-08	<b>Data:</b> 11/02/2025 16:28
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Princesa Isabel	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE DESCARTÁVEIS DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIA E AO HOSPITAL REGIONAL DE PRINCESA ISABEL - PB	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> PRATO DESCARTAVEL FUNDO 15CM, CAIXA COM 1000 UNID - PRATO DESCARTAVEL FUNDO 15CM, CAIXA COM 1000 UNID	<b>Identificação:</b> 360543
	<b>Lote/Item:</b> 1/16
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> CX
	<b>UF:</b> PB



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 71,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> Cabedelo	<b>Endereço:</b> R SANTA CLARA, 141
<b>Nome de Contato:</b> JULIANA	<b>Telefone:</b> (83) 3268-0223	<b>Email:</b> mdistribuidora01@gmail.com
11.050.568/0001-33	JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	R\$ 104,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> CIDADE DO RECIFE, 3176	<b>Telefone:</b> (83) 9654-5736	<b>Email:</b> vendas.jtadistribuidora@gmail.com
13.132.610/0001-90	TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA *VENCEDOR*	R\$ 105,00
<b>Marca:</b> STRAWPLAST <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> STRAWPLAST <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> SAO ROQUE, 218	<b>Telefone:</b> (83) 9662-3200	<b>Email:</b> tayannefestas10@gmail.com
33.613.876/0001-62	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA	R\$ 107,66
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Garanhuns	<b>Endereço:</b> RUA DOM JOSE, 258
<b>Telefone:</b> (87) 3762-0445	<b>Email:</b> sdiego_distribuidora@outlook.com	
20.873.342/0001-23	HC DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 113,35
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> João Pessoa	<b>Endereço:</b> AVENIDA DOIS DE FEVEREIRO, 559
<b>Nome de Contato:</b> HENRIQUE	<b>Telefone:</b> (83) 3223-8506	<b>Email:</b> hccomercio@outlook.com
04.788.639/0001-34	R S COMERCIO DE IMPORTADOS LTDA	R\$ 121,12
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> RUA EPITACIO PESSOA, 316	<b>Telefone:</b> (88) 3581-3934	<b>Email:</b> flashprints@hotmail.com
32.407.715/0001-50	PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	R\$ 134,50
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Custódia	<b>Endereço:</b> TRAVESSA HELENO ALEIXO, 168
<b>Nome de Contato:</b> PAULO RICARDO	<b>Telefone:</b> (87) 9956-9165	<b>Email:</b> lojacustomed@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.439.799/0001-78	MAXIMA A DE LIMA DANTAS	R\$ 134,58
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> RUA QUEBRA QUILOS, 266	<b>Telefone:</b> (83) 9148-1670	<b>Email:</b> maximaaraujo278@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**  
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 114,80

<b>CNPJ:</b> 18.307.470/0001-68	<b>Data:</b> 12/08/2024 09:00
<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO DA PIEDADE	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE FORNECEDOR OBJETIVANDO EVENTUAL FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DE COZINHA EM GERAL, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO INCISO I DO ART. 48 DA LEI COMPLEMENTAR 123/06, CONFORME DESCRIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> PRATO DESCARTÁVEL DE ISOPOR 15cm PCT COM 10 UNIDADES DE 15cm, cada caixa com 50 pacotes. FUNDO PARA CALDO, TIPO TIGELA, deverá conter a marca do fabricante, dimensão, indicação de não reciclado, cor e lote do produto. - PRATO DESCARTÁVEL DE ISOPOR 15cm PCT COM 10 UNIDADES DE 15cm, cada caixa com 50 pacotes. FUNDO PARA CALDO, TIPO TIGELA, deverá conter a marca do fabricante, dimensão, indicação de não reciclado, cor e lote do produto.	<b>Identificação:</b> 37960-PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO DA PIEDADE-0172024-0082024
	<b>Lote/Item:</b> 124/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 14/08/2024 08:18
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 547
	<b>Unidade:</b> CAIXA
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.431.962/0001-68	JOSE FARIAS DA PAIXAO	R\$ 114,80
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b> REAL EMBALAGEM <b>Fabricante:</b> REAL EMBALAGEM <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> AVENIDA JOAO DA MATA FARIAS, 08		

Item 64: Pratos descartável, para sobremesa, na cor branca, dimensão de 23 cm, pratos descartável, para sobremesa, na cor branca, dimensão de 23 cm, caixa com 25 unidades

Preço Estimado: R\$ 96,35 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 96,35      Média dos Preços Obtidos: R\$ 96,35

Quantidade	Descrição	Observação
100 Caixas	Pratos descartável, para sobremesa, na cor branca, dimensão de 23 cm, pratos descartável, para sobremesa, na cor branca, dimensão de 23 cm, c aixa com 25 unidades	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**  
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 75,25



CNPJ: 04.293.700/0001-72

Órgão: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE RONDÔNIA

**Objeto:** Registro de Preços para eventual contratação de empresa para a prestação de serviços de organização de eventos (coquetel completo, coffee break, café da manhã, kit lanche, bombons regionais, buffet almoço/jantar, locação de cadeira, lounge decorativo, biombo, treliça, arranjos, buquês de flores, vasos de plantas, tendas...) para atender o Tribunal de Justiça do Estado de Rondônia e a Escola da Magistratura do Estado de Rondônia.

**Descrição:** **Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces** - COQUETEL: Sugestão de Cardápio: mini quiches variados, tarteletes, canapés variados (carne seca, alho poró, ricota, camarão), patês variados, salgados assados finos diversos, empadinhas de palmito, pastéis de carne, trouxinhas de palmito, terrines variados, sticks variados. Mini porções quentes servidas em ramequins brancos (escondidinho, lasanha, fusili, bobó e afins), salada de frutas, mix de doces, e sobremesas (doces, bolo e bombons finos, trufas, tortinhas, mini sobremesas, mousse e afins). Bebidas: sucos de frutas naturais (3 sabores), água mineral com e sem gás, refrigerantes de 1ª linha (light e comum) e coquetel sem álcool. Conforme especificações e quantidades mínimas constantes no Anexo II deste Termo de Referência. Decoração: mesas de madeira, arranjo de flores naturais, copos de vidro, taças, jarras de vidro ou inox, bandejas de inox, porcelana e vidro, guardanapos e suportes para pratos, bandejas para mesas, materiais descartáveis, pegadores, conchas, e todas demais louças necessárias para execução dos serviços e ornamentação com flores naturais. Pessoal: Garçons apartamentados e ajudantes (01 garçom para cada grupo de 25 pessoas) \* poderá ser solicitado at

**CatSer:** 3697 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

Data: 21/02/2025 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900152025 / UASG:925006

Lote/Item: /78

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 16/04/2025 15:13

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 800

Unidade: UNIDADE

UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.652.187/0001-20	RKV ALIMENTOS LTDA	R\$ 75,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
08.156.871/0001-00	LIMA & SILVA LTDA	R\$ 75,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RO	<b>Cidade:</b> Ouro Preto do Oeste	<b>Endereço:</b> AVENIDA MARECHAL RONDON, 222
		<b>Telefone:</b> (69) 3461-5752
		<b>Email:</b> financeiro@tendascolombo.com.br
17.515.170/0001-01	BARROS DA SILVA SERVICOS DE BUFFET LTDA	R\$ 75,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RO	<b>Cidade:</b> Porto Velho	<b>Endereço:</b> RUA VENEZUELA, 2055
		<b>Telefone:</b> (69) 3225-4852
		<b>Email:</b> docequalidade@hotmail.com
27.349.476/0001-99	C2 - EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 75,25
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> AP	<b>Cidade:</b> Macapá	<b>Endereço:</b> RUA HAMILTON SILVA, 2326
		<b>Telefone:</b> (96) 3346-0447 / (96) 8138-6836
		<b>Email:</b> c2empreendimentosap@outlook.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor						Valor da Proposta Final
12.920.840/0001-51	LUAMARTE SONORIZACAO LTDA						R\$ 75,25
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada							
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
RO	Porto Velho	RUA GEORGE RESKY, 4642	Francisco Gutemberg Carvalho cezario	(69) 3222-4415	luamartesom@gmail.com		
07.790.409/0001-06	IELE SARAIVA COSTA						R\$ 75,25
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada							
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>			
RO	Porto Velho	RUA GETULIO VARGAS, 3016	(69) 9269-7752	manamamasom@gmail.com			
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA						R\$ 77,14
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada							
<b>Endereço:</b>			<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>			
DAS PITANGUEIRAS, 5			(61) 9570-4155	contato@federaltrading.org			

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 108,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 12.369.880/0001-57	<b>Data:</b> 23/09/2024 00:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de Serviços de Coffee Break	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Fornecimento de buffet. Especificação: Fornecimento de buffet, composto por exemplo:SALADAS (02 tipos a escolher dentre as opções seguintes) Salada primavera (vegetais da estação, crus e cozidos);Salada tropical;Salada de legumes (cenoura, batatinha e chu - Fornecimento de buffet. Especificação: Fornecimento de buffet, composto por exemplo:SALADAS (02 tipos a escolher dentre as opções seguintes) Salada primavera (vegetais da estação, crus e cozidos);Salada tropical;Salada de legumes (cenoura, batatinha e chuchu cozidos)Salada de hortaliças (tomate, cebola, pimentão e alface) MOLHOS PARA SALADA (02 tipos a escolher dentre as opções seguintes) Molho agridoce; Molho tradicional MaionesePRATOS PRINCIPAIS (02 tipos de carnes a escolher dentre as opções seguintes) Carnes Vermelhas: Filé ao molho madeira; Filé à parmegiana; Strogonoff de carne; Carnes Brancas: Peito de frango à milanesa;Torta de frango; Fricassê de frangoStrogonoff de frango. ARROZ (02 tipos a escolher dentre as opções seguintes) Arroz branco; Arroz com cenoura; Arroz à grega (cenoura, pimentão, chuchu e uva passas). ACOMPANHAMENTOS: (03 tipos a escolher dentre as opções seguintes) Farofa; Purê de batata;Batata Frita;Macaxeira frita;Batata palhaMASSA: (01 tipo a escolher dentre as opções seguintes) Espaguete;Penne;Lasanha de queijo, presunto, carne ou frango.MOLHO: (01 tipo a escolher para acompanhar as massas) Sugo;Bolonhesa; Branco COMIDA REGIONAL Mungunzá; Cuscuz paulista ou simples; Macaxeira ou inhame cozido; Carne de sol desfiada e acebolada; Ovos mexidos e queijo coalho;Salsicha ao molho de tomate; BEBIDAS: Refrigerantes 2 tipos, no mínimo (normal e diet) de primeira linha; Sucos naturais (mínimo de três tipos: laranja, caju, abacaxi, manga, acerola, cajá, maracujá e goiaba);Água mineral sem gás - em copinhos de 300 ml ou garrações de 20L (junto com gelágu), de acordo com o solicitado; Café, chá; Deverão estar incluídos neste item todos os materiais necessários, tais como: copos para refrigerante e água, xícaras para café e chá, pratos de mesa e sobremesa, jarras, talheres, baixelas; guardanapos, todo o pessoal especializado e uniformizado. Material descartável, como: copos para água e café, pratos grandes e pequenos, talheres e guardanapos. Açúcar e adoçante, gelo em cubos para bebidas e pessoal p	<b>Identificação:</b> 12369880000157-1-000060/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 22/10/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 2.310
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> AL



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.976.629/0001-38 *VENCEDOR*	ROBSON ALCANTARA LIRA	R\$ 108,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> 		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**  
 Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**R\$ 105,80**

<b>CNPJ:</b> 80.912.009/0001-08	<b>Data:</b> 09/12/2024 00:00
<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DIVERSOS SETORES	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> PRATOS PLASTICOS RASOS DESCARTAVEIS DE SOBREMESA - PRATOS PLASTICOS RASOS DESCARTAVEIS DE SOBREMESA	<b>Identificação:</b> 00009224
	<b>Lote/Item:</b> 1/18
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 09/12/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> transparencia.pmparaíso.com.br:8079/ Transparencia/
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> CX
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.623.293/0001-78 *VENCEDOR*	WAGNER LUIZ FRANCESCHINI & CIA LTDA	R\$ 105,80
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> SP              Paraíso              RUA DO CAFE, 884              (17) 3567-1295/ (17) 3567-1113              evisacontabilidade@uol.com.br		

Item 65: Rodo, para piso, cepa em polipropileno, com dimensão aproximada de 40 cm, cabo com encaixe rosqueado com altura mínima de 120 cm, contendo dados de identificação do produto e marca do fabricante.

Preço Estimado: R\$ 19,29 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 19,29

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,29

Quantidade	Descrição	Observação
1.200 Unidades	Rodo, para piso, cepa em polipropileno, com dimensão aproximada de 40 cm, cabo com encaixe rosqueado com altura mínima de 120 cm, c ontendo dados de identificação do produto e marca do fabricante.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**  
 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**R\$ 16,39**



**CNPJ:** 89.658.025/0001-90  
**Órgão:** MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ - RS  
**Objeto:** AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE PRODUTOS DE LAVANDERIA, HIGIENIZAÇÃO E COZINHA PARA O HOSPITAL SCHNEIDER.  
**Descrição:** RODO ESPONJA ABRASIVA ESFREGÃO LIMPEZA LAVA PISO E AZULEJO - RODO ESPONJA ABRASIVA ESFREGÃO LIMPEZA LAVA PISO E AZULEJO

**Data:** 23/04/2025 08:09  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 89658025000190-1-000048/2025  
**Lote/Item:** 1/15  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 22/04/2025 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** UN  
**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.149.394/0001-30 *VENCEDOR*	ELISANDRA DE SOUZA FIUZA	R\$ 16,39
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**  
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 25,00

**CNPJ:** 35.050.756/0001-20  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de Fortim  
**Objeto:** Produtos de limpeza  
**Descrição:** REFIL PARA RODO: ESFREGÃO ABRASIVO LIMPA PISO E AZULEJO 25CM  
REFIL PARA RODO: ESFREGÃO ABRASIVO LIMPA PISO E AZULEJO 25CM  
- REFIL PARA RODO: ESFREGÃO ABRASIVO LIMPA PISO E AZULEJO 25CM  
REFIL PARA RODO: ESFREGÃO ABRASIVO LIMPA PISO E AZULEJO 25CM

**Data:** 25/04/2025 08:30  
**Modalidade:** Pregão (Setor público)  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 030401\_2025\_pmf\_srp\_Fortim  
**Lote/Item:** 8/8  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** [www.bbmetlicitacoes.com.br](http://www.bbmetlicitacoes.com.br)  
**Quantidade:** 45  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.737.814/0001-20 *VENCEDOR*	JOSE JUAREZ SOARES FILHO	R\$ 25,00
<b>Marca:</b> bralimpia		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
CE	Maranguape	RUA JOSE JUAREZ, 34
		<b>Telefone:</b>
		(85) 3341-1080

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**  
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 16,49



CNPJ: 83.485.441/0001-58  
Órgão: Câmara de Vereadores de Presidente Getúlio  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO  
Descrição: Rodo de Limpeza piso - 40 cm. - Rodo de Limpeza piso - 40 cm.

Data: 08/07/2024 09:00  
Modalidade: Pregão  
SRP: NÃO  
Identificação: 34287-Câmara de Vereadores de Presidente Getúlio-082024-022024  
Lote/Item: 24/1  
Ata: [Link Ata](#)  
Homologação: 09/07/2024 11:26  
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa  
Quantidade: 5  
Unidade: UN  
UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.835.150/0001-50 *VENCEDOR*	PERFECT CLEAN LTDA	R\$ 16,49
Marca: DUPLAS Fabricante: DUPLAS Modelo: DUPLAS Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC Cidade: Rio do Campo Endereço: RUA 29 DE DEZEMBRO, 886 Telefone: (47) 8464-8397 Email: comercialdianasantos@gmail.com		

Item 66: Sabão em barra, multiuso para limpeza em geral, biodegradável, barra de 200g. Pacote com 05 unidades e caixa com 10 pacotes.

Preço Estimado: R\$ 99,99 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 99,99      Média dos Preços Obtidos: R\$ 99,99

Quantidade	Descrição	Observação
500 Caixas	Sabão em barra, multiuso para limpeza em geral, biodegradável, barra de 200g. Pacote com 05 unidades e caixa com 10 pacotes.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 100,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 84.580.224/0001-00      Data: 16/04/2025 08:00  
Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE SERINGUEIRAS / 164 - CÂMARA MUNICIPAL DE SERINGUEIRAS/RO      Modalidade: Dispensa  
Objeto: [LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS, MATERIAL DE COPA E COZINHA E MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO, COM OBJETIVO DE ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERINGUEIRAS-RO.      SRP: SIM  
Identificação: 84580224000100-1-000004/2025  
Lote/Item: 1/5603186      Ata: N/A  
Homologação: 29/04/2025 00:00      Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br  
Descrição: SABÃO EM BARRA, REMOVEDOR DE SUJEIRAS E GORDURAS MAIS DIFÍCEIS, SEM PERFUME E ELABORADO COM INGREDIENTES NATURAIS. CAIXA COM 50 UNIDADES DE 200 GRAMAS CADA. VALIDADE 12 MESES. - SABÃO EM BARRA, REMOVEDOR DE SUJEIRAS E GORDURAS MAIS DIFÍCEIS, SEM PERFUME E ELABORADO COM INGREDIENTES NATURAIS. CAIXA COM 50 UNIDADES DE 200 GRAMAS CADA. VALIDADE 12 MESES.      Quantidade: 1  
Unidade: CX      UF: RO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.076.944/0001-05 *VENCEDOR*	INFINITY SOLUCOES EM VENDAS LTDA	R\$ 100,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b>	Fabricante não informado	
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
RO	Presidente Médici	AVENIDA MACAPA, 1489
		<b>Telefone:</b>
		(69) 8408-0832
		<b>Email:</b>
		renato_oyz@hotmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 100,00****Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

<b>CNPJ:</b> 16.958.425/0001-48	<b>Data:</b> 05/07/2024 08:00
<b>Órgão:</b> SECRETARIA DE ESTADO INDÚSTRIA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA-AC	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Constitui objeto da presente licitação a aquisição de Material de Expediente e Consumo, para atender as demandas da Secretaria de Estado de Planejamento - SEPLAN, conforme especificações e condições constantes neste Termo de Referência.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>Sabão barra</b> - Composição Básica: Sabão Glicerinado, Tipo: Neutro, Características Adicionais: 1ª Qualidade,	<b>Identificação:</b> NºPregão:901012024 / UASG:927996
<b>CatMat:</b> 298406 - Sabão Barra - Composição Básica: Sabão Glicerinado   Tipo: Neutro   Características Adicionais: 1ª Qualidade	<b>Lote/Item:</b> /75
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 18/11/2024 12:23
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> Embalagem 5,00 UN
	<b>UF:</b> AC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.807.054/0001-90 *VENCEDOR*	RM AMELY IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 12,50
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b>	Fabricante não informado	
<b>Modelo:</b>	SABÃO EM BARRA NEUTRO OU GLICERINADO PACOTE COM 5-	
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>
ISAURA PARENTE, 151	Gabriel	(68) 3301-6008
		<b>Email:</b>
		papelariamundo.ac@gmail.com

54.208.294/0001-70	SAMAI ASSISTENCIA ADMINISTRATIVA - LTDA	R\$ 12,51
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b>	Fabricante não informado	
<b>Modelo:</b>	ALPES	
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Endereço:</b>		
,		

50.202.063/0001-07	LICITA MAIS HOFFMANN LTDA	R\$ 12,54
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b>	Fabricante não informado	
<b>Modelo:</b>	START	
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
CRUZEIRO DO SUL, 2278	(69) 3422-7040	licitacao.start@gmail.com

34.800.566/0001-10	FRANCISCO SERGIMAR PINTO DE SOUZA 36039608234	R\$ 99,99
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b>	MINUANO / BRASILEIRA	
<b>Modelo:</b>	Fabricante não informado	
<b>Descrição:</b>	MINUANO / NEUTRO	
	Descrição não informada	
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
AC	Rio Branco	AV DOUTOR MARIO MAIA, 736
		<b>Telefone:</b>
		(68) 9907-7682
		<b>Email:</b>
		sergimar001@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
10.496.033/0001-28	A. A. C. ROCHA					R\$ 100,00
<b>Marca:</b> Jamary <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Jamary <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
AC	Rio Branco	RUA 20 DE MARCO Q: 13 C: 03, 03	Antonyo Aylton da Cunha Rocha	(68) 3228-1010	distribuidora_arocho@hotmail.com	
24.102.935/0001-47	P. A. COSTA FERNANDES					R\$ 140,00
<b>Marca:</b> MINUANO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MINUANO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						
33.297.274/0001-43	T. C. OLIVEIRA - EIRELI					R\$ 195,00
<b>Marca:</b> JAMARY <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> JAMARY <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
AC	Rio Branco	RUA MACAPA, 258	(68) 9975-2824	tcoliveira318@gmail.com		
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA					R\$ 101.740.000,00
<b>Marca:</b> Composição Básica: Sabão Glicerinado, Tipo: Neutro <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Composição Básica: Sabão Glicerinado, Tipo: Neutro <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
GO	Luziânia	QUADRA 32, S/N	(61) 3620-0800	distribuidora.rnl@gmail.com		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 99,97**

**Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

<b>CNPJ:</b> 06.554.802/0001-20	<b>Data:</b> 21/02/2025 11:00
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Amarante	<b>Modalidade:</b> Pregão (Setor público)
<b>Objeto:</b> Produtos de limpeza	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> SABÃO EM BARRA 200G. - SABÃO EM BARRA 200G.	<b>Identificação:</b> 04_2025_Pref Amarante
	<b>Lote/Item:</b> 75/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.bbmnetlicitacoes.com.br
	<b>Quantidade:</b> 500
	<b>Unidade:</b> Caixa
	<b>UF:</b> PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
48.784.884/0001-49	POLO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO					R\$ 99,97
*VENCEDOR*	LTDA					
<b>Marca:</b> oi <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						



Preço Estimado: R\$ 149,91 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 149,91

Média dos Preços Obtidos: R\$ 149,91

Quantidade	Descrição	Observação
500 Fardos	Sabão em pó, embalagem caixa de 500 gramas. Caixa com 24 unidades	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 149,74

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 13.753.306/0001-60	<b>Data:</b> 05/11/2024 09:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CAMAMU / 1305 - MUNICÍPIO DE CAMAMU/BA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - Registro de preço objetivando eventuais aquisição de cestas básicas para atendimento a famílias e indivíduos em situação de vulnerabilidade social, como modalidade de Benefício Eventual, conforme previsão da Política Nacional de Assistência Social.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>KIT CESTA BÁSICA (EXCLUSIVA ME/EPP), embalados em fardos transparente resistentes. Constituído dos elementos abaixo relacionados, os quais formam 01 Cesta Básica. Contendo: 2 pct de de leite em pó de 400 gramas 2 pct de açúcar de 1kg 1 pct de aveia em flo - KIT CESTA BÁSICA (EXCLUSIVA ME/EPP), embalados em fardos transparente resistentes. Constituído dos elementos abaixo relacionados, os quais formam 01 Cesta Básica. Contendo: 2 pct de de leite em pó de 400 gramas 2 pct de açúcar de 1kg 1 pct de aveia em flocos de 200 gramas 1 pct de biscoito tipo rosquinha 2 pct de biscoito salgado cream cracker 2 pct de arroz branco 1 kg 2 pct de café torrado 250 gramas 2 pct de farinha de mandioca 1kg 1 pote de margarina de 500 gramas 2 pct de feijão carioca tipo 1 1 kg 2 pct de carne de soja 400 grama 2 pct de flocão 500 gramas 2 pct de macarrão espaguete 500 gramas 1 garrafa de óleo de soja 900 ml 1 pct de sal refinado 1 kg 1 und de extrato de tomate 350 gramas 1 pct de papel higiênico com 8 rolos 1 pct de sabão em pó 500 gramas 1 und creme dental 90 gramas 2 und de sabonete de 90 gramas</b>	<b>Identificação:</b> 13753306000160-1-000093/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/4900905
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 04/12/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 400
	<b>Unidade:</b> CESTA
	<b>UF:</b> BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.699.942/0001-10 *VENCEDOR*	SUPERMERCADO NOVA OPCAO LTDA	R\$ 149,74
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 149,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 02.050.257/0001-83	<b>Data:</b> 11/06/2024 07:00
<b>Órgão:</b> ASSOCIACAO DE APOIO AO COLEGIO MILITAR DO ESTADO DO TOCANTINS - AACMTO	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de Materiais de expediente e materiais de higiene e limpeza, para atender as necessidades dos alunos matriculados e dos setores administrativos da Unidade Escolar Colégio Militar do Estado do Tocantins Senador Antônio Luiz Maya no município Palmas/TO conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Sabão pó - Sabão pó	<b>Identificação:</b> 02050257000183-1-000001/2024
<b>CatMat:</b> 324827 - Sabão Pó - Aplicação: Limpeza Geral   Aspecto Físico: Pó   Características Adicionais: Biodegradável	<b>Lote/Item:</b> 1/184
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 04/07/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> Caixa 800,00 G
	<b>UF:</b> TO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
42.188.247/0001-23	VILAS BOAS - COM. ATAC. DE ALIMENTOS EIRELI				R\$ 149,99
*VENCEDOR*					
<b>Marca:</b>					
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado					
<b>Modelo:</b>					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
TO	Palmas	QUADRA ASR SE 95 ALAMEDA 3, SN	(63) 9235-2793	systemacontabilidade2017@gmail.com	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 150,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 84.727.601/0001-90	<b>Data:</b> 12/12/2024 00:00
<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE THEOBROMA/RO	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Objeto:</b> Aquisição de Gêneros Alimentícios, Materiais de Consumo e Materiais de Higiene e Limpeza para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Theobroma/RO e seus Departamentos, por um período de 12 (doze) meses.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> SABÃO EM PÓ CX C/ 12 X 500 GR - SABÃO EM PÓ CX C/ 12 X 500 GR	<b>Identificação:</b> 115820
	<b>Lote/Item:</b> /79
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 200
	<b>Unidade:</b> Cx
	<b>UF:</b>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
33.949.569/0001-57	ALMEIDA & OLIVEIRA LTDA				R\$ 150,00
*VENCEDOR*					
<b>Marca:</b> minuano					
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado					
<b>Modelo:</b> SABÃO EM PÓ CX C/ 12 X 500 GR					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
RO	Jaru	R JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA, 2255	(69) 8489-9492	mercadoarateiro3@gmail.com	

Item 68: Sabonete, aspecto físico sódio, peso 90 g, tipo com perfume, formato retangular, cor branca, aplicação pele normal, glicerinado pequeno, lote de fabricação e prazo de validade do produto de no mínimo de 08 meses a parti da entrega.

Preço Estimado: R\$ 1,61 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1,61

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,61

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	Sabonete, aspecto físico sódio, peso 90 g, tipo com perfume, formato retangular, cor branca, aplicação pele normal, glicerinado pequeno, lote e de fabricação e prazo de validade do produto de no mínimo de 08 meses a parti da entrega.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 1,97**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 09.543.550/0001-21

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército  
Comando Militar do Sul  
6ª Divisão de Exército  
8ª Brigada de Infantaria Motorizada  
18º Batalhão de Infantaria Motorizado

Objeto: Dispensa de Licitação para aquisição de Material de limpeza em favor do 18º BIMtz

Descrição: Sabonete - SABONETE, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 90 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERFUMADO, COM HIDRATANTE

CatMat: 401884 - Sabonete - Aspecto Físico: Sólido | Peso: 90 G | Características Adicionais: Perfumado, Com Hidratante

Data: 28/04/2025 09:19

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90026/2025 / UASG: 160384

Lote/Item: /9

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 07/05/2025 10:30

Fonte: [www.gov.br/compras/pt-br](http://www.gov.br/compras/pt-br)

Quantidade: 150

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
10.206.542/0001-79 *VENCEDOR*	CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 1,50			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> RUA Rua Osvaldo Cruz, 1764	<b>Telefone:</b> (11) 4224-1112/ (11) 4224-1112	<b>Email:</b> voealto@voandoaltoconsult.com.br			
09.110.229/0001-53	SAO LOURENCO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 1,60			
<b>Marca:</b> MARAN <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MARAN <b>Descrição:</b> Sabonete - Sabonete Aspecto Físico: Sólido, Peso: 90G, Características Adicionais: Perfumado, Com Hidratante					
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Porto Alegre	<b>Endereço:</b> RUA TEIXEIRA DE FREITAS, 342	<b>Nome de Contato:</b> Vener	<b>Telefone:</b> (51) 3339-4800	<b>Email:</b> licitacao@distribuidorasaloourenco.com.br
53.207.720/0001-99	53.207.720 ELIDA RESENDE SIMOES	R\$ 1,90			
<b>Marca:</b> sabonete <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 90 <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> JOAO DE BARROS, 155	<b>Telefone:</b> (11) 5686-8777	<b>Email:</b> eld.servicosadm@gmail.com			
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 2,04			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5	<b>Telefone:</b> (61) 9570-4155	<b>Email:</b> contato@federaltrading.org			
56.978.746/0001-29	56.978.746 EMELY SILVA DE MEIRA PRESTES	R\$ 10,00			
<b>Marca:</b> tr <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> tr <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> THOMAZ STONOGA, 27	<b>Nome de Contato:</b> Emely	<b>Telefone:</b> (41) 99126-4781	<b>Email:</b> comercial.otimyzzer@gmail.com		
19.879.447/0001-00	M. TOZZI VESTUARIOS EIRELI	R\$ 1.000,00			
<b>Marca:</b> MTS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MTS <b>Descrição:</b> Sabonete - Sabonete Aspecto Físico: Sólido, Peso: 90G, Características Adicionais: Perfumado, Com Hidratante					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Franca	<b>Endereço:</b> R JERONIMO GONCALVES DA SILVA, 5868	<b>Telefone:</b> (16) 9327-7474	<b>Email:</b> contato@luvasmts.com.br	



<b>CNPJ:</b> 96.291.141/0001-80	<b>Data:</b> 23/04/2025 12:15
<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT. DE MARILIA	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Aquisição de Artigos de limpeza, higiene e kits sentenciados para os meses de maio a julho de 2025.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Sabonete - SABONETE, ASPECTO FÍSICO: SÓLIDO , PESO: 90 G, AROMA: SUAVE , COR: BRANCA	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90001/2025 / UASG: 380125
<b>CatMat:</b> 444433 - Sabonete - Aspecto Físico: Sólido   Peso: 90 G   Aroma: Suave   Cor: Branca	<b>Lote/Item:</b> /6
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 29/04/2025 14:59
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1.000
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.266.403/0001-31 *VENCEDOR*	AGIL COMERCIO DIGITAL LTDA	R\$ 1,09
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA	R\$ 1,10
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
23.482.729/0001-47	RINO DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS E PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA. UF endereço: SP	R\$ 1,15
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
57.340.910/0001-30	57.340.910 IVO DOS SANTOS CONCEICAO	R\$ 1,15
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
19.879.447/0001-00	M. TOZZI VESTUARIOS EIRELI	R\$ 1.000,00
<b>Marca:</b> MTS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MTS <b>Descrição:</b> Sabonete - Sabonete Aspecto Físico: Sólido, Peso: 90G, Aroma: Suave, Cor: Branca		
<b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> Franca <b>Endereço:</b> R JERONIMO GONCALVES DA SILVA, 5868	<b>Telefone:</b> (16) 9327-7474	<b>Email:</b> contato@luvasmts.com.br



**CNPJ:** 00.394.494/0001-36  
**Órgão:** MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA  
Departamento Penitenciário Nacional  
Penitenciária Federal em Campo Grande  
**Objeto:** Aquisição de materiais e itens visando a assistência material dos internos e visitantes da Penitenciária Federal em Campo Grande/MS, conforme demandas do Setor de Almoarifado da Penitenciária Federal de Campo Grande - MS.  
**Descrição:** **Sabonete** - Sabonete Aspecto Físico: Sólido, Peso: 90G, Tipo: Com Perfume, Características Adicionais: Ph 5,5 A 8,5  
**CatMat:** 297943 - Sabonete - Aspecto Físico: Sólido | Peso: 90 G | Tipo: Com Perfume | Características Adicionais: Ph 5,5 A 8,5

**Data:** 09/04/2025 13:52  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90007/2025 / UASG: 200600  
**Lote/Item:** /4  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 28/04/2025 14:49  
**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br  
**Quantidade:** 9.000  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.560.888/0001-52 *VENCEDOR*	GRAZIELLA MARIA TAVARES DA SILVA <b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> GO <b>Cidade:</b> Nerópolis <b>Endereço:</b> R ANGELO RONCATO, SN <b>Telefone:</b> (62) 3513-1811 <b>Email:</b> tavaresgerencia@gmail.com	R\$ 1,36
54.279.764/0001-97	54.279.764 JULIANO JORGE BARBOSA <b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 1,37
27.494.420/0001-28	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA <b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> GO <b>Cidade:</b> Anápolis <b>Endereço:</b> AV CANTOR SINHOZINHO, 0 <b>Nome de Contato:</b> GUSTAVO <b>Telefone:</b> (62) 3316-1767 <b>Email:</b> soareslicitacao@hotmail.com	R\$ 1,40
58.701.999/0001-86	58.701.999 SAMANTHA ROCHA LIMA MIGUEL UF endereço: GO <b>Marca:</b> tecbel <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> tecbel <b>Descrição:</b> .  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 1,41
09.035.549/0001-96	MARCOS E BERTA LTDA <b>Marca:</b> tecbel <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> tecbel <b>Descrição:</b> .  <b>Estado:</b> GO <b>Cidade:</b> Anápolis <b>Endereço:</b> RUA CANTOR SINHOZINHO, 700 <b>Nome de Contato:</b> Jonathas Soares Miguel <b>Telefone:</b> (62) 3314-5054 <b>Email:</b> marcosebertalda@hotmail.com	R\$ 1,41



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.776.562/0001-25	52.776.562 LEONARDO XAVIER DA SILVA	R\$ 1,42
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
45.508.404/0001-29	JAVA MED MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,52
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Nome de Contato:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> MS      Campo Grande      R AGUIAR PEREIRA DE SOUZA, 477      Andressa      (67) 99278-1743      andressalarucci@hotmail.com		
45.125.667/0001-59	SJT COMERCIO LTDA	R\$ 1,88
<b>Marca:</b> TECBEL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SABONETE <b>Descrição:</b> Sabonete - Sabonete Aspecto Físico: Sólido, Peso: 90G, Tipo: Com Perfume, Características Adicionais: Ph 5,5 A 8,5  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> RJ      Rio das Ostras      R 1, SN      (22) 2219-9548      contato@sjtcomercio.com.br		
50.191.645/0001-27	ALTIPLANO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA UF endereço: MS	R\$ 1,89
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
58.572.104/0001-50	58.572.104 MIRELLY HENRIQUE LEAL PESSOA UF endereço: MS	R\$ 1,90
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
59.472.800/0001-58	59.472.800 JHONATHAN RAMOS CORREIA UF endereço: MT	R\$ 1,90
<b>Marca:</b> Flor de ypê <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> sabonete 90g <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
17.182.371/0001-34	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
38.174.919/0001-74	38.174.919 NADILLA RODRIGUES VALE	R\$ 50,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> SAO LUIZ, 165      (88) 9666-2276      valenaila6@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.005.372/0001-30	54.005.372 JEFFERSON GOMES MEIRINO JUNIOR	R\$ 100,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> 		

Item 69: Saco plástico de polipropileno para lixo doméstico, capacidade para 100 litros. Pacote com 05 unidades.

Preço Estimado: R\$ 7,69 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 7,69      Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,69

Quantidade	Descrição	Observação
3.000 Pacotes	Saco plástico de polipropileno para lixo doméstico, capacidade para 100 litros. Pacote com 05 unidades.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ 5,68

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.641.198/0001-55	<b>Data:</b> 08/04/2025 10:00
<b>Órgão:</b> CAMPO AZUL CAMARA MUNICIPAL / 001 - CAMPO AZUL CAMARA MUNICIPAL	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PRODUTOS DE HIGIENIZACAO COPA E COZINHA E CORRELATOS DESTINADOS AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO AZULMG, conforme especificaCoes e condiCoes estabelecidas no Termo de Referencia.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> SACO PLASTICO PARA LIXO, 30 LITROS:6 micras, cor preta, largura 59, altura 62, de polipropileno ; . AplicaCao: uso domestico. Pacote com 10 unidades. Devera estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 919091911305513056. - SACO PLASTICO PARA LIXO, 30 LITROS:6 micras, cor preta, largura 59, altura 62, de polipropileno ; . AplicaCao: uso domestico. Pacote com 10 unidades. Devera estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 919091911305513056.	<b>Identificação:</b> 01641198000155-1-000006/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/32
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 14/04/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 30
	<b>Unidade:</b> M
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.709.342/0001-52	ARLETE PEREIRA ALVES 05694801679	R\$ 5,68
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> RUA SAO JOSE, 931 <b>Telefone:</b> (38) 3231-2716 <b>Email:</b> contjtf@uai.com.br		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ 8,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 18.303.214/0001-00

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Morro do Pilar

**Objeto:** A aquisição de materiais de limpeza e higienização para atender as diversas Secretarias Municipais de Morro do Pilar/MG.

**Descrição:** SACO DE LIXO 100 LITROS 10 MICAS plastico 100 litros, 10 micas, extra reforçado, cor preta, largura 75, altura 105, de polipropileno. aplicação: uso domestico. pacote com 10 unidades. devesa estar em conformidade com as normas da ABNT nbr 9190/9191/13055/13 - SACO DE LIXO 100 LITROS 10 MICAS plastico 100 litros, 10 micas, extra reforçado, cor preta, largura 75, altura 105, de polipropileno. aplicação: uso domestico. pacote com 10 unidades. devesa estar em conformidade com as normas da ABNT nbr 9190/9191/13055/13056

**Data:** 11/04/2025 09:00

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 59234-Prefeitura Municipal de Morro do Pilar-0000302025-9000092025

**Lote/Item:** 40/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 14/04/2025 10:58

**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa

**Quantidade:** 1.000

**Unidade:** UND

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.773.726/0001-44 *VENCEDOR*	PEDRO LUCAS LAGE DE MATOS TEIXEIRA 16119919600	R\$ 8,90
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

**Pregão (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**  
**Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**R\$ 8,48**

**CNPJ:** 18.303.214/0001-00

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Morro do Pilar

**Objeto:** A aquisição de materiais de limpeza e higienização para atender as diversas Secretarias Municipais de Morro do Pilar/MG.

**Descrição:** SACO DE LIXO plastico 100 litros, 15 micas, extra reforçado, cor preta, largura 75, altura 105, de polipropileno. aplicação: uso domestico. pacote com 10 unidades. devesa estar em conformidade com as normas da ABNT nbr 9190/9191/13055/13056 - SACO DE LIXO plastico 100 litros, 15 micas, extra reforçado, cor preta, largura 75, altura 105, de polipropileno. aplicação: uso domestico. pacote com 10 unidades. devesa estar em conformidade com as normas da ABNT nbr 9190/9191/13055/13056

**Data:** 11/04/2025 09:00

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 59234-Prefeitura Municipal de Morro do Pilar-0000302025-9000092025

**Lote/Item:** 53/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 14/04/2025 10:58

**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa

**Quantidade:** 300

**Unidade:** CX

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.773.726/0001-44 *VENCEDOR*	PEDRO LUCAS LAGE DE MATOS TEIXEIRA 16119919600	R\$ 8,48
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		



Item 70: Saco plástico de polipropileno para lixo, capacidade para 15 litros. Pacote com 10 unidades.

Preço Estimado: R\$ 14,97 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 14,97

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,97

Quantidade	Descrição	Observação
------------	-----------	------------

2.700 Unidades	Saco plástico de polipropileno para lixo, capacidade para 15 litros. Pacote com 10 unidades.	
----------------	--	--

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 16,02**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 96.291.141/0001-80

**Data:** 01/11/2024 08:00

**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO  
ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA  
ESP-PENIT. DE IRAPURU

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Objeto:** Aquisição de materiais diversos para reposição do almoxarifado da Penitenciária de Irapuru(Kit-preser, conservação e manutenção predial, equipamentos segurança, material de escritório e papelaria, e materiais para copa e cozinha

**Identificação:** N°Pregão:900202024 / UASG:380230

**Lote/Item:** /45

**Ata:** [Link Ata](#)

**Descrição:** Saco Plástico Lixo - Saco Plástico Lixo Capacidade: 15L, Cor: Preta, Apresentação: Peça Única, Largura: 39CM, Altura: 58CM

**Homologação:** 19/11/2024 12:46

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**CatMat:** 226091 - Saco Plástico Lixo - Capacidade: 15 L | Largura: 39 CM | Altura: 58 CM | Cor: Preta | Apresentação: Peça Única

**Quantidade:** 50

**Unidade:** Pacote 100,00 UN

**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

55.056.487/0001-16	55.056.487 GEOVANY SEBASTIAN VALADARES DOS SANTOS	R\$ 9,95
--------------------	---	----------

\*VENCEDOR\*

**Marca:** evobag

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Modelo:** pct

**Descrição:** Descrição não informada

**Endereço:**

,

13.559.782/0001-45	ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO	R\$ 10,00
--------------------	-----------------------------	-----------

**Marca:** AFP - Fab. AFP Ind. e Com. de Plast. Ltda.

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Modelo:** Pacote com 100 unidades.

**Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	São José dos Pinhais	RUA JUIZ DANILO BERTOLIN PRECOMA, 440	ADRIELSON	(41) 3588-1086	afpembalagens@hotmail.com

54.633.480/0001-57	CASA CLEAN COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	R\$ 12,00
--------------------	---	-----------

**Marca:** casa clean

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Modelo:** 15l

**Descrição:** Descrição não informada

**Endereço:**

,

49.728.772/0001-33	SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 16,01
--------------------	--	-----------

**Marca:** A. F. P.

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Modelo:** A. F. P.

**Descrição:** Descrição não informada

**Endereço:**

,



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 16,02
<b>Marca:</b> pl <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> saco <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Erechim	<b>Endereço:</b> RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42
<b>Nome de Contato:</b> Guilherme	<b>Telefone:</b> (54) 35190-1405	<b>Email:</b> multisulcd@hotmail.com
44.165.838/0001-00	DANIEL FONSECA MOTA 56391110115	R\$ 16,99
<b>Marca:</b> RC PLASTICOS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SACO DE LIXO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> Q QI 2, SN
<b>Telefone:</b> (61) 8381-5252	<b>Email:</b> razgia13@gmail.com	
28.611.635/0001-44	LUCIANA COELHO GOMES 35201367836	R\$ 17,86
<b>Marca:</b> COELHO/WR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 15L/PRETO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São José do Rio Preto	<b>Endereço:</b> AV JOSE DA SILVA SE, 505
<b>Telefone:</b> (17) 9272-6532	<b>Email:</b> lucianalucasleal@gmail.com	
39.653.311/0001-95	FABIO FERNANDO DA SILVA OLIVEIRA	R\$ 27,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SACO DE LIXO 15L MICRA 6 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 14,90**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.468.760/0001-90	<b>Data:</b> 23/10/2024 08:00
<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE SAO PAULO	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de preços para aquisição de materiais de higiene e limpeza.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Saco Plástico Lixo - Saco Plástico Lixo Capacidade: 15L, Cor: Preta, Apresentação: Peça Única, Largura: 39CM, Altura: 58CM	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900122024 / UASG:956520
<b>CatMat:</b> 226091 - Saco Plástico Lixo - Capacidade: 15 L   Largura: 39 CM   Altura: 58 CM   Cor: Preta   Apresentação: Peça Única	<b>Lote/Item:</b> /28
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 22/01/2025 15:17
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 250
	<b>Unidade:</b> Pacote 100,00 UN
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.180.884/0001-70	ASIS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 7,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> ECO LIXO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ECO LIXO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
25.195.487/0001-36	BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA					R\$ 9,08
<b>Marca:</b> TERRAPLASTIC <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TERRAPLASTIC <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,						
39.284.980/0001-37	rosacleaning com e					R\$ 9,31
<b>Marca:</b> Inove Plastic <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Pcte com 100 un <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,						
35.638.331/0001-36	BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA					R\$ 9,80
<b>Marca:</b> ORLALIX/MB <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PRETO <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Nome de Contato:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> SP            Taubaté    RUA DOUTOR FLAVIO BELLEGARDE NUNES, 75    Rivaldo    (12) 3432-6006                    orcamento@orladistribuidora.com.br						
26.300.858/0001-65	MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA					R\$ 11,15
<b>Marca:</b> MT <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 15 LITROS PRETO <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> SP            São Paulo    RUA PADRE SABOIA DE MEDEIROS, 915    (11) 2951-9699                    info.msdearaujo@gmail.com						
49.728.772/0001-33	SHOPING COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA					R\$ 13,39
<b>Marca:</b> A.F.P <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> A.F.P <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,						
08.545.813/0001-79	BRASIL QUALITY TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI					R\$ 13,40
<b>Marca:</b> coroa <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 15lt <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> SP            Indaiatuba    R JACOB LYRA, 782    (19) 7144-3157                    marciorogerio.luces@gmail.com						
56.909.571/0001-06	56.909.571 DEIVISON PATRIC TERRES					R\$ 14,89
<b>Marca:</b> Saco Plástico Lixo Upbag <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Saco Plástico Lixo Capacidade: 15L, Cor: Preta, <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,						
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA					R\$ 14,90
<b>Marca:</b> Itaqui/Itaqui <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Saco ANBT preto 15 litros <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Nome de Contato:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> SP            Leme            RUA DOS OPERARIOS,, 148    Tarim    (19) 7807-2062                    tybortholin@uol.com.br						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.284.467/0001-12	NORTE SUL IBIRA SINALIZACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 15,00
<b>Marca:</b> JR Embalagem <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Saco Plástico Lixo 15L <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
51.304.769/0001-34	XANGAI DISTRIBUIDORA E VAREJO LTDA	R\$ 15,00
<b>Marca:</b> POLIEFLEX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Saco Plástico Lixo Capacidade: 15L, <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
30.223.908/0001-25	D F S DE MELO LOPES	R\$ 15,00
<b>Marca:</b> DONAPACK <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DONAPACK <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PE <b>Cidade:</b> Recife <b>Endereço:</b> R VINTE E UM DE ABRIL, 435 <b>Telefone:</b> (81) 8761-7449 <b>Email:</b> diegoflaviosml@hotmail.com		
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 15,38
<b>Marca:</b> plastlife <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> saco <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RS <b>Cidade:</b> Erechim <b>Endereço:</b> RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42 <b>Nome de Contato:</b> Guilherme <b>Telefone:</b> (54) 35190-1405 <b>Email:</b> multisulcd@hotmail.com		
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 15,50
<b>Marca:</b> DONAPACK <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DONAPACK <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PB <b>Cidade:</b> Cabedelo <b>Endereço:</b> PRACA VENANCIO NEIVA, 77 <b>Nome de Contato:</b> JOSE <b>Telefone:</b> (83) 3031-7061 <b>Email:</b> dantasdiniz@gmail.com		
17.182.371/0001-34	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 16,00
<b>Marca:</b> GOIAS/GOIAS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 2024/2024 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
39.373.087/0001-88	Limp CRC Comercio de Produtos Ltda	R\$ 18,90
<b>Marca:</b> graça <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Pacote 100,00 UN <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
<b>Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 13,99</b>
<b>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</b>		



CNPJ: 96.291.141/0001-80

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO  
ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA  
ESP-PENIT. FEM.SANDRA APLARIO VIANNA DE PIRA

Objeto: Aquisição de materiais de consumo diversos (kit).

Descrição: Saco Plástico Lixo - Saco Plástico Lixo Capacidade: 15L, Cor: Preta, Apresentação:  
Peça Única, Largura: 39CM, Altura: 58CM

CatMat: 226091 - Saco Plástico Lixo - Capacidade: 15 L | Largura: 39 CM | Altura: 58 CM | Cor:  
Preta | Apresentação: Peça Única

Data: 14/10/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:900112024 / UASG:380254

Lote/Item: /41

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 31/10/2024 16:01

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 60

Unidade: Pacote 100,00 UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.056.487/0001-16 *VENCEDOR*	55.056.487 GEOVANY SEBASTIAN VALADARES DOS SANTOS  Marca: EVOBAG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 15L Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 7,79
54.633.480/0001-57	CASA CLEAN COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA  Marca: casa clean Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 15l Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 8,30
12.758.923/0001-96	L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA  Marca: reluz Fabricante: Fabricante não informado Modelo: saco para lixo de 15 Descrição: Descrição não informada  Estado: SP      Cidade: Bauru      Endereço: R SAO SEBASTIAO, 7 68      Telefone: (14) 3227-7064/ (14) 3227-7064      Email: atendimento@exatcon.com	R\$ 8,50
25.195.487/0001-36	BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA  Marca: TERRAPLASTIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TERRAPLASTIC Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 9,75
48.237.171/0001-65	SEGEN COMERCIAL IMPORTADORA LTDA  Marca: SEGEN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SACO DE LIXO PRETO 15LT Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 9,80
44.165.838/0001-00	DANIEL FONSECA MOTA 56391110115  Marca: RC PLASTICOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SACO DE LIXO Descrição: Descrição não informada  Estado: DF      Cidade: Brasília      Endereço: Q QI 2, SN      Telefone: (61) 8381-5252      Email: razgia13@gmail.com	R\$ 11,99



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.728.772/0001-33	SHOPING COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 13,99
<b>Marca:</b> A. F. P. <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> A. F. P. <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
13.559.782/0001-45	ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO	R\$ 14,00
<b>Marca:</b> AFP - Fab.: AFP Ind e Com. de Plast. Ltda. <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Pacote com 100 unidades. <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Nome de Contato:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> PR São José dos Pinhais RUA JUIZ DANILO BERTOLIN PRECOMA, 440 ADRIELSON (41) 3588-1086 afpembalagens@hotmail.com		
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 16,34
<b>Marca:</b> plastlife <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> saco <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Nome de Contato:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> RS Erechim RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42 Guilherme (54) 35190-1405 multisulcd@hotmail.com		
28.611.635/0001-44	LUCIANA COELHO GOMES 35201367836	R\$ 16,36
<b>Marca:</b> COELHO/WR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 15L/PRETO <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> SP São José do Rio Preto AV JOSE DA SILVA SE, 505 (17) 9272-6532 lucianalucasleal@gmail.com		
11.890.012/0001-55	FITFILM COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 20,00
<b>Marca:</b> FITFILM <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Saco Plástico Lixo Capacidade: 15L, Cor: Preta <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
42.977.373/0001-67	M. D. CORREA PREPARACAO DE DOCUMENTOS LTDA	R\$ 35,25
<b>Marca:</b> NK <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> NK 15L <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
44.092.021/0001-50	A LOJA PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 89,90
<b>Marca:</b> CSA Embalagem <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Saco 15l <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> SIQUEIRA BUENO, 1637 (11) 3564-2323 aloj.vendas@gmail.com		



Preço Estimado: R\$ 6,95 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 6,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,95

Quantidade	Descrição	Observação
3.000 Pacotes	Saco plástico de polipropileno para lixo, capacidade para 30 litros. Pacote com 10 unidades.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 6,98

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 13.098.181/0001-82

Data: 18/02/2025 09:00

Órgão: MUNICIPIO DE ITABAIANINHA / 13098181000182 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

**Objeto:** Registro de Preços visando futuras contratações de empresas para aquisição com fornecimento parcelado de materiais de limpeza, higiene pessoal e copa e cozinha para atender necessidades dos órgãos públicos que fazem parte da estrutura administrativa do Município de Itabaianinha/SE, Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de Saúde e Superintendência Municipal de Transportes e Trânsito deste Município, nos termos da tabela abaixo e conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento

Identificação: 13098181000182-1-000026/2025

Lote/Item: 1/111

Ata: N/A

Homologação: 26/03/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 1.825

Unidade: UND

UF: SE

**Descrição:** SACO PARA LIXO - 30L. Especificação: MATERIAL: PLÁSTICO, ATÓXICO, CLASSE 1, TIPO A; COR: PRETO; CAPACIDADE: 30 LITROS; EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. - SACO PARA LIXO - 30L. Especificação: MATERIAL: PLÁSTICO, ATÓXICO, CLASSE 1, TIPO A; COR: PRETO; CAPACIDADE: 30 LITROS; EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.348.316/0001-74 *VENCEDOR*	ESTACAO COMERCIAL EIRELI	R\$ 6,98
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SE	<b>Cidade:</b> Itabaianinha	<b>Endereço:</b> RUA JOAQUIM JOSE GOMES, 71
	<b>Nome de Contato:</b> Tereza	<b>Telefone:</b> (79) 99892-0825
		<b>Email:</b> estacaocomercial@hotmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 6,66

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 77.780.252/0001-05

Data: 18/10/2024 10:44

Órgão: camara municipal de palmeira - pr

Modalidade: Dispensa

**Objeto:** Aquisição de materiais de higiene e limpeza para a Câmara Municipal de Palmeira.

SRP: NÃO

**Descrição:** Saco Plástico Lixo - Saco Plástico Lixo Capacidade: 30L, Aplicação: Coleta De Lixo, Material: Polietileno Alta Densidade

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90031/2024 / UASG: 926589

**CatMat:** 481229 - Saco Plástico Lixo - Material: Polietileno Alta Densidade | Capacidade: 30 L | Aplicação: Coleta De Lixo

Lote/Item: /28

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 19/11/2024 15:23

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 150

Unidade: Pacote 10,00 UN

UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.531.921/0001-00 *VENCEDOR*	VILAPLASTIC LTDA	R\$ 6,00
<b>Marca:</b> gamalixo <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 30l <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
11.102.277/0001-41	SOLO G9 LTDA	R\$ 7,32
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Campo Largo <b>Endereço:</b> RUA MATO GROSSO, 5200 <b>Nome de Contato:</b> YARA <b>Telefone:</b> (41) 98875-9187 <b>Email:</b> solo.licita@gmail.com		

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 7,22

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.190.188/0001-40	<b>Data:</b> 10/10/2024 08:00
<b>Órgão:</b> ASSOCIAÇÃO DE APOIO DO COLEGIO ESTADUAL BERNARDO SAYAO	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de preço de Aquisição Materiais de Higiene e Limpeza, e Utensílios de Copa/Cozinha e Materiais de expediente para a manutenção da Unidade Escolar	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Saco Plástico Lixo - Saco Plástico Lixo Capacidade: 30L, Cor: Preta, Largura: 59CM, Altura: 62CM, Características Adicionais: Com Solda Contínua, Micras 06., Normas Técnicas: Classe I Tipo B, Material: Resina Termoplástica Reciclada	<b>Identificação:</b> NºPregão:900032024 / UASG:929282
<b>CatMat:</b> 615864 - Saco Plástico Lixo - Material: Resina Termoplástica Reciclada   Capacidade: 30 L   Largura: 59 CM   Altura: 62 CM   Cor: Preta   Características Adicionais: Com Solda Contínua, Micras 06.   Normas Técnicas: Classe I Tipo B	<b>Lote/Item:</b> /59
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 06/11/2024 19:35
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 160
	<b>Unidade:</b> Pacote 20,00 UN
	<b>UF:</b> TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.558.020/0001-49 *VENCEDOR*	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	R\$ 4,48
<b>Marca:</b> RC <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> RC <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
31.170.141/0001-86	DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES DOMESTICA LTDA	R\$ 6,60
<b>Marca:</b> VABENE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> VABENE <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> TO <b>Cidade:</b> Colinas do Tocantins <b>Endereço:</b> AV PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 1630 <b>Telefone:</b> (69) 3476-1150 <b>Email:</b> eclider@hotmail.com		
48.945.318/0001-71	BRILHANTS PRODUTOS E COMERCIO LTDA	R\$ 7,22
<b>Marca:</b> MEGA AMBIENTAL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MEGA AMBIENTAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.129.959/0001-58	L F M ALBUQUERQUE	R\$ 7,29
<b>Marca:</b> big <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> pct <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
46.086.306/0001-03	ANDRE FELIPE SANTOS CHAGAS 03801062139	R\$ 14,90
<b>Marca:</b> JR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> JR <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

Item 72: Saco plástico de polipropileno para lixo, capacidade para 50 litros. Pacote com 10 unidades

Preço Estimado: R\$ 13,45 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 13,45      Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,45

Quantidade	Descrição	Observação
2.200 Pacotes	Saco plástico de polipropileno para lixo, capacidade para 50 litros. Pacote com 10 unidades	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,27

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 14.197.768/0001-01	<b>Data:</b> 14/04/2025 10:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE BREJOES / 3050 - MUNICÍPIO DE BREJÕES/BA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS PARA COPA E COZINHA, DESTINADOS À PREFEITURA DE BREJÕES-BA, INCLUINDO SUAS UNIDADES INTEGRADAS E FUNDOS MUNICIPAIS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> SACO PLÁSTICO P/ LIXO 50L 6 MICRAS, COR PRETA, LARGURA 63CM, ALTURA 80CM, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO USO DOMÉSTICO. PACOTE COM 100UND. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. - SACO PLÁSTICO P/ LIXO 50L 6 MICRAS, COR PRETA, LARGURA 63CM, ALTURA 80CM, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO USO DOMÉSTICO. PACOTE COM 100UND. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056.	<b>Identificação:</b> 14197768000101-1-000011/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/5509485
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 25/04/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 700
	<b>Unidade:</b> PCT
	<b>UF:</b> BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.660.757/0001-42	SHOPPEE DA LIMPEZA LTDA	R\$ 12,27
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 08.153.462/0001-50

Órgão: MUNICIPIO DE MARTINS / 08153462000150 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINS

Objeto: Registro de Preços para a eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene e descartáveis, destinados ao atendimento das necessidades de diversas Secretarias Municipais da Prefeitura de Martins/RN

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50L - 6 MICRAS,, Especificação: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50L - 6 MICRAS, COR PRETA, LARGURA 63, ALTURA 80, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. PACOTE COM 10 UNIDADES. DEVERÁ ES - SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50L - 6 MICRAS,, Especificação: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50L - 6 MICRAS, COR PRETA, LARGURA 63, ALTURA 80, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. PACOTE COM 10 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056

Data: 19/03/2025 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 08153462000150-1-000052/2025

Lote/Item: 1/67

Ata: N/A

Homologação: 01/04/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 250

Unidade: PCT

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
28.121.546/0001-10	H F DINIZ	R\$ 10,90		
*VENCEDOR*				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RN	Governador Dix-Sept Rosado	RUA MANOEL SALVIANO, 274	(84) 9925-7309	pague_certo@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 17,17

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 08.153.462/0001-50

Órgão: Prefeitura Municipal de Martins

Objeto: Registro de Preços para a eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene e descartáveis, destinados ao atendimento das necessidades de diversas Secretarias Municipais da Prefeitura de Martins/RN

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50L - 6 MICRAS,, Especificação: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50L - 6 MICRAS, COR PRETA, LARGURA 63, ALTURA 80, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. PACOTE COM 10 UNIDADES. DEVERÁ ES - SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50L - 6 MICRAS,, Especificação: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50L - 6 MICRAS, COR PRETA, LARGURA 63, ALTURA 80, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. PACOTE COM 10 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056

Data: 07/03/2025 16:34

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 370518

Lote/Item: 1/67

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 250

Unidade: PCT

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
28.121.546/0001-10	H F DINIZ	R\$ 10,90		
*VENCEDOR*				
Marca: DONA PACK				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: DONA PACK				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RN	Governador Dix-Sept Rosado	RUA MANOEL SALVIANO, 274	(84) 9925-7309	pague_certo@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.974.437/0001-21	DART NUNES GONDIM	R\$ 17,17
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		
08.594.319/0001-02	SUPERMERCADO ACACIA LTDA	R\$ 21,50
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> RUA PRES GETULIO VARGAS, S N		

Item 73: Saco plástico transparente, capacidade de 01kg, embalagem contendo 100 unidades.

Preço Estimado: R\$ 23,78 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 23,78      Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,78

Quantidade	Descrição	Observação
200 Pacotes	Saco plástico transparente, capacidade de 01kg, embalagem contendo 100 unidades.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**  
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 26,26

<b>CNPJ:</b> 00.394.502/0094-43	<b>Data:</b> 14/04/2025 16:01
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Diretoria-Geral de Navegação Diretoria de Portos e Costas Centro de Instrução Almirante Graça Aranha	<b>Modalidade:</b> Dispensa <b>SRP:</b> NÃO <b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90123/2025 / UASG: 752100
<b>Objeto:</b> Aquisição de gêneros alimentícios e materiais para a confecção de lanche para o concurso do PS ASON/2025, e outros itens (13 ao 21) buscando suprir o fim da vigência do pregão de hortifrutti do COMRJ (Centro de Obtenção da Marinha no Rio de Janeiro), visando atender este Centro de Instrução.	<b>Lote/Item:</b> /4 <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
<b>Descrição:</b> Saco - SACO, MATERIAL PLÁSTICO, COR INCOLOR, ALTURA 90 CM, LARGURA 60 CM, ESPESSURA0,015 MM, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE	<b>Homologação:</b> 17/04/2025 17:03 <b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
<b>CatMat:</b> 402424 - Saco - Material: Plástico   Altura: 90 CM   Largura: 60 CM   Espessura: 0,015 MM   Transmitância: Transparente   Cor: Incolor	<b>Quantidade:</b> 10 <b>Unidade:</b> Quilograma <b>UF:</b> RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.562.072/0001-40	PLANETA DA LIMPEZA LTDA	R\$ 22,05
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		

11.755.976/0001-90	P M O ROCHA RESTAURANTE	R\$ 25,11
<b>Marca:</b> rodopalas <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> transparente <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Macaé	<b>Endereço:</b> R SANTO AMARO DA PURIFICACAO, SN
	<b>Telefone:</b> (22) 3717-1027	<b>Email:</b> fabriciocmagaldi@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.181.391/0001-66	50.181.391 LUIZ CARLOS HELEODORO	R\$ 25,41
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
27.295.874/0001-70	27.295.874 DAMARES BRAZ XIMANGO NOGUEIRA	R\$ 27,10
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
48.969.774/0001-51	48.969.774 IGOR CARLOS DA CONCEICAO SILVA	R\$ 30,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
01.968.236/0001-89	MENMAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 30,00
<b>Marca:</b> FX FILM <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 2025 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> AVENIDA DOUTOR EUGENIO BORGES, 5350		
	<b>Telefone:</b> (21) 9170-3083	<b>Email:</b> mendes.ltada@yahoo.com

### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 46.377.800/0001-27	<b>Data:</b> 01/04/2025 14:55
<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-3.DELEG.SECC.POLICIA JUDICIAR DA CAPITAL	<b>Modalidade:</b> Dispensa <b>SRP:</b> NÃO
<b>Objeto:</b> Aquisição de sacos plásticos para materiais apreendidos	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90012/2025 / UASG: 180356
<b>Descrição:</b> Saco Documento - Saco Documento Material: Plástico Transparente, Comprimento: 30CM, Largura: 20CM, Espessura: 0,2MM, Aplicação: Acondicionamento De Objetos Variados	<b>Lote/Item:</b> /1 <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
<b>CatMat:</b> 338611 - Saco Documento - Material: Plástico Transparente   Comprimento: 30 CM   Largura: 20 CM   Espessura: 0,2 MM   Aplicação: Acondicionamento De Objetos Variados	<b>Homologação:</b> 28/04/2025 10:36 <b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 150 <b>Unidade:</b> Quilograma <b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.459.636/0001-12	THAIS VANESSA KUSSANO SALVADORI	R\$ 16,50
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Nome de Contato:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> PR Londrina AVENIDA LUCILIO DE HELD, 471 Thais Vanessa Kussano Salvadori (43) 3158-3611 thais@sercomtel.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.198.427/0001-87	CH TREVISAN DIAS LTDA	R\$ 18,14
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA THOMAZ CYRO POZZI, 146
<b>Telefone:</b> (16) 9711-0604 / (0000) 0000-0000	<b>Email:</b> trevo.licita@gmail.com	
43.272.026/0001-00	ATTHONI SOLUCOES LTDA UF endereço: SP	R\$ 18,15
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
24.803.547/0001-93	ECOFORREST INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	R\$ 18,95
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Oscar Bressane	<b>Endereço:</b> ESTRADA OCB 020 KM 05,5, S/N
<b>Telefone:</b> (14) 3457-1185	<b>Email:</b> zuranocantabil@hotmail.com	
52.439.185/0001-39	UP CENTER COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA UF endereço: SP	R\$ 18,99
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
46.311.495/0001-70	F&P ASSESSORIA E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	R\$ 19,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
31.383.238/0001-77	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	R\$ 19,38
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Itapira	<b>Endereço:</b> AVENIDA GETULIO VARGAS, 60
<b>Telefone:</b> (19) 3863-4225	<b>Email:</b> contato@itacont.net	
54.531.921/0001-00	VILAPLASTIC LTDA	R\$ 19,50
<b>Marca:</b> propia <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> vr <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
58.197.972/0001-06	58.197.972 DAIANE MACIEL GONCALVES	R\$ 19,90
<b>Marca:</b> Murimac <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> murimac <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.800.124/0001-45	RODOLFO NASCIMENTO DA SILVA 30441253830	R\$ 19,90
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Francisco Morato	<b>Endereço:</b> RUA AZEVEDO MARQUES, 428
<b>Telefone:</b> (11) 9691-7547	<b>Email:</b> solucoersdigital@gmail.com	
20.056.269/0001-05	MARCIA CRISTINA FERNANDES LIMA 08226191645	R\$ 19,95
<b>Marca:</b> . <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> . <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
57.568.779/0001-63	57.568.779 FABIO GOMES IWAGOE	R\$ 19,98
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
50.252.297/0001-50	50.252.297 GABRIELLA FERREIRA ESPELHO	R\$ 19,99
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
45.458.851/0001-10	45.458.851 RAFAEL BARBOSA PARIGINI	R\$ 19,99
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
07.727.644/0001-25	ITACEL MOGI INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS GRANULADOS LTDA	R\$ 19,99
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> AVENIDA PEDRO FERNANDES, 33	<b>Telefone:</b> (11) 4796-6566	<b>Email:</b> contato@itacelplasticos.com.br
53.680.201/0001-43	SALES FERREIRA SOLUCOES LTDA	R\$ 19,99
<b>Marca:</b> conforme TR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> conforme Tr <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
33.171.503/0001-89	ENGLOBALK COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 19,99
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Horizonte	<b>Endereço:</b> RUA PROFESSORA ZULEIDE BEZERRA DE CARVALHO, 209
<b>Telefone:</b> (85) 9137-4301	<b>Email:</b> emilane.lima@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
25.235.133/0001-78	SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 40,00
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Modelo:</b>						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
MG	Contagem	AVENIDA TROPICAL, 2565	Cassiana	(31) 4112-2021	licitacasmag@gmail.com	
46.678.039/0001-63	TUGURIO EGIDE COMERCIAL LTDA					R\$ 1.000.000,00
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Modelo:</b>						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
SP	São Paulo	RUA HERVAL, 1279	(11) 8303-9552/ (0000) 0000-0000	lmromera@yahoo.com		

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 25,17**

**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

<b>CNPJ:</b> 46.377.800/0001-27	<b>Data:</b> 20/03/2025 08:00
<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-COMANDO POL.AREA METROP.-12 (CPA/M-12)	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Constituição de Sistema de Registro de Preços para Aquisição de Material de Escritório Para o CPA/M-12 e Unidades Subordinadas.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Saco Documento - SACO DOCUMENTO, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, LARGURA 35 CM, NÚMERO FUROSEM FUIROS, ESPESSURA 0,20 MM, APLICAÇÃO ACONDIONAMEMTO DE DOCUMENTOS, ALTURA45 CM	<b>Identificação:</b> NºPregão:900052025 / UASG:180363
<b>CatMat:</b> 605320 - Saco Documento - Material: Plástico Transparente   Largura: 35 CM   Número Furos: Sem Furos   Espessura: 0,20 MM   Aplicação: Acondionamemto De Documentos   Altura: 45 CM	<b>Lote/Item:</b> /22
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 04/04/2025 16:24
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 140
	<b>Unidade:</b> Pacote 10,00 UN
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA					R\$ 12,00
<b>*VENCEDOR*</b>						
<b>Marca:</b> classe						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Modelo:</b> classe						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
SP	São Paulo	RUA FONTOURA XAVIER, 586	(19) 3471-6750	iramslim@terra.com		
21.519.142/0001-30	D.V. DISTRIBUICAO LTDA					R\$ 14,69
<b>Marca:</b> ACP/ACP MERCANTIL						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Modelo:</b> PÁSTA CANALETA TRANSPARENTE OFICIO PC. 10X1.						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
GO	Goianira	RUA SB-20, S/N	(62) 3597-2311	leandro@oliveiracontab.com.br		
57.087.387/0001-82	JDC COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA.					R\$ 16,91
<b>Marca:</b> POLIBRAS						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Modelo:</b> ABA PLASTICA OFICIO FINA TRANSPARENTE						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.696.882/0001-63	55.696.882 PATRICIA ELISABETE HOSSOTANI	R\$ 16,92
<p><b>Marca:</b> ACP  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> Pasta canaleta  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Endereço:</b> ,</p>		
17.299.478/0001-67	BAZAR E PAPELARIA JOAO E MARIA LTDA	R\$ 21,32
<p><b>Marca:</b> Go Office  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> Go Office  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Estado:</b> SP      <b>Cidade:</b> Itapevi      <b>Endereço:</b> RUA RAFAEL BARRANCO, 98      <b>Telefone:</b> (11) 8415-8893/ (11) 4142-3707      <b>Email:</b> bazar.jm@hotmail.com</p>		
44.658.678/0001-31	A.C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	R\$ 23,50
<p><b>Marca:</b> vpa  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> canaleta transparente  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Estado:</b> SP      <b>Cidade:</b> Limeira      <b>Endereço:</b> R JORNALISTA DOUTOR JULIO MESQUITA, 174      <b>Telefone:</b> (19) 9978-3528      <b>Email:</b> ac.almeidatec@gmail.com</p>		
50.838.539/0001-92	50.838.539 SANDRO BENJAMIN ANDRE	R\$ 24,00
<p><b>Marca:</b> Maxi  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> Maxi  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Endereço:</b> ,</p>		
41.658.519/0001-49	CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 26,34
<p><b>Marca:</b> Sm  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> Conforme Solicitado  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Estado:</b> MG      <b>Cidade:</b> Contagem      <b>Endereço:</b> RUA TUBIRA, 100      <b>Telefone:</b> (31) 3351-0773      <b>Email:</b> aquareç@oi.com.br</p>		
39.425.550/0001-98	39.425.550 THAYNAH LAIS FERREIRA CAMPOS DOS SANTOS UF endereço: SP	R\$ 26,44
<p><b>Marca:</b> nacional / nacional  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> conforme edital  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Endereço:</b> ,</p>		
24.970.770/0001-25	DOURAGRAFI GRAFICA E EDITORA EIRELI	R\$ 26,44
<p><b>Marca:</b> kaz  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> kaz  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Estado:</b> MS      <b>Cidade:</b> Dourados      <b>Endereço:</b> RUA ANANIAS ARTMAN ROLIM, 1344      <b>Telefone:</b> (67) 9612-7660      <b>Email:</b> graficaidealourados@gmail.com</p>		
58.338.282/0001-11	58.338.282 MARIA CELIA PONTES CALADO UF endereço: SP	R\$ 26,45
<p><b>Marca:</b> CONFORME TR  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> Saco  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Endereço:</b> ,</p>		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
51.099.516/0001-76	E.S. ADMINISTRADORA LTDA					R\$ 26,45
<b>Marca:</b> ACP <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ACP <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,						
18.760.966/0001-92	ELIANY REGINA FRALLONARDO 12600726810					R\$ 26,45
<b>Marca:</b> POLIBRAS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> POLIBRAS <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Nome de Contato:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> SP            São Paulo    R JOAO PEREIRA PORTO, 469    LUIS    (11) 3991-1378    elianyregina@hotmail.com						
39.700.820/0001-21	E.M.B. COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ESCOLARES LTDA					R\$ 40,00
<b>Marca:</b> acp <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> acp <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> SC            Balneário Arroio do Silva    AV FLORIANOPOLIS, 1137    (51) 9546-5658    eduardoerberb@gmail.com						

Item 74: Saco plástico, liso 1 kg 22x46x0,05 referência 875.

Preço Estimado: R\$ 20,70 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 20,70      Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,70

Quantidade	Descrição	Observação
2.500 Pacotes	Saco plástico, liso 1 kg 22x46x0,05 referência 875.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 23,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 20.920.625/0001-89	<b>Data:</b> 11/04/2025 09:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE TAPIRAI / 2189 - MUNICÍPIO DE TAPIRAÍ/MG	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E UTENSILIOS.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> BOBINA DE SACO PLASTICO (CAP. 03 KG) PICOTADA 23X38. PLASTICO LISO, TOTALMENTE TRANSPARENTE, FUNDO RETO, DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A RASGADURAS E PERFURACOES E PERMITINDO A SELAGEM. ROLO CONTENDO APROXIMADAMENTE 500 PLASTICOS - BOBINA DE SACO PLASTICO (CAP. 03 KG) PICOTADA 23X38. PLASTICO LISO, TOTALMENTE TRANSPARENTE, FUNDO RETO, DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A RASGADURAS E PERFURACOES E PERMITINDO A SELAGEM. ROLO CONTENDO APROXIMADAMENTE 500 PLASTICOS	<b>Identificação:</b> 20920625000189-1-000003/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/5498719
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 06/05/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 200
	<b>Unidade:</b> BO
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA					R\$ 23,90
*VENCEDOR*						
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Nome de Contato:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> RS            Erechim    RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42    Guilherme    (54) 35190-1405    multisulcd@hotmail.com						



**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 20,07

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 18.184.942/0001-32	<b>Data:</b> 07/04/2025 08:45
<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BALNEARIO RINCAO / 02 - FUNDO MUNICIPAL SAÚDE BALNEÁRIO RINCÃO	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> A presente licitação tem por objetivo o Registro de Preços para futuras aquisições de gêneros alimentícios para atender as necessidades alimentares dos usuários do Centro de Atenção Psicossocial (CAPS) vinculado à Secretaria Municipal de Saúde do Município de Balneário Rincão/SC, conforme as especificações do (Anexo V – Termo de Referência do edital).	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>Coxa e Sobrecoxa de Frango Congelado Desossada, Característica Técnicas: Coxa e Sobrecoxa de frango congelado . Sem pele. A ave deve ter contorno definido, firme e sem manchas, peça lisa e coloração clara, aderente, sem odores. Embalagem: Deve estar intacta - Coxa e Sobrecoxa de Frango Congelado Desossada, Característica Técnicas: Coxa e Sobrecoxa de frango congelado . Sem pele. A ave deve ter contorno definido, firme e sem manchas, peça lisa e coloração clara, aderente, sem odores. Embalagem: Deve estar intacta. O produto deve estar acondicionado em bandejas ou sacos de polietileno leitoso ou transparente, pesando de 1 kg até 3 kg. Deve constar peso, data de fabricação e validade, carimbo de inspeção estadual ou federal e procedência do frango. Prazo de Validade: Mínimo de 12 meses Data de Fabricação: Máximo de 30 dias. Embalagem: Deve estar intacta. Embalagem primária: o produto deverá ser entregue em embalagem plástica, flexível, atóxica, resistente, transparente, termosselada, incolor, em pacotes de 1 até 2Kg. Embalagem secundária: caixa de papelão reforçado de forma que não grudem nos demais após congelados, constando peso, data da fabricação e validade, carimbo de inspeção estadual ou federal e procedência da carne. Rotulagem: A rotulagem deve conter no míni</b>	<b>Identificação:</b> 18184942000132-1-000006/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/68
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 25/04/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> KILOGRAMAS
	<b>UF:</b> SC

  

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.434.505/0001-03 *VENCEDOR*	ROSILEIA RAUPP DE BEM MACHADO	R\$ 20,07
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> RUA ANTONIO VERINO DOS SANTOS, 151	<b>Telefone:</b> (48) 3439-5873	<b>Email:</b> lzcomercialdealimentos@hotmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 18,12

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 18.307.439/0001-27	<b>Data:</b> 25/03/2025 08:30
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Guanhães	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> Aquisição de utensílios de copa e cozinha, descartáveis e embalagens para atender as demandas de todas as secretarias do Município de Guanhães/MG.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> <b>SACO PLÁSTICO TIPO TRANSPARENTE RESISTENE 35X45 Saco plástico tipo transparente polietileno virgem de Alta Densidade (PEAD), sem furos, liso, inodoro, atóxico; com a de finalidade acondicionamento de alimentos;Dimensões aproximadas:Largura: 35cm Altura: 4 - SACO PLÁSTICO TIPO TRANSPARENTE RESISTENE 35X45 Saco plástico tipo transparente polietileno virgem de Alta Densidade (PEAD), sem furos, liso, inodoro, atóxico; com a de finalidade acondicionamento de alimentos;Dimensões aproximadas:Largura: 35cm Altura: 45cmCapacidade: 05 kg</b>	<b>Identificação:</b> 56911-Prefeitura Municipal de Guanhães-0000312025-0000132025
	<b>Lote/Item:</b> 77/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 16/04/2025 13:57
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 130
	<b>Unidade:</b> KG
	<b>UF:</b> MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
07.424.845/0001-53	FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA				R\$ 18,12
*VENCEDOR*					
<b>Marca:</b> RFO <b>Fabricante:</b> RFO <b>Modelo:</b> 3325 <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
MG	Ipatinga	R ICO, 400	(31) 3822-2198/ (31) 3824-9815	kenia.financeiro@hotmail.com	

Item 75: Soda caustica, embalada em embalagem plástica resistente com 300 gr..

Preço Estimado: R\$ 29,46 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 29,46      Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,46

Quantidade	Descrição	Observação
2.200 Caixas	Soda caustica, embalada em embalagem plástica resistente com 300 gr..	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 29,44

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 34.890.368/0001-94	<b>Data:</b> 23/10/2024 10:30
<b>Órgão:</b> CAMARA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - SELEÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BRASIL NOVO-PA.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Soda cáustica em escamas - Soda cáustica em escamas	<b>Identificação:</b> 34890368000194-1-000005/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/4867229
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 29/10/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> Quilograma
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
24.757.212/0001-86	H V DE MELO XAVIER EIRELI				R\$ 29,44
*VENCEDOR*					
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
PA	Brasil Novo	R RIO BRANCO, 972	(93) 9138-3094	contur.brasilnovo@hotmail.com	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 29,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 18.307.462/0001-11  
**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA EFIGÊNIA DE MINAS  
**Objeto:** Registro de preços para futura e eventual aquisição de produtos de limpeza e higiene pessoal para todas as secretarias do município  
**Descrição:** SODA CÁUSTICA - SODA CÁUSTICA

**Data:** 12/11/2024 08:30  
**Modalidade:** Pregão  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 46220-PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA EFIGÊNIA DE MINAS-0482024-0122024  
**Lote/Item:** 1/33  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 18/11/2024 08:43  
**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa  
**Quantidade:** 60  
**Unidade:** POTE  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
30.804.420/0001-91 *VENCEDOR*	LIMPANDO HIGIENE E LIMPEZA EIRELI	R\$ 29,50		
<b>Marca:</b> INDAIÁ <b>Fabricante:</b> INDAIÁ <b>Modelo:</b> KG <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Governador Valadares	<b>Endereço:</b> R JOSE LUIZ NOGUEIRA, 461	<b>Telefone:</b> (33) 3082-0922	<b>Email:</b> atendimentolimpando@yahoo.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**  
**Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**R\$ 29,44**

**CNPJ:** 34.890.368/0001-94  
**Órgão:** CÂMARA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO/PA  
**Objeto:** SELEÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BRASIL NOVO-PA.  
**Descrição:** Soda cáustica em escamas - Soda cáustica em escamas

**Data:** 23/10/2024 00:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 111174  
**Lote/Item:** /50  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** licitnet.com.br  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** Quilograma  
**UF:**

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
24.757.212/0001-86 *VENCEDOR*	H V DE MELO XAVIER EIRELI	R\$ 29,44		
<b>Marca:</b> caveira <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> caveira <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Brasil Novo	<b>Endereço:</b> R RIO BRANCO, 972	<b>Telefone:</b> (93) 9138-3094	<b>Email:</b> contur.brasilnovo@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 9,41 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 9,41

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,41

Quantidade

Descrição

Observação

150 Unidades

Toalha de rosto, material 100% algodão.

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 9,05

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 46.377.800/0001-27

Data: 24/04/2025 16:20

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO  
ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA  
ESP-DELEG.SECC.POLICIA DE BEBEDOURO

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Objeto: A aquisição de materiais aqui previstas se destinada a elencar os itens classificados com o Elemento Orçamentário de despesa Despesa 339030-12; 13; 14; e 15 - MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO; MATERIAL E UTENSÍLIOS PARA REFEITÓRIO, COPA E COZINHA; MATERIAL DE LIMPEZA; ARTIGOS DE HIGIENE PESSOAL.

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90001/2025 /  
UASG: 180295

Lote/Item: /24

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Toalha Rosto - TOALHA ROSTO, MATERIAL 100% ALGODÃO, COR AZUL  
ESCURO, COMPRIMENTO 80 CM,LARGURA 50 CM

Homologação: 09/05/2025 11:27

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

CatMat: 303035 - Toalha Rosto - Material: 100% Algodão | Cor: Azul Escuro | Comprimento: 80  
CM | Largura: 50 CM

Quantidade: 90

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

00.008.089/0001-32

COMPOSE TECIDOS LTDA

R\$ 7,87

\*VENCEDOR\*

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

AVENIDA DA INDUSTRIA, 633

Nome de Contato:

GISELE

Telefone:

(19) 3458-2245

Email:

gilocali@yahoo.com.br

57.223.177/0001-74

57.223.177 SARAH YASMIN PERES MODESTO UF endereço: PB

R\$ 8,90

Marca: Official Stores

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Official Stores

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

10.206.542/0001-79

CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA

R\$ 9,00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

RUA Rua Osvaldo Cruz, 1764

Telefone:

(11) 4224-1112/ (11) 4224-1112

Email:

voealto@voandoaltoconsult.com.br

48.358.573/0001-18

LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO 06926547394

R\$ 9,00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PI

Cidade:

Teresina

Endereço:

R SANTA ZITA (VL IMA DULCE), 7615

Telefone:

(89) 8141-2498

Email:

luizcampelo.ac@icloud.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.479.583/0001-58	PAULA CRISTINA FELIZ PEDACE 24697602838	R\$ 9,09
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
56.978.746/0001-29	56.978.746 EMELY SILVA DE MEIRA PRESTES	R\$ 9,19
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> THOMAZ STONOGA, 27		
	<b>Nome de Contato:</b> Emely	<b>Telefone:</b> (41) 99126-4781
		<b>Email:</b> comercial.otimyzzer@gmail.com
30.351.972/0001-91	SUNBLINDS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 9,19
<b>Marca:</b> propria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> toalha <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903	R\$ 9,19
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Lapa <b>Endereço:</b> RUA TREZE DE MAIO, 1165		
		<b>Telefone:</b> (41) 8848-9144
		<b>Email:</b> gucalderari13@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 7,80**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 87.613.022/0001-05	<b>Data:</b> 19/03/2025 08:00
<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA/RS	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS para aquisição parcelada de materiais para cama e banho a serem utilizados pelas Escolas de Educação Infantil e demais Secretarias Municipais.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Toalha rosto - TOALHA ROSTO, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 0,50 M, LARGURA 30 M,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900172025 / UASG:988881
<b>CatMat:</b> 466656 - Toalha Rosto - Material: 100% Algodão   Comprimento: 0,50 M   Largura: 30 M   Características Adicionais: Conforme Modelo	<b>Lote/Item:</b> /4
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 04/04/2025 16:30
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1.050
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.648.540/0001-17	CARVAZAN COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	R\$ 6,80
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> OAKTEX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TOALHA ROSTO <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> POMPEU DE TOLEDO, 1681		
	<b>Telefone:</b> (45) 9936-5646	<b>Email:</b> deboraqbalzan@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.647.234/0001-66	FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	R\$ 6,80
<p><b>Marca:</b> GUABI  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> GUABI  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Endereço:</b> ,</p>		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 6,97
<p><b>Marca:</b> Toalha Rosto Material: 100% Algodão, Comprimento:  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> Toalha Rosto Material: 100% Algodão, Comprimento:  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5  <b>Telefone:</b> (61) 9570-4155  <b>Email:</b> contato@federaltrading.org</p>		
36.310.930/0001-99	Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA	R\$ 7,79
<p><b>Marca:</b> TEKA  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> TEKA  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Estado:</b> RJ    <b>Cidade:</b> Rio de Janeiro    <b>Endereço:</b> R APUCARANA, 00011    <b>Nome de Contato:</b> Yan    <b>Telefone:</b> (21) 96568-2918    <b>Email:</b> ysdcpapelaria@gmail.com</p>		
51.978.129/0001-00	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 7,80
<p><b>Marca:</b> FISCHER  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> FISCHER  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Endereço:</b> ,</p>		
02.812.282/0001-57	KANARO ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO LTDA	R\$ 15,00
<p><b>Marca:</b> DIANNELI  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> DIANNELI  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Estado:</b> RJ    <b>Cidade:</b> Rio de Janeiro    <b>Endereço:</b> AVENIDA DAS AMERICAS, 3.120    <b>Telefone:</b> (21) 2596-2821    <b>Email:</b> licitacoes@diskcamamesaebanho.com.br</p>		
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECÇOES LTDA	R\$ 40,00
<p><b>Marca:</b> SISA/SISA  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> Enxoval/Enxoval  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Estado:</b> RJ    <b>Cidade:</b> Rio de Janeiro    <b>Endereço:</b> R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170    <b>Nome de Contato:</b> Vania    <b>Telefone:</b> (21) 3154-2401    <b>Email:</b> genesisrjcontato@gmail.com</p>		
53.018.019/0001-21	Soberana Textil Ltda	R\$ 50,00
<p><b>Marca:</b> PRÓPRIA  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> PRÓPRIA  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Endereço:</b> ,</p>		
<b>Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 11,39</b>
<b>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</b>		



CNPJ: 46.172.888/0001-40

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para aquisição de diversos materiais de limpeza a, descartáveis e de higiene.

Descrição: TOALHA ROSTO, MATERIAL 100% ALGODÃO, COR BRANCA, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 40CM - TOALHA ROSTO, MATERIAL 100% ALGODÃO, COR BRANCA, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 40CM

CatMat: 290966 - Toalha Rosto - Material: 100% Algodão | Cor: Branca | Comprimento: 60 CM | Largura: 40 CM

Data: 17/02/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900142025 / UASG:986205

Lote/Item: /37

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 24/03/2025 07:47

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 400

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.647.234/0001-66 *VENCEDOR*	FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA  Marca: GUABIARTE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GUABIARTE Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 6,07
37.627.260/0001-00	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIRELI  Marca: MARCA PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Toalha Rosto Descrição: Descrição não informada  Estado:      Cidade:      Endereço:      Telefone:      Email: CE      Fortaleza      RUA JOAQUIM TORRES, 653      (85) 9992-0304      camila_feitosa@icloud.com	R\$ 6,12
02.812.282/0001-57	KANARO ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO LTDA  Marca: DIANNELI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DIANNELI Descrição: Descrição não informada  Estado:      Cidade:      Endereço:      Telefone:      Email: RJ      Rio de Janeiro      AVENIDA DAS AMERICAS, 3.120      (21) 2596-2821      licitacoes@diskcamamesaebanho.com.br	R\$ 6,95
37.952.094/0001-09	BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA  Marca: CHARME Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CHARME Descrição: Descrição não informada  Estado:      Cidade:      Endereço:      Nome de Contato:      Telefone:      Email: SC      São Lourenço do Oeste      SRV ANGELO STRADA, 404      CLEBER      (49) 3388-2231      cleberbridi@hotmail.com	R\$ 7,22
10.206.542/0001-79	CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA  Marca: caebi Fabricante: Fabricante não informado Modelo: toalha Descrição: Descrição não informada  Endereço:      Telefone:      Email: RUA Rua Osvaldo Cruz, 1764      (11) 4224-1112/ (11) 4224-1112      voealto@voandoaltoconsult.com.br	R\$ 7,30
20.531.237/0001-06	CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA  Marca: veneza/veneza ind Fabricante: Fabricante não informado Modelo: toalha de rosto Descrição: Descrição não informada  Estado:      Cidade:      Endereço:      Nome de Contato:      Telefone:      Email: SP      Ribeirão Preto      RUA VANDERLEY CASON MELO, 680      DAVI      (16) 3617-9264      confiancedistribuidora@hotmail.com	R\$ 8,49



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.062.951/0001-75	CONFECOES GIGANTEX LTDA	R\$ 8,50
<b>Marca:</b> NT/NT <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> NI/CONFORME O EDITAL. <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA RIBEIRAO DAS ALMAS, 236
		<b>Telefone:</b> (11) 3107-1598
		<b>Email:</b> gigantexgil@uol.com.br
59.012.372/0001-80	GARNET AVIAMENTOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 9,49
<b>Marca:</b> CAMESA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ROSTO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
13.986.656/0001-77	COMERCIAL MARELLY LTDA	R\$ 9,50
<b>Marca:</b> MARCOTEX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MARCOTEX <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> RUA JOAO SAMAHA, 813
		<b>Nome de Contato:</b> BRUNA
		<b>Telefone:</b> (31) 3347-3449
		<b>Email:</b> comercialsw@yahoo.com.br
45.740.175/0001-73	GUILHERME MARINHO BAUER 03859152092	R\$ 10,59
<b>Marca:</b> lufamar <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Beauty <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Torres	<b>Endereço:</b> R SAO FRANCISCO, 255
		<b>Telefone:</b> (51) 9866-9854
		<b>Email:</b> guilhermemb.marinho@gmail.com
47.902.777/0001-05	47.902.777 IGOR JOSE DA SILVA	R\$ 11,00
<b>Marca:</b> TEC <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TEC <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
42.468.977/0001-88	AEF BID COMERCIO LTDA	R\$ 11,39
<b>Marca:</b> LAUNE HAUS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ROSTO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Jaú	<b>Endereço:</b> RUA ANGELO MARTINS, 528
		<b>Telefone:</b> (14) 9704-5410
		<b>Email:</b> otavio.h.amorim@hotmail.com
53.659.500/0001-04	53.659.500 GABRIEL OLIVEIRA SALGADO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 11,40
<b>Marca:</b> Teka <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Dry Alice branca 45 x 75 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.889.648/0001-36	JUTEX LTDA	R\$ 12,50
<b>Marca:</b> jutex <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> jutex <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
06.787.909/0001-18	QUALITY ELETRICA E CONSTRUCAO LTDA	R\$ 12,63
<b>Marca:</b> VALLETEX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> VALLETEX <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Nome de Contato:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> SP                    Lins                    AVENIDA SAO PAULO, 1590                    Julio                    (14) 3532-2825                    comercial@qualitylins.com.br		
46.667.239/0001-10	FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940	R\$ 13,00
<b>Marca:</b> brk <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Toalha Rosto <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> PR                    Guaratuba                    R SEBASTIAO SATUCA, 60                    (41) 9294-3286                    lenitasellis@gmail.com		
44.532.872/0001-76	GOLD LICITACAO E COBRANCA LTDA	R\$ 13,50
<b>Marca:</b> Mafratex <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Mafratex <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> PR                    Curitiba                    AVENIDA DA INTEGRACAO, 712                    (41) 8847-1991                    fiscal@lopesservicosadm.com.br		
30.046.594/0001-32	COMERCIAL DE EMBALAGENS E HIGIENE LIMPEZA LTDA	R\$ 13,97
<b>Marca:</b> DIVERSO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> UN <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA	R\$ 13,97
<b>Marca:</b> CAEBITEX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CAEBITEX <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
53.676.148/0001-07	NMS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 13,97
<b>Marca:</b> Casa Linda Toalhas <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Toalha Rosto Material: 100% Algodão, Cor: Branca, <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 13,97
<b>Marca:</b> belmond <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> toalha <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Nome de Contato:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> RS                    Erechim                    RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42                    Guilherme                    (54) 35190-1405                    multisulcd@hotmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
19.448.616/0001-58	STS COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA					R\$ 14,50
<b>Marca:</b> FT <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> unidade <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
SP	Capão Bonito	AVENIDA DOUTOR PERICLES DE FREITAS, 82	Sérgio	(15) 3543-1195	sts.distribuidora@hotmail.com	
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECÇOES LTDA					R\$ 35,00
<b>Marca:</b> Sisa/Sisa <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Enxoval/Enxoval <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
RJ	Rio de Janeiro	R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170	Vania	(21) 3154-2401	genesisrjcontato@gmail.com	

Item 77: Touca de cozinha descartável, confeccionada em tnt , tamanho único, cor branca, clipada, com elástico na borda. Pacote com 100 unidades.

Preço Estimado: R\$ 19,00 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 19,00      Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,00

Quantidade	Descrição	Observação
500 Pacotes	Touca de cozinha descartável, confeccionada em tnt , tamanho único, cor branca, clipada, com elástico na borda. Pacote com 100 unidades.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 18,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 78.101.821/0001-01	<b>Data:</b> 13/03/2025 00:00
<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ DO OESTE	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual aquisição de equipamentos de proteção individual (EPIs) para atender as necessidades das escolas municipais e o centro de educação infantil (CEMEI) do município de Vera Cruz do Oeste.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> TOUCA, TIPO DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO ÚNICO COM ELÁSTICO - TOUCA, TIPO DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO ÚNICO COM ELÁSTICO	<b>Identificação:</b> NºPregão:900072025 / UASG:987989
<b>CatMat:</b> 369561 - Touca - Tipo: Descartável   Material: Tnt   Cor: Branca   Aplicação: Cozinha Industrial   Características Adicionais: Tamanho Único Com Elástico	<b>Lote/Item:</b> /8
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 27/03/2025 09:08
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 60
	<b>Unidade:</b> Pacote 100,00 UN
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
20.604.417/0001-70	RP COMERCIAL LTDA					R\$ 9,00
*VENCEDOR*						
<b>Marca:</b> Medix <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TNT <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
SC	Blumenau	RUA ANTONIO SCHMITZ, 210	Tainara Soares	(47) 3288-6842	administrativo@rpcomercial.com.br	
43.183.879/0001-67	G2 EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA					R\$ 9,75
<b>Marca:</b> Medix <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Touca TNT <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.180.769/0001-49	NATHALIA RAYANE A. MESQUITA LTDA	R\$ 10,00
<b>Marca:</b> Farmatex <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Farmatex <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Anápolis	<b>Endereço:</b> AV JOSE NETO PARANHOS, 625
<b>Nome de Contato:</b> Nathalia / Paulo	<b>Telefone:</b> (62) 9456-1940	<b>Email:</b> inova_uniformes@hotmail.com
52.415.955/0001-03	ALTO URUGUAI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 10,35
<b>Marca:</b> Dejamaro <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TOUCA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
58.177.609/0001-10	JUWAN MATERIAIS E SERVICOS LTDA.	R\$ 10,78
<b>Marca:</b> VOLK <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> VOLK TC <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
59.211.530/0001-21	59.211.530 IONE DIANIR FRITSCHI Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 10,99
<b>Marca:</b> BOMPACK <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> BOMPACK <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
50.105.668/0001-71	50.105.668 JOANA D ARC RODRIGUES MATEUS	R\$ 15,00
<b>Marca:</b> MEDIX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TOUCA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
04.584.756/0001-86	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 15,00
<b>Marca:</b> PROTDEX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DESCARTAVEL <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Lages	<b>Endereço:</b> RUA RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 836
<b>Nome de Contato:</b> NILCÉIA	<b>Telefone:</b> (49) 3224-1631	<b>Email:</b> licitacoes.faccina@hotmail.com
19.611.064/0001-57	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 16,02
<b>Marca:</b> PREVEMAX ANVISA 80491190003 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PREVEMAX ANVISA 80491190003 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Maringá	<b>Endereço:</b> AVENIDA TUIUTI, 4640
<b>Nome de Contato:</b> ANA PAULA	<b>Telefone:</b> (42) 3304-2264	<b>Email:</b> comercial@pizaniltlda.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.484.344/0001-17	CETRAQ SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PA	R\$ 17,99
<b>Marca:</b> DEJAMARO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DEJAMARO <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
32.282.308/0001-63	J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA	R\$ 18,00
<b>Marca:</b> ANADONA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ANADONA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Maringá <b>Endereço:</b> R VEREADOR JOAQUIM PEREIRA DE CASTRO, 287 <b>Telefone:</b> (44) 9766-1685		
32.005.178/0001-11	EMGESA EMPRESA DE GERENCIAMENTO DE SOBRESSALENTES E AUTOMACAO EIRELI	R\$ 21,42
<b>Marca:</b> CONFORME TR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME TR <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> São Paulo <b>Endereço:</b> R LAURINDO DE BRITO, 592 <b>Telefone:</b> (11) 4801-3111 <b>Email:</b> saraiva@emgesa.com.br		
50.401.485/0001-01	MDX COMERCIO DE EPI LTDA	R\$ 21,43
<b>Marca:</b> Mb <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Touca <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
49.222.415/0001-07	MEDLAB - PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 21,43
<b>Marca:</b> MEDIX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MEDIX c/ 100 unds <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> Rua Rio de Janeiro, 1494 <b>Telefone:</b> (45) 9922-7791 <b>Email:</b> desieben@hotmail.com		
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 21,43
<b>Marca:</b> SPK <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SPK <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Londrina <b>Endereço:</b> AV ROBERT KOCH, 1553 <b>Nome de Contato:</b> EDUARDO <b>Telefone:</b> (43) 3354-3621 <b>Email:</b> comercial@modelolicit.com.br		
43.388.441/0001-15	RAVACHE COMERCIAL MEDICA E HOSPITALAR & CIA LTDA.	R\$ 21,43
<b>Marca:</b> ANADONA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TOUCA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> Apiaí <b>Endereço:</b> RUA DUQUE DE CAXIAS, 74 <b>Telefone:</b> (11) 9642-9460 <b>Email:</b> manoelnasc@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA  <b>Marca:</b> R3A / R3A <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TOUCA20 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> SP São Carlos AVENIDA PROFESSOR LUIZ AUGUSTO DE OLIVEIRA, 91 <b>Nome de Contato:</b> Alreo Saldanha <b>Telefone:</b> (16) 3419-5912 <b>Email:</b> cotacao@noemmedical.com.br	R\$ 30,00
53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA  <b>Marca:</b> Touca <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Touca <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> DOUTOR CRISTIANO MACHADO, 28 <b>Nome de Contato:</b> MARIO <b>Telefone:</b> (31) 8677-9407 <b>Email:</b> augusmed.comercial@gmail.com	R\$ 30,00
57.400.612/0001-99	FOCO MATERIAIS ELETRICOS LTDA  <b>Marca:</b> S <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> S <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 30,00
25.235.133/0001-78	SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA  <b>Marca:</b> Touca <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Touca <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> MG Contagem AVENIDA TROPICAL, 2565 <b>Nome de Contato:</b> Cassiana <b>Telefone:</b> (31) 4112-2021 <b>Email:</b> licitacasmag@gmail.com	R\$ 50,00

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 20,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 10.800.992/0001-95	<b>Data:</b> 06/02/2025 08:00
<b>Órgão:</b> ASSOCIAÇÃO DE APOIO DO COLEGIO ESTADUAL DULCE COELHO DE SOUSA	<b>Modalidade:</b> Dispensa Eletrônica
<b>Objeto:</b> Aquisição de Materiais de Limpeza, Higi ene, Proteção individual e Descartáveis para Ma nutenção.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> TOUCA, TIPO DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO ÚNICO - TOUCA, TIPO DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO ÚNICO	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90001/2025 / UASG: 928887
<b>CatMat:</b> 308569 - Touca - Tipo: Descartável   Material: Plástico   Aplicação: Cozinha Industrial   Características Adicionais: Tamanho Único	<b>Lote/Item:</b> /69
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 10/02/2025 09:16
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 25
	<b>Unidade:</b> Pacote 100,00 UN
	<b>UF:</b> TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.075.679/0001-58	MIX & DISTRIBUIDORA SOARES LTDA  <b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 19,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.513.973/0001-12	F. A. DE OLIVEIRA - MERCEARIA	R\$ 19,80
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> TO	<b>Cidade:</b> Angico	<b>Endereço:</b> R RUA DO COMERCIO, 871
<b>Telefone:</b> (63) 9937-5931	<b>Email:</b> fadeoliveira.mercearia@gmail.com	
34.809.245/0001-86	ANA BEATRIZ ALVEZ DA SILVA	R\$ 20,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> NOBRE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PACOTE <b>Descrição:</b> Touca - Touca Tipo: Descartável, Material: Plástico, Aplicação: Cozinha Industrial, Características Adicionais: Tamanho Único		
<b>Endereço:</b> ,		
11.068.908/0001-53	THAMIPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 20,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> Imperatriz	<b>Endereço:</b> AV BERNARDO SAYAO, 1500
<b>Nome de Contato:</b> SAMARA	<b>Telefone:</b> (99) 99148-6170	<b>Email:</b> thamipelta@gmail.com
44.593.517/0001-07	DISTRIBUIDORA ARAGUAIA LTDA	R\$ 20,00
<b>Marca:</b> NOBRE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> NOBRE <b>Descrição:</b> Touca - Touca Tipo: Descartável, Material: Plástico, Aplicação: Cozinha Industrial, Características Adicionais: Tamanho Único		
<b>Estado:</b> TO	<b>Cidade:</b> Araguaína	<b>Endereço:</b> AVENIDA FLORIANO PEIXOTO, 559
<b>Telefone:</b> (63) 9250-4461	<b>Email:</b> dist-araguaia@hotmail.com	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 20,33
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5	<b>Telefone:</b> (61) 9570-4155	<b>Email:</b> contato@federaltrading.org
17.182.371/0001-34	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 21,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
<b>Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 19,00</b>
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		



CNPJ: 10.635.424/0001-86

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Media e Tecnológica  
Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preço da proposta mais vantajosa para eventual aquisição de Insumos e Equipamentos Agrícolas de lis ta complementar e itens de copa e cozinha para atender as necessidades do Instituto Federal C atarinense Campus Camboriú e demais órgãos pa rtipantes.

Descrição: TOUCA, TIPO DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO ÚNICO COM ELÁSTICO - TOUCA, TIPO DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO ÚNICO COM ELÁSTICO

CatMat: 369561 - Touca - Tipo: Descartável | Material: Tnt | Cor: Branca | Aplicação: Cozinha Industrial | Características Adicionais: Tamanho Único Com Elástico

Data: 03/02/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:906882024 / UASG:158125

Lote/Item: /17

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 27/02/2025 14:45

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 12

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.206.542/0001-79	CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 10,00
<b>Marca:</b> unique <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> touca <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> RUA Rua Osvaldo Cruz, 1764	<b>Telefone:</b> (11) 4224-1112/ (11) 4224-1112	<b>Email:</b> voealto@voandoaltoconsult.com.br
00.528.262/0001-23	FERRALLY - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 10,00
<b>Marca:</b> INOVEN <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> INOVEN <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Curitiba	<b>Endereço:</b> RUA FRANCISCO DALLALIBERA, 1845
<b>Telefone:</b> (41) 3029-4439		
31.512.534/0001-20	JVC ENGENHARIA E SERVICOS LTDA	R\$ 10,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> DEJAMARO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TOUCA TNT - COR BRANCA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Cachoeirinha	<b>Endereço:</b> AV CAPITAO GARIBALDI PINTO DOS SANTOS, 308
<b>Nome de Contato:</b> VINICIUS	<b>Telefone:</b> (51) 8108-2619	<b>Email:</b> pavisul@outlook.com
57.765.012/0001-24	MH COMERCIO LTDA Beneficio Me/Epp: Sim UF endereço: SC	R\$ 13,00
<b>Marca:</b> NOBRE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PCT <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
18.249.454/0001-66	CELIO ALVES DE OLIVEIRA COMERCIAL	R\$ 17,00
<b>Marca:</b> Talge <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Touca descartavel TNT Branca <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Guarulhos	<b>Endereço:</b> RUA MARIA INES, 864
<b>Nome de Contato:</b> CELIO	<b>Telefone:</b> (11) 2382-5007	<b>Email:</b> egitto@egitto.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	R\$ 21,00
<b>Marca:</b> Prevemax/Prevemax <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Touca TNT <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Leme	<b>Endereço:</b> RUA DOS OPERARIOS,, 148
<b>Nome de Contato:</b> Tarim	<b>Telefone:</b> (19) 7807-2062	<b>Email:</b> tybortholin@uol.com.br
35.279.491/0001-36	35.279.491 REGINALDO MARTINS RODRIGUES	R\$ 29,49
<b>Marca:</b> TALGE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> C/100 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
21.793.208/0001-85	DF MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 29,75
<b>Marca:</b> TALGE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TALGE <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> RUA COPAIBA, 01
<b>Nome de Contato:</b> NELSON/PAULO	<b>Telefone:</b> (61) 99924-2800	<b>Email:</b> dfferramentas@outlook.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 30,50
<b>Marca:</b> Touca Tipo: Descartável, Material: Tnt, Cor: Branc <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Touca Tipo: Descartável, Material: Tnt, Cor: Branc <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5	<b>Telefone:</b> (61) 9570-4155	<b>Email:</b> contato@federaltrading.org
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA	R\$ 966,71
<b>Marca:</b> R3A / R3A <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> TOUCA20 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Carlos	<b>Endereço:</b> AVENIDA PROFESSOR LUIZ AUGUSTO DE OLIVEIRA, 91
<b>Nome de Contato:</b> Alreo Saldanha	<b>Telefone:</b> (16) 3419-5912	<b>Email:</b> cotacao@noemmedical.com.br

Item 78: Vassoura em piaçava tipo leque, base de madeira revestido por plástico e cabo d madeira enroscado com rosca plástica, base com no mínimo 15cm de largura.

Preço Estimado: R\$ 25,41 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 25,41

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,41

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Unidades	Vassoura em piaçava tipo leque, base de madeira revestido por plástico e cabo d madeira enroscado com rosca plástica, base com no mínimo 15cm de largura.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**  
 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 23,92



**CNPJ:** 21.186.804/0001-05  
**Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Fundação Universidade Federal de São João Del-Rei - UFSJ  
**Objeto:** Aquisição de material de limpeza e produtos de higienização.  
**Descrição:** Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Piaçava, Material Cabo: Madeira, Material Cepa: Madeira, Tipo: Leque, Aplicação: Limpeza  
**CatMat:** 294495 - Vassoura - Material Cerdas: Piaçava | Material Cabo: Madeira | Material Cepa: Madeira | Tipo: Leque | Aplicação: Limpeza

**Data:** 29/11/2024 08:00  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** NºPregão:900362024 / UASG:154069  
**Lote/Item:** /102  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 19/12/2024 15:05  
**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br  
**Quantidade:** 150  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.302.611/0001-07 *VENCEDOR*	COMERCIAL ROSA SANTOS LTDA  Marca: HALLEY VASSOURAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PIAÇAVA COM CABO Descrição: Descrição não informada  Estado: MG      Cidade: Belo Horizonte      Endereço: RUA MARINGA, 25      Telefone: (31) 3381-6801      Email: contabilidaderezende@oi.com.br	R\$ 14,00
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA  Marca: perovinha Fabricante: Fabricante não informado Modelo: vassoura Descrição: Descrição não informada  Estado: RS      Cidade: Erechim      Endereço: RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42      Nome de Contato: Guilherme      Telefone: (54) 35190-1405      Email: multisulcd@hotmail.com	R\$ 14,21
34.774.251/0001-45	MAXIMUS MULTISERVICE LTDA  Marca: Varre Mais Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Varre Mais Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 14,50
30.083.358/0001-96	BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA  Marca: HOLYWOOD Fabricante: Fabricante não informado Modelo: HOLYWOOD Descrição: Descrição não informada  Estado: MG      Cidade: Brumadinho      Endereço: R PAU BRASIL, 67      Telefone: (31) 3128-2980      Email: contato@equilibrioempresarial.com.br	R\$ 15,00
04.959.430/0001-96	INDUSTRIA TEXTIL C C A LTDA  Marca: CCA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VASSOURA PIAÇAVA N.5 Descrição: Descrição não informada  Endereço: RUA A, 60      Telefone: (35) 3555-3673/ (35) 3555-2166      Email: comercial@ccatextil.com.br	R\$ 15,51
65.353.401/0001-70	COMERCIAL VENER LTDA  Marca: CV Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CV Descrição: Descrição não informada  Estado: MG      Cidade: Belo Horizonte      Endereço: AVENIDA AMERICO VESPUCIO, 213      Nome de Contato: Tiago Ernesto Guerra      Telefone: (31) 3425-7501      Email: comercialvener@hotmail.com	R\$ 23,36



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
21.767.486/0001-68	ROSILAN COMERCIO E LICITACOES LTDA					R\$ 23,41
<b>Marca:</b> SUPERLAR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Vassoura <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Sete Lagoas	<b>Endereço:</b> RUA CAICARA, 93	<b>Telefone:</b> (31) 3152-7488	<b>Email:</b> claudiolanza.mabc@gmail.com		
07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA					R\$ 23,92
<b>Marca:</b> HALLEY <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> HALLEY <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> R ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 680	<b>Nome de Contato:</b> CARLOS	<b>Telefone:</b> (31) 3213-1871	<b>Email:</b> santamacerciobh@hotmail.com	
27.471.471/0001-34	DISTRIBRAS ATACADISTA LTDA					R\$ 27,07
<b>Marca:</b> DISTRIBUIR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PIAÇAVA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Contagem	<b>Endereço:</b> R MARCONE, 42	<b>Telefone:</b> (31) 2524-5737	<b>Email:</b> adm.distribras@gmail.com		
21.793.208/0001-85	DF MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA					R\$ 27,08
<b>Marca:</b> PLURI <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PLURI <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> RUA COPAIBA, 01	<b>Nome de Contato:</b> NELSON/PAULO	<b>Telefone:</b> (61) 99924-2800	<b>Email:</b> dfferramentas@outlook.com	
13.249.746/0001-85	ULTRA BONI LTDA					R\$ 27,08
<b>Marca:</b> ATUAL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ATUAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Ubá	<b>Endereço:</b> RUA LUIZ DE MATOS, 478	<b>Telefone:</b> (32) 3532-3811	<b>Email:</b> esc.ubaense@gmail.com		
30.046.594/0001-32	COMERCIAL DE EMBALAGENS E HIGIENE LIMPEZA LTDA					R\$ 27,09
<b>Marca:</b> DIVERSO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> UN <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
52.863.716/0001-16	UPP CLEAN COMERCIO DE PRODS DE LIMPEZA, HIGIENE E					R\$ 27,09
<b>Marca:</b> MM <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MM <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
41.658.519/0001-49	CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA					R\$ 27,09
<b>Marca:</b> Halley <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Conforme Solicitado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Contagem	<b>Endereço:</b> RUA TUBIRA, 100	<b>Telefone:</b> (31) 3351-0773	<b>Email:</b> aquareç@oi.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
02.456.074/0001-62	BRAVERY INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$ 30,00			
<b>Marca:</b> yoma <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> yoma <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Guaratinguetá	<b>Endereço:</b> RUA CORONEL JOAO VIEIRA, 187	<b>Nome de Contato:</b> RONI	<b>Telefone:</b> (12) 3132-5656	<b>Email:</b> bravery@bravery.com.br

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 25,43****Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

<b>CNPJ:</b> 08.241.747/0004-96	<b>Data:</b> 16/10/2024 08:00
<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Secretaria Municipal de Administração, Recursos Humanos e Previdência.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> A presente licitação tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de material de higiene e limpeza, conforme condições, especificações e quantitativos constantes do Termo de Referência, parte integrante do edital.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Vassoura - VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPAMADEIRA, TIPO LEQUE, APLICAÇÃO LIMPEZA	<b>Identificação:</b> NºPregão:900212024 / UASG:925162
<b>CatMat:</b> 294495 - Vassoura - Material Cerdas: Piaçava   Material Cabo: Madeira   Material Cepa: Madeira   Tipo: Leque   Aplicação: Limpeza	<b>Lote/Item:</b> /49
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 28/01/2025 11:14
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 140
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
09.617.964/0001-58	DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 8,60			
<b>*VENCEDOR*</b>					
<b>Marca:</b> VASSOURAS PERNAMBUCANAS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> VASSOURAS PERNAMBUCANAS <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Recife	<b>Endereço:</b> RUA MOACIR ALBUQUERQUE, 327	<b>Nome de Contato:</b> (81) 3453-5669	<b>Telefone:</b> (81) 3224-1905	<b>Email:</b> diferencialcomercio@hotmail.com

43.609.814/0001-30 MERCADO ATUAL LTDA R\$ 8,70

**Marca:** DACASA  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** NACIONAL  
**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,

49.631.495/0001-46 49.631.495 LILIANE PEREIRA DA SILVA R\$ 12,20

**Marca:** PRODUÇÃO ARTESANAL  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** VASSOURA PIAÇAVA  
**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,

38.301.919/0001-98 J V DE BARROS EMPREENDIMENTOS R\$ 13,75

**Marca:** AUGUSTO  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** AUGUSTO  
**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
00.800.611/0001-14	ESCOLA & ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA		R\$ 15,50		
<b>Marca:</b> POTIGUAR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> POTIGUAR <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Natal	<b>Endereço:</b> RUA GENERAL OLIVEIRA GALVAO, 1045	<b>Telefone:</b> (84) 3206-0234	<b>Email:</b> escolaescritorio@escolaescritorio.com.br	
04.959.430/0001-96	INDUSTRIA TEXTIL C C A LTDA		R\$ 15,51		
<b>Marca:</b> CCA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> VASSOURA PAIÇAVA N.5 <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> RUA A, 60		<b>Telefone:</b> (35) 3555-3673/ (35) 3555-2166		<b>Email:</b> comercial@ccatextil.com.br	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		R\$ 25,43		
<b>Marca:</b> CRISTAL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> VASSOURA DE PIAÇAVA N° 14 <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Guarulhos	<b>Endereço:</b> RUA SANTA VITORIA, 123	<b>Nome de Contato:</b> Raissa Rabelo Ferreira	<b>Telefone:</b> (87) 3762-0445	<b>Email:</b> meridionaldistribuidora@outlook.com
42.772.140/0001-28	PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA		R\$ 27,50		
<b>Marca:</b> BRUXAXA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> UNIDADE <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> AUGUSTO SEVERO, 224		<b>Telefone:</b> (84) 8185-8686		<b>Email:</b> picuhydistribuidora@gmail.com	
23.984.553/0001-21	C B L NETO		R\$ 28,25		
<b>Marca:</b> VARIADAS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 2024 <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
08.390.411/0001-42	O MUNDO DOS CHOCOLATES LTDA		R\$ 28,25		
<b>Marca:</b> CONF TR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> VASSOURA PIACAÇA N14 <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> PRUDENTE DE MORAIS, 2244		<b>Telefone:</b> (84) 3211-9729		<b>Email:</b> noberto_freire@ig.com.br	
10.978.106/0001-18	CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI		R\$ 28,25		
<b>Marca:</b> CONDOR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONDOR <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Igarassu	<b>Endereço:</b> R AREZZO, S/N	<b>Telefone:</b> (81) 3221-6275	<b>Email:</b> cirurgicafamed@gmail.com	
47.852.784/0001-40	TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA		R\$ 30,25		
<b>Marca:</b> DUPLÁS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Piaçava, Tipo: Leque <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> AL	<b>Cidade:</b> Palmeira dos Índios	<b>Endereço:</b> RUA COSTA R, 132	<b>Telefone:</b> (82) 3021-4141 / (0000) 0000-0000	<b>Email:</b> gestaodeprocessos@dcampos.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.745.779/0001-89	14.745.779 GEANE DO AMARAL GONCALVES ARAGAO	R\$ 100,00
<b>Marca:</b> MULTIGIRO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> VASSOURA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PB	João Pessoa	RUA PRESIDENTE NILO PECANHA, 00373
<b>Nome de Contato:</b>		<b>Telefone:</b>
Geane do Amaral Modesto Gonçalves		(83) 3045-3062
<b>Email:</b> empresamegad@gmail.com		

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**  
 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**R\$ 26,88**

<b>CNPJ:</b> 00.394.429/0197-15	<b>Data:</b> 29/07/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para aquisição de ferramentas e equipamentos para manutenção de áreas verdes da Guarnição de Aeronáutica de Belém, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Piaçava, Material Cabo: Madeira, Material Cepa: Madeira, Tipo: Leque, Aplicação: Limpeza	<b>Identificação:</b> NºPregão:900352024 / UASG:120628
<b>CatMat:</b> 294495 - Vassoura - Material Cerdas: Piaçava   Material Cabo: Madeira   Material Cepa: Madeira   Tipo: Leque   Aplicação: Limpeza	<b>Lote/Item:</b> /13
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 08/10/2024 15:34
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 123
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.793.517/0001-04	MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	R\$ 14,41
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> IDEAL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 1 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

43.510.533/0001-26	AC MULTI MAQUINAS & FERRAMENTAS LTDA	R\$ 17,99
<b>Marca:</b> CONFORME TR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME TR <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 19,99
<b>Marca:</b> CAIÇARA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CAIÇARA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
SP	São Paulo	R ALVARENGA PEIXOTO, 326
<b>Nome de Contato:</b>		<b>Telefone:</b>
CLAUDIO		(11) 3643-3615
<b>Email:</b> licitacao@fielcomercio.com.br		

41.278.336/0001-06	BZ COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 20,00
<b>Marca:</b> VASSOURA PARAENSE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> VASSOURA PARAENSE <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PA	Belém	AV MAGALHAES BARATA, 262
<b>Telefone:</b>		(91) 9372-0779



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS					R\$ 21,98
<b>Marca:</b> Varrelar <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> çn3 <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
SC	São José	RUA SALVADOR DA SILVA PORTO, 23	Pablo	(48) 3375-4436	handtecequipamentos@gmail.com	
52.270.919/0001-07	FENIX CONSULTORIA E COMERCIO LTDA					R\$ 25,00
<b>Marca:</b> ATENA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ATENA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						
09.664.031/0001-11	A A COSTA CONSTRUCOES EIRELI					R\$ 26,00
<b>Marca:</b> NOVE54 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CERDAS PIASSAVA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
TO	Araguatins	AV ARAGUAIA, 2007	Adailton	(63) 3474-1346	adailtonllconstrucao@gmail.com	
51.164.013/0001-37	A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA					R\$ 26,88
<b>Marca:</b> PARAENSE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PARAENSE <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>		<b>Telefone:</b>		<b>Email:</b>		
JOSE PIO, 545		(91) 9823-8494		mundodoled@gmail.com		
10.296.571/0001-79	TAG COMERCIO DE TINTAS LTDA					R\$ 27,57
<b>Marca:</b> REGIONAL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Madeira <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
AM	Manaus	TRAVESSA 01 C BRANCO I, 32	TIAGO	(92) 3636-4105	tag.tintas@gmail.com	
33.222.294/0001-55	K M DINIZ					R\$ 27,57
<b>Marca:</b> VASSOURA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> VASSOURA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
AM	Manaus	R IRMA DOMITILIA, 373	(92) 9244-4418	keoma.diniz@gmail.com		
83.317.248/0001-08	R C F MACHADO					R\$ 27,57
<b>Marca:</b> MANAUS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MANAUS <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
PA	Belém	TRAVESSA BARAO DO TRIUNFO, 2475	Roberto Carlos Farias	(91) 3086-0629	mjr.larissa@hotmail.com	
54.152.070/0001-94	FERRAMENTAS E PNEUMATICOS 1001 LTDA					R\$ 28,00
<b>Marca:</b> tramontina <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> tra <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.182.371/0001-34	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 30,00
<b>Marca:</b> RODO BEM/RODO BEM <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 2024/2024 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
42.164.792/0001-80	RAIMUNDA VASCONCELOS DE JESUS 90403800587	R\$ 45,00
<b>Marca:</b> ITAPARICA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PIAÇAVA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> BA <b>Cidade:</b> Salvador <b>Endereço:</b> R ALMEIDA BRANDAO, 191 <b>Telefone:</b> (71) 8100-1060 <b>Email:</b> raimundavasconcelosdejesus@gmail.com		
36.327.259/0001-99	E G DE MELO DE SOUZA LTDA	R\$ 300,00
<b>Marca:</b> PARAENSE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PARAENSE <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PA <b>Cidade:</b> Ananindeua <b>Endereço:</b> TV WE 77, 651 <b>Nome de Contato:</b> ELANE <b>Telefone:</b> (91) 9623-7749 <b>Email:</b> esdistribuidora.contas@gmail.com		

Item 79: Vassoura, tipo sanitária, material das cerdas plástico/polipropileno, material do cabo em plástico, vassoura com reservatório

Preço Estimado: R\$ 17,03 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 17,03      Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,03

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	Vassoura, tipo sanitária, material das cerdas plástico/polipropileno, material do cabo em plástico, vassoura com reservatório	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**  
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 17,20

<b>CNPJ:</b> 13.761.697/0001-65	<b>Data:</b> 13/02/2025 08:30
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE ITAMARAJU / 2857 - MUNICIPIO DE ITAMARAJU - BA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - Aquisição de Material de Limpeza, Higiene e Descartáveis, a fim de atender as demandas das secretarias do Município de Itamaraju/Ba.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> VASSOURA SANITÁRIA: Escova sanitária plástica tipo bola com suporte. Vassoura sanitária com cerdas lisas e formato anatômico que acessa todos os cantos. Cabo e cepa de plástico. Durável e higiênica. - VASSOURA SANITÁRIA: Escova sanitária plástica tipo bola com suporte. Vassoura sanitária com cerdas lisas e formato anatômico que acessa todos os cantos. Cabo e cepa de plástico. Durável e higiênica.	<b>Identificação:</b> 13761697000165-1-000008/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/5240051
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 24/03/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 135
	<b>Unidade:</b> UNID
	<b>UF:</b> BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.055.702/0001-09	MARESC COMERCIO LTDA - ME	R\$ 17,20
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		



<b>CNPJ:</b> 04.873.592/0001-07	<b>Data:</b> 06/09/2024 00:00
<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Objeto:</b> Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de materiais de higiene e limpeza, a fim de suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do município de Bragança/PA	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> VASSOURA TIPO SANITÁRIA -Especificação: Vassoura, tipo sanitária, com reservatório. - VASSOURA TIPO SANITÁRIA -Especificação: Vassoura, tipo sanitária, com reservatório.	<b>Identificação:</b> 105988
	<b>Lote/Item:</b> /75
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitane.com.br
	<b>Quantidade:</b> 810
	<b>Unidade:</b> Unidades
	<b>UF:</b>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.821.348/0001-52 *VENCEDOR*	JBCOMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 10,32
<b>Marca:</b> CONDOR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> UNIDADES <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Castanhal	<b>Endereço:</b> R ORMENDINA GONCALVES DA ROCHA, 12
	<b>Telefone:</b> (91) 8584-9987	<b>Email:</b> josetbcosta@gmail.com

25.144.225/0001-42	M CORREA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 14,00
<b>Marca:</b> ECONOMICO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ECONOMICO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

56.378.236/0001-10	A.M.MARINHO DA SILVA LTDA	R\$ 19,38
<b>Marca:</b> NOVIÇA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> NOVIÇA <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

34.758.295/0001-81	T M S DIAS EIRELI	R\$ 20,60
<b>Marca:</b> VASSOURA PARAENSE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> VASSOURA PARAENSE <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Belém	<b>Endereço:</b> AV ROMULO MAIORANA, 2241
	<b>Telefone:</b> (91) 8128-6868	<b>Email:</b> sarmanhoassessoria@gmail.com

31.300.959/0001-76	COMSERV COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 20,62
<b>Marca:</b> tupi <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> tupi <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

49.780.409/0001-67	SERVICOM - SERVICOS E COMERCIO LTDA	R\$ 20,62
<b>Marca:</b> noviça <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> noviça <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final												
36.284.019/0001-54	ESTRUTURAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 20,62												
<b>Marca:</b> MULTPEL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MULTPEL <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,														
36.701.757/0001-50	RAISNA SUYLANE FERREIRA DA SILVA	R\$ 20,62												
<b>Marca:</b> UNIÃO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> UNIÃO <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,														
24.049.957/0001-90	COMERCIAL L Q SALDANHA LTDA	R\$ 20,62												
<b>Marca:</b> Santa Maria / Santa Maria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Unidades <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <table border="0"> <tr> <td><b>Estado:</b></td> <td><b>Cidade:</b></td> <td><b>Endereço:</b></td> <td><b>Nome de Contato:</b></td> <td><b>Telefone:</b></td> <td><b>Email:</b></td> </tr> <tr> <td>PA</td> <td>Ananindeua</td> <td>RUA EUCLIDES DA CUNHA, 937</td> <td>LEIDIANE</td> <td>(91) 98033-3066</td> <td>saldanha-leidi@hotmail.com</td> </tr> </table>			<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	PA	Ananindeua	RUA EUCLIDES DA CUNHA, 937	LEIDIANE	(91) 98033-3066	saldanha-leidi@hotmail.com
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>									
PA	Ananindeua	RUA EUCLIDES DA CUNHA, 937	LEIDIANE	(91) 98033-3066	saldanha-leidi@hotmail.com									
27.058.527/0001-23	M COSTA MIRANDA EIRELI	R\$ 20,62												
<b>Marca:</b> NOVIÇA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> NOVIÇA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <table border="0"> <tr> <td><b>Estado:</b></td> <td><b>Cidade:</b></td> <td><b>Endereço:</b></td> <td><b>Telefone:</b></td> <td><b>Email:</b></td> </tr> <tr> <td>PA</td> <td>Bragança</td> <td>RUA VISCONDE DE SOUSA FRANCO, 1225</td> <td>(91) 8232-6813</td> <td>merneimiranda18@gmail.com</td> </tr> </table>			<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	PA	Bragança	RUA VISCONDE DE SOUSA FRANCO, 1225	(91) 8232-6813	merneimiranda18@gmail.com		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>										
PA	Bragança	RUA VISCONDE DE SOUSA FRANCO, 1225	(91) 8232-6813	merneimiranda18@gmail.com										

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 13,27**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 84.263.862/0001-05	<b>Data:</b> 31/07/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Objeto:</b> Aquisição de material de Higiene e Limpeza, a fim de atender as demandas da Prefeitura, Secretarias e Fundos do Município de Nova Esperança do Piriá/PA	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Vassoura, tipo sanitária, material das cerdas plástico/polipropileno, material do cabo em plástico, vassoura com reservatório - Vassoura, tipo sanitária, material das cerdas plástico/polipropileno, material do cabo em plástico, vassoura com reservatório	<b>Identificação:</b> 009-2024-NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA-MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA-PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 67/
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 09/08/2024 10:15
	<b>Fonte:</b> https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	<b>Quantidade:</b> 1.000
	<b>Unidade:</b> Unidades
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final										
10.593.418/0001-03	SUPERMERCADO ECONOMICO EIRELI	R\$ 13,27										
*VENCEDOR*												
<b>Marca:</b> Limpomania <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Limpomania <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <table border="0"> <tr> <td><b>Estado:</b></td> <td><b>Cidade:</b></td> <td><b>Endereço:</b></td> <td><b>Telefone:</b></td> <td><b>Email:</b></td> </tr> <tr> <td>PA</td> <td>Nova Esperança do Piriá</td> <td>R MARECHAL DEODORO, 500</td> <td>(91) 8513-0660</td> <td>apoliana.franco10@yahoo.com.br</td> </tr> </table>			<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	PA	Nova Esperança do Piriá	R MARECHAL DEODORO, 500	(91) 8513-0660	apoliana.franco10@yahoo.com.br
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>								
PA	Nova Esperança do Piriá	R MARECHAL DEODORO, 500	(91) 8513-0660	apoliana.franco10@yahoo.com.br								



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
15.442.255/0001-81	MARANATA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 13,27		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Nova Esperança do Piriá	<b>Endereço:</b> AV ADRIANO MAIA, S/N	<b>Telefone:</b> (91) 8441-5752	<b>Email:</b> pinhoregiane@outlook.com

#### Item 80: AVENTAL P/ USO EM COZINHA EM PVC BRANCO

Preço Estimado: R\$ 19,39 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 19,39      Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,39

Quantidade	Descrição	Observação
3.000 Unidades	AVENTAL P/ USO EM COZINHA EM PVC BRANCO	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,72

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 00.394.429/0198-04	<b>Data:</b> 21/05/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO PAULO	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais descartáveis.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> AVENTAL - AVENTAL EM PVC (100%) BRANCO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,40M DE COMPRIMENTO POR 70CM DE LARGURA E 0,6MM DE ESPESSURA; PROTECAO DO USUARIO CONTRA USO EM COZINHA INDUSTRIAL COM TECNOLOGIA QUE PERMITA CONTATO COM ALIMENTOS SEM RISCOS DE CONTAGIOS; SEM MANGA; SEM GOLA; FECHAMENTO ATRAVES DE TIRAS DO MESMO MATERIAL NO PESCOCO E NA CINTURA, PRESA POR ILHOSES UTILIZADOS PARA AJUSTE; SEM FORRO . - UNIDADE	<b>Identificação:</b> NºPregão:900332024 / UASG:120633
<b>CatMat:</b> 274717 - Avental - Material: Pvc - Cloreto De Polivinila   Cor: Branca   Comprimento: 120 CM   Características Adicionais: Amarras Em Cadarço De Algodão   Largura: 70 CM	<b>Lote/Item:</b> /31
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 04/07/2024 13:42
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 135
	<b>Unidade:</b> UNIDADE 0,00
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
50.116.864/0001-41 *VENCEDOR*	TLS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA	R\$ 10,78			
<b>Marca:</b> PLASTCOR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PLASTCOR <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
42.424.189/0001-90	PILLIAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS, HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$ 12,24			
<b>Marca:</b> MAICOL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> UNIDADE <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Santo André	<b>Endereço:</b> R CAQUITO, 453	<b>Nome de Contato:</b> Bruna	<b>Telefone:</b> (11) 4971-5211	<b>Email:</b> licitacoes@pilliar.com.br
07.594.306/0001-62	HANDOUR COMERCIAL E VAREJO LTDA	R\$ 17,20			
<b>Marca:</b> brascamp <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> brascamp <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Mauá	<b>Endereço:</b> AV AMERICO COLALILLO, 196	<b>Telefone:</b> (11) 4514-3810	<b>Email:</b> financeiro@handour.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.118.371/0001-00	BC SANTOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 100,00
<b>Marca:</b> ssc <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ssc <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Coronel Fabriciano	<b>Endereço:</b> RUA COPACABANA, 1016
	<b>Telefone:</b> (31) 9394-9390	<b>Email:</b> bcsantosrepresentacoes@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 26,90**

**Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

<b>CNPJ:</b> 01.613.372/0001-56	<b>Data:</b> 25/04/2025 09:00
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de José Gonçalves de Minas	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> Registro de preço para futura e eventual aquisição de material de higiene, limpeza, copa/cozinha e descartável destinados a suprir às necessidades das secretarias e órgãos públicos pertencentes ao município de José Gonçalves de Minas-MG.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>AVENTAL IMPERMEAVEL RESISTENTE - napa: avental com uma das faces forrada em poliéster e uma das faces com PVC com as tiras soldadas ou costuradas e com certificado de aprovação (aprovado pelo Ministério do Trabalho). Avental em napa reforçado, medida:1,20</b> - AVENTAL IMPERMEAVEL RESISTENTE - napa: avental com uma das faces forrada em poliéster e uma das faces com PVC com as tiras soldadas ou costuradas e com certificado de aprovação (aprovado pelo Ministério do Trabalho). Avental em napa reforçado, medida:1,20 x 0,70m, na cor branca, confeccionado com isolante termico especial, desenvolvido exclusivamente para uso em cozinha industriais, com tratamento impermeavel, eficiente protecao contra o calor irradiado e projecoes de liquidos quentes ou vapores. Permite o contato com alimentos, sem risco de contaminacao. Totalmente higienizavel e de longa vida util.:	<b>Identificação:</b> 59627-Prefeitura Municipal de José Gonçalves de Minas-00332025-00072025
	<b>Lote/Item:</b> 9/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 28/04/2025 16:29
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 160
	<b>Unidade:</b> unidade
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.991.182/0001-05	SANDRA DE SOUSA SANTOS 11537075608	R\$ 26,90
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> POLICAP <b>Fabricante:</b> POLICAP <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 16,54**

**Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

<b>CNPJ:</b> 13.909.247/0001-77	<b>Data:</b> 05/03/2025 14:14
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Remanso	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa para o fornecimento de Equipamentos de Proteção Individual (EPIs) destinados às merendeiras da rede municipal de ensino de Remanso – BA, visando garantir a segurança, higiene e adequação às normas sanitárias e trabalhistas vigentes.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> <b>AVENTAL DE PVC FORRADO COM TIRAS SOLDADAS 1,20x 0,70 – COR BRANCA OU PRETA Avental de segurança confeccionado em PVC flexível, com forro interno de poliéster para maior resistência e durabilidade. Modelo com tiras soldadas por alta frequência, garantindo</b> - AVENTAL DE PVC FORRADO COM TIRAS SOLDADAS 1,20x 0,70 – COR BRANCA OU PRETA Avental de segurança confeccionado em PVC flexível, com forro interno de poliéster para maior resistência e durabilidade. Modelo com tiras soldadas por alta frequência, garantindo excelente vedação e evitando rasgos nas costuras. Possui dimensões de 1,20m de comprimento por 0,70m de largura, proporcionando ampla cobertura do tronco e pernas, protegendo contra respingos de líquidos, óleos e outros agentes químicos leves. De fácil higienização, é ideal para uso em cozinhas industriais e manipulação de alimentos. Produto atóxico, resistente a umidade e compatível com normas sanitárias. Cor: branca ou preta	<b>Identificação:</b> 369804
	<b>Lote/Item:</b> 1/2
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 400
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> BA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.484.344/0001-17 *VENCEDOR*	CETRAQ SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PA	R\$ 11,00
<b>Marca:</b> BRASCAMP <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> BRASCAMP <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
55.390.616/0001-08	55.390.616 LUIZ CARLOS SOUZA BRITO FILHO	R\$ 12,44
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> PROFESSOR BEZERRA LOPES, 74 <b>Telefone:</b> (71) 8204-4114 <b>Email:</b> luizcsfbrito@outlook.com		
28.030.197/0001-20	OSVALDO RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR 23081684803	R\$ 15,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> São Paulo <b>Endereço:</b> R NILTON MACHADO DE BARROS, 116 <b>Telefone:</b> (11) 4713-2854 <b>Email:</b> junior.nutri95@gmail.com		
52.890.773/0001-94	52.890.773 MAURICIO NATTAN DOS SANTOS52.890.773 MAURICIO NATTAN DOS SANTOS	R\$ 16,54
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> RB8, 1809 <b>Telefone:</b> (62) 9294-1486 <b>Email:</b> imperium.distribuidor@hotmail.com		
55.960.990/0001-00	55.960.990 NILDERLAN ROSA DA SILVA	R\$ 16,59
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
46.162.098/0001-84	JOAO VICTOR FRANCA BONFIM 86420546540	R\$ 16,59
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> BA <b>Cidade:</b> Salvador <b>Endereço:</b> R JUAZEIRO, 110 <b>Telefone:</b> (71) 9669-1880 <b>Email:</b> jycomerciosgerais@outlook.com		
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO	R\$ 16,59
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PI <b>Cidade:</b> Picos <b>Endereço:</b> RUA SAO FRANCISCO, 512 <b>Telefone:</b> (89) 3422-4894		



## Item 81: ISQUEIRO: CARTELA COM 12 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 57,90 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 57,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 57,90

Quantidade	Descrição	Observação
100 Pacotes	ISQUEIRO: CARTELA COM 12 UNIDADES	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 55,88**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 06.554.158/0001-90

Data: 17/02/2025 14:00

Órgão: MUNICIPIO DE FLORES DO PIAUI / 1597 - MUNICÍPIO DE FLORES DO PIAUÍ/PI

Modalidade: Pregão - Eletrônico

**Objeto:** [LICITANET] - Contratação de empresa para fornecimento de material de consumo (material de limpeza, higiênico e outros) para atender as necessidades do Município de Flores do Piauí - PI, de acordo com as especificações técnicas, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos.

SRP: NÃO

Identificação: 06554158000190-1-000013/2025

Lote/Item: 1/5249716

Ata: N/A

**Descrição:** Isqueiro cartela com 12 unidades. - Isqueiro cartela com 12 unidades.

Homologação: 17/02/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 45

Unidade: CARTELA

UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.851.471/0001-90 *VENCEDOR*	JOSE AIRTON PIAULINO DA COSTA	R\$ 55,88
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 61,95**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 06.124.408/0001-51

Data: 25/02/2025 00:00

Órgão: Prefeitura Municipal de Nina Rodrigues

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de material de limpeza, copa e cozinha para atender as demandas das secretarias Municipais de Nina Rodrigues-MA

SRP: SIM

Identificação: 368193

Lote/Item: 1/67

Ata: [Link Ata](#)**Descrição:** Isqueiro a gás cartela c/ 12 unidades - Isqueiro a gás cartela c/ 12 unidades

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 200

Unidade: CRT

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.736.383/0001-90 *VENCEDOR*	PJP SUPERMERCADO LTDA	R\$ 56,90
<b>Marca:</b> Bic		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> Bic		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.839.562/0001-75	DISTAK COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 61,40
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
17.856.765/0001-20	ATIVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 62,50
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
33.613.876/0001-62	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA	R\$ 63,96
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PE <b>Cidade:</b> Garanhuns <b>Endereço:</b> RUA DOM JOSE, 258 <b>Telefone:</b> (87) 3762-0445 <b>Email:</b> sdiego_distribuidora@outlook.com		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais** R\$ 55,88

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 06.554.158/0001-90	<b>Data:</b> 17/02/2025 00:00
<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE FLORES DO PIAUÍ/PI	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa para fornecimento de material de consumo (material de limpeza, higiênico e outros) para atender as necessidades do Município de Flores do Piauí - PI, de acordo com as especificações técnicas, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Isqueiro cartela com 12 unidades. - Isqueiro cartela com 12 unidades.	<b>Identificação:</b> 121767
	<b>Lote/Item:</b> 1/42
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> licitane.com.br
	<b>Quantidade:</b> 45
	<b>Unidade:</b> CARTELA
	<b>UF:</b>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.851.471/0001-90	JOSE AIRTON PIAULINO DA COSTA	R\$ 55,88
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> bic <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Isqueiro cartela com 12 unidades. <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

Item 82: NAFTALINA

Preço Estimado: R\$ 5,30 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,30

Quantidade

Descrição

Observação

2.000 Pacotes

NAFTALINA



**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 3,10**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 82.985.003/0001-96	<b>Data:</b> 15/04/2025 08:00
<b>Órgão:</b> SERVICIO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO / 80002 - SAMAE - Tecnica	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O SAMAE	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> NAFTALINA (HIDROCARBONETO AROMÁTICO) TIPO SÓLIDA EM BOLAS, EMBALAGEM PLÁSTICA, PACOTE COM 50 GRAMAS. - NAFTALINA (HIDROCARBONETO AROMÁTICO) TIPO SÓLIDA EM BOLAS, EMBALAGEM PLÁSTICA, PACOTE COM 50 GRAMAS.	<b>Identificação:</b> 82985003000196-1-000047/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/8
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 22/04/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 200
	<b>Unidade:</b> PACOTE (PCT)
	<b>UF:</b> SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.121.534/0001-62 *VENCEDOR*	ADEMIR ABRAO BRUSTOLIN 62179330049	R\$ 3,10
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 9,99**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 00.237.537/0001-70	<b>Data:</b> 15/04/2025 19:16
<b>Órgão:</b> Câmara Municipal de Gurupi	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA COZINHA E UTENSÍLIOS EM GERAL.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> NAFTALINA - NAFTALINA	<b>Identificação:</b> 380269
	<b>Lote/Item:</b> 1/41
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> PC
	<b>UF:</b> TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.321.820/0001-61	COSTA & LIMA LTDA	R\$ 3,99
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
AVENIDA AMAZONAS, 1003		
45.152.193/0001-34	ELIZABETE DE O BRITO PIRES LTDA	R\$ 9,99
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> POLITRIZ		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> POLITRIZ		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
29.565.958/0001-01	J L L DE OLIVEIRA				R\$ 100,00
<b>Marca:</b>					
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado					
<b>Modelo:</b>					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
TO	Gurupi	R ADELMO AIRES NEGRI, 1801	(63) 8498-6975	jefferson_milk@hotmail.com	

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**  
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**R\$ 2,80**

<b>CNPJ:</b> 82.548.983/0001-60	<b>Data:</b> 15/04/2025 00:00
<b>Órgão:</b> Município de Turvo	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) ESPECIALIZADA (S) PARA FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E MATERIAIS DE HIGIENE PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> NAFTALINA - 30GR - Pedra Naftalina, ASPECTO FÍSICO: Bolinhas sólidas, COR: Branca, COMPOSIÇÃO: Naftaleno refinado, insolúvel em água, fórmula química C10H8, EMBALAGEM: Pacote em plastico de 30g	<b>Identificação:</b> MT-312025-Pregão Eletrônico
	<b>Lote/Item:</b> 6/11
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> turvopr.equipiano.com.br:7069/transparancia/licitacoes
	<b>Quantidade:</b> 200
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
53.569.690/0001-60	IDEAL LICITACOES LTDA		R\$ 2,80
*VENCEDOR*			
<b>Marca:</b>			
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado			
<b>Modelo:</b>			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada			
<b>Endereço:</b>			
,			

Item 83: VELA N°06

Preço Estimado: R\$ 19,10 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 19,10

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,10

Quantidade	Descrição	Observação
400 Pacotes	VELA N°06	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**  
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**R\$ 25,00**

<b>CNPJ:</b> 00.394.502/0001-44	<b>Data:</b> 12/03/2025 08:00
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Hidrografia da Marinha	<b>Modalidade:</b> Dispensa Eletrônica
<b>Objeto:</b> Materiais comuns: assento sanitário, di spenser higienizador, vela para filtro, apren- tador multimídia, lixeira em aço, Kit material para instalação de porta de vidro: Dobradiças N 01, Mancal de porta e fechadura cinza e Puxad or simples Material: Acrílico Formato: Redondo Diâmetro: 12 CM Cor: Incolor, para atender as n ecessidades das Superintendências do CHM que ex ercem atividades de segurança e auxílio à naveg ação, contribuindo com a salvaguarda da vida hu mana no mar.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> VELA DE FILTRO, MATERIAL CARVÃO ATIVADO, COMPRIMENTO 134 MM, DIÂMETRO 69 MM - VELA DE FILTRO, MATERIAL CARVÃO ATIVADO, COMPRIMENTO 134 MM, DIÂMETRO 69 MM	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação N° 90000/2025 / UASG: 751213
<b>CatMat:</b> 433893 - Vela De Filtro - Material: Carvão Ativado   Comprimento: 134 MM   Diâmetro: 69 MM	<b>Lote/Item:</b> /3
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 14/03/2025 17:25
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.105.976/0001-92	47.105.976 ENEIAS SILVA DO NASCIMENTO	R\$ 20,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
10.206.542/0001-79	CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA *VENCEDOR*	R\$ 20,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> RUA Rua Osvaldo Cruz, 1764 <b>Telefone:</b> (11) 4224-1112/ (11) 4224-1112 <b>Email:</b> voealto@voandoaltoconsult.com.br		
47.101.015/0001-00	VALTER MARQUES FILHO 00318967740	R\$ 21,13
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Duque de Caxias <b>Endereço:</b> R AVARE, 61 <b>Nome de Contato:</b> Valter <b>Telefone:</b> (21) 2772-8087 <b>Email:</b> valtercamunga@gmail.com		
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903	R\$ 24,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Lapa <b>Endereço:</b> RUA TREZE DE MAIO, 1165 <b>Telefone:</b> (41) 8848-9144 <b>Email:</b> gualderari13@gmail.com		
48.111.408/0001-67	48.111.408 AUB GOMES DE ALMEIDA UF endereço: SE	R\$ 25,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
55.834.651/0001-79	55.834.651 GABRIEL SARMENTO GONCALVES	R\$ 25,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
57.408.630/0001-17	57.408.630 THIAGO MACHADO CAMPOS UF endereço: RJ	R\$ 25,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.090.700/0001-82	DMGR COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 25,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Ibiporã	<b>Endereço:</b> R CLOVIS FERREIRA, 79
<b>Nome de Contato:</b> THIAGO	<b>Telefone:</b> (43) 3158-3413	<b>Email:</b> dmgrequipamentos@hotmail.com
53.499.441/0001-46	53.499.441 EDSON GUILHERME RUFÍ GOMES UF endereço: SP	R\$ 25,01
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
38.000.650/0001-00	PLENUS FACILITIES LTDA UF endereço: DF	R\$ 25,01
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
52.439.185/0001-39	UP CENTER COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA UF endereço: SP	R\$ 25,01
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 25,32
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5	<b>Telefone:</b> (61) 9570-4155	<b>Email:</b> contato@federaltrading.org
57.159.219/0001-55	B2R SOLUCOES E VENDAS LTDA	R\$ 26,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
44.680.663/0001-70	DINOVO COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 30,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
<b>Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 13,29</b>
<b>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</b>		



CNPJ: 10.723.648/0001-40

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de MG

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais de limpeza e higiene

Descrição: VELA DE FILTRO, MATERIAL CARVÃO ATIVADO, COMPRIMENTO 134 MM, DIÂMETRO 69 MM - VELA DE FILTRO, MATERIAL CARVÃO ATIVADO, COMPRIMENTO 134 MM, DIÂMETRO 69 MM

CatMat: 433893 - Vela De Filtro - Material: Carvão Ativado | Comprimento: 134 MM | Diâmetro: 69 MM

Data: 06/03/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:900162025 / UASG:158123

Lote/Item: /50

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 31/03/2025 14:57

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 24

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
30.083.358/0001-96	BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA *VENCEDOR*	R\$ 9,98			
Marca: ACQUA BRASIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CARVÃO ATIVADO Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Brumadinho	R PAU BRASIL, 67	(31) 3128-2980	contato@equilibrioempresarial.com.br	
07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	R\$ 11,05			
Marca: MARTUCCI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARTUCCI Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 680	CARLOS	(31) 3213-1871	santamacomerciohb@hotmail.com
42.556.958/0001-03	42.556.958 JULIANO TARCISIO DE PAULA	R\$ 13,07			
Marca: GN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GN Descrição: Descrição não informada					
Endereço:	Telefone:	Email:			
SAO MATEUS, 711	(32) 9183-6601	julianotarcisio19@gmail.com			
24.090.700/0001-82	DMGR COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 13,50			
Marca: STEFANI/S. JOAO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VELA FILTRO Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Ibiporã	R CLOVIS FERREIRA, 79	THIAGO	(43) 3158-3413	dmgreqquipamentos@hotmail.com
46.766.632/0001-61	COMERCIAL SANTOS SILVA LTDA	R\$ 13,55			
Marca: miniral Fabricante: Fabricante não informado Modelo: miniral Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Tocantins	R PREFEITO ALENCAR DIAS DE CARVALHO, 76	(32) 3531-6681	santoscomercialtda@gmail.com	
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA	R\$ 540.600,00			
Marca: POLICARBON / POLICARBON BRASIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FILTRO_AGUA_SC Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Carlos	AVENIDA PROFESSOR LUIZ AUGUSTO DE OLIVEIRA, 91	Alreo Saldanha	(16) 3419-5912	cotacao@noemmedical.com.br



## Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 46.377.800/0001-27	<b>Data:</b> 12/12/2024 09:00
<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-COMANDO POLIC.INT.-6 SANTOS	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Pregão Eletrônico - Aquisição de peças e acessórios automotivos, para atender demanda dos veículos oficiais pertencentes à frota do 45 BPM/I	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> VELA AUTOMOTIVA, APLICAÇÃO GM VECTRA SEDAN ELITE 2.0 FLEX ANO 2008/2009 - VELA AUTOMOTIVA, APLICAÇÃO GM VECTRA SEDAN ELITE 2.0 FLEX ANO 2008/2009	<b>Identificação:</b> NºPregão:940922024 / UASG:180154
<b>CatMat:</b> 465766 - Vela Automotiva - Aplicação: Gm Vectra Sedan Elite 2.0 Flex Ano 2008/2009	<b>Lote/Item:</b> /30
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 13/12/2024 14:37
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.274.983/0001-10	SUPER FROTAS SYSTEMS LTDA	R\$ 15,67
<b>Marca:</b> acdelco <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> duster <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		
38.107.352/0001-13	38.107.352 HUGO MIGLIARESI SILVA	R\$ 19,00
<b>Marca:</b> BOSCH F000KE0P49 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> BOSCH F000KE0P49 <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		
16.882.500/0001-34	AFRAN PECAS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 23,84
<b>*VENCEDOR*</b> <b>Marca:</b> MAGNETI-MARELLI <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LD7RTAMM <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> São Paulo <b>Endereço:</b> RUA INACIO MAMMANA, 589 <b>Telefone:</b> (11) 2578-5001 <b>Email:</b> societario@yane.com.br		

Item 84: Fralda descartável, para criança tipo (g), pacote c/24un.

Preço Estimado: R\$ 20,13 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 20,13

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,13

Quantidade	Descrição	Observação
100 Pacotes	Fralda descartável, para criança tipo (g), pacote c/24un.	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 20,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 05.058.458/0001-15

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA

Objeto: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de MATERIAL TÉCNICO HOSPITALAR, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Barcarena, estado do Pará..

Descrição: **Fralda descartável** - Fralda Descartável Uso: Algodão Não Desfaça Quando Molhado , Peso Usuário: Até 10 KG, Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas Multiajustáveis, Reutilizáveis , Tipo Usuário: Infantil , Tipo Formato: Anatômico , Tamanho: Médio , Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável

CatMat: **358100** - Fralda Descartável - Tipo Formato: Anatômico | Tamanho: Médio | Peso Usuário: Até 10 KG | Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável | Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas Multiajustáveis, Reutilizáveis | Tipo Usuário: Infantil | Uso: Algodão Não Desfaça Quando Molhado

Data: 19/04/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:152023 / UASG:980425

Lote/Item: /207

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 25/04/2023 13:54

Homologação: 10/05/2023 09:32

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 420

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

23.493.764/0001-61 P G LIMA COM LTDA R\$ 14,06  
\*VENCEDOR\*

Marca: EVOLUTION JUMBINHO

Fabricante: EVOLUTION JUMBINHO / DRYLOCK

Modelo: Unidade

Descrição: FRALDA PEDIÁTRICA DESCARTÁVEL, TAMANHO MÉDIO, COM GEL, TRIPLA PROTEÇÃO, DE FORMATO ANATÔMICO DE CINTURA AJUSTÁVEL, DOTADA DE RECORTES NAS PERNAS, COM AJUSTE PERFEITO E LIVRE DE VAZAMENTOS, CAMADA INTERNA E EXTERNA PERFEITAMENTE SOBREPOSTA, COM BORDAS UNIDAS ENTRE SI FIXANDO A CAMADA INTERMEDIÁRIA, EVITANDO SEU DESLOCAMENTO DURANTE O USO, COM ADESIVO TERMOPLÁSTICO, FIOS DE ELÁSTICO, DOTADA DE FAIXA MULTIAJUSTÁVEL DE DUAS TIRAS ADESIVA ABRE-FECHA, DEVIDAMENTE IMPREGNADA DE SUBSTÂNCIA ADERENTE ANTIALÉRGICA, POSSUINDO NAS EXTREMIDADES PEQUENA DOBRADURA QUE PERMITA PRESERVAR SUA ADESIVIDADE E O FÁCIL MANUSEIO, COM N° DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM. PACOTE COM 20 UNIDADES. ISENTO DE REGISTRO ANVISA N°:PORTARIA 59 1.480, DE 31 DE DEZEMBRO DE 1990

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Castanhal	ALAMEDA DAS MANGUEIRAS, 33	(91) 3721-3037	soulmedglobo.com

11.888.791/0001-54 DISTRIBUIDORA FLAMED HOSPITALAR EIRELI R\$ 17,00

Marca: EVOLUTION JUMBINHO

Fabricante: MARDAM

Modelo: FRALDA PEDIÁTRICA DESCARTÁVEL, TAMANHO MÉDIO, COM

Descrição: FRALDA PEDIÁTRICA DESCARTÁVEL, TAMANHO MÉDIO, COM GEL, TRIPLA PROTEÇÃO, DE FORMATO ANATÔMICO DE CINTURA AJUSTÁVEL, DOTADA DE RECORTES NAS PERNAS, COM AJUSTE PERFEITO E LIVRE DE VAZAMENTOS, CAMADA INTERNA E EXTERNA PERFEITAMENTE SOBREPOSTA, COM BORDAS UNIDAS ENTRE SI FIXANDO A CAMADA INTERMEDIÁRIA, EVITANDO SEU DESLOCAMENTO DURANTE O USO, COM ADESIVO TERMOPLÁSTICO, FIOS DE ELÁSTICO, DOTADA DE FAIXA MULTIAJUSTÁVEL DE DUAS TIRAS ADESIVA ABRE-FECHA, DEVIDAMENTE IMPREGNADA DE SUBSTÂNCIA ADERENTE ANTIALÉRGICA, POSSUINDO NAS EXTREMIDADES PEQUENA DOBRADURA QUE PERMITA PRESERVAR SUA ADESIVIDADE E O FÁCIL MANUSEIO, COM N° DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM. PACOTE COM 20 UNIDADES. REG. ANVISA: ISENTO EMBALAGEM: PCT C/20 UN VAL DO PRODUTO: 12 MESES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	R ANA CRISTINA, 04A	Flavio	(91) 98162-3595	flaviocardosont@gmail.com

14.497.468/0001-48 ONCONORTE LTDA R\$ 18,00

Marca: MEGAFRAL

Fabricante: MEGAFRAL

Modelo: FRALDA DESCARTÁVEL

Descrição: FRALDA PEDIÁTRICA DESCARTÁVEL, TAMANHO MÉDIO, COM GEL, TRIPLA PROTEÇÃO, DE FORMATO ANATÔMICO DE CINTURA AJUSTÁVEL, DOTADA DE RECORTES NAS PERNAS, COM AJUSTE PERFEITO E LIVRE DE VAZAMENTOS, CAMADA INTERNA E EXTERNA PERFEITAMENTE SOBREPOSTA, COM BORDAS UNIDAS ENTRE SI FIXANDO A CAMADA INTERMEDIÁRIA, EVITANDO SEU DESLOCAMENTO DURANTE O USO, COM ADESIVO TERMOPLÁSTICO, FIOS DE ELÁSTICO, DOTADA DE FAIXA MULTIAJUSTÁVEL DE DUAS TIRAS ADESIVA ABRE-FECHA, DEVIDAMENTE IMPREGNADA DE SUBSTÂNCIA ADERENTE ANTIALÉRGICA, POSSUINDO NAS EXTREMIDADES PEQUENA DOBRADURA QUE PERMITA PRESERVAR SUA ADESIVIDADE E O FÁCIL MANUSEIO, COM N° DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM. PACOTE COM 20 UNIDADES. -NOME COMERCIAL: FRALDA DESCARTÁVEL- PROCEDÊNCIA: NACIONAL- REGISTRO: ISENTO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	RUA LUIZ FERNANDO NOBRE, 480	(91) 3225-3664	fiscal@gscontadores.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
34.577.439/0001-01	BRASIL SHOPPING EIRELI					R\$ 20,60
<b>Marca:</b> CONFORT BABY ECONOMI <b>Fabricante:</b> MEGAFRAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA <b>Modelo:</b> PACOTE <b>Descrição:</b> FRALDA PEDIÁTRICA DESCARTÁVEL, TAMANHO MÉDIO, COM GEL, TRIPLA PROTEÇÃO, DE FORMATO ANATÔMICO DE CINTURA AJUSTÁVEL, DOTADA DE RECORTES NAS PERNAS, COM AJUSTE PERFEITO E LIVRE DE VAZAMENTOS, CAMADA INTERNA E EXTERNA PERFEITAMENTE SOBREPOSTA, COM BORDAS UNIDAS ENTRE SI FIXANDO A CAMADA INTERMEDIÁRIA, EVITANDO SEU DESLOCAMENTO DURANTE O USO, COM ADESIVO TERMOPLÁSTICO, FIOS DE ELÁSTICO, DOTADA DE FAIXA MULTIAJUSTÁVEL DE DUAS TIRAS ADESIVA ABRE-FECHA, DEVIDAMENTE IMPREGNADA DE SUBSTÂNCIA ADERENTE ANTIALÉRGICA, POSSUINDO NAS EXTREMIDADES PEQUENA DOBRADURA QUE PERMITA PRESERVAR SUA ADESIVIDADE E O FÁCIL MANUSEIO, COM N° DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM. PACOTE COM 20 UNIDADES						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
PA	Belém	AV DUQUE DE CAXIAS, 1203	(91) 3216-0106/ (91) 3272-4136	jluiizcont@hotmail.com		
08.691.632/0001-50	E T MARQUES LTDA					R\$ 36,87
<b>Marca:</b> NATHYFRAL <b>Fabricante:</b> NATHYFRAL <b>Modelo:</b> UNIDADE <b>Descrição:</b> "FRALDA PEDIÁTRICA DESCARTÁVEL, TAMANHO MÉDIO, COM GEL, TRIPLA PROTEÇÃO, DE FORMATO ANATÔMICO DE CINTURA AJUSTÁVEL, DOTADA DE RECORTES NAS PERNAS, COM AJUSTE PERFEITO E LIVRE DE VAZAMENTOS, CAMADA INTERNA E EXTERNA PERFEITAMENTE SOBREPOSTA, COM BORDAS UNIDAS ENTRE SI FIXANDO A CAMADA INTERMEDIÁRIA, EVITANDO SEU DESLOCAMENTO DURANTE O USO, COM ADESIVO TERMOPLÁSTICO, FIOS DE ELÁSTICO, DOTADA DE FAIXA MULTIAJUSTÁVEL DE DUAS TIRAS ADESIVA ABRE-FECHA, DEVIDAMENTE IMPREGNADA DE SUBSTÂNCIA ADERENTE ANTIALÉRGICA, POSSUINDO NAS EXTREMIDADES PEQUENA DOBRADURA QUE PERMITA PRESERVAR SUA ADESIVIDADE E O FÁCIL MANUSEIO, COM N° DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM. PACOTE COM 20 UNIDADES."						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>		<b>Email:</b>	
PA	Castanhal	RUA OSVALDO CRUZ, 61	(91) 3711-6983			
04.245.733/0001-47	DIAS & PANTOJA LTDA					R\$ 39,04
<b>Marca:</b> "CONFORT BABY ECONO <b>Fabricante:</b> "CONFORT BABY ECONOMICO" <b>Modelo:</b> UND <b>Descrição:</b> FRALDA PEDIÁTRICA DESCARTÁVEL, TAMANHO MÉDIO, COM GEL, TRIPLA PROTEÇÃO, DE FORMATO ANATÔMICO DE CINTURA AJUSTÁVEL, DOTADA DE RECORTES NAS PERNAS, COM AJUSTE PERFEITO E LIVRE DE VAZAMENTOS, CAMADA INTERNA E EXTERNA PERFEITAMENTE SOBREPOSTA, COM BORDAS UNIDAS ENTRE SI FIXANDO A CAMADA INTERMEDIÁRIA, EVITANDO SEU DESLOCAMENTO DURANTE O USO, COM ADESIVO TERMOPLÁSTICO, FIOS DE ELÁSTICO, DOTADA DE FAIXA MULTIAJUSTÁVEL DE DUAS TIRAS ADESIVA ABRE-FECHA, DEVIDAMENTE IMPREGNADA DE SUBSTÂNCIA ADERENTE ANTIALÉRGICA, POSSUINDO NAS EXTREMIDADES PEQUENA DOBRADURA QUE PERMITA PRESERVAR SUA ADESIVIDADE E O FÁCIL MANUSEIO, COM N° DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM. PACOTE COM 20 UNIDADES.; PROVEDENCIA;NACIONAL; RN REGISTRO;ISENTO						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
PA	Barcarena	AVENIDA FRANCISCO VINAGRE, 30	(91) 3751-2730	dismeddistribuidora@hotmail.com		
42.038.727/0001-08	SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA					R\$ 43,38
<b>Marca:</b> CK <b>Fabricante:</b> CK <b>Modelo:</b> CK <b>Descrição:</b> "FRALDA PEDIÁTRICA DESCARTÁVEL, TAMANHO MÉDIO, COM GEL, TRIPLA PROTEÇÃO, DE FORMATO ANATÔMICO DE CINTURA AJUSTÁVEL, DOTADA DE RECORTES NAS PERNAS, COM AJUSTE PERFEITO E LIVRE DE VAZAMENTOS, CAMADA INTERNA E EXTERNA PERFEITAMENTE SOBREPOSTA, COM BORDAS UNIDAS ENTRE SI FIXANDO A CAMADA INTERMEDIÁRIA, EVITANDO SEU DESLOCAMENTO DURANTE O USO, COM ADESIVO TERMOPLÁSTICO, FIOS DE ELÁSTICO, DOTADA DE FAIXA MULTIAJUSTÁVEL DE DUAS TIRAS ADESIVA ABRE-FECHA, DEVIDAMENTE IMPREGNADA DE SUBSTÂNCIA ADERENTE ANTIALÉRGICA, POSSUINDO NAS EXTREMIDADES PEQUENA DOBRADURA QUE PERMITA PRESERVAR SUA ADESIVIDADE E O FÁCIL MANUSEIO, COM N° DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM. PACOTE COM 20 UNIDADES."						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
RS	Cachoeirinha	AV GENERAL FLORES DA CUNHA, 226	Gabriel	(51) 3238-1173	comercial.sena0@gmail.com	
<b>Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais</b>						<b>R\$ 19,80</b>
<b>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</b>						



**CNPJ:** 13.549.741/0001-78  
**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA DOAÇÃO, CADEIRAS DE RODAS, ALMOFADAS, COLCHOES, FRALDAS, BENGALAS E ANDADORES, DESTINADOS A PESSOAS CARENTES DO MUNICÍPIO  
**Descrição:** FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TIPO CALCINHA - TAMANHO G - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TIPO CALCINHA - TAMANHO G

**Data:** 18/04/2023 00:00  
**Modalidade:** PREGÃO PRESENCIAL  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 00009023  
**Lote/Item:** 1/29  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** 170.79.153.44:8079/transparencia/  
**Quantidade:** 350  
**Unidade:** PCT  
**UF:** RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.922.872/0001-59 *VENCEDOR*	A M D PEREIRA <b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 19,80
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Ipueira	<b>Endereço:</b> R FRANCISCO LINS, 89
	<b>Telefone:</b> (84) 9948-0706	<b>Email:</b> alfredo@alhotmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**  
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 20,00

**CNPJ:** 10.676.422/0001-35  
**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA DOAÇÃO, CADEIRAS DE RODAS, ALMOFADAS, COLCHOES, FRALDAS, BENGALAS E ANDADORES, DESTINADOS A PESSOAS CARENTES DO MUNICÍPIO  
**Descrição:** FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TIPO CALCINHA - TAMANHO XG - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TIPO CALCINHA - TAMANHO XG

**Data:** 18/04/2023 00:00  
**Modalidade:** PREGÃO PRESENCIAL  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 00009023  
**Lote/Item:** 1/32  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** 170.79.153.44:8079/transparencia/  
**Quantidade:** 350  
**Unidade:** PCT  
**UF:** RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.227.945/0001-90 *VENCEDOR*	F R HOSPITALAR MEDICAMENTOS E MATERIAIS LTDA <b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada	R\$ 20,00
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Natal	<b>Endereço:</b> R ARY PARREIRAS, 1399
	<b>Telefone:</b> (84) 9986-9596	<b>Email:</b> bobjrinvestimento@gmail.com

Item 85: Fralda descartável, para criança tipo (m), pacote c/24un.

Preço Estimado: R\$ 24,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 24,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Pacotes	Fralda descartável, para criança tipo (m), pacote c/24un.	



**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 24,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 13.549.741/0001-78	<b>Data:</b> 18/04/2023 00:00
<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	<b>Modalidade:</b> PREGÃO PRESENCIAL
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA DOAÇÃO, CADEIRAS DE RODAS, ALMOFADAS, COLCHOES, FRALDAS, BENGALAS E ANDADORES, DESTINADOS A PESSOAS CARENTES DO MUNICÍPIO	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> FRALDA DESCARTAVEL GERIÁTRICAS TIPO CALCINHA - TAMANHO M - FRALDA DESCARTAVEL GERIÁTRICAS TIPO CALCINHA - TAMANHO M	<b>Identificação:</b> 00009023
	<b>Lote/Item:</b> 1/22
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> 170.79.153.44:8079/transparencia/
	<b>Quantidade:</b> 1.050
	<b>Unidade:</b> PCT
	<b>UF:</b> RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.227.945/0001-90 *VENCEDOR*	F R HOSPITALAR MEDICAMENTOS E MATERIAIS LTDA	R\$ 24,00
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Natal	<b>Endereço:</b> R ARY PARREIRAS, 1399
		<b>Telefone:</b> (84) 9986-9596
		<b>Email:</b> bobjrinvestimento@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 24,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 10.676.422/0001-35	<b>Data:</b> 18/04/2023 00:00
<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	<b>Modalidade:</b> PREGÃO PRESENCIAL
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA DOAÇÃO, CADEIRAS DE RODAS, ALMOFADAS, COLCHOES, FRALDAS, BENGALAS E ANDADORES, DESTINADOS A PESSOAS CARENTES DO MUNICÍPIO	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> FRALDA DESCARTAVEL GERIÁTRICAS TIPO CALCINHA - TAMANHO M - FRALDA DESCARTAVEL GERIÁTRICAS TIPO CALCINHA - TAMANHO M	<b>Identificação:</b> 00009023
	<b>Lote/Item:</b> 1/22
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> 170.79.153.44:8079/transparencia/
	<b>Quantidade:</b> 1.050
	<b>Unidade:</b> PCT
	<b>UF:</b> RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.227.945/0001-90 *VENCEDOR*	F R HOSPITALAR MEDICAMENTOS E MATERIAIS LTDA	R\$ 24,00
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Natal	<b>Endereço:</b> R ARY PARREIRAS, 1399
		<b>Telefone:</b> (84) 9986-9596
		<b>Email:</b> bobjrinvestimento@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais****R\$ 24,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 08.184.111/0001-07

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA DOAÇÃO, CADEIRAS DE RODAS, ALMOFADAS, COLCHOES, FRALDAS, BENGALAS E ANDADORES, DESTINADOS A PESSOAS CARENTES DO MUNICÍPIO

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL GERIÁTRICAS TIPO CALCINHA - TAMANHO M - FRALDA DESCARTAVEL GERIÁTRICAS TIPO CALCINHA - TAMANHO M

Data: 18/04/2023 00:00

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Identificação: 00009023

Lote/Item: 1/22

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 170.79.153.44:8079/transparencia/

Quantidade: 1.050

Unidade: PCT

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.227.945/0001-90 *VENCEDOR*	F R HOSPITALAR MEDICAMENTOS E MATERIAIS LTDA  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 24,00
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: R ARY PARREIRAS, 1399
	Telefone: (84) 9986-9596	Email: bobjrinvestimento@gmail.com

Item 86: Fralda descartável, para criança tipo (p), pacote c/24un.

Preço Estimado: R\$ 24,73 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 24,73

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,73

Quantidade	Descrição	Observação
100 Pacotes	Fralda descartável, para criança tipo (p), pacote c/24un.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 24,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.612.505/0001-70

Órgão: Prefeitura Municipal de Verdelandia

Objeto: Aquisição de material de limpeza, higiene e descartáveis para atender demandas existentes nas secretarias municipais.

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL P COM 4 CAMADAS DE ABSORÇÃO COM SISTEMA SOFT AIR TAMANHO GG - FRALDA DESCARTÁVEL P COM 4 CAMADAS DE ABSORÇÃO COM SISTEMA SOFT AIR TAMANHO GG

Data: 04/09/2023 14:37

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 253601

Lote/Item: 1/34

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 600

Unidade: PC

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.716.535/0001-14 *VENCEDOR*	SUPERMERCADO PACOTAO LTDA  Marca: EVOLUTION Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EVOLUTION Descrição: Descrição não informada	R\$ 12,09
Endereço: AVENIDA VARZELANDIA, 168	Telefone: (38) 3625-8161	



Relatório gerado no dia 02/09/2025 09:57:42 (IP: 164.163.179.11)

Código Validação: wxnXhLNkOQDtQm1WavOvmEIp0lYcrl3gfNcPLYhHML0qHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=wxnXhLNkOQDtQm1WavOvmEIp0lYcrl3gfNcPLYhHML0qHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor						Valor da Proposta Final
32.237.610/0001-08	SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA						R\$ 12,14
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada							
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>			
MG	Santa Cruz de Minas	R GETULIO VARGAS, 379	(32) 9905-6259	marcioangelo2015@bol.com.br			
21.856.981/0001-43	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA						R\$ 15,89
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada							
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>			
MG	Belo Horizonte	R JACSON PASSOS, 88	(31) 3786-7322/ (31) 9149-3305	vendas@wtradebrasil.com			
02.094.445/0001-03	CONTEXTO DISTRIBUIDORA LTDA						R\$ 21,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada							
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>			
MG	Janaúba	AVENIDA MANOEL ATHAIDE, 50	(38) 3821-2703	contextodistribuidora@contextodistribuidora.com.br			
18.812.673/0001-01	UNIMARCAS DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA						R\$ 24,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada							
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
GO	Aparecida de Goiânia	RUA DAS MAGNOLIAS, SN	Comercial	(62) 3085-04466	unimarcascomercio@gmail.com		
04.930.131/0001-29	NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA						R\$ 24,80
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada							
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
MG	Montes Claros	RUA EULIDSON NOVAIS, 460	ROSANGELA	(38) 3215-2202	contato@nathaliadistribuidora.com.br		
37.406.687/0001-70	INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA						R\$ 31,95
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada							
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
SC	Joinville	R GUARUJA, 242	Paloma Dogo	(47) 3307-2680	comercial@infraseg.net		
47.888.974/0001-17	DISTRIBUIDORA NORTE ALIMENTOS LTDA						R\$ 34,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada							
<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>			<b>Email:</b>			
AURELINA RAMOS MARTINS, 100	(38) 9139-6464			kayque460@gmail.com			
42.600.732/0001-62	VIRTUE COMERCIO LTDA						R\$ 38,80
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada							
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
GO	Goiânia	AV PERIMETRAL, 3291	Thainara	(62) 3956-1080	virtue.diretoria@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
29.700.587/0001-23	PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI					R\$ 198,06
<b>Marca:</b> Marca não informada						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
PR	Arapongas	R SAIRA MILITAR, 570	IRENE	(43) 3152-8902	prioritta.saude@gmail.com	

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**  
**Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**R\$ 24,80**

<b>CNPJ:</b> 01.612.505/0001-70	<b>Data:</b> 04/09/2023 14:37
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Verdelandia	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Objeto:</b> Aquisição de material de limpeza, higiene e descartáveis para atender demandas existentes nas secretarias municipais.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> FRALDA DESCARTAVEL M - FRALDA DESCARTAVEL M	<b>Identificação:</b> 253601
	<b>Lote/Item:</b> 1/35
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 600
	<b>Unidade:</b> PC
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
04.716.535/0001-14	SUPERMERCADO PACOTAO LTDA					R\$ 17,15
<b>*VENCEDOR*</b>						
<b>Marca:</b> EVOLUTION						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Modelo:</b> EVOLUTION						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>					<b>Telefone:</b>	
AVENIDA VARZELANDIA, 168					(38) 3625-8161	
32.237.610/0001-08	SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					R\$ 17,20
<b>Marca:</b> Marca não informada						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
MG	Santa Cruz de Minas	R GETULIO VARGAS, 379	(32) 9905-6259	marcioangelo2015@bol.com.br		
18.812.673/0001-01	UNIMARCAS DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA					R\$ 20,00
<b>Marca:</b> Marca não informada						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
GO	Aparecida de Goiânia	RUA DAS MAGNOLIAS, SN	Comercial	(62) 3085-04466	unimarcascomercio@gmail.com	
21.856.981/0001-43	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA					R\$ 20,86
<b>Marca:</b> Marca não informada						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
MG	Belo Horizonte	R JACSON PASSOS, 88	(31) 3786-7322/ (31) 9149-3305	vendas@wtradebrasil.com		
02.094.445/0001-03	CONTEXTO DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 23,90
<b>Marca:</b> Marca não informada						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
MG	Janaúba	AVENIDA MANOEL ATHAIDE, 50	(38) 3821-2703	contextodistribuidora@contextodistribuidora.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
04.930.131/0001-29	NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 24,80			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
MG	Montes Claros	RUA EULIDSON NOVAIS, 460	ROSANGELA	(38) 3215-2202	contato@nathaliadistribuidora.com.br
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 25,70			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
RS	Barão de Cotegipe	AV JOSE TUSSI, 128	(54) 9932-3331	fiscal@setcontabilidade.cnt.br	
42.600.732/0001-62	VIRTUE COMERCIO LTDA	R\$ 28,32			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
GO	Goiânia	AV PERIMETRAL, 3291	Thainara	(62) 3956-1080	virtue.diretoria@gmail.com
37.406.687/0001-70	INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	R\$ 34,95			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
SC	Joinville	R GUARUJA, 242	Paloma Dogo	(47) 3307-2680	comercial@infraseg.net
47.888.974/0001-17	DISTRIBUIDORA NORTE ALIMENTOS LTDA	R\$ 40,00			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>			
AURELINA RAMOS MARTINS, 100	(38) 9139-6464	kayque460@gmail.com			
29.700.587/0001-23	PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 198,06			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
PR	Arapongas	R SAIRA MILITAR, 570	IRENE	(43) 3152-8902	prioritta.saude@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 25,00**

**Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

<b>CNPJ:</b> 31.348.389/0001-94	<b>Data:</b> 20/06/2023 00:00
<b>Órgão:</b> FUNDO ESPECIAL DE HONORARIOS DE SUCUMBENCIA	<b>Modalidade:</b> PREGÃO PRESENCIAL
<b>Objeto:</b> Seleção de Proposta mais vantajosa para a administração pública visando a formação de registro de preços para a aquisição de Materiais Hospitalares para suprir as necessidades da Atenção Básica (Rede de Saúde) e em atendimento do Hospital Municipal José Valdir Antunes de Oliveira (FUNSAÚDE) por um período de 12 meses.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL ´G´COM NO MINIMO 08 UNIDADES - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL ´G´COM NO MINIMO 08 UNIDADES	<b>Identificação:</b> 00000723
	<b>Lote/Item:</b> 1/458
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> transparencia.saogabriel.ms.gov.br/Tra nsparencia/
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> PCT
	<b>UF:</b> MS



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

45.508.404/0001-29 JAVA MED MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

R\$ 25,00

\*VENCEDOR\*

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	R AGUIAR PEREIRA DE SOUZA, 477	Andressa	(67) 99278-1743	adressalarucci@hotmail.com



Assinatura

Rubenilson Batista dos Santos 02/09/2025





**ATENÇÃO** - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

**Fontes utilizadas nesta cotação:**

1 - Banco Nacional de Compras <a href="https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a>	Data: 06/05/2025 12:42:21 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
2 - Bolsa Brasileira de Mercadorias <a href="http://www.bbmnetlicitacoes.com.br">www.bbmnetlicitacoes.com.br</a>	Data: 12/05/2025 09:54:55 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
3 - Bolsa de Licitações e Leilões <a href="https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a>	Data: 08/05/2025 10:26:35 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
4 - Bolsa Eletrônica de Compras <a href="http://www.bec.sp.gov.br">www.bec.sp.gov.br</a>	Data: 12/05/2025 10:02:47 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
5 - Câmara Municipal de Nova Guarita/MT <a href="http://portal.camnovaguarita-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx">portal.camnovaguarita-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx</a>	Data: 09/05/2025 11:06:15 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
6 - Câmara Municipal de Santo Antônio do Sudoeste/PR <a href="http://transparencia.pmsas.pr.gov.br/transparencia/licitacoes">transparencia.pmsas.pr.gov.br/transparencia/licitacoes</a>	Data: 08/05/2025 16:52:04 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
7 - Compras BR <a href="https://comprasbr.com.br/">https://comprasbr.com.br/</a>	Data: 12/05/2025 09:42:22 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
8 - Compras CE <a href="http://s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/paginas/licita/PublicacaoList.seam">s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/paginas/licita/PublicacaoList.seam</a>	Data: 12/05/2025 09:06:00 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
9 - Compras.gov.br <a href="http://www.gov.br/compras/pt-br">www.gov.br/compras/pt-br</a>	Data: 24/10/2023 10:03:32 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
10 - Licita + Brasil <a href="http://licitamaisbrasil.com.br/editais">licitamaisbrasil.com.br/editais</a>	Data: 08/05/2025 16:58:38 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
11 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 <a href="http://licitanet.com.br">licitanet.com.br</a>	Data: 05/05/2025 10:34:12 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
12 - Licitar Digital <a href="http://app2.licitardigital.com.br/pesquisa">app2.licitardigital.com.br/pesquisa</a>	Data: 08/05/2025 17:22:14 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
13 - Portal de Compras Publicas <a href="http://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a>	Data: 24/10/2023 10:10:43 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
14 - Portal Nacional de Contratações Públicas <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>	Data: 05/05/2025 10:34:10 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
15 - Portal Transparência Espírito Santo <a href="http://transparencia.es.gov.br/Compras">transparencia.es.gov.br/Compras</a>	Data: 12/05/2025 10:02:07 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
16 - Prefeitura Municipal da Estância Turística de Holambra/SP <a href="http://179.175.14.22:8082/transparenciafinancas/">179.175.14.22:8082/transparenciafinancas/</a>	Data: 08/05/2025 16:58:34 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
17 - Prefeitura Municipal de Alto do Rodrigues/RN <a href="http://170.79.153.44:8079/transparencia/">170.79.153.44:8079/transparencia/</a>	Data: 24/10/2023 10:03:57 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
18 - Prefeitura Municipal de Corguinho/MS <a href="http://web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_corguinho">web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_corguinho</a>	Data: 08/05/2025 16:54:40 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
19 - Prefeitura Municipal de Jales/SP <a href="http://scpi-jales.rlz.com.br/Transparencia/">scpi-jales.rlz.com.br/Transparencia/</a>	Data: 08/05/2025 10:48:45 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
20 - Prefeitura Municipal de Lagoa de Velhos/RN <a href="http://168.194.178.13:8079/Transparencia/">168.194.178.13:8079/Transparencia/</a>	Data: 08/05/2025 10:22:11 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>



21 - Prefeitura Municipal de Missal/PR  
app.missal.pr.gov.br/transparencia/licitacoes

Data: 12/05/2025 11:01:54  
Acessar a fonte [aqui](#)

22 - Prefeitura Municipal de Paraíso/SP  
transparencia.pmparaiso.com.br:8079/Transparencia/

Data: 12/05/2025 11:11:51  
Acessar a fonte [aqui](#)

23 - Prefeitura Municipal de Piacatu/SP  
200.159.27.186:5656/transparencia/

Data: 08/05/2025 10:22:13  
Acessar a fonte [aqui](#)

24 - Prefeitura Municipal de São Gabriel do Oeste/MS  
transparencia.saogabriel.ms.gov.br/Transparencia/

Data: 24/10/2023 10:10:45  
Acessar a fonte [aqui](#)

25 - Prefeitura Municipal de Turvo/PR  
turvopr.equiplano.com.br:7069/transparencia/licitacoes

Data: 13/05/2025 10:18:04  
Acessar a fonte [aqui](#)

26 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul  
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::

Data: 09/05/2025 11:15:56  
Acessar a fonte [aqui](#)

